
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  51 ISSN 2336-7288 Praha  - 18. prosince 2019 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
AZ Arizona 
CA California 
GA Georgia 
IL Illinois 
KS Kansas 
KY Kentucky 
MA Massachusetts 
MD Maryland 
MI Michigan 
NY New York 
TX Texas 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
BR Brazílie 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
DK Dánsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HU Maďarsko 
IT Itálie 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
MT Malta 
NL Nizozemsko 
RU Ruská federace 
SC Seychely 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
ZA Jižní Afrika 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 1 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2018-269 B  44 C 3/06 (2006.01) 

2018-270 H  03 M 13/09 (2006.01) 

2018-274 D  01 D 5/06 (2006.01) 

2018-277 C  07 D 217/26 (2006.01) 

2018-279 A  01 K 57/00 (2006.01) 

(21) (51)   

2018-661 H  05 B 3/84 (2006.01) 

2019-91 C  03 C 3/062 (2006.01) 

2019-253 C  02 F 11/06 (2006.01) 

2019-485 H  01 J 37/304 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A01K 57/00 (2006.01) 

(21) 2018-279 

(71) Dvořák Miloslav, Dolní Třebonín, CZ 
(72) Dvořák Miloslav, Dolní Třebonín, CZ 

(54) Sklopný trychtýř na snímání včelích rojů z větví stromů 

(22) 11.06.2018 
(57) Sklopný trychtýř ke snímání včelích rojů z větví stromů je v podstatě 

klasický trychtýř doplněný na vnější straně, cca uprostřed o pant, který je 

druhou stranou napojený na ruční tyč. Na vrcholu trychtýře je sklopný hák 
přiměřeně brzděný třením. Tímto zařízením mohou včelaři snímat též 

vysoko usazené roje, bez nebezpečného lezení po výškách, navíc v obleku 

včelařském. 
 

 

 
(51) B44C 3/06 (2006.01) 
(21) 2018-269 

(71) Electroforming s.r.o., Nové Město nad Metují, Krčín, CZ 

(72) Vojtěch Lukáš Ing. Bc., Ph.D., Nahořany, CZ 
 Mervart Jan Ing., Nové Město nad Metují, CZ 

(54) Plastika a způsob její výroby 

(22) 05.06.2018 
(57) Plastika, zejména prostorová reliéfní kovová plastika (9), obsahuje 

elektrolyticky vytvořenou vrstvu (1) kovu. Způsob výroby plastiky, zejména 

způsob výroby prostorové reliéfní kovové plastiky, z plošného obrazového 
digitálního modelu (6), podle kterého je plošný obrazový digitální model (6) 

nejprve softwarově rozšířen do prostorového digitálního modelu (7), z 

kterého je dále vytvořena prostorová elektricky vodivá forma (8) pomocí 
prostorového tiskového zařízení, na kterou je elektrolyticky vyloučena 

vrstva (1) kovu, která tvoří prostorovou reliéfní kovovou plastiku (9). 

 
(74) Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 

 
(51) C02F 11/06 (2006.01) 
 C02F 11/12 (2019.01) 

 C02F 11/13 (2019.01) 

 B09B 3/00 (2006.01) 

 C05F 17/02 (2006.01) 

(21) 2019-253 
(71) DEKONTA, a.s., Stehelčeves, CZ 

(72) Innemanová Petra RNDr., Ph.D., Praha 6, Vokovice, CZ 

 Šereš Michal Mgr., Praha 6, Řepy, CZ 
 Pilnáček Vojtěch Mgr., Hlásná Třebaň, Rovina, CZ 

(54) Způsob biosušení čistírenských kalů a zařízení k provádění tohoto 

způsobu 
(22) 24.04.2019 

(57) V tomto způsobu je využíváno přebytkové metabolické teplo generované 

při mikrobiální dekompozici organické hmoty pro odpaření přebytečné 
vody. Důležitým prvkem je řízení provzdušňování, které zajišťuje jednak 

dostatečný přísun kyslíku pro mikroorganismy a jednak odvod vodní páry. 

Řízení provzdušňování pak hraje zásadní roli při udržování požadovaného 
teplotního režimu, jenž je rozhodující pro kvalitu požadovaného výstupního 

materiálu. Intenzita provzdušňování společně s dosaženou teplotou 

v kompostovacích vacích jsou navíc hlavními faktory, které řídí emise 
amoniakálního dusíku z upravovaného kalu. Vynález se týká biologického 

dosoušení tzv. biosušení čistírenských kalů. Po smíchání odvodněného 

čistírenského kalu s vylehčovacím materiálem dojde k samovolnému 

zahřátí zakládky až na 70 °C, přičemž na základě vyvinutého řídicího 

systému provzdušňovacího zařízení dojde k postupné částečné mineralizaci 

organické hmoty a odstranění volné a vázané vody, a to až na 80 % sušiny. 
Nutným předpokladem je namíchání kalu a vylehčovacího materiálu 

v takovém poměru, že vstupní sušina této směsi je minimálně 40 %. 

 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 

 
(51) C03C 3/062 (2006.01) 

 C03C 4/02 (2006.01) 

(21) 2019-91 
(71) PRECIOSA, a.s., Jablonec nad Nisou, CZ 

(72) Krátký Rostislav Ing., Ph.D., Pěnčín, CZ 

 Altšmíd Jakub Ing., Frýdlant, CZ 
 Kalužná Romana Ing., Jenišovice, CZ 

(54) Sklokeramický materiál spinelového typu pro výrobu bižuterních a 

šperkových kamenů 
(22) 18.02.2019 

(57) Řešení se týká sklokeramického materiálu pro výrobu syntetických kamenů 

v bižuterním a šperkařském průmyslu s vynikajícími mechanickými 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 2 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

vlastnostmi, a chemickou a tepelnou odolností, který se skládá, v % hmotn., 

z: 

20  až 40 % SiO2, 
1,5 až  10 % B2O3 

20  až  35 % Al2O3 

0,1  až  20 % MgO 
0,1 až 20 % ZnO 

    přičemž obsah MgO + ZnO je minimálně 10 % 

0 až 15 % TiO2 
0,1  až 15 % ZrO2 

    přičemž obsah TiO2 + ZrO2 je minimálně 5 % 

0  až 20 % barvicích příměsí ve formě CoO, NiO, CuO, Fe2O3, MnO2, Cr2O3, V2O5, 
Pr2O3, CeO2, Nd2O3, Er2O3, AgO a Au. 

 
(74) Preciosa, a.s., Mgr. Marcela Kleinová, Opletalova 3197/17, Jablonec nad 

Nisou, 46601 

 
(51) C07D 217/26 (2006.01) 

 A61K 31/472 (2006.01) 

 A61P 7/06 (2006.01) 
(21) 2018-277 

(71) Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní Měcholupy, CZ 

(72) Čerńa Igor, Praha 6, Břevnov, CZ 
 Šembera Filip, Praha 10, Vršovice, CZ 

 Krejčík Lukáš, Praha 9, Vinoř, CZ 

 Dammer Ondřej, Hostivice, CZ 
 Zapadlo Michal, Červený Kostelec, CZ 

 Giaffreda Stefano Luca, IT -40139 Bologna, IT 

 Modena Enrico, IT-40125 Bologna, IT 
 Ianni Cristina, IT-40125 Bologna, IT 

(54) Pevné formy Roxadustatu 

(22) 08.06.2018 
(57) Předložené řešení se týká pevných forem roxadustatu, chemickým názvem 

(4-hydroxy-1-metyl-7-fenoxyisochinolin-3-karbonyl)glycinu vzorce I, 

způsobů jejich přípravy a použití v lékové formě. Tyto pevné formy 
roxadustatu vzorce I jsou připravovány reakcí volné kyseliny roxadustatu s 

vhodnými koformery (anorganickými nebo organickými kyselinami, 

bázemi, neutrálními molekulami, případně solemi či iontovými páry) ve 
vhodném rozpouštědle nebo směsích rozpouštědel, přičemž koformer je 

vybrán ze skupiny, kterou tvoří meglumin, N,N'-dibenzylethylendiamin, 

terc-butylamin, diethylamin, dicyklohexylamin, amoniak, lithium, draslík, 
vápník, hořčík, železo, 2-naftalensulfonová kyselina, benzensulfonová 

kyselina, p-toluensulfonová kyselina, 3-ethyl-1-methyl-1H-imidazol-3-ium 

acetát a kofein. 
 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
 

(51) D01D 5/06 (2006.01) 

 D01D 5/04 (2006.01) 
 D01D 5/08 (2006.01) 

 D01F 11/14 (2006.01) 
 D01F 11/16 (2006.01) 

 D04H 1/42 (2012.01) 

 D04H 1/407 (2012.01) 
 D04H 1/58 (2012.01) 

 D04H 1/645 (2012.01) 

 D04H 1/728 (2012.01) 
 A61F 13/00 (2006.01) 

 A61K 9/70 (2006.01) 

(21) 2018-274 
(71) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Chvojka Jiří Ing., Ph.D., Liberec, Liberec II-Nové Město, CZ 

 Novák Ondřej Ing., Ph.D., Liberec, Liberec V-Kristiánov, CZ 
 Lukáš David prof. RNDr., CSc., Liberec, Liberec VI-Rochlice, CZ 

 Pokorný Pavel doc. Ing., Ph.D., Frýdlant, Větrov, CZ 

 Sanetrník Filip Bc., Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, CZ 
 Erben Jakub Ing., Vrchlabí, CZ 

 Jirkovec Radek Ing., Liberec, Liberec V-Kristiánov, CZ 

(54) Způsob pro výrobu vlákenného nosiče obsahujícího biokompatibilní 

hydrogel a vlákenný nosič obsahující biokompatibilní hydrogel 

připravený tímto způsobem 
(22) 08.06.2018 

(57) Při způsobu výroby vlákenného nosiče s obsahem biokompatibilního 

hydrogelu se na kolektor ukládají mikrovlákna vytvořená technologií 
meltblown a/nebo spunbond a/nebo elektrostatického zvlákňování a 

polymerní nanovlákna vytvořená odstředivým a/nebo elektrickým a/nebo 

elektrostatickým zvlákňováním. Před uložením mikrovláken a/nebo 
polymerních nanovláken a/nebo během něj a/nebo po něm se na stejný 

kolektor ukládá biokompatibilní hydrogel v tekutém stavu. Tak se vytvoří 

vlákenný nosič obsahující mikrovlákna a polymerní nanovlákna, jehož 
vnitřní struktura je alespoň částečně vyplněná biokompatibilním 

hydrogelem. V jiné variantě provedení se mikrovlákna a polymerní 
nanovlákna ukládají na hladinu biokompatibilního hydrogelu v tekutém 

stavu. Vynález se týká také vlákenného nosiče s obsahem biokompatibilního 

hydrogelu. 
 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) H01J 37/304 (2006.01) 

 H01J 37/317 (2006.01) 
(21) 2019-485 

(71) Carl Zeiss Microscopy GmbH, Jena, DE 

 Carl Zeiss Microscopy Ltd., Cambridge, GB 
(72) Donhauser Daniela, Ulm, DE 

 Müller Christian, Aalen, DE 

 Chamley Barry, Mildenhall, Suffolk, GB 
 Volkenandt Tobias, Oberkochen, DE 

 Preikszas Dirk, Oberkochen, DE 

 Pavia Giuseppe, Aalen, DE 
 Stegmann Heiko, Dresden, DE 

(54) Systém svazku nabitých částic a způsob 

(22) 08.02.2018 
(57) Je popsán způsob a systém svazku nabitých částic pro automatické 

dlouhodobé zpracování vzorku svazkem nabitých částic. Systém svazku 

nabitých částic obsahuje zdroj nabitých částic mající hrot emitující nabité 
částice, extrakční elektrodu, elektrodu odrušovače, první variabilní napájecí 

napětí pro předpětí uvedené extrakční elektrody pomocí extrakčního napětí 

a druhé variabilní napájecí napětí pro předpětí elektrody odrušovače pomocí 
napětí odrušovače. Systém dále obsahuje ovladač konfigurovaný pro 

zpracování vzorku skenováním fokusovaným svazkem nabitých částic přes 

povrch vzorku. Fokusovaný svazek nabitých částic má svazkový proud, 
během zpracování vzorku se měří svazkový proud a napětí odrušovače, 

upravuje se napětí odrušovače v prvním předdefinovaném rozsahu pro 

udržení svazkového proudu v předdefinovaném druhém rozsahu, přeruší se 
zpracování vzorku, pokud svazkový proud se dostane mimo druhý 

předdefinovaný rozsah, protože napětí odrušovače je v blízkosti meze 

prvního rozsahu, provede se proces obnovy zdroje, a pokračuje zpracování 
vzorku po provedení procesu obnovy zdroje. 

 

(74) Kania, Sedlak, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 

 
(51) H03M 13/09 (2006.01) 
 H04L 1/00 (2006.01) 

(21) 2018-270 

(71) CESNET, zájmové sdružení právnických osob, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Kekely Lukáš Ing., Ph.D., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Cabal Jakub Ing., Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Zapojení pro rychlý výpočet kontrolního součtu CRC obvodem 

připojeným přímo ke sběrnici pro přenos datových paketů 

(22) 06.06.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 3 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(57) Vynález se týká zapojení pro rychlý výpočet kontrolního součtu CRC 

obvodem připojeným přímo ke sběrnici pro přenos datových paketů, které 

jednak využívá propojení datové sběrnice svými datovými výstupy s N 
paralelními pod-obvody (9, 19) specializovanými pro výpočet CRC hodnoty 

pro dané části slova sběrnice na vstupu (9.1, 19.1), jejichž počet N je dán 

maximálním počtem přenášených paketů v jednom slově sběrnice. Dále 
definuje  způsob distribuce mezivýsledků výpočtů CRC mezi jednotlivými 

pod-obvody (9) signály na dalším výstupu (9.2) a konečném výstupu (9.4) 

a přes registr (10) v sériové variantě zapojení a/nebo mezi pod-obvody (19) 
signály z dalšího vstupu (19.2), dalšího výstupu (19.4), M vstupu (19.5), 

dalšího výstupu (19.6) a přes druhý registr (20) v paralelní variantě zapojení, 

čemu je přizpůsobena i interní struktura pod-obvodů (9, 19). Struktura 
každého pod-obvodu (9, 19) pro zpracování jedné části slova datové 

sběrnice odděluje samotný základní výpočet CRC hodnoty bez ohledu na 
hranice datových paketů základního obvodu (4) od úpravy tohoto výpočtu 

pro vyřešení korektního chování pro pokračující, začínající nebo končící 

datové pakety, která je realizována nezávisle pomocí obvodu (1) 
připojeného k datovým a řídícím signálům vstupní sběrnice datovým 

vstupem (1.1), vstupem (1.2), povolovacím vstupem (1.3) pro začátky 

paketů, čtvrtého obvodu (8) připojeného k upravenému datovému signálu 
dalšího datového vstupu (3.1) a mezi-výsledku CRC na dalším vstupu (7.2) 

přes multiplexor (3) a třetí multiplexor (7) řízené výstupním signálem na 

výstupu (2.2) druhého obvodu (2) pro konce paketů a třetím obvodem (6) 
společně s druhými multiplexory (5) pro správnou agregaci a distribuci 

mezi-výsledků CRC výpočtů na výstupu (4.1), prvním vstupu (5.1), 

odpovídajícím signálu (5.4), výstupu (6.1) na úrovni každého pod-obvodu 
(9, 19). Takto vytvořené paralelní zapojení pod-obvodů (9, 19) umožňuje 

dokončení výpočtu nezávislých CRC hodnot na výstupu (9.3, 19.3) pro až 

N datových paketů současně přítomných v jednom slově připojené sběrnice. 
 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(51) H05B 3/84 (2006.01) 

 C03C 17/36 (2006.01) 
(21) 2018-661 

(71) Thermo Glass.eu s.r.o., Praha 2, CZ 

(72) Císař Zdeněk Ing., Praha 5, CZ 
 Lojík Viktor Ing., Praha 10, CZ 

(54) Topné bezpečnostní zasklení 

(22) 30.11.2018 
(57) Topné bezpečnostní zasklení obsahuje alespoň dva ploché skleněné 

substráty, z nichž alespoň jeden je kalený a zároveň je na vnitřní straně 

opatřený elektricky vodivou topnou sítí. Ploché skleněné substráty, které 
jsou od sebe oddělené komorou plněnou vzácným plynem s nízkou tepelnou 

vodivostí, jsou vsazeny do společného rámu. Všechny ploché skleněné 

substráty jsou tvořeny plaveným sodnovápenatým sklem tloušťky 3 až 8 

mm, které obsahuje 70 až 72,5 % hmotn. SiO2, 13 až 14 % hmotn. Na2O, 9 

až 10 % hmotn. CaO, 4 až 5 % hmotn. MgO, 0,60 až 0,75 % hmotn. Al2O3, 
0,10 až 0,14 % hmotn. K2O, 0,25 až 0,27 % hmotn. SO3 a až 1 % hmotn. 

dalších přísad. Elektricky vodivá topná síť je z SnO2:F a má tloušťku 5 až 

100 nm, propustnost ve viditelné oblasti 79 až 84 %, nepropustnost 
ultrafialového záření 84 až 86 %, odrazivost infračerveného záření 57 až 59 

%. Je provedena ve formě vzájemně propojených konvexních 

mnohoúhelníků tak, aby plošná hustota proudu byla konstantní v celé 
elektricky vodivé topné síti a je napájená první topnou elektrodou a druhou 

topnou elektrodou. První topná elektroda je připojena vodičem přes spínač 

relé k fázovému vodiči regulovatelného termostatu, připojenému k přívodu 
elektrické energie. Druhá topná elektroda je připojena vodičem k nulovému 

vodiči přívodu elektrické energie, který je přes cívku relé propojen vodičem 
přes bezpečnostní elektrodu s fázovým vodičem, vedeným komorou v rámu 

přes magnetický kontakt připojeným do elektrické rozvodné sítě vodičem k 

fázovému vodiči regulovatelného termostatu, ke kterému je dále připojeno 
vodičem teplotní čidlo umístěné na okraji skleněného substrátu a kontakt 

relé je připojen na digitální vstup řídícího systému prostřednictvím řídící 

jednotky v rozvaděči elektrického proudu, vysílající a vyhodnocující 
náhodné impulsy pro ověření uzavřenosti topného obvodu. Sousední ploché 

skleněné substráty jsou vůči sobě v odstupu 9 až 30 mm podle šířky komory, 

plněné vzácným plynem s nízkou tepelnou vodivostí, vymezené plastovým 
distančním rámečkem s průřezem ve tvaru obdélníku se zkosenými rohy při 

základně. Základna obdélníku i přilehlá zkosení jsou opatřeny 

parozábraným hliníkovým povlakem do jedné poloviny své délky přiléhající 
k základně. Plastový distanční rámeček je vyplněný molekulovým sítem na 

bázi syntetického krystalického hlinitokřemičitanu s třídimenzionálním 

systémem pórů s průměrem 0,29 až 0,31 nm a podél svislých stran 
připevněný trvale pružným nevodivým tmelem na bázi polyisobutylenu a ze 

strany základny a zkosení fixačním tmelem na bázi dvousložkového 

polysulfidu. Vzácný plyn je vybraný ze skupiny argon, krypton. 
 

(74) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Revoluční 725/11, Praha 1, 

Staré Město, 11000 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 4 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  61 F 13/00 (2006.01) 2018-274 

A  61 K 9/70 (2006.01) 2018-274 

A  61 K 31/472 (2006.01) 2018-277 

A  61 P 7/06 (2006.01) 2018-277 

B  09 B 3/00 (2006.01) 2019-253 

C  02 F 11/12 (2019.01) 2019-253 

C  02 F 11/13 (2019.01) 2019-253 

C  03 C 4/02 (2006.01) 2019-91 

C  03 C 17/36 (2006.01) 2018-661 

C  05 F 17/02 (2006.01) 2019-253 

D  01 D 5/04 (2006.01) 2018-274 

(51)   (21) 

D  01 D 5/08 (2006.01) 2018-274 

D  01 F 11/14 (2006.01) 2018-274 

D  01 F 11/16 (2006.01) 2018-274 

D  04 H 1/407 (2012.01) 2018-274 

D  04 H 1/42 (2012.01) 2018-274 

D  04 H 1/58 (2012.01) 2018-274 

D  04 H 1/645 (2012.01) 2018-274 

D  04 H 1/728 (2012.01) 2018-274 

H  01 J 37/317 (2006.01) 2019-485 

H  04 L 1/00 (2006.01) 2018-270 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Carl Zeiss Microscopy GmbH, 

Jena, DE 

2019-485 H  01 J 37/304 (2006.01) 

CESNET, zájmové sdružení 

právnických osob, Praha 6, 
Dejvice, CZ 

2018-270 H  03 M 13/09 (2006.01) 

DEKONTA, a.s., Stehelčeves, 

CZ 

2019-253 C  02 F 11/06 (2006.01) 

Electroforming s.r.o., Nové 

Město nad Metují, Krčín, CZ 

2018-269 B  44 C 3/06 (2006.01) 

PRECIOSA, a.s., Jablonec nad 
Nisou, CZ 

2019-91 C  03 C 3/062 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Technická univerzita v 

Liberci, Liberec, Liberec I-

Staré Město, CZ 

2018-274 D  01 D 5/06 (2006.01) 

Thermo Glass.eu s.r.o., Praha 
2, CZ 

2018-661 H  05 B 3/84 (2006.01) 

Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní 

Měcholupy, CZ 

2018-277 C  07 D 217/26 (2006.01) 

Dvořák Miloslav, Dolní 

Třebonín, CZ 

2018-279 A  01 K 57/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 1 
(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

308075 G 01 W 1/14 (2006.01) 

308076 A 61 G 3/06 (2006.01) 

(11) (51)   

308077 F 28 D 7/10 (2006.01) 

308078 H 05 B 3/84 (2006.01) 

(11) (51)   

308079 C 03 C 3/062 (2006.01) 

308080 C 02 F 11/06 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A61G 3/06 (2006.01) 
 A61G 5/04 (2013.01) 

 A61G 7/008 (2006.01) 
 B60B 33/00 (2006.01) 

 B62D 51/04 (2006.01) 

 A61G 7/012 (2006.01) 
(11) 308076 

(40) 26.04.2017 

(21) 2015-701 
(73) ROBOTSYSTEM, s.r.o., Ostrava - Moravská Ostrava, CZ 

 Haladová Petra Ing., Horní Bludovice, CZ 

(72) Haladová Petra Ing., Horní Bludovice, CZ 
 Halada Pavel, Havířov - Město, CZ 

 Polák Daniel Ing., Ph.D., Ostrava - Heřmanice, CZ 

 Mrůzek Pavel Ing., Horní Bludovice, CZ 
(54) Multifunkční záchranné a transportní robotické lůžko outdoor a 

indoor 

(22) 07.10.2015 

 
 

(51) C02F 11/06 (2006.01) 
 C02F 11/12 (2019.01) 

 C02F 11/13 (2019.01) 

 B09B 3/00 (2006.01) 
 C05F 17/02 (2006.01) 

(11) 308080 

(40) 18.12.2019 
(21) 2019-253 

(73) DEKONTA, a.s., Stehelčeves, CZ 

(72) Innemanová Petra RNDr., Ph.D., Praha 6, Vokovice, CZ 
 Šereš Michal Mgr., Praha 6, Řepy, CZ 

 Pilnáček Vojtěch Mgr., Hlásná Třebaň, Rovina, CZ 

(54) Způsob biosušení čistírenských kalů a zařízení k provádění tohoto 

způsobu 

(22) 24.04.2019 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 
(51) C03C 3/062 (2006.01) 

 C03C 4/02 (2006.01) 

(11) 308079 
(40) 18.12.2019 

(21) 2019-91 

(73) PRECIOSA, a.s., Jablonec nad Nisou, CZ 

(72) Krátký Rostislav Ing., Ph.D., Pěnčín, CZ 

 Altšmíd Jakub Ing., Frýdlant, CZ 

 Kalužná Romana Ing., Jenišovice, CZ 
(54) Sklokeramický materiál spinelového typu pro výrobu bižuterních a 

šperkových kamenů 
(22) 18.02.2019 

(74) Preciosa, a.s., Mgr. Marcela Kleinová, Opletalova 3197/17, Jablonec nad 

Nisou, 46601 

 
 

(51) F28D 7/10 (2006.01) 
 F28F 1/00 (2006.01) 

(11) 308077 

(40) 26.04.2017 
(21) 2015-738 

(73) Ehrlich Jindřich, Humpolec, CZ 

(72) Ehrlich Jindřich, Humpolec, CZ 
(54) Trubkový modulární výměník na nepřímý ohřev nebo chlazení 

(22) 19.10.2015 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(51) G01W 1/14 (2006.01) 
 G01N 1/18 (2006.01) 

 G01F 22/00 (2006.01) 

(11) 308075 
(40) 27.04.2011 

(21) 2009-679 

(73) Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i., Praha 5 - Zbraslav, CZ 
(72) Kvítek Tomáš doc. Ing. CSc., Praha 10, CZ 

 Kaplická Markéta Mgr., Praha 8 - Kobylisy, CZ 

(54) Mobilní vzorkovač srážek 
(22) 16.10.2009 

 
 
(51) H05B 3/84 (2006.01) 

 C03C 17/36 (2006.01) 

(11) 308078 
(40) 18.12.2019 

(21) 2018-661 

(73) Thermo Glass.eu s.r.o., Praha 2, CZ 
(72) Císař Zdeněk Ing., Praha 5, CZ 

 Lojík Viktor Ing., Praha 10, CZ 

(54) Topné bezpečnostní zasklení 
(22) 30.11.2018 

(74) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Revoluční 725/11, Praha 1, 

Staré Město, 11000 

 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 2 
(udělené patenty) 

 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

DEKONTA, a.s., Stehelčeves, 

CZ 

308080 C 02 F 11/06 (2006.01) 

PRECIOSA, a.s., Jablonec nad 

Nisou, CZ 

308079 C 03 C 3/062 (2006.01) 

ROBOTSYSTEM, s.r.o., 
Ostrava - Moravská Ostrava, 

CZ 

308076 A 61 G 3/06 (2006.01) 

Thermo Glass.eu s.r.o., Praha 

2, CZ 

308078 H 05 B 3/84 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Výzkumný ústav meliorací a 

ochrany půdy, v.v.i., Praha 5 - 

Zbraslav, CZ 

308075 G 01 W 1/14 (2006.01) 

Ehrlich Jindřich, Humpolec, 
CZ 

308077 F 28 D 7/10 (2006.01) 

Haladová Petra Ing., Horní 

Bludovice, CZ 

308076 A 61 G 3/06 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 1 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1411495 (47) 04.12.2019 
(97) EP 1449364 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1489476 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1531689 (47) 04.12.2019 
(97) EP 1590214 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1595405 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1613020 (47) 04.12.2019 
(97) EP 1636902 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1643348 (47) 04.12.2019 
(97) EP 1670715 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1680509 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1701765 (47) 04.12.2019 
(97) EP 1736127 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1758675 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1759637 (47) 04.12.2019 
(97) EP 1766544 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1809112 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1839412 (47) 04.12.2019 
(97) EP 1848776 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1868256 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1868271 (47) 04.12.2019 
(97) EP 1880267 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1893407 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1906876 (47) 04.12.2019 
(97) EP 1911289 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1913342 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1915274 (47) 04.12.2019 
(97) EP 1916863 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1922758 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1924315 (47) 04.12.2019 
(97) EP 1934319 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1938372 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1943422 (47) 04.12.2019 
(97) EP 1946148 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1963889 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1967017 (47) 04.12.2019 
(97) EP 1971848 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1982410 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1987653 (47) 04.12.2019 
(97) EP 1991297 (47) 04.12.2019 

(97) EP 1999379 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2007479 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2010945 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2016395 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2017605 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2025391 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2027371 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2027667 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2046854 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2047708 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2048079 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2057519 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2062044 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2064352 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2070325 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2073370 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2076431 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2076960 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2079355 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2082112 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2083000 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2098261 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2110943 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2118813 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2118882 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2130212 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2131897 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2133686 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2136389 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2136501 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2137980 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2140678 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2145439 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2152411 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2156600 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2159372 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2160669 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2160761 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2162912 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2163981 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2165367 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2166763 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2168754 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2174535 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2176524 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2178292 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2179529 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2184667 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2191104 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2192990 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2198086 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2198159 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2199758 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2204046 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2205195 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2209511 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2209888 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2211729 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2211840 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2211883 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2213112 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2213787 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2216596 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2218569 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2223051 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2224231 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2228556 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2230539 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2232155 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2232669 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2233703 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2237029 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2239109 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2242721 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2244756 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2244832 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2246611 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2249444 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2250014 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2251159 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2251880 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2253468 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2254339 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2255911 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2259524 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2260278 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2262268 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2262930 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2263389 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2265562 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2269394 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2272821 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2273242 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2277336 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2282046 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2289050 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2290786 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2290949 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2291784 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2297962 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2301232 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2309687 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2315432 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2315884 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2315909 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2317302 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2318864 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2321884 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2323603 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2326109 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2326583 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2334771 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2335301 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2335367 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2338101 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2338866 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2339949 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2340630 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2341841 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2343095 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2343357 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2344524 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2344605 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2344792 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2345253 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2346355 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2349671 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2350812 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2351049 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2353044 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2355177 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2355687 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2358261 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2360996 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2364171 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2364205 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2367446 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2371286 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2374286 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2376878 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2380381 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2380594 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2383409 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2385723 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2385776 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2386764 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2387428 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2387813 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2389788 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2390707 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2393854 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2394389 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2396922 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2398848 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2400095 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2400336 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2401474 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2404403 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2408251 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2409173 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2409844 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2414857 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2418591 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2419469 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2421580 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2423065 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2423101 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2423629 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2423682 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2424085 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2425448 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2427139 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2427633 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2428718 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2429318 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2430252 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2430531 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2430941 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2431253 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2431325 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2431814 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2432741 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2434531 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2436873 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2436881 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2437372 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2437388 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2437695 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2439974 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2440231 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2441895 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2441984 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2444674 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2445205 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2447542 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2449315 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2452929 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2461972 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2463094 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2464113 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2465435 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2469121 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2469698 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2471130 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2471218 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2473001 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2473116 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2476171 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2479749 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2483641 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2484171 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2485241 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2485345 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2485673 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2487040 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2488957 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2489059 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2491091 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2491561 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2491623 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2492260 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2492663 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2492774 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2493813 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2494455 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2494697 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2494841 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2497288 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2499344 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2499771 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2500751 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2501056 (47) 04.12.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 2 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2502032 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2503087 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2503133 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2503440 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2505777 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2509314 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2509788 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2510892 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2511500 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2513007 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2520169 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2520727 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2521907 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2523105 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2523807 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2526356 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2527702 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2528228 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2528339 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2529369 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2530962 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2531251 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2533454 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2533476 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2533579 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2537434 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2537806 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2539686 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2539927 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2540207 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2542444 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2542447 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2543795 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2546016 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2546292 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2546655 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2547023 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2549060 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2549186 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2549824 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2549931 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2550733 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2551764 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2553540 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2553719 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2554056 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2555205 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2556634 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2559277 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2562015 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2563470 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2563824 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2565022 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2565703 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2566411 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2568681 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2569983 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2572260 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2572421 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2574912 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2575511 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2575883 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2576984 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2578349 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2578399 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2578855 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2579099 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2579384 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2579588 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2580036 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2580339 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2581471 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2583431 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2584747 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2586451 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2586646 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2587635 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2587845 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2588055 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2592208 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2593965 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2595290 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2595488 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2598446 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2599171 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2604993 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2606834 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2607653 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2609125 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2609335 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2610428 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2610643 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2610760 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2611316 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2611588 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2612629 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2612733 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2612839 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2613247 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2613465 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2613710 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2614663 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2615464 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2619058 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2619800 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2621701 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2622846 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2623320 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2623392 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2623791 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2624775 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2624786 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2624873 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2625513 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2626072 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2626228 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2626801 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2626967 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2627017 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2627242 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2627736 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2628023 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2628168 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2628346 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2628621 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2629163 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2629802 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2630745 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2630802 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2631209 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2631927 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2632031 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2632976 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2633007 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2633555 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2633671 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2634216 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2634411 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2634631 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2634921 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2634928 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2635012 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2636214 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2636542 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2636735 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2638427 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2638901 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2639121 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2642308 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2642388 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2642540 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2644971 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2647805 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2648064 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2650630 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2651863 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2651994 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2653740 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2654107 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2654860 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2655176 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2660118 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2660538 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2661929 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2664549 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2664640 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2664739 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2668817 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2669051 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2669641 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2669752 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2669905 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2671775 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2672100 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2672305 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2672463 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2673983 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2675606 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2676094 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2676825 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2677088 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2677202 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2677385 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2677521 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2677966 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2680414 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2680528 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2680714 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2682110 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2682304 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2682542 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2683109 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2683485 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2684191 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2684330 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2684948 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2685315 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2685344 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2685702 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2686160 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2686939 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2689240 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2690072 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2690259 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2691623 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2692828 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2692955 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2695080 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2695350 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2696251 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2696738 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2696752 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2697864 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2698360 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2699331 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2699409 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2700130 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2701659 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2702169 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2702507 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2702870 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2703694 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2704519 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2706309 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2706419 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2706821 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2706988 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2707118 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2707980 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2709212 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2709483 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2710434 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2710673 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2712166 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2712491 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2712658 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2712659 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2713167 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2713216 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2713284 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2713668 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2715746 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2715845 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2716104 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2716197 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2716606 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2716913 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2717526 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2718316 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2719287 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2719437 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2719849 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2720084 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2720105 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2720129 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2721099 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2721701 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2721824 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2722634 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2722707 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2722828 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2725139 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2726125 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2726189 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2726275 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2726954 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2727096 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2728082 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2728145 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2728556 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2730120 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2732575 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2734885 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2735333 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2739450 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2742044 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2742368 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2743571 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2744174 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2744361 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2746790 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2748919 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2748944 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2749061 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2749064 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2749065 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2749272 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2751858 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2751863 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2751952 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2753655 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2754751 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2757052 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2757820 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2758217 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2760986 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2761724 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2761965 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2762309 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2762721 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2763795 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2763935 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2763962 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2764250 (47) 04.12.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 3 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2764885 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2765047 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2765066 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2766051 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2766296 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2766611 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2767133 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2767316 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2767319 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2768406 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2768482 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2768788 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2768942 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2769137 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2769229 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2769431 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2769451 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2769757 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2769865 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2770076 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2770255 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2770794 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2770871 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2771133 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2771156 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2771290 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2771461 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2771492 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2772688 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2773089 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2773497 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2773673 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2774211 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2774568 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2774644 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2775307 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2775708 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2776870 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2777095 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2777716 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2779424 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2781848 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2781996 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2784821 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2785122 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2787124 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2788462 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2789150 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2791074 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2791178 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2791973 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2792265 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2793045 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2793915 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2793953 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2795807 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2795952 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2796311 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2796653 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2796729 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2797613 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2797743 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2797989 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2799377 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2799833 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2799834 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2799842 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2800502 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2801788 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2802982 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2803822 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2806154 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2806704 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2807298 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2807560 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2808176 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2808567 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2809180 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2810288 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2810834 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2811368 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2811529 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2811605 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2811798 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2812776 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2813253 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2813437 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2813805 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2814035 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2814063 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2815264 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2815458 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2816730 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2816743 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2817054 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2817274 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2817531 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2817607 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2818323 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2819104 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2819148 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2819454 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2819575 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2820094 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2821290 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2821673 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2821693 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2822924 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2823586 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2825435 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2826270 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2826348 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2827263 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2827480 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2827953 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2828647 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2830814 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2833995 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2835203 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2835885 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2836023 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2836039 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2837996 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2838545 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2839267 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2840498 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2842733 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2842747 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2843366 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2844080 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2844179 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2844213 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2844458 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2846823 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2847470 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2849066 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2849546 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2850335 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2850867 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2850868 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2850922 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2851230 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2851691 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2851910 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2852020 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2852202 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2853020 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2853831 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2854161 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2854784 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2855221 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2855666 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2856684 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2857967 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2858033 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2858046 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2858284 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2858420 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2858747 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2859054 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2859254 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2859491 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2859973 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2860036 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2860821 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2861323 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2862059 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2862150 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2862638 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2862992 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2863033 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2863236 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2863280 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2863340 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2863452 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2865865 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2866207 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2866329 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2866368 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2866495 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2866638 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2867252 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2867553 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2867731 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2868099 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2869096 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2869333 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2869413 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2869721 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2870997 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2871314 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2871920 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2872580 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2872654 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2872655 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2872828 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2872845 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2872890 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2873079 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2873270 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2874499 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2874514 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2875149 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2875176 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2875652 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2875851 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2876174 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2877594 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2878040 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2879613 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2879655 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2880103 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2880108 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2880616 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2881621 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2881765 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2885398 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2885399 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2885504 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2888644 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2889220 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2889308 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2890740 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2891698 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2891810 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2892111 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2892118 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2893024 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2893747 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2894136 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2894351 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2894639 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2894908 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2894981 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2895358 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2895509 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2895667 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2895798 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2896805 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2897462 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2898223 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2898646 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2898723 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2899347 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2899577 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2900592 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2901001 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2901722 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2901880 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2902015 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2903158 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2903206 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2903510 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2903972 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2904344 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2904651 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2905290 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2905396 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2905411 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2905613 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2905907 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2906180 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2906345 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2906548 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2906714 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2906874 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2906932 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2907127 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2907151 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2907386 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2907621 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2907688 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2908168 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2908192 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2908348 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2908547 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2908786 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2909182 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2909513 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2909535 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2909609 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2909750 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2909776 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2909779 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2910030 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2910077 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2910249 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2910542 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2910590 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2910871 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2911405 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2911489 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2911597 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2911604 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2911660 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2911892 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2911979 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2912020 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2912427 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2912434 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2912528 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2912773 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2912813 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2912817 (47) 04.12.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 4 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2913158 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2913168 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2913451 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2914196 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2914320 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2915625 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2916430 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2916752 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2917436 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2917809 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2918927 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2919062 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2919104 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2919575 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2919967 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2921028 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2921301 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2921414 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2921554 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2921870 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2921952 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2922142 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2922171 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2922178 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2922709 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2922925 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2924004 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2924362 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2924543 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2924940 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2927769 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2928041 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2928242 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2928648 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2929266 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2929950 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2929999 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2930059 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2930525 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2930694 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2931534 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2931997 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2932340 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2932354 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2932466 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2932789 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2932944 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2935007 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2935380 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2935582 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2935840 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2936268 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2936340 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2936582 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2936881 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2937489 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2937532 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2938474 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2938513 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2939001 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2939273 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2939447 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2940539 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2940598 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2941023 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2941174 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2942517 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2942878 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2943335 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2943762 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2944134 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2944345 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2944659 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2944805 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2945947 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2946104 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2946631 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2947279 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2947325 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2947448 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2948776 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2948822 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2949071 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2949436 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2949567 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2950218 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2950489 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2950624 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2950799 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2951050 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2951797 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2953287 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2953385 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2953487 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2954363 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2954611 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2955007 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2956581 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2957020 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2957125 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2957312 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2958141 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2958310 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2958596 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2958821 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2959672 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2959792 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2960110 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2960355 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2960517 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2960942 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2961131 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2961694 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2962543 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2962780 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2963810 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2964044 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2964565 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2965383 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2965389 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2965444 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2965778 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2966820 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2966981 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2967452 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2967695 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2967791 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2968229 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2968453 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2968477 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2969977 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2970128 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2970370 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2970377 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2970453 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2970470 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2971038 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2971571 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2971699 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2971831 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2972632 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2972882 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2973210 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2974047 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2974425 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2974524 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2974672 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2975375 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2975539 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2975758 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2976144 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2976399 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2976515 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2976696 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2976767 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2979011 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2979303 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2979947 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2980522 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2980842 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2980963 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2982241 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2982900 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2983081 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2983344 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2983388 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2983602 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2984167 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2984729 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2984823 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2984848 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2985133 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2985735 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2985770 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2985990 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2987215 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2987566 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2988529 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2989178 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2989847 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2990040 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2990861 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2990943 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2991377 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2992013 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2992159 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2992446 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2993050 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2993545 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2993854 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2994181 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2994187 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2994242 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2995388 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2995456 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2995525 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2996151 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2996488 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2997270 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2997784 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2998407 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2999013 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2999210 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2999598 (47) 04.12.2019 

(97) EP 2999891 (47) 04.12.2019 
(97) EP 2999978 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3000306 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3000615 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3000655 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3000952 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3001335 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3001938 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3002133 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3002288 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3002348 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3002472 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3002867 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3003458 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3003961 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3003988 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3004216 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3004238 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3005016 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3005644 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3005996 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3006116 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3006411 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3006561 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3006743 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3007033 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3007043 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3007139 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3007316 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3007540 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3008603 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3008881 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3009383 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3009907 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3009995 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3010184 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3010202 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3010413 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3010563 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3010699 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3011725 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3012474 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3012547 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3012843 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3012844 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3012856 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3012866 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3013317 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3013346 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3013348 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3013959 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3013992 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3014459 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3014807 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3014903 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3015155 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3015646 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3015685 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3015735 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3015777 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3016419 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3016769 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3017372 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3017746 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3017829 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3018021 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3018168 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3018296 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3018401 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3018655 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3019175 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3019206 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3019651 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3019744 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3020927 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3020939 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3021729 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3021923 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3022023 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3022069 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3022081 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3022160 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3022334 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3022396 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3024062 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3024498 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3024720 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3025226 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3025303 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3025453 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3025882 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3026087 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3026830 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3027056 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3027582 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3027697 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3028067 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3028520 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3028703 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3028810 (47) 04.12.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 5 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3028833 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3029868 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3030103 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3030220 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3031539 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3031657 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3031681 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3032835 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3032923 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3033325 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3033340 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3033388 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3033411 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3033545 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3033831 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3034130 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3034508 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3034850 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3035325 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3035444 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3035647 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3035783 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3036150 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3036533 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3036714 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3037430 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3037489 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3037588 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3037696 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3037755 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3038841 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3039104 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3039113 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3039312 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3039741 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3039804 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3040144 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3040228 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3040372 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3040427 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3040574 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3040813 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3041086 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3041106 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3041456 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3041720 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3041854 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3041958 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3042071 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3042487 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3043230 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3043359 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3043469 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3043863 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3043912 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3044056 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3045739 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3045772 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3045947 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3046938 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3047383 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3048735 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3048750 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3049309 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3049480 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3049991 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3050223 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3050335 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3050393 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3050394 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3050641 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3051101 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3051537 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3051718 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3051929 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3051949 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3051953 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3052048 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3052102 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3052559 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3052711 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3053153 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3053224 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3053267 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3053331 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3053420 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3053971 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3054884 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3054944 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3054993 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3055133 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3055307 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3055333 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3055641 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3055736 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3055741 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3055784 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3055911 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3055997 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3056032 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3056858 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3057246 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3057259 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3057586 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3057602 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3057663 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3057734 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3057817 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3057840 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3057964 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3058182 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3058188 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3058222 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3058251 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3058347 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3058409 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3058503 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3058574 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3058665 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3058761 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3058942 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3059041 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3059143 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3059757 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3059790 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3060132 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3060255 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3060274 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3060356 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3060473 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3060643 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3060655 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3060805 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3060889 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3060965 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3061230 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3061260 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3061475 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3061532 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3061547 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3061551 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3061573 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3061794 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3061942 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3062206 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3062452 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3062503 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3062635 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3062672 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3062877 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3062945 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3063179 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3063302 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3063721 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3063840 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3064336 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3064813 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3064970 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3065179 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3065620 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3065914 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3066785 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3066799 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3066815 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3067041 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3067172 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3067533 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3068072 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3068138 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3068170 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3068173 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3068222 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3068257 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3068746 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3069915 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3070461 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3073467 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3073649 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3073692 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3074911 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3075223 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3075322 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3075543 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3075737 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3076319 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3076426 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3076659 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3078192 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3079656 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3079879 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3080314 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3080939 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3081006 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3081097 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3081286 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3081507 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3083080 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3083107 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3083204 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3083452 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3083590 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3083732 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3083868 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3085134 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3085344 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3085570 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3085612 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3085670 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3085981 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3086363 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3087012 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3088195 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3088380 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3088701 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3088812 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3088978 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3088979 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3089209 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3089440 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3089570 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3090171 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3090189 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3090353 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3090387 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3090414 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3090650 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3090810 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3090919 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3090930 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3091216 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3092364 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3092492 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3092769 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3093074 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3093390 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3093759 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3094032 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3094080 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3094383 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3094813 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3095874 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3095967 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3096015 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3096097 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3096329 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3096339 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3096549 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3096804 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3096954 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3097010 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3097423 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3098438 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3099075 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3099612 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3099880 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3099899 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3100201 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3100403 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3101365 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3101588 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3101624 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3101667 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3101882 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3101888 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3102634 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3102938 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3102996 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3103387 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3103434 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3103741 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3103749 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3104022 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3104727 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3105325 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3105841 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3106754 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3106859 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3107210 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3107348 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3107483 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3108258 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3108517 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3108642 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3108678 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3109180 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3109349 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3109558 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3109631 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3109927 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3110269 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3110621 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3111284 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3111435 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3111622 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3112321 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3113493 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3113675 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3113787 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3113976 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3114297 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3114433 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3114597 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3115215 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3116058 (47) 04.12.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 6 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3116059 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3116187 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3116348 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3116421 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3116486 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3116944 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3117323 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3117324 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3118114 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3118288 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3118710 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3118993 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3119049 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3119133 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3119141 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3119300 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3119358 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3119737 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3119802 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3120247 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3120345 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3120502 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3121175 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3121483 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3122125 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3122756 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3123613 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3123642 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3123804 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3123956 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3123962 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3124272 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3124633 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3125263 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3125497 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3125498 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3126275 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3126624 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3126778 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3126829 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3127359 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3127496 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3127739 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3128092 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3128207 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3128298 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3128389 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3128538 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3128613 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3128697 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3129010 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3129093 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3129564 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3130031 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3130079 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3130162 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3130468 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3130993 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3131197 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3131478 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3131826 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3132048 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3132072 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3132618 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3132696 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3133035 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3133040 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3133229 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3133669 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3133694 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3134279 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3134372 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3134861 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3134977 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3135228 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3135729 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3135737 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3135818 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3136169 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3136573 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3136582 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3136860 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3136863 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3136963 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3137037 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3137363 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3137647 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3137704 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3138819 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3138927 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3139056 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3139378 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3139414 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3139507 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3139842 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3140582 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3141105 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3141689 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3141817 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3141931 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3142121 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3142382 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3142502 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3142664 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3142813 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3144201 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3144282 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3144433 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3144440 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3144475 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3144513 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3144550 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3145033 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3145928 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3146802 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3147314 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3147365 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3147435 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3147486 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3148058 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3148180 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3148275 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3148515 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3148648 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3149019 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3149203 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3149425 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3149540 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3149775 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3150048 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3150056 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3150371 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3150425 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3151288 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3151529 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3151577 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3151761 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3152658 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3152823 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3152881 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3152904 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3152991 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3153622 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3153730 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3153919 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3154247 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3154440 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3154500 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3155144 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3155151 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3155191 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3155590 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3156281 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3156310 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3156414 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3156472 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3156542 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3156652 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3156780 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3156803 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3156873 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3157037 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3157462 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3157691 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3157911 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3158010 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3158015 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3159130 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3159197 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3159409 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3159457 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3159997 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3160034 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3160118 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3160188 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3160722 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3160723 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3160756 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3161234 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3161362 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3161492 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3161710 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3161829 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3162284 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3162445 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3162598 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3162699 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3162933 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3163256 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3163281 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3163563 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3163616 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3163770 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3163786 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3163806 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3163897 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3163920 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3164384 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3164880 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3165639 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3166202 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3166266 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3166293 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3166711 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3166896 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3166906 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3167256 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3167599 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3167973 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3168609 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3168617 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3168955 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3169137 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3169426 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3169460 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3169475 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3169706 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3170257 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3170719 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3170973 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3171218 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3171256 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3173037 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3173198 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3173244 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3173753 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3173823 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3174095 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3174318 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3175250 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3175472 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3175506 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3176078 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3176217 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3176486 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3176599 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3176810 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3176852 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3177599 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3177901 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3178819 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3179676 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3179750 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3179980 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3180515 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3180519 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3180769 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3181448 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3182206 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3182605 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3182664 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3182667 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3182994 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3183489 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3183527 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3183802 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3184704 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3184706 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3184939 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3185413 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3185634 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3185958 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3186036 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3186087 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3186102 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3186136 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3186213 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3186470 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3187259 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3187297 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3187511 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3187519 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3187522 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3187769 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3187922 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3188028 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3188082 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3188583 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3188908 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3191466 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3191815 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3192061 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3192776 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3193519 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3193639 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3193757 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3193774 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3194106 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3194395 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3194960 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3195338 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3196054 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3196311 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3196695 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3196887 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3197041 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3197077 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3197115 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3197439 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3197650 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3198339 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3198516 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3199190 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3199325 (47) 04.12.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 7 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3199411 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3199512 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3199813 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3199987 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3200251 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3200659 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3201003 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3201027 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3201249 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3201359 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3201502 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3201527 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3201644 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3201768 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3202213 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3202326 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3202779 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3202917 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3203044 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3203333 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3203530 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3203559 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3203801 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3203829 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3204057 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3204131 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3204296 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3204321 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3204435 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3204745 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3204890 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3204895 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3204931 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3205000 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3205003 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3205128 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3205288 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3205331 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3205406 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3205481 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3205603 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3205731 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3205739 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3205767 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3205957 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3206246 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3206436 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3206520 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3206595 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3206917 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3207041 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3207097 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3207157 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3207182 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3207481 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3207540 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3207553 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3207593 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3207598 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3207603 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3207636 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3207669 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3207788 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3207886 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3208345 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3208549 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3208845 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3209011 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3209017 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3209067 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3209140 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3209142 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3209208 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3209550 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3209628 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3209704 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3209781 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3209844 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3209862 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3209914 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3210315 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3210521 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3210948 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3211023 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3211046 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3211105 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3211219 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3211677 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3211680 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3211707 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3211710 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3211739 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3211798 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3211799 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3211936 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3212027 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3212128 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3212249 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3212406 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3212419 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3212466 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3212490 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3212601 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3212633 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3212720 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3212766 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3212887 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3213115 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3213383 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3213394 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3213606 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3213846 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3213955 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3214014 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3214194 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3214434 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3214464 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3214670 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3214718 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3215104 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3216702 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3217439 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3217613 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3217812 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3218065 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3218561 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3219155 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3219445 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3219852 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3219856 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3220476 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3220653 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3220803 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3221030 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3221563 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3222184 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3222386 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3222630 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3222762 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3223023 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3223239 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3223433 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3223505 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3223742 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3223782 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3223991 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3224926 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3225346 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3225386 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3225404 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3225451 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3225747 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3226147 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3226425 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3226426 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3227500 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3227636 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3227711 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3227754 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3228155 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3228339 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3228418 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3228909 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3229417 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3229920 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3230179 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3230484 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3230569 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3230730 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3231302 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3231390 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3231613 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3231747 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3231877 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3232242 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3232374 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3235143 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3235761 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3235835 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3236057 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3236457 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3236466 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3236576 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3236681 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3236697 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3237304 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3237307 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3237383 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3237796 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3237846 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3238677 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3238763 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3239681 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3239758 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3239986 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3240337 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3241424 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3241982 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3242268 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3242475 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3242993 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3243060 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3243862 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3243962 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3244099 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3244188 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3244502 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3244680 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3244686 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3244959 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3245253 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3245351 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3245407 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3245461 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3245707 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3245807 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3245826 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3245992 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3246221 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3246312 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3246425 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3246763 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3247026 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3247501 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3247966 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3248697 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3248698 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3248754 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3248810 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3248817 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3249095 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3249311 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3249363 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3249664 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3249840 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3249853 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3250046 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3250077 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3250398 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3250697 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3250970 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3251005 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3251464 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3252559 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3252570 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3252579 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3252635 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3253330 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3253361 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3253437 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3253442 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3253658 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3253670 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3254377 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3254720 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3255370 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3255501 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3255580 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3255689 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3255732 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3255922 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3256277 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3256486 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3256677 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3256830 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3256953 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3257137 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3257138 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3257170 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3257275 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3257322 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3257591 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3257678 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3258007 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3258540 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3258612 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3258645 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3258692 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3258727 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3258762 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3259448 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3259961 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3259971 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3260067 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3260222 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3260390 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3260799 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3260909 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3260927 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3261091 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3261138 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3261294 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3261351 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3261378 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3261385 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3261960 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3262034 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3262254 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3262408 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3262523 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3262670 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3262847 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3262891 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3263303 (47) 04.12.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 8 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3263573 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3263616 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3263660 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3263902 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3263941 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3264560 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3264569 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3264583 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3264623 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3264635 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3265013 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3265033 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3265211 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3265412 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3266090 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3266097 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3266854 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3267739 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3268113 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3268631 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3269050 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3269451 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3269530 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3269973 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3270076 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3270149 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3270555 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3270857 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3271158 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3271237 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3271322 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3271408 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3271544 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3271673 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3272041 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3272523 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3273503 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3273519 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3273589 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3273918 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3274005 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3274175 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3274385 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3274994 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3275080 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3275213 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3275856 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3275866 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3276021 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3276041 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3276054 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3276080 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3276911 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3277014 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3277163 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3277463 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3277545 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3277575 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3277914 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3278474 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3278604 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3278864 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3279000 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3279111 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3279581 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3279793 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3279925 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3279946 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3280193 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3280247 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3280562 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3280763 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3281242 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3281504 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3281506 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3282074 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3282171 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3282459 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3282761 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3282836 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3282911 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3282925 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3283555 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3283837 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3284192 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3284393 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3284550 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3284932 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3284934 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3285047 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3285435 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3285439 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3285455 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3285551 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3285725 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3285912 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3286042 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3286108 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3286194 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3286229 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3286366 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3287025 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3287046 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3287101 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3287313 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3287400 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3288160 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3288354 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3288762 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3289015 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3289463 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3289511 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3290639 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3290846 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3290944 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3291078 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3291474 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3292059 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3292272 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3292368 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3292781 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3293119 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3293124 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3293151 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3293312 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3293377 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3293930 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3294051 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3294143 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3294234 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3294350 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3294706 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3294927 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3294972 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3295413 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3295443 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3296361 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3296596 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3297054 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3297374 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3297900 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3298340 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3298761 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3299079 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3299092 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3299391 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3299627 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3299722 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3299818 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3299983 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3300377 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3300521 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3300555 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3300583 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3300823 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3300866 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3300886 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3300936 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3301095 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3301491 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3301530 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3301690 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3301728 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3301769 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3301977 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3301982 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3302124 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3302152 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3303062 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3303855 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3304584 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3304681 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3304767 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3304869 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3305078 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3305085 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3305678 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3306083 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3306386 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3306394 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3306535 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3306653 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3306743 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3306774 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3306780 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3306802 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3307002 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3307279 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3307680 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3308609 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3309059 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3309075 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3309194 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3309311 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3309401 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3309434 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3309641 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3309773 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3310048 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3310405 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3310671 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3310720 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3311051 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3311362 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3311526 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3311597 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3311859 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3311960 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3311973 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3312061 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3312130 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3312357 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3312408 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3312481 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3312483 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3312534 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3312567 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3312702 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3312815 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3312893 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3313045 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3313125 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3313302 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3313304 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3313533 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3313804 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3315001 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3315176 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3315197 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3315247 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3315267 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3315372 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3315478 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3315503 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3315529 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3315839 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3315914 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3316012 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3316319 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3316337 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3316524 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3316525 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3316588 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3316611 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3317187 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3317749 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3317994 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3318105 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3318473 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3318492 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3318942 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3319270 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3319638 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3319831 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3320349 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3320622 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3321201 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3321728 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3321931 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3322004 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3322098 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3322206 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3322283 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3322312 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3322343 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3322631 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3323037 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3323833 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3324296 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3324379 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3324567 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3324568 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3324569 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3324789 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3325625 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3325762 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3325837 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3325967 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3326062 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3326150 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3326277 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3326806 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3327157 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3327158 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3327161 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3327274 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3327960 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3327979 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3328476 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3328569 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3329558 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3329768 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3329850 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3329949 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3331353 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3331647 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3332270 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3332311 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3332530 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3332668 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3332746 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3333197 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3333270 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3333553 (47) 04.12.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 9 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3333603 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3333696 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3333708 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3333909 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3334808 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3334809 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3334812 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3335365 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3335504 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3335659 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3335915 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3335991 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3336006 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3336507 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3336665 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3336675 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3336832 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3336841 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3337034 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3337040 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3337240 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3337645 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3337994 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3338005 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3338053 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3338421 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3338480 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3338698 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3338700 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3338714 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3339147 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3339174 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3339241 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3339348 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3339597 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3339680 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3340235 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3340381 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3340615 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3340697 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3341245 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3341384 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3342254 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3342448 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3343051 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3343202 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3344106 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3344316 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3344690 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3345176 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3345449 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3345639 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3345895 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3346107 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3346228 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3346606 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3346668 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3347607 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3347639 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3347971 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3348291 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3348552 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3348755 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3348867 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3348902 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3348980 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3349196 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3349370 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3349372 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3349385 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3349498 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3349509 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3349569 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3350073 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3350619 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3350787 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3350886 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3350956 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3351168 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3351197 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3351293 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3351418 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3351599 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3351859 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3351888 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3352002 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3352410 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3352728 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3353010 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3353799 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3353935 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3353987 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3354363 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3354649 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3354725 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3354898 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3355308 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3355591 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3355620 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3355751 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3355788 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3355967 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3356074 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3357258 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3357353 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3357444 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3357492 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3357530 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3357717 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3357769 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3357847 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3357906 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3358120 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3358137 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3358176 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3358206 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3358267 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3358770 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3358991 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3359114 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3359214 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3359265 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3359299 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3359396 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3359397 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3359399 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3359438 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3359562 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3359586 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3359608 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3359660 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3359698 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3359725 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3359819 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3359820 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3359853 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3359996 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3360013 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3360270 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3360303 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3360334 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3360340 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3360699 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3360807 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3360976 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3361000 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3361091 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3361253 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3361595 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3361653 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3361790 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3361912 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3362002 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3362078 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3362184 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3362305 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3362326 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3362387 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3362388 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3362391 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3362457 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3362507 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3362604 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3362622 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3362645 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3362685 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3362715 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3362780 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3363093 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3363103 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3363123 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3363196 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3363221 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3363262 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3363665 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3363756 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3364788 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3364789 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3364819 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3364829 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3364835 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3364836 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3364872 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3364992 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3365034 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3365144 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3365223 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3365241 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3365305 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3365346 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3365351 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3365393 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3365402 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3365430 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3365483 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3365527 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3365546 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3365583 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3365606 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3365614 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3365625 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3365655 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3365792 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3366019 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3366337 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3366477 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3366581 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3366664 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3366739 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3366911 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3367336 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3367365 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3367415 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3367617 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3367805 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3367807 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3367819 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3367822 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3367927 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3368006 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3368252 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3368392 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3368431 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3368435 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3368464 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3368518 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3368545 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3368679 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3368709 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3368899 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3369174 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3369198 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3369307 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3369357 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3369600 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3369671 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3369695 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3369718 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3369938 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3370033 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3370393 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3370502 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3370688 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3370833 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3370855 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3370856 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3370895 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3370913 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3371097 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3371355 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3371458 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3371504 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3371540 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3371626 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3371908 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3372134 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3372154 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3372217 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3372383 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3372395 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3372450 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3372880 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3373357 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3373455 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3373530 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3373668 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3373784 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3374205 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3374408 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3374689 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3374755 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3374948 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3375094 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3375262 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3375486 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3375617 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3375689 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3375970 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3376240 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3376636 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3376678 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3376773 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3376965 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3377779 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3378069 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3378098 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3378118 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3378125 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3378146 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3378255 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3378572 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3378643 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3378802 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3378838 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3379042 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3379196 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3379371 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3379493 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3379794 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3380258 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3381363 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3381417 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3381731 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3381753 (47) 04.12.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 10 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3381891 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3381980 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3382105 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3383459 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3384347 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3384376 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3385292 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3385460 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3385558 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3385595 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3385653 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3385735 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3385872 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3386486 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3386939 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3387209 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3387953 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3387959 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3388109 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3388331 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3388421 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3388544 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3388569 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3388638 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3388891 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3389217 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3389466 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3389762 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3389771 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3389777 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3390028 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3390031 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3390202 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3390510 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3390680 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3391091 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3391430 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3391607 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3391696 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3391702 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3391975 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3392582 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3393191 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3393425 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3393692 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3393897 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3394925 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3395516 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3395584 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3396064 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3396250 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3396676 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3396971 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3397034 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3398489 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3398497 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3398683 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3398793 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3398808 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3398834 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3399123 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3399126 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3399391 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3399710 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3399820 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3400098 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3400148 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3400149 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3400730 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3400786 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3401350 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3401572 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3401591 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3402106 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3402112 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3402684 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3402696 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3402943 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3403334 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3403345 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3403473 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3403487 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3403522 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3403535 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3403562 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3403665 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3403784 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3404025 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3404138 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3404512 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3404652 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3404736 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3404741 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3404757 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3404768 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3405004 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3405153 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3405196 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3405254 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3405292 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3405329 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3405464 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3405572 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3405763 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3406051 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3406074 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3406164 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3406291 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3406538 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3406649 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3406753 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3406857 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3406958 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3407349 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3407537 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3407644 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3407701 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3407861 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3408118 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3408123 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3408444 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3408554 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3408936 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3408968 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3409194 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3409365 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3409846 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3409942 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3409950 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3409979 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3410339 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3410514 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3410835 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3410903 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3411209 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3411335 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3411525 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3411566 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3411671 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3411798 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3412019 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3412031 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3412514 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3413127 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3413187 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3413268 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3413387 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3413753 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3413754 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3413996 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3414089 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3414160 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3414194 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3414299 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3414352 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3414438 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3414578 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3414889 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3416190 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3416432 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3416575 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3416944 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3417016 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3417080 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3417230 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3417310 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3417398 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3417544 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3418183 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3418248 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3418330 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3418767 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3418858 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3419018 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3419551 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3419690 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3419712 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3419811 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3420130 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3420146 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3420186 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3420226 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3420297 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3420606 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3420627 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3420742 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3421298 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3421601 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3421714 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3422882 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3422972 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3423008 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3423199 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3423552 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3423620 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3424375 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3424894 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3425117 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3425747 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3426574 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3426817 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3427691 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3427694 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3427783 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3429374 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3429437 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3429664 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3430186 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3430297 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3430885 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3432397 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3432502 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3432519 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3432754 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3433134 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3433198 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3433518 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3433535 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3433559 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3433722 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3434514 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3435115 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3435698 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3435840 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3436420 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3437265 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3437294 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3437357 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3438112 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3438474 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3439235 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3439307 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3440300 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3440340 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3441249 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3441545 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3442196 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3442740 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3443256 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3444493 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3445155 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3446863 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3446930 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3447267 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3449586 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3450631 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3450899 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3451148 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3451943 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3455278 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3455474 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3456629 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3456636 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3458413 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3458868 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3459514 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3459853 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3461698 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3461742 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3462813 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3464083 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3464670 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3465206 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3466498 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3467205 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3467608 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3467856 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3469487 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3470333 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3472255 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3473548 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3474148 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3474481 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3475831 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3476284 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3476722 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3477231 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3478200 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3478260 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3478534 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3479418 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3479420 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3479477 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3480173 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3482517 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3484453 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3487217 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3488451 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3490877 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3493755 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3496336 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3498543 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3498703 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3502946 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3506872 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3512597 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3514851 (47) 04.12.2019 

(97) EP 3516465 (47) 04.12.2019 
(97) EP 3538898 (47) 04.12.2019 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 11 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 2029903 

(47) 04.09.2019 

(97) 06.12.2007 
(51) B60R 9/06 (2006.01) 

 B60R 9/10 (2006.01) 

(96) 01.06.2007 
(96) 07725762.4 

(73) Profil Verbindungstechnik GmbH & Co. KG, 61381 Friedrichsdorf, DE 

(72) BABEJ, Jiri, 35423 Lich, DE 
    HUMPERT, Richard, 61191 Rosbach v.d.H., DE 

(54) Nýtovací matice, resp. nýtovací svorník a kombinace nýtovací matice, 

resp. nýtovacího svorníku s plechovou součástí 

(32) 202006008721 U, PCT/EP2007/004699 

(31) 01.06.2006, 25.05.2007 
(33) DE, EP 

(86) PCT/EP2007/004882 

(87) WO 2007/137868 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2249599 

(47) 28.08.2019 
(97) 06.08.2009 

(51) H04W 28/10 (2009.01) 

 H04W 36/08 (2009.01) 
 H04W 28/02 (2009.01) 

 H04W 74/08 (2009.01) 

 H04W 72/12 (2009.01) 
 H04W 76/27 (2018.01) 

 H04W 76/11 (2018.01) 

 H04W 56/00 (2009.01) 
(96) 30.01.2009 

(96) 09705415.9 

(73) Optis Wireless Technology, LLC, Plano, TX 75025, US 
(72) LOEHR, Joachim, Osaka-shi, Osaka 540-6207, JP 

    AOYAMA, Takahisa, Osaka-shi, Osaka 540-6207, JP 

(54) Komunikační koncové zařízení a základnová stanice 
(32) 2008023171 

(31) 01.02.2008 

(33) JP 
(86) PCT/JP2009/000370 

(87) WO 2009/096195 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2326371 
(47) 11.09.2019 

(97) 21.01.2010 

(51) A61M 5/20 (2006.01) 
 A61M 5/31 (2006.01) 

 A61M 5/32 (2006.01) 

(96) 20.07.2009 
(96) 09784750.3 

(73) UCB Biopharma SPRL, 1070 Brussels, BE 

(72) McLOUGHLIN, Martin, Berkshire SL1 3WE, GB 
    LEE, Alex, New York, NY 10001, US 

    FORMOSA, Dan, New York, NY 100001, US 

    VORDENBERG, Steven, Amherst, New Hampshire 03031, US 
    VICARI, Joern, New York, NY 10001, US 

    FREITAG, Eric, New York, NY 10001, US 
    KONTORVICH, Boris, New York, NY 10001, US 

(54) Systémy pro podávání léčiva pro pacienty s revmatoidní artritidou 

(32) 13526208 P, 19255108 P 
(31) 18.07.2008, 18.09.2008 

(33) US, US 

(86) PCT/GB2009/001798 

(87) WO 2010/007395 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2367244 

(47) 14.08.2019 

(97) 21.09.2011 
(51) H01R 31/08 (2006.01) 

 H01R 9/26 (2006.01) 
(96) 19.01.2011 

(96) 11151355.2 

(73) Weidmüller Interface GmbH & Co. KG, 32758 Detmold, DE 
(72) Polley, Frank, 32791, Lage, DE 

    Busch, Gerald, 32791 Lage, DE 

    Lange, Stephan, 32657, Lemgo, DE 
    Klasing, Ulrike, 32657, Lemgo, DE 

    Freitag, Ellen, 32657, Lemgo, DE 

    Wittwer, Bernd-Ulrich, 32758, Detmold, DE 
(54) Příčný spojovací hřeben 

(32) 202010000421 U 

(31) 19.03.2010 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2511245 
(47) 25.09.2019 

(97) 17.10.2012 

(51) C03B 9/41 (2006.01) 
 C03B 9/38 (2006.01) 

 B29C 49/48 (2006.01) 

 B29C 49/06 (2006.01) 
 B29C 49/12 (2006.01) 

 B29C 49/78 (2006.01) 

(96) 06.03.2012 
(96) 12158307.4 

(73) Emhart Glass S.A., 6330 Cham, CH 

(72) Simon, Jonathan S., Pleasant Valley, CT 06063, US 
(54) Systém a způsob pro řízení teploty formy s uzavřenou smyčkou 

(32) 201161474532 P, 201161541148 P, 201213404732 

(31) 12.04.2011, 30.09.2011, 24.02.2012 
(33) US, US, US 

(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, RNDr. Roman 

Hák, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 2578716 

(47) 11.09.2019 
(97) 15.12.2011 

(51) C22C 38/00 (2006.01) 

 B21B 3/00 (2006.01) 
 C21D 8/00 (2006.01) 

 C21D 9/04 (2006.01) 

 C22C 38/34 (2006.01) 
 C22C 38/54 (2006.01) 

 B21B 1/085 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 
 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/18 (2006.01) 
(96) 07.06.2011 

(96) 11792438.1 

(73) Nippon Steel Corporation, Tokyo, JP 
(72) UEDA Masaharu, Tokyo 100-8071, JP 

    TAKAHASHI Jun, Tokyo 100-8071, JP 

    KOBAYASHI Akira, Tokyo 100-8071, JP 
    TANAHASHI Takuya, Tokyo 100-8071, JP 

(54) Ocelová kolejnice 

(32) 2010130164 
(31) 07.06.2010 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 12 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) JP 

(86) PCT/JP2011/063020 

(87) WO 2011/155481 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2587150 
(47) 21.08.2019 

(97) 01.05.2013 

(51) F23K 3/00 (2006.01) 
 B65G 65/48 (2006.01) 

(96) 03.09.2012 

(96) 12182769.5 
(73) HARGASSNER Ges mbH, 4952 Weng, AT 

(72) Hargassner, Anton, 4952 Weng, AT 
(54) Zařízení k vynášení sypkého materiálu 

(32) 15912011 

(31) 28.10.2011 
(33) AT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2595948 
(47) 04.09.2019 

(97) 26.01.2012 

(51) C07C 67/08 (2006.01) 
 C07C 67/297 (2006.01) 

 C07C 69/533 (2006.01) 

 C07D 319/08 (2006.01) 
(96) 08.07.2011 

(96) 11738152.5 

(73) LEO LABORATORIES LIMITED, Dublin 2, IE 
(72) HÖGBERG, Thomas, 2750 Ballerup, DK 

    GRUE-SØRENSEN, Gunnar, 4000 Roskilde, DK 

    LIANG, Xifu, 2750 Ballerup, DK 
    HORNEMAN, Anne, Marie, 2750 Ballerup, DK 

    PETERSEN, Anders, Klarskov, 2750 Ballerup, DK 

(54) Způsob výroby ingenol-3-angelátu 
(32) 366018 P 

(31) 20.07.2010 

(33) US 
(86) PCT/DK2011/000081 

(87) WO 2012/010172 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2610033 

(47) 11.09.2019 

(97) 03.07.2013 
(51) B25B 23/04 (2006.01) 

 B25B 23/10 (2006.01) 

 B25B 23/06 (2006.01) 
(96) 05.12.2012 

(96) 12195624.7 

(73) EJOT Baubefestigungen GmbH, 57334 Bad Laasphe, DE 
(72) Braach, Stefan, 57334 Bad Laasphe, DE 

(54) Jednotka upínacích čelistí 

(32) 102011089954 
(31) 27.12.2011 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2635607 

(47) 04.09.2019 

(97) 10.05.2012 
(51) C07K 16/46 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 37/06 (2006.01) 

 C07K 16/00 (2006.01) 

 C12N 15/13 (2006.01) 
 C07K 16/32 (2006.01) 

(96) 04.11.2011 

(96) 11837370.3 

(73) Zymeworks Inc., Vancouver, British Colombia V6H 3V9, CA 

(72) CABRERA, Eric Escobar, Burnaby British Columbia V5A 4B3, CA 

    VON KREUDENSTEIN, Thomas Spreter, Vancouver British Columbia 
V6E 1S8, CA 

    DIXIT, Surjit Bhimarao, Richmond British Columbia V7E 4M3, CA 

    LARIO, Paula Irene, Vancouver British Columbia V5P 4X2, CA 
    POON, David Kai Yuen, Richmond British Columbia V6Y 2R3, CA 

    D'ANGELO, Igor Edmondo Paolo, Anmore British Columbia V3H 4Y7, 

CA 
(54) Design stabilní heterodimerní protilátky s mutacemi v fc doméně 

(32) 201161497861 P, 201161491846 P, 201161475614 P, 201161439341 P, 

201061425375 P, 201061410746 P 
(31) 16.06.2011, 31.05.2011, 14.04.2011, 03.02.2011, 21.12.2010, 05.11.2010 

(33) US, US, US, US, US, US 
(86) PCT/CA2011/001238 

(87) WO 2012/058768 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2643899 

(47) 04.09.2019 
(97) 31.05.2012 

(51) H01R 24/38 (2011.01) 

 H01R 9/05 (2006.01) 
 B23K 20/10 (2006.01) 

 H01R 13/504 (2006.01) 

 H01R 43/02 (2006.01) 
(96) 30.07.2011 

(96) 11843398.6 

(73) CommScope Technologies LLC, Hickory, NC 28602, US 
(72) VAN SWEARINGEN, Kendrick, Woodridge Illinois 60517, US 

(54) Způsob a zařízení  na radiální  ultrazvukové svařování  propojeného  

koaxiálního konektoru 
(32) 951558, 974765, 980013, 201113161326, 201113170958 

(31) 22.11.2010, 21.12.2010, 28.12.2010, 15.06.2011, 28.06.2011 

(33) US, US, US, US, US 
(86) PCT/US2011/046054 

(87) WO 2012/071085 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2681525 
(47) 21.08.2019 

(97) 07.09.2012 

(51) G01L 3/10 (2006.01) 
 G01L 25/00 (2006.01) 

(96) 23.02.2012 

(96) 12711930.3 
(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 

(72) HAEHNER, Edgar, F-64510 Bordes, FR 

(54) Způsob kalibrace měřiče točivého momentu 
(32) 1151682 

(31) 02.03.2011 

(33) FR 
(86) PCT/FR2012/050383 

(87) WO 2012/117187 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2754465 

(47) 21.08.2019 

(97) 16.07.2014 
(51) A62B 1/14 (2006.01) 

 A63B 29/02 (2006.01) 
(96) 20.12.2013 

(96) 13354045.0 

(73) Zedel, 38920 Crolles, FR 
(72) Moine, Julien, F-38660 La Terrasse, FR 

    Maurice, Alain, F-38660 Saint Hilaire du Touvet, FR 

    Chaumontet, Michael, F-38920 Crolles, FR 
(54) Bezpečnostní zařízení pro zabezpečení proti pádu a blokování na laně 

(32) 1300075 

(31) 15.01.2013 
(33) FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 13 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2761058 

(47) 14.08.2019 

(97) 04.04.2013 
(51) C23C 30/00 (2006.01) 

 C23C 14/00 (2006.01) 

 C23C 28/04 (2006.01) 
 C23C 14/06 (2006.01) 

 C23C 14/32 (2006.01) 

 C23C 14/22 (2006.01) 
(96) 19.09.2012 

(96) 12765998.5 
(73) Oerlikon Surface Solutions AG, Pfäffikon, 8808 Pfäffikon, CH 

(72) KURAPOV, Denis, 8880 Walenstadt, CH 

    KRASSNITZER, Siegfried, 6800 Feldkirch, AT 
    ARNDT, Mirjam, CH-7310 Bad Ragaz, CH 

(54) Krycí vrstva z aluminium titanium nitridu s přizpůsobenou 

morfologií pro zvýšenou odolnost proti opotřebení v obráběcích 

postupech a způsob její výroby 

(32) 11007997 

(31) 30.09.2011 
(33) EP 

(86) PCT/EP2012/003896 

(87) WO 2013/045039 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2812341 

(47) 28.08.2019 
(97) 15.08.2013 

(51) C07H 15/203 (2006.01) 

 A61P 25/02 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

(96) 08.02.2013 

(96) 13706822.7 
(73) The University of Kansas, Lawrence, KS 66045, US 

(72) BLAGG, Brian, S. J., Lawrence, KS 66049, US 

    KUSUMA, Bhaskar, Reddy, Lake Ronkonkoma, NY 11779, US 
    SUNDSTROM, Teather, Canton, MO 63435, US 

(54) Inhibitory c-terminálního hsp90 

(32) 201261597004 P 
(31) 09.02.2012 

(33) US 

(86) PCT/US2013/025387 
(87) WO 2013/119985 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2830313 

(47) 16.10.2019 

(97) 24.10.2013 
(51) H04N 19/58 (2014.01) 

 H04N 19/463 (2014.01) 

 H04N 19/70 (2014.01) 
(96) 16.04.2013 

(96) 13778457.5 

(73) Samsung Electronics Co., Ltd., Suwon-si, Gyeonggi-do 443-742, KR 
(72) KIM, Il-koo, Osan-si Gyeonggi-do 447-756, KR 

    PARK, Young-o, Seoul 137-140, KR 

(54) Způsob a zařízení pro stanovení sady referenčních snímků obrazu 
(32) 201261624468 P 

(31) 16.04.2012 
(33) US 

(86) PCT/KR2013/003181 

(87) WO 2013/157814 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2830817 
(47) 28.08.2019 

(97) 03.10.2013 

(51) B23K 35/00 (2006.01) 
 B23K 35/02 (2006.01) 

 B23K 35/365 (2006.01) 

 C22C 19/00 (2006.01) 

(96) 27.03.2013 

(96) 13712291.7 

(73) Alfa Laval Corporate AB, 221 00 Lund, SE 
(72) SJÖDIN, Per, S-223 61 Lund, SE 

    WALTER, Kristian, S-247 99 Genarp, SE 

(54) Nový koncept tvrdého pájení 
(32) 12161742 

(31) 28.03.2012 

(33) EP 
(86) PCT/EP2013/056554 

(87) WO 2013/144222 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2838977 
(47) 02.10.2019 

(97) 24.10.2013 

(51) C10G 33/04 (2006.01) 
 C10G 33/00 (2006.01) 

 C10G 33/08 (2006.01) 

 C10B 43/00 (2006.01) 
 C10B 43/14 (2006.01) 

 C10G 9/00 (2006.01) 

 C10G 9/14 (2006.01) 
 C10G 9/16 (2006.01) 

 C08F 220/00 (2006.01) 

 C08F 220/56 (2006.01) 
 C08F 220/18 (2006.01) 

(96) 18.04.2012 

(96) 12874525.4 
(73) BL Technologies, Inc., Minnetonka, MN 55341, US 

(72) ZHANG, Guixi, Shanghai 202103, CN 

    ZHAO, Jason, Shanghai 202103, CN 
(54) Způsob úpravy proplachovacích kapalinových systémů v koksovnách 

(86) PCT/CN2012/074253 

(87) WO 2013/155679 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2867251 
(47) 21.08.2019 

(97) 03.01.2014 

(51) C07K 14/705 (2006.01) 
(96) 27.06.2013 

(96) 13734632.6 

(73) Bristol-Myers Squibb Company, Princeton, NJ 08543, US 
(72) QIAN, Yueming, Syracuse, New York 13057, US 

    KHATTAK, Sarwat F., Cary, North Carolina 27513, US 

    LI, Zhengjian, Syracuse, New York 13057, US 
(54) Způsoby redukce agregace glykoproteinů 

(32) 201261666296 P, 201361839393 P 

(31) 29.06.2012, 26.06.2013 
(33) US, US 

(86) PCT/US2013/048105 

(87) WO 2014/004780 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2897260 
(47) 04.09.2019 

(97) 22.07.2015 

(51) H02K 5/20 (2006.01) 
 H02K 9/06 (2006.01) 

 H02K 11/00 (2016.01) 

 H02K 5/10 (2006.01) 
 H02K 5/26 (2006.01) 

 H02K 5/02 (2006.01) 
 H02K 9/02 (2006.01) 

 H02K 5/22 (2006.01) 

 H02K 11/33 (2016.01) 
 H02K 7/14 (2006.01) 

(96) 12.01.2015 

(96) 15150771.2 
(73) ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG, 74673 Mulfingen, DE 

(72) Müller, Rainer, 74639 Zweiflingen-Pfahlbach, DE 

    Hennegriff, Matthias, 74747 Ravenstein, DE 
    Rückert, Christian, 97922 Lauda-Königshofen, DE 

(54) Motorová skříň 

(32) 102014200763 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 14 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 17.01.2014 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2902128 

(47) 25.09.2019 

(97) 03.04.2014 
(51) B21D 5/01 (2006.01) 

 B21D 53/88 (2006.01) 

 B62D 25/04 (2006.01) 
 B21D 22/22 (2006.01) 

 B21D 22/30 (2006.01) 
 B21D 47/01 (2006.01) 

(96) 26.09.2013 

(96) 13842662.2 
(73) Nippon Steel Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

(72) MIYAGI Takashi, Tokyo 100-8071, JP 

    TANAKA Yasuharu, Tokyo 100-8071, JP 
    OGAWA Misao, Tokyo 100-8071, JP 

    ASO Toshimitsu, Tokyo 100-8071, JP 

    MISAWA Kei, Tokyo 100-8071, JP 
    YOSHIDA Hiroshi, Tokyo 100-8071, JP 

    HONDA Kazuhiko, Tokyo 100-8071, JP 

(54) Způsob produkce výztuže středového sloupku 
(32) 2012214295 

(31) 27.09.2012 

(33) JP 
(86) PCT/JP2013/076076 

(87) WO 2014/050973 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2906830 
(47) 18.09.2019 

(97) 05.06.2014 

(51) F04D 29/26 (2006.01) 
 F01D 5/02 (2006.01) 

(96) 26.11.2013 

(96) 13796156.1 
(73) Napier Turbochargers Limited, Lincoln, Lincolnshire LN5 7FD, GB 

(72) PINKNEY, Ian, Lincolnshire LN8 5LN, GB 

    BROWN, Ian Patrick Clare, Nottingham Nottinghamshire NG9 1BA, GB 
    MOORE, Matthew Elijah, Lincoln Lincolnshire LN2 2XS, GB 

    POTTER, Stuart Michael, Burton-upon-Stather Lincolnshire DN15 9BT, 

GB 
    HEYES, Francis Joseph Geoffrey, Lincoln Lincolnshire LN2 1RG, GB 

(54) Oběžné kolo turbodmychadla našroubované na hřídeli s uspořádáním 

pro kompenzaci tepelné dilatace 
(32) 201221429 

(31) 28.11.2012 

(33) GB 
(86) PCT/GB2013/053117 

(87) WO 2014/083325 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2931056 
(47) 18.09.2019 

(97) 19.06.2014 

(51) A23G 4/06 (2006.01) 
 A23G 4/02 (2006.01) 

 A23G 4/04 (2006.01) 
 A23G 4/10 (2006.01) 

(96) 12.12.2013 

(96) 13802679.4 
(73) Südzucker AG, 68165 Mannheim, DE 

(72) DÖRR, Tillmann, 67591 Hohen-Sülzen, DE 

    HASSLINGER, Bernd, 67316 Carlsberg, DE 
(54) Proces redukce lepivosti základové kompozice žvýkací gumy na 

povrch zpracovávacího zařízení za použití isomaltu 

(32) 12197014, 201261736794 P 
(31) 13.12.2012, 13.12.2012 

(33) EP, US 

(86) PCT/EP2013/076322 

(87) WO 2014/090919 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2958382 
(47) 23.10.2019 

(97) 23.12.2015 

(51) H04W 52/36 (2009.01) 
 H04W 52/14 (2009.01) 

 H04W 52/16 (2009.01) 

 H04W 52/54 (2009.01) 
 H04B 17/24 (2015.01) 

 H04W 52/32 (2009.01) 
 H04W 24/10 (2009.01) 

(96) 20.12.2006 

(96) 15176109.5 
(73) Qualcomm Incorporated, San Diego, CA 92121-1714, US 

(72) DAS, Arnab, San Diego, CA 92121-1714, US 

    RANGAN, Sundeep, San Diego, CA 92121-1714, US 
(54) Způsoby a zařízení ke sdělování a/nebo používání informací o 

přenosovém výkonu 

(32) 752973 P, 333771 
(31) 22.12.2005, 17.01.2006 

(33) US, US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2958431 
(47) 28.08.2019 

(97) 12.06.2014 

(51) A01N 37/36 (2006.01) 
 A01N 37/42 (2006.01) 

 A01N 43/50 (2006.01) 

 A01N 43/56 (2006.01) 
 A01N 43/653 (2006.01) 

 A01N 43/82 (2006.01) 

 A01N 25/02 (2006.01) 
 A01N 25/04 (2006.01) 

(96) 04.12.2013 

(96) 13860404.6 
(73) Monsanto Technology LLC, St. Louis, MO 63167, US 

(72) DING, Yiwei, Saint Louis, Missouri 63167, US 

    SELNESS, Shaun Raj, Saint Louis, Missouri 63167, US 
    SLOMCZYNSKA, Urszula J., Saint Louis, Missouri 63167, US 

(54) Nematicidní kompozice vodného suspenzního koncentrátu 

(32) 201261733239 P 
(31) 04.12.2012 

(33) US 

(86) PCT/US2013/073128 
(87) WO 2014/089219 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2988728 

(47) 21.08.2019 
(97) 30.10.2014 

(51) A61K 9/14 (2006.01) 

 A61K 31/40 (2006.01) 
 A61K 9/16 (2006.01) 

(96) 24.04.2014 

(96) 14724332.3 
(73) Chiesi Farmaceutici S.p.A., 43100 Parma, IT 

(72) PASQUALI, Irene, I-43100 Parma, IT 
    CASAZZA, Andrea, I-43100 Parma, IT 

    SAUNDERS, Mark, I-43100 Parma, IT 

    LOSI, Elena, I-43100 Parma, IT 
(54) Snížení velikosti částic antimuskarinové sloučeniny 

(32) 13165483 

(31) 26.04.2013 
(33) EP 

(86) PCT/EP2014/058295 

(87) WO 2014/173987 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 15 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2989145 

(47) 09.10.2019 

(97) 30.10.2014 
(51) C08G 77/14 (2006.01) 

 C07F 7/08 (2006.01) 

 C08C 19/44 (2006.01) 
 C08F 2/38 (2006.01) 

 C08K 3/04 (2006.01) 

 C08K 3/36 (2006.01) 
 C08L 13/00 (2006.01) 

 B60C 1/00 (2006.01) 

 C08F 36/04 (2006.01) 
 C08C 19/25 (2006.01) 

 C08K 3/00 (2018.01) 
 C08C 19/30 (2006.01) 

 C08C 19/36 (2006.01) 

 C08F 236/06 (2006.01) 
 C08F 236/10 (2006.01) 

(96) 11.04.2014 

(96) 14717740.6 
(73) ARLANXEO Deutschland GmbH, 41540 Dormagen, DE 

(72) STEINHAUSER, Norbert, 41539 Dormagen, DE 

    GROß, Thomas, 42489 Wülfrath, DE 
(54) Polymery se sníženým Cold Flow a dobrým chováním při zpracování 

(32) 13165215 

(31) 24.04.2013 
(33) EP 

(86) PCT/EP2014/057426 

(87) WO 2014/173707 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3035955 

(47) 11.09.2019 

(97) 26.02.2015 
(51) A61K 39/00 (2006.01) 

(96) 21.08.2014 

(96) 14755334.1 
(73) CureVac AG, 72076 Tübingen, DE 

(72) KALLEN, Karl-Josef, 50226 Königsdorf, DE 

    FOTIN-MLECZEK, Mariola, 71065 Sindelfingen, DE 
    GNAD-VOGT, Ulrike, 64367 Mühltal, DE 

(54) Prostředek a vakcína pro léčení rakoviny plic 

(32) PCT/EP2013/002514 
(31) 21.08.2013 

(33) EP 

(86) PCT/EP2014/002299 
(87) WO 2015/024666 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3052817 

(47) 18.09.2019 

(97) 09.04.2015 
(51) F16B 2/02 (2006.01) 

 F16B 5/06 (2006.01) 

 F24S 25/12 (2018.01) 
 F24S 25/634 (2018.01) 

 F24S 25/636 (2018.01) 

 F24S 30/425 (2018.01) 
 H02S 20/10 (2014.01) 

 H02S 20/30 (2014.01) 

(96) 29.09.2014 
(96) 14851397.1 

(73) Array Technologies, Inc., Albuquerque NM 87109, US 
(72) WILLIAMSON, John N., Albuquerque, NM 87109, US 

    McLANE, Kaleb W., Albuquerque, NM 87109, US 

    CORIO, Ronald, P., Albuquerque, NM 87110, US 
(54) Sestava upevňovacích konzol 

(32) 201314044704 

(31) 02.10.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2014/058041 

(87) WO 2015/050815 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 

(97) EP 3083232 

(47) 14.08.2019 

(97) 25.06.2015 
(51) B32B 5/20 (2006.01) 

 B32B 27/40 (2006.01) 

(96) 16.12.2014 
(96) 14812518.0 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 

(72) KAMPF, Gunnar, 32369 Rahden, DE 
(54) Způsob výroby kompozitního prvku z tuhé pěnové hmoty s 

promotorem adheze reaktivním vůči izokyanátům 

(32) 13198526 
(31) 19.12.2013 

(33) EP 
(86) PCT/EP2014/077915 

(87) WO 2015/091451 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3110843 

(47) 11.09.2019 

(97) 03.09.2015 
(51) A61K 31/4745 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61K 31/573 (2006.01) 
 A61K 31/65 (2006.01) 

 A61K 31/675 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 35/02 (2006.01) 

(96) 25.02.2015 

(96) 15755187.0 
(73) Janssen Biotech, Inc., Horsham, PA 19044, US 

(72) DOSHI, Parul, Spring House, Pennsylvania 19477, US 

(54) Kombinační terapie s anti-CD38 protilátkami 
(32) 201461946002 P, 201462006386 P 

(31) 28.02.2014, 02.06.2014 

(33) US, US 
(86) PCT/US2015/017420 

(87) WO 2015/130728 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3112463 

(47) 04.09.2019 

(97) 03.09.2015 
(51) C12N 15/09 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 

 C12N 5/10 (2006.01) 
 G01N 33/53 (2006.01) 

(96) 25.02.2015 

(96) 15755779.4 
(73) Mochida Pharmaceutical Co., Ltd., Tokyo 160-8515, JP 

(72) SHIRAKAWA Kamon, Tokyo 160-8515, JP 

(54) Nová protilátka proti presepsinu 
(32) 201461944674 P 

(31) 26.02.2014 

(33) US 
(86) PCT/JP2015/055488 

(87) WO 2015/129774 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3116677 

(47) 11.09.2019 

(97) 17.09.2015 
(51) B21B 1/22 (2006.01) 

 B21B 3/00 (2006.01) 

 B23K 35/02 (2006.01) 
 C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 

 C22C 38/00 (2006.01) 
 B23K 35/30 (2006.01) 

 C22C 38/08 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 16 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 14.03.2014 

(96) 14715431.4 

(73) Aperam, 1882 Luxembourg, LU 
(72) REYDET, Pierre-Louis, 58130 Urzy, FR 

    JOUVENCEAU, Fanny, 58490 Saint Parize Le Chatel, FR 

    PANIER, Roland, 58000 Nevers, FR 
(54) Slitina železa a niklu se zlepšenou svařitelností 

(86) PCT/IB2014/059819 

(87) WO 2015/136333 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3119808 

(47) 04.09.2019 
(97) 24.09.2015 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
 A61P 35/02 (2006.01) 

(96) 18.03.2015 

(96) 15714116.9 
(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591, US 

(72) DAVIS, Samuel, Tarrytown, New York 10591, US 

    SMITH, Eric, Tarrytown, New York 10591, US 
    VARGHESE, Bindu, Tarrytown, New York 10591, US 

    KIRSHNER, Jessica R., Tarrytown, New York 10591, US 

    THURSTON, Gavin, Tarrytown, New York 10591, US 
(54) Protilátkové kompozice pro léčbu nádorů 

(32) 201461955663 P, 201461981641 P, 201462007385 P, 201462033460 P 

(31) 19.03.2014, 18.04.2014, 03.06.2014, 05.08.2014 
(33) US, US, US, US 

(86) PCT/US2015/021322 

(87) WO 2015/143079 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3124094 

(47) 11.09.2019 

(97) 01.02.2017 
(51) B01D 46/00 (2006.01) 

 B01D 46/24 (2006.01) 

 B01D 29/96 (2006.01) 
(96) 17.06.2016 

(96) 16174919.7 

(73) Pall Corporation, Port Washington, NY 11050, US 
(72) TILL, James G., Southsea, Portsmouth, Hampshire GB PO5 3NU, GB 

    MACGREGOR, Samuel, Fareham, Hampshire GB PO15 5PE, GB 

    GUNZI, Christopher C., Southsea, Portsmouth, Hampshire GB PO4 9DN, 
GB 

    MUNN, Anthony J., Southsea, Portsmouth, Hampshire GB PO4 9BE, GB 

(54) Sestava filtru 
(32) 201514809443 

(31) 27.07.2015 

(33) US 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3133610 

(47) 09.10.2019 

(97) 22.10.2015 
(51) G21C 19/105 (2006.01) 

 G21C 19/10 (2006.01) 

 G21C 1/02 (2006.01) 
 G21C 15/247 (2006.01) 

 G21C 19/19 (2006.01) 
 G21C 19/20 (2006.01) 

(96) 17.04.2015 

(96) 15780420.4 
(73) Joint Stock Company "Akme-Engineering", Moscow 115035, RU 

(72) VASIL'YEV, Nikolay Dmitrievich, St.Petersburg 195297, RU 

    OGURTSOV, Vladimir Evgen'yevich, St.Petersburg 195256, RU 
    KUZNETSOV, Alexandr Ivanovich, St.Petersburg 193253, RU 

(54) Způsob extrakce zátky a vyjímatelné jednotky při výměně paliva v 

jaderném reaktoru 
(32) 2014115600 

(31) 18.04.2014 

(33) RU 

(86) PCT/RU2015/000250 

(87) WO 2015/160285 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3154561 

(47) 04.09.2019 
(97) 17.12.2015 

(51) A61K 38/06 (2006.01) 

 A61K 38/07 (2006.01) 
 A61K 38/00 (2006.01) 

 C07K 2/00 (2006.01) 

 C07K 4/00 (2006.01) 
 C07K 5/00 (2006.01) 

 C07K 7/00 (2006.01) 
(96) 12.06.2015 

(96) 15807069.8 

(73) RA Pharmaceuticals, Inc., Cambridge, MA 02140, US 
(72) HOARTY, Michelle Denise, Malden, Massachusetts 02148, US 

    DHAMNASKAR, Ketki Ashok, Cambridge, Massachusetts 02139, US 

    ELBAUM, Daniel, Newton, Massachusetts 02462, US 
    JOSEPHSON, Kristopher, San Carlos, California 94070-3672, US 

    LARSON, Kelley Cronin, Quincy, Massachusetts 02169, US 

    MA, Zhong, Lexington, Massachusetts 02421, US 
    NIMS, Nathan Ezekiel, Winchester, Massachusetts 01890, US 

    RICARDO, Alonso, Cambridge, Massachusetts 02139, US 

    SEYB, Kathleen, South Boston, Massachusetts 02127, US 
    TANG, Guo-Qing, Acton, Massachusetts 01720, US 

    TRECO, Douglas A., Arlington, Massachusetts 02476, US 

    WANG, Zhaolin, Wellesley, Massachusetts 02481, US 
    YE, Ping, Lexington, Massachusetts 02421, US 

    ZHENG, Hong, Brighton, Massachusetts 02135, US 

    PERLMUTTER, Sarah Jacqueline, Medford, Massachusetts 02155, US 
    HAMMER, Robert Paul, Maynard, Massachusetts 01754, US 

(54) Modulace aktivity komplementu 

(32) 201462011368 P, 201462077460 P, 201562108772 P 
(31) 12.06.2014, 10.11.2014, 28.01.2015 

(33) US, US, US 

(86) PCT/US2015/035473 
(87) WO 2015/191951 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3156488 
(47) 11.09.2019 

(97) 19.04.2017 

(51) C12N 15/82 (2006.01) 
 A01H 5/00 (2018.01) 

 C07K 14/415 (2006.01) 

 C12Q 1/6895 (2018.01) 
 C12N 15/01 (2006.01) 

(96) 09.07.2009 

(96) 16179838.4 
(73) BASF Agricultural Solutions Seed US LLC, Florham Park, NJ 07932, US 

(72) LAGA, Benjamin, 8750 Wingene, BE 

    DEN BOER, Bart, 9820 Merelbeke, BE 
    LAMBERT, Bart, 8900 Ieper, BE 

(54) Rostlina Brassica, obsahující mutantní indehiscentní alelu 

(32) 135230 P, 08075648 
(31) 17.07.2008, 18.07.2008 

(33) US, EP 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3172227 

(47) 04.09.2019 

(97) 28.01.2016 
(51) C07K 14/55 (2006.01) 

 A61K 38/00 (2006.01) 

 C07K 16/00 (2006.01) 
(96) 20.07.2015 

(96) 15824955.7 

(73) Delinia, Inc., Cambridge, Massachusetts 02139, US 
(72) GREVE, Jeffrey, Berkeley, California 94708, US 

(54) Molekuly, které selektivně aktivují regulační T lymfocyty, pro léčení 

autoimunitních onemocnění 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 17 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 201461999241 P 

(31) 21.07.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/041177 

(87) WO 2016/014428 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3177608 

(47) 18.09.2019 

(97) 11.02.2016 
(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 
 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 

(96) 05.08.2015 
(96) 15750138.8 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

(72) LUZZIO, Michael Joseph, Cambridge, MA 02139, US 
    PAPILLON, Julien, Cambridge, MA 02139, US 

    VISSER, Michael Scott, Cambridge, MA 02131, US 

(54) Inhibitory proteinkinázy C a způsoby jejich použití 
(32) 201462033679 P 

(31) 06.08.2014 

(33) US 
(86) PCT/IB2015/055951 

(87) WO 2016/020864 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3192910 
(47) 24.07.2019 

(97) 19.07.2017 

(51) B32B 5/02 (2006.01) 
 B32B 5/08 (2006.01) 

 B32B 5/26 (2006.01) 

 D04H 1/4374 (2012.01) 
 D04H 3/007 (2012.01) 

 D04H 3/018 (2012.01) 

 D04H 3/147 (2012.01) 
 D04H 3/16 (2006.01) 

 B32B 5/14 (2006.01) 

 B32B 7/02 (2019.01) 
 B32B 7/04 (2019.01) 

 B32B 27/12 (2006.01) 

 B32B 27/32 (2006.01) 
 B32B 37/06 (2006.01) 

 B32B 37/14 (2006.01) 

 B32B 37/30 (2006.01) 
 B32B 38/00 (2006.01) 

 B32B 3/26 (2006.01) 

 D04H 5/06 (2006.01) 
 D01D 5/088 (2006.01) 

 B32B 7/05 (2019.01) 

(96) 15.01.2016 
(96) 16151573.9 

(73) Reifenhäuser GmbH & Co. KG Maschinenfabrik, 53844 Troisdorf, DE 

(72) Sommer, Sebastian, 53844 Troisdorf, DE 
    Maas, Michael, 52503 Rösrath, DE 

    Cinquemani, Claudio, 50733 Köln, DE 

    Jansen, Markus, 40477 Düsseldorf, DE 
    Quick, Nicolas, 59955 Winterberg, DE 

(54) Způsob výroby laminátu a laminát 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3194391 

(47) 23.10.2019 

(97) 24.03.2016 
(51) A01N 43/40 (2006.01) 

 A01N 43/54 (2006.01) 

 A01N 25/32 (2006.01) 
 C07D 405/02 (2006.01) 

(96) 15.09.2015 

(96) 15842463.0 

(73) Dow AgroSciences LLC, Indianapolis, IN 46268, US 

(72) SATCHIVI, Norbert, M., Indianapolis, IN 46268, US 

    BANGEL, Bryston, L., Indianapolis, IN 46268, US 
    SCHMITZER, Paul, R., Indianapolis, IN 46268, US 

(54) Bezpečné herbicidní prostředky zahrnující herbicid na bázi 

pyridinkarboxylové kyseliny 
(32) 201462050697 P, 201462050702 P 

(31) 15.09.2014, 15.09.2014 

(33) US, US 
(86) PCT/US2015/050122 

(87) WO 2016/044229 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3199516 
(47) 24.07.2019 

(97) 02.08.2017 

(51) C07C 213/02 (2006.01) 
 C07C 215/60 (2006.01) 

(96) 24.01.2017 

(96) 17152814.4 
(73) Laboratori Alchemia S.R.L., 20134 Milano (MI), IT 

(72) BRENNA, Davide, I-20030 Senago MI, IT 

    MARCHESI, Andrea, I-24128 Bergamo BG, IT 
    MIHALI, Voichita, I-20154 Milano MI, IT 

(54) Postup přípravy metaraminolu 

(32) UB20160480 
(31) 26.01.2016 

(33) IT 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3200786 

(47) 28.08.2019 
(97) 07.04.2016 

(51) A61K 31/4375 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 
 A61K 31/4353 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61K 31/5383 (2006.01) 
 A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61K 31/501 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 02.10.2015 

(96) 15781518.4 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 
(72) HAEFLIGER, Carolina, 4002 Basel, CH 

    MURAKAMI, Masato, 4002 Basel, CH 

    PALMER, Michael, North Smithfield, RI 02896, US 
    WANG, Youzhen, Cambridge, MA 02139, US 

    WEISS, Andreas, 4002 Basel, CH 

    FAIRHURST, Robin, Alec, CH-4002 Basel, CH 
    FURET, Pascal, CH-4002 Basel, CH 

    KNÖPFEL, Thomas, CH-4002 Basel, CH 

    LEBLANC, Catherine, CH-4002 Basel, CH 
    LIAO, Lv, Pudong, Shanghai 201203, CN 

    MAH, Robert, CH-4002 Basel, CH 

    NIMSGERN, Pierre, CH-4002 Basel, CH 
    RIPOCHE, Sebastien, CH-4002 Basel, CH 

    XIONG, Jing, Pudong, Shanghai 01203, CN 

    ZHAO, Xianglin, Changshu Jiangsu Province 215537, CN 
    HAN, Bo, Changshu Jiangsu Province 215537, CN 

    WANG, Can, Changshu Jiangsu Province 215537, CN 

    PORTER, Dale, Cambridge, MA 02139, US 
    BUSCHMANN, Nicole, CH-4002 Basel, CH 

    GRAUS PORTA, Diana, 4002 Basel, CH 
(54) Použití kruhově – fúzovaných bicyklických pyridylových derivátů 

jako FGFR4 inhibitorů 

(32) PCT/CN2014/088094 
(31) 03.10.2014 

(33) CN 

(86) PCT/US2015/053677 
(87) WO 2016/054483 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3201246 

(47) 04.09.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 18 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 07.04.2016 

(51) C08J 11/08 (2006.01) 

 C08L 25/06 (2006.01) 
(96) 05.10.2015 

(96) 15845885.1 

(73) Polystyvert Inc., Anjou, Québec H1J 2X9, CA 
(72) CÔTÉ, Roland, St-Antoine-sur-Richelieu, Québec J0L 1R0, CA 

(54) Způsoby recyklování polystyrenového odpadu 

(32) 201462059611 P 
(31) 03.10.2014 

(33) US 

(86) PCT/CA2015/051006 
(87) WO 2016/049782 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3205496 

(47) 21.08.2019 
(97) 16.08.2017 

(51) B32B 21/02 (2006.01) 

 B32B 21/06 (2006.01) 
 B32B 21/14 (2006.01) 

(96) 11.02.2016 

(96) 16155313.6 
(73) SWISS KRONO Tec AG, 6004 Luzern, CH 

(72) BRAUN, Roger, 6130 Willisau, CH 

    Hofer, Josef, 6048 Horw, CH 
(54) Vícevrstvá pojená deska z dřevěného materiálu se střední vrstvou z 

překližky 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3233804 
(47) 04.09.2019 

(97) 23.06.2016 

(51) B01J 29/84 (2006.01) 
(96) 09.12.2015 

(96) 15870717.4 

(73) Advansix Resins & Chemicals LLC., Parsippany NJ 07054, US 
    University Of Southampton, Southampton, Hampshire S017 1BJ, GB 

(72) LEVY, Alan B., Morris Plains, New Jersey 07950, US 

    RAJA, Robert, Highfield Southampton GB S017 1BJ, GB 
    NEWLAND, Stephanie H., Highfield Southampton GB S017 1BJ, GB 

    KEENAN, Scott R., Morris Plains, New Jersey 07950, US 

    BARE, Simon R., Morris Plains, New Jersey 07950, US 
(54) Beckmannův přesmyk s použitím hierarchických aluminofosfátů jako 

katalyzátorů 

(32) 201462092471 P, 201514953800 
(31) 16.12.2014, 30.11.2015 

(33) US, US 

(86) PCT/US2015/064696 
(87) WO 2016/100033 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3233988 

(47) 10.07.2019 
(97) 23.06.2016 

(51) C08J 5/20 (2006.01) 

(96) 19.12.2014 
(96) 14828098.5 

(73) General Electric Company, Schenectady, NY 12345, US 

(72) ZHANG, Kai, Singapore 610184, SG 
    BARBER, John H., Guelph, Ontario N1H 1G2, CA 

    MACDONALD, Russell James, Westborough, Massachusetts 01581, US 
    ZHENG, Yongchang, Westborough, Massachusetts 01581, US 

    GOH, Li May, Singapore 117576, SG 

    GAO, Yan, St-Romuald, Québec G6W 3N1, CA 
    ZHAO, Yonghong, Singapore 117576, SG 

(54) Membrány pro výměnu iontů připravené ze směsí zesíťovaných 

polymerů pro výměnu iontů 
(86) PCT/US2014/071568 

(87) WO 2016/099555 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 

(97) EP 3248503 

(47) 31.07.2019 

(97) 29.11.2017 
(51) A47B 77/10 (2006.01) 

 A47B 88/00 (2017.01) 

(96) 29.05.2017 
(96) 17000907.0 

(73) Kesseböhmer Holding KG, 49152 Bad Essen, DE 

(72) Buschermöhle, Hermann, 49593 Bersenbrück, DE 
    Barkau, Rene, 49179 Ostercappeln-Venne, DE 

(54) Kování pro nábytek nebo podobně 

(32) 102016006467 
(31) 27.05.2016 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3250725 

(47) 18.09.2019 
(97) 04.08.2016 

(51) C23C 2/06 (2006.01) 

 C23C 2/26 (2006.01) 
 C23C 22/05 (2006.01) 

 C23C 22/78 (2006.01) 

 C23C 22/82 (2006.01) 
 C23F 11/14 (2006.01) 

 C25D 5/48 (2006.01) 

 C23C 22/53 (2006.01) 
 C23C 22/68 (2006.01) 

(96) 01.02.2016 

(96) 16704479.1 
(73) Arcelormittal S.A., 1160 Luxembourg, LU 

(72) RACHIELE, Lydia, 57120 Rombas, FR 

    DERULE, Hervé, 57645 Montoy Flanville, FR 
    THAÏ, Delphine, 57310 Bousse, FR 

(54) Způsob přípravy potaženého plechu zahrnující aplikaci vodného 

roztoku obsahující aminokyselinu a související použití pro zlepšení 

tribologických vlasností 

(32) PCT/IB2015/050725 

(31) 30.01.2015 
(33) IB 

(86) PCT/IB2016/050504 

(87) WO 2016/120854 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3257847 

(47) 21.08.2019 

(97) 20.12.2017 
(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 413/12 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 
 A61K 31/422 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61P 1/16 (2006.01) 
 A61P 3/04 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 09.06.2017 

(96) 17175336.1 
(73) Gilead Sciences, Inc., Foster City, CA 94404, US 

(72) BLOMGREN, Peter A, Foster City, CA 94404, US 
    CURRIE, Kevin S, Foster City, CA 94404, US 

    GEGE, Christian, 67059 Ludwigshafen, DE 

    KROPF, Jeffrey E, Foster City, CA 94404, US 
    XU, Jianjun, Foster City, CA 94404, US 

(54) Sloučeniny modulující FXR (NR1H4) 

(32) 201662349490 P 
(31) 13.06.2016 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 19 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3265271 

(47) 11.09.2019 

(97) 15.09.2016 
(51) B24C 7/00 (2006.01) 

 B24C 1/00 (2006.01) 

 B65G 53/46 (2006.01) 
(96) 07.03.2016 

(96) 16710602.0 

(73) Cold Jet LLC, Loveland, OH 45140, US 
(72) MALLALEY, Daniel, Cincinnati, OH 45244, US 

    BROECKER, Richard, Joseph, Milford, OH 45150, US 

    KOCOL, Robert, Mitchell, Cincinnati, OH 45227, US 
(54) Přiváděcí zařízení částic 

(32) 201562129483 P 
(31) 06.03.2015 

(33) US 

(86) PCT/US2016/021189 
(87) WO 2016/144874 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3267156 

(47) 21.08.2019 
(97) 10.01.2018 

(51) G01C 21/20 (2006.01) 

 G01C 23/00 (2006.01) 
 G08G 5/00 (2006.01) 

(96) 04.07.2017 

(96) 17179564.4 
(73) Thales, 92400 Courbevoie, FR 

(72) ROGER, Pierre, 31036 TOULOUSE CEDEX 1, FR 

    PIERRE, Christophe, 31036 TOULOUSE CEDEX 1, FR 
    GOUTELARD, Hervé, 31036 TOULOUSE CEDEX 1, FR 

(54) Zařízení a způsob výpočtu predikce odhadovaného výkonu navigace 

(32) 1601058 
(31) 07.07.2016 

(33) FR 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3276417 

(47) 17.07.2019 
(97) 06.10.2016 

(51) G03F 7/11 (2006.01) 

 G03F 7/00 (2006.01) 
 C08L 83/04 (2006.01) 

(96) 15.03.2016 

(96) 16772270.1 
(73) Toray Industries, Inc., Tokyo 103-8666, JP 

(72) IIHARA, Akihiro, Otsu-shi Shiga 520-8558, JP 

    KUSE, Yasunori, Otsu-shi Shiga 520-8558, JP 
    MURASE, Seiichiro, Otsu-shi Shiga 520-8558, JP 

(54) Silikonová kompozice pro tiskové desky, předlohu litografické tiskové 

desky, litografickou tiskovou desku a způsob přípravy tiskárenského 

výrobku 

(32) 2015066012 

(31) 27.03.2015 
(33) JP 

(86) PCT/JP2016/058159 

(87) WO 2016/158387 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3279614 

(47) 28.08.2019 
(97) 07.02.2018 

(51) G01D 5/244 (2006.01) 

 G01D 5/245 (2006.01) 
 G01D 3/08 (2006.01) 

 G08C 15/06 (2006.01) 

(96) 04.05.2017 
(96) 17169506.7 

(73) Dr. Johannes Heidenhain GmbH, 83301 Traunreut, DE 

(72) MAYER, Elmar, 83365 Nußdorf, DE 
    WIEGAND, Andre, 83278 Traunstein, DE 

(54) Zařízení na měření polohy a způsob ovládání zařízení na měření 

polohy 

(32) 102016214456 

(31) 04.08.2016 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3282373 

(47) 24.07.2019 

(97) 14.02.2018 
(51) G06F 16/27 (2019.01) 

(96) 07.08.2017 

(96) 17185144.7 
(73) Palantir Technologies Inc., Palo Alto, CA 94301, US 

(72) YOUSAF, Timothy, Palo Alto, CA 94301, US 
    XING, Yichen, Palo Alto, CA 94301, US 

    BRETT-BOWEN, Rhys, Palo Alto, CA 94301, US 

(54) Kolaborativní validace a integrace dat tabulkového procesoru 
(32) 201662373615 P, 201615258918 

(31) 11.08.2016, 07.09.2016 

(33) US, US 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3290494 
(47) 14.08.2019 

(97) 07.03.2018 

(51) C10L 9/00 (2006.01) 
(96) 02.09.2016 

(96) 16187062.1 

(73) Clariant International Ltd, 4132 Muttenz, CH 
(72) HOPPE, Thomas, 84034 Landshut, DE 

    HORTSCH, DR., Ralf, 80805 München, DE 

    HUEHNLEIN, Bjoern, 94315 Straubing, DE 
(54) Způsob snižování spotřeby energie během předzpracování biomasy 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3301153 
(47) 11.09.2019 

(97) 04.04.2018 

(51) C11D 1/02 (2006.01) 
 C11D 3/20 (2006.01) 

 C11D 11/00 (2006.01) 

 C11D 17/06 (2006.01) 
 C11D 11/02 (2006.01) 

 C11D 3/12 (2006.01) 

(96) 21.06.2017 
(96) 17177087.8 

(73) The Procter & Gamble Company, Cincinnati, OH 45202, US 

(72) TANTAWY, Hossam Hassan, Newcastle upon Tyne, NE12 9TS, GB 
    CARAGAY, Jose Rodel Mabilangan, Newcastle-upon-Tyne, NE12 9TS, 

GB 

    ROBLES, Eric San Jose, Newcastle upon Tyne, NE12 9TS, GB 
(54) Způsob přípravy částic pracího prášku procesem sušení 

rozprašováním 

(32) 16192072 
(31) 03.10.2016 

(33) EP 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 3301168 
(47) 11.09.2019 

(97) 04.04.2018 
(51) C11D 3/20 (2006.01) 

 C11D 3/33 (2006.01) 

 C11D 3/39 (2006.01) 
 C11D 3/395 (2006.01) 

 C11D 17/06 (2006.01) 

(96) 03.10.2016 
(96) 16192099.6 

(73) The Procter & Gamble Company, Cincinnati, OH 45202, US 

(72) Chieffi, Andre, Newcastle upon Tyne, NE12 9TS, GB 
    Brooker, Alan Thomas, Newcastle upon Tyne, NE12 9TS, GB 

    Wilkinson, Craig Adam, Newcastle upon Tyne, NE12 9TS, GB 

    Fuller, Linsey Sarah, Newcastle upon Tyne, NE12 9TS, GB 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 20 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Gould, Paul Anthony, Newcastle upon Tyne, NE12 9TS, GB 

    Tantawy, Hossam Hassan, Newcastle upon Tyne, NE12 9TS, GB 

(54) Prací detergentní směs 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3305908 

(47) 14.08.2019 

(97) 11.04.2018 
(51) C12Q 1/04 (2006.01) 

 C12N 1/20 (2006.01) 

(96) 05.10.2016 
(96) 16192488.1 

(73) SY-LAB Vertriebsgesellschaft m.b.H., 3011 Neupurkersdorf, AT 
(72) Brändle, Johanna, 1040 Wien, AT 

    Domig, Konrad, 1200 Wien, AT 

    Schinkinger, Manfred, 3550 Langenlois, AT 
    Stocker, Wolfgang, 2721 Bad Fischau, AT 

(54) KAPALNÉ ŽIVNÉ MÉDIUM PRO KULTIVACI KLOSTRIDIÍ, 

KTERÉ JSOU NEBEZPEČNÉ PRO SÝRAŘSKÝ PRŮMYSL A 

DETEKCE TĚCHTO KLOSTRIDIÍ 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3310675 
(47) 04.09.2019 

(97) 02.02.2017 

(51) B65D 17/40 (2006.01) 
 B65D 17/50 (2006.01) 

(96) 01.04.2016 

(96) 16713897.3 
(73) Piech, Gregor Anton, 6352 Ellmau, AT 

(72) THIELEN, Klaus, 83471 Schönau am Königssee, DE 

    THIELEN, Eva-Maria, 83471 Schönau am Königssee, DE 
(54) Víčko plechovky 

(32) 102015112428 

(31) 29.07.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/057225 

(87) WO 2017/016686 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3317007 

(47) 11.09.2019 
(97) 05.01.2017 

(51) B05C 1/10 (2006.01) 

 A23G 3/02 (2006.01) 
 B01J 2/26 (2006.01) 

 B29B 9/10 (2006.01) 

 B05C 1/00 (2006.01) 
 B29B 13/04 (2006.01) 

 B01J 2/20 (2006.01) 

(96) 27.06.2016 
(96) 16734248.4 

(73) IPCO Germany GmbH, 70736 Fellbach, DE 

(72) ROTH, Bernhard, 71563 Affalterbach, DE 
(54) Zařízení a způsob vytváření kapek tekutého produktu 

(32) 102015212353 

(31) 01.07.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/064777 
(87) WO 2017/001310 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3319433 

(47) 11.09.2019 
(97) 19.01.2017 

(51) A01N 43/90 (2006.01) 

 A01N 47/12 (2006.01) 
 A01P 13/00 (2006.01) 

(96) 06.07.2016 

(96) 16734709.5 

(73) BASF Agro B.V., 6835 EA Arnhem, NL 

(72) KRAUS, Helmut, Research, Triangle Park 27709, US 

    SIEVERNICH, Bernd, 67454 Hassloch, DE 
    ETCHEVERRY, Mariano, Kiev 01042, UA 

    EVANS, Richard R, Durham, Raleigh 27613, US 

    NIELSON, Ryan Louis, 69198 Schriesheim, DE 
    ZAGAR, Cyrill, Wake, Raleigh 27608, US 

    LIEBL, Rex A, Durham, Raleigh 27608, US 

(54) Herbicidní prostředek obsahující cinmethylin a určité non-accázové 

inhibitory syntézy lipidů 

(32) 201562190775 P, 15191714 

(31) 10.07.2015, 27.10.2015 
(33) US, EP 

(86) PCT/EP2016/065972 
(87) WO 2017/009134 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3319438 

(47) 11.09.2019 
(97) 19.01.2017 

(51) A01N 43/90 (2006.01) 

 A01N 43/70 (2006.01) 
 A01N 47/30 (2006.01) 

 A01P 13/00 (2006.01) 

(96) 06.07.2016 
(96) 16735875.3 

(73) BASF Agro B.V., 6835 EA Arnhem, NL 

(72) KRAUS, Helmut, Research Triangle Park, NC 27709, US 
    SIEVERNICH, Bernd, 67454 Hassloch, DE 

    ETCHEVERRY, Mariano, Kiev 01042, UA 

    EVANS, Richard R., Raleigh, NC 27613, US 
    NIELSON, Ryan Louis, 69198 Schriesheim, DE 

    ZAGAR, Cyrill, Raleigh, NC 27608, US 

    LIEBL, Rex A., Raleigh, NC 27608, US 
(54) HERBICIDNÍ PROSTŘEDEK OBSAHUJÍCÍ CINMETHYLIN A 

URČITÉ INHIBITORY FOTOSYSTÉMU II 

(32) 201562190780 P, 15191787 
(31) 10.07.2015, 28.10.2015 

(33) US, EP 

(86) PCT/EP2016/066007 
(87) WO 2017/009146 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3322183 

(47) 11.09.2019 
(97) 16.05.2018 

(51) H04N 19/105 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 
 H04N 19/593 (2014.01) 

 H04N 19/11 (2014.01) 

 H04N 19/136 (2014.01) 
 H04N 19/182 (2014.01) 

 H04N 19/159 (2014.01) 

(96) 29.10.2012 
(96) 17209163.9 

(73) Samsung Electronics Co., Ltd., Gyeonggi-do 16677, KR 

(72) LEE, Tammy, Seoul 137-070, KR 
    CHEN, Jianle, Gyeonggi-do 443-725, KR 

(54) Způsob intrapredikce videa 

(32) 201161552692 P 
(31) 28.10.2011 

(33) US 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3334863 
(47) 16.10.2019 

(97) 23.02.2017 

(51) E01B 27/17 (2006.01) 
 B61C 7/04 (2006.01) 

 E01B 29/44 (2006.01) 

 B61C 3/02 (2006.01) 
 B61C 9/24 (2006.01) 

(96) 19.07.2016 

(96) 16753822.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 21 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Plasser & Theurer Export von Bahnbaumaschinen Gesellschaft m.b.H., 

1010 Wien, AT 

(72) MÜLLER, Michael, 4040 Linz, AT 
(54) Stavební stroj pro pokládání kolejí 

(32) 5362015 

(31) 14.08.2015 
(33) AT 

(86) PCT/EP2016/001260 

(87) WO 2017/028942 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3336208 

(47) 28.08.2019 
(97) 20.06.2018 

(51) C22B 7/00 (2006.01) 

 C22B 21/00 (2006.01) 
 B02C 23/08 (2006.01) 

 B07B 9/02 (2006.01) 

 B07C 5/34 (2006.01) 
(96) 08.10.2012 

(96) 18152766.4 

(73) Hydro Aluminium Recycling Deutshland GmbH, 41542 Dormagen, DE 
(72) Kurth, Gregor, 41466 Neuss, DE 

    Kurth, Boris, 41564 Kaarst, DE 

(54) Způsob mechanického zpracování hliníkového šrotu 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3341535 

(47) 02.10.2019 

(97) 02.03.2017 
(51) E04C 5/18 (2006.01) 

 E04C 5/065 (2006.01) 

(96) 23.08.2016 
(96) 16762741.3 

(73) Intersig NV, 9200 Dendermonde, BE 

(72) VAN DEN BROECKE, Hugo, 9200 Dendermonde, BE 
(54) Vymezovací prvek pro betonové výztuže 

(32) 201505529 

(31) 25.08.2015 
(33) BE 

(86) PCT/EP2016/069875 

(87) WO 2017/032767 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3341608 

(47) 04.09.2019 

(97) 02.03.2017 
(51) F03D 1/04 (2006.01) 

(96) 24.08.2016 

(96) 16770101.0 
(73) Staszór, Roman, 97-300 Piotrków Trybunalski, PL 

(72) Staszór, Roman, 97-300 Piotrków Trybunalski, PL 

(54) Tunelová větrná turbína s vodorovnou osou otáčení rotoru 
(32) 41366415 

(31) 25.08.2015 

(33) PL 
(86) PCT/PL2016/000090 

(87) WO 2017/034426 

(74) Mgr. Zuzana Šimonovská LL.M., advokát, Jaselská 311/25, Praha 6, 
16000 

 
(97) EP 3345903 

(47) 09.10.2019 

(97) 11.07.2018 
(51) C07D 209/88 (2006.01) 

 A61K 31/343 (2006.01) 

 A61K 31/381 (2006.01) 
 A61K 31/403 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 31/454 (2006.01) 
 A61K 31/4545 (2006.01) 

 A61K 31/496 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61P 25/24 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 35/02 (2006.01) 

 A61P 35/04 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 
 A61K 31/404 (2006.01) 

 A61K 31/4178 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 
 A61K 31/541 (2006.01) 

 A61K 31/7056 (2006.01) 

(96) 09.06.2010 
(96) 18158255.2 

(73) Chugai Seiyaku Kabushiki Kaisha, Kita-ku Tokyo 115-8543, JP 
(72) Kinoshita, Kazutomo, Kanagawa, 247-8530, JP 

    Asoh, Kohsuke, Kanagawa, 247-8530, JP 

    Furuichi, Noriyuki, Kanagawa, 247-8530, JP 
    Ito, Toshiya, Kanagawa, 247-8530, JP 

    Kawada, Hatsuo, Kanagawa, 247-8530, JP 

    Ishii, Nobuya, Kanagawa, 247-8530, JP 
    Sakamoto, Hiroshi, Kanagawa, 247-8530, JP 

    Hong, WooSang, Gyeonggi-do 18476, KR 

    Park, MinJeong, Gyeonggi-do, 16419, KR 
    Ono, Yoshiyuki, Shizuoka, 412-8513, JP 

    Kato, Yasuharu, Shizuoka, 412-8513, JP 

    Morikami, Kenji, Shizuoka, 412-8513, JP 
    Emura, Takashi, Shizuoka, 412-8513, JP 

    Oikawa, Nobuhiro, Kanagawa, 247-8530, JP 

(54) Tetracyklické sloučeniny 
(32) 2009139691 

(31) 10.06.2009 

(33) JP 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3354405 

(47) 21.08.2019 

(97) 01.08.2018 
(51) B24B 27/00 (2006.01) 

 B24B 41/02 (2006.01) 

 B24B 49/12 (2006.01) 
 B24B 27/033 (2006.01) 

(96) 27.12.2017 

(96) 17210717.9 
(73) Braun Maschinenfabrik GmbH, 4840 Vöcklabruck, AT 

(72) Purrer, Stefan, 4873 Frankenburg am Hausruck, AT 

(54) Stroj k obroušení otřepů 
(32) 500052017 

(31) 05.01.2017 

(33) AT 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3371277 

(47) 10.07.2019 
(97) 11.05.2017 

(51) C01B 3/02 (2006.01) 

 C10K 1/02 (2006.01) 
 C10J 3/66 (2006.01) 

 C10K 1/04 (2006.01) 

(96) 04.11.2016 
(96) 16826087.5 

(73) Haffner Energy, 51300 Vitry Le Francois, FR 
(72) HAFFNER, Philippe, 51300 Vitry Le Francois, FR 

    FERNANDEZ DE GRADO, Alain, 51300 Les Rivieres Henruel, FR 

(54) Způsob výroby syntetického plynu 
(32) 1560557 

(31) 04.11.2015 

(33) FR 
(86) PCT/FR2016/052866 

(87) WO 2017/077253 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3372453 

(47) 14.08.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 22 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 12.09.2018 

(51) B62D 5/04 (2006.01) 

 B62D 5/00 (2006.01) 
 B60R 16/023 (2006.01) 

(96) 12.02.2018 

(96) 18156214.1 
(73) VOLKSWAGEN AKTIENGESELLSCHAFT, 38440 Wolfsburg, DE 

(72) Dreyer, Dirk, 31655 Stadthagen, DE 

(54) Systém řízení steer by wire a způsob pro výměnu dat v systému steer 

by wire 

(32) 102017203748 

(31) 07.03.2017 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3377436 

(47) 28.08.2019 

(97) 26.05.2017 
(51) B66B 19/00 (2006.01) 

 B66B 5/00 (2006.01) 

(96) 18.11.2016 
(96) 16797934.3 

(73) Inventio AG, 6052 Hergiswil, CH 

(72) STUDER, Christian, 6010 Kriens, CH 
    ZIMMERLI, Philipp, 4624 Härkingen, CH 

(54) Způsob k určení informací o výtahových komponentách uložených ve 

výtahové šachtě a výtahové zařízení 
(32) 15195409 

(31) 19.11.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/078094 

(87) WO 2017/085238 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3378919 
(47) 24.07.2019 

(97) 26.09.2018 

(51) C09K 5/04 (2006.01) 
 C10M 171/00 (2006.01) 

(96) 03.03.2006 

(96) 18169944.8 
(73) The Chemours Company FC, LLC, Wilmington DE 19801, US 

(72) Rao, Velliyur Nott Mallikarjuna, deceased, US 

    Minor, Barbara Haviland, Elkton, MD Maryland 21921, US 
(54) Kompozice obsahující HFC-1234YF a HFC-32 

(32) 658543 P, 710439 P, 732769 P 

(31) 04.03.2005, 23.08.2005, 01.11.2005 
(33) US, US, US 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3380084 

(47) 21.08.2019 
(97) 15.03.2018 

(51) A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 
(96) 05.09.2017 

(96) 17767768.9 

(73) Sandoz AG, 4056 Basel, CH 
(72) STARIC, Rok, 1526 Ljubljana, SI 

    PETEK, Bostjan, 1526 Ljubljana, SI 
(54) Omeprazolové formulace 

(32) 16187705 

(31) 07.09.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/072243 

(87) WO 2018/046498 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3382081 

(47) 28.08.2019 

(97) 03.10.2018 

(51) D04H 3/005 (2012.01) 

 D04H 3/02 (2006.01) 

 D04H 3/16 (2006.01) 
 D01D 5/088 (2006.01) 

 D01D 5/092 (2006.01) 

 D01D 5/098 (2006.01) 
(96) 31.03.2017 

(96) 17164375.2 

(73) Reifenhäuser GmbH & Co. KG Maschinenfabrik, 53844 Troisdorf, DE 
(72) Frey, Detlef, 53859 Niederkassel, DE 

    Neuenhofer, Martin, 51503 Rösrath, DE 

    Sommer, Sebastian, 53844 Troisdorf, DE 
(54) Zařízení pro výrobu netkaného rouna z nekonečných vláken 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3383604 
(47) 28.08.2019 

(97) 08.06.2017 

(51) B27N 3/02 (2006.01) 
 B27N 1/00 (2006.01) 

 B27N 3/18 (2006.01) 

(96) 24.11.2016 
(96) 16801229.2 

(73) Omya International AG, 4665 Oftringen, CH 

(72) SCHRUL, Christopher, 6063 Stalden (Sarnen), CH 
    KRITZINGER, Johannes, 4600 Olten, CH 

    OZYHAR, Tomasz, 8142 Uitkon, CH 

    HUNZIKER, Philipp, Loveland, OH 45140, US 
(54) Uhličitan vápenatý pro dřevotřískové desky 

(32) 15196997, 201562263777 P 

(31) 30.11.2015, 07.12.2015 
(33) EP, US 

(86) PCT/EP2016/078716 

(87) WO 2017/093122 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3403630 

(47) 28.08.2019 
(97) 21.11.2018 

(51) A61F 13/475 (2006.01) 

 A61F 13/49 (2006.01) 
 A61F 13/511 (2006.01) 

 A61F 13/534 (2006.01) 

(96) 26.10.2017 
(96) 17198652.4 

(73) Drylock Technologies NV, 9240 Zele, BE 

(72) SMET, Steven, 9240 Zele, BE 
    VAN INGELGEM, Werner, 9240 Zele, BE 

    DERYCKE, Tom, 9240 Zele, BE 

    VERDUYN, Dries, 9240 Zele, BE 
(54) Absorpční výrobek s kanálky a způsob jeho výroby 

(32) 17171110, 17183453, 17190395, 17195872, 17196434, 17198349, 

17198368, 17195498 
(31) 15.05.2017, 27.07.2017, 11.09.2017, 11.10.2017, 13.10.2017, 25.10.2017, 

25.10.2017, 09.10.2017 

(33) EP, EP, EP, EP, EP, EP, EP, EP 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3411547 
(47) 04.09.2019 

(97) 26.10.2017 
(51) E05B 35/00 (2006.01) 

 E05B 63/06 (2006.01) 

 E05C 3/04 (2006.01) 
(96) 20.04.2017 

(96) 17718890.1 

(73) EMKA BESCHLAGTEILE GmbH & Co. KG, 42551 Velbert, DE 
(72) BACKHAUS, Michael, 44388 Dortmund, DE 

    MALKOC, Murat, 44809 Bochum, DE 

(54) Obrtlíkový zámek se zamykacím prvkem upevnitelným na 

zamykacím hřídeli v nastavitelné výšce 

(32) 102016107467 

(31) 22.04.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 23 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) DE 

(86) PCT/EP2017/059326 

(87) WO 2017/182541 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3448859 

(47) 10.07.2019 
(97) 27.09.2018 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/407 (2006.01) 
 C07D 519/00 (2006.01) 

 A61P 7/00 (2006.01) 
(96) 20.03.2018 

(96) 18716455.3 

(73) Forma Therapeutics, Inc., Watertown, MA 02472, US 
(72) ERICSSON, Anna, Watertown, Massachusetts 02472, US 

    GREEN, Neal, Watertown, Massachusetts 02472, US 

    GUSTAFSON, Gary, Watertown, Massachusetts 02472, US 
    HAN, Bingsong, Watertown, Massachusetts 02472, US 

    LANCIA, JR., David R., Watertown, Massachusetts 02472, US 

    MITCHELL, Lorna, Watertown, Massachusetts 02472, US 
    RICHARD, David, Watertown, Massachusetts 02472, US 

    SHELEKHIN, Tatiana, Watertown, Massachusetts 02472, US 

    SMITH, Chase C., Watertown, Massachusetts 02472, US 
    WANG, Zhongguo, Watertown, Massachusetts 02472, US 

    ZHENG, Xiaozhang, Watertown, Massachusetts 02472, US 

(54) Pyrrolopyrrolvé kompozice jako aktivátory pyruvátkinázy (PKR) 

(32) 201762473751 P 

(31) 20.03.2017 
(33) US 

(86) PCT/US2018/023405 

(87) WO 2018/175474 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3461311 

(47) 04.09.2019 
(97) 25.01.2018 

(51) H04W 72/12 (2009.01) 
 H04L 5/00 (2006.01) 

(96) 21.07.2016 

(96) 16741327.7 
(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) BALDEMAIR, Robert, 170 69 Solna, SE 

    BJÖRKEGREN, Håkan, 187 46 Täby, SE 
    DAHLMAN, Erik, 112 23 Stockholm, SE 

    PARKVALL, Stefan, 167 57 Bromma, SE 

(54) Flexibilní indikace pro počáteční pozici datového kanálu 
(86) PCT/EP2016/067444 

(87) WO 2018/014964 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 3295436 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1515791 (97) EP 2080428 (97) EP 2178648 (97) EP 2571269 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1863920 (97) EP 2152748 (97) EP 2316662 (97) EP 2928635 

MC4A Evropské patenty  zrušené ÚPV 

Následující  evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny v řízení před ÚPV (§ 23, § 35f odst. 5 zákona č. 

527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 2574500 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 24 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1515791 
(73) thyssenkrupp Industrial Solutions AG, 45143 Essen, DE 

 
(97) EP 1540952 
(73) Thomson Licensing, 35510 Cesson-Sévigné, FR 

 
(97) EP 1552692 
(73) Thomson Licensing, 35510 Cesson-Sévigné, FR 

 
(97) EP 1562968 
(73) EUSA Pharma (UK) Limited, Hemel Hempstead HP2 4TZ, GB 

 
(97) EP 1606812 

(73) Thomson Licensing, 35510 Cesson-Sévigné, FR 

 
(97) EP 1606812 

(73) Thomson Licensing, 92130 Issy-les-Moulineaux, FR 

 
(97) EP 1661133 

(73) Thomson Licensing, 35510 Cesson-Sévigné, FR 

 
(97) EP 1704463 

(73) Thomson Licensing, 35510 Cesson-Sévigné, FR 

 
(97) EP 1861777 

(73) Thomson Licensing, 35510 Cesson-Sévigné, FR 

 
(97) EP 1905233 

(73) Thomson Licensing, 35510 Cesson-Sévigné, FR 

 
(97) EP 1952588 

(73) Thomson Licensing, 35510 Cesson-Sévigné, FR 

 
(97) EP 2032863 

(73) Product Licensing Company Limited, Hampshire, PO6 1 SU, GB 

 
(97) EP 2068822 

(73) Novartis AG, 4002 Basel, CH 

 
(97) EP 2103136 

(73) Thomson Licensing, 35510 Cesson-Sévigné, FR 

 
(97) EP 2141979 

(73) GREEN FARMING GmbH, 33813 Oerlinghausen, DE 

 
(97) EP 2265251 

(73) Novartis AG, 4002 Basel, CH 

 
(97) EP 2274151 

(73) KARL MAYER R&D GmbH, 63179 Obertshausen, DE 

 
(97) EP 2283989 

(73) MONDI, Aktiengesellschaft, 1030 Vienna, AT 

 

(97) EP 2296325 
(73) Thomson Licensing, 35510 Cesson-Sévigné, FR 

 
(97) EP 2308888 
(73) EUSA Pharma (UK) Limited, Hemel Hempstead HP2 4TZ, GB 

 
(97) EP 2354936 
(73) Thomson Licensing, 35510 Cesson-Sévigné, FR 

 
(97) EP 2449782 
(73) Thomson Licensing, 35510 Cesson-Sévigné, FR 

 
(97) EP 2506831 

(73) Novartis AG, 4002 Basel, CH 

 
(97) EP 2586426 

(73) Novartis AG, 4002 Basel, CH 

 
(97) EP 2587171 

(73) Cetetherm AB, SE-372 38 Ronneby, SE 

 
(97) EP 2587171 

(73) Alfa Laval Hes, 69490 Pontcharra-sur-Turdine, FR 

 
(97) EP 2587171 

(73) Alfa Laval Corporate AB, 226 55 Lund, SE 

 
(97) EP 2587171 

(73) CETETHERM, 69490 Pontcharra-sur-Turdine, FR 

 
(97) EP 2806360 

(73) Thomson Licensing, 35510 Cesson-Sévigné, FR 

 
(97) EP 2821895 

(73) Thomson Licensing, 35510 Cesson-Sévigné, FR 

 
(97) EP 2975176 

(73) KARL MAYER R&D GmbH, 63179 Obertshausen, DE 

 
(97) EP 2982785 

(73) KARL MAYER R&D GmbH, 63179 Obertshausen, DE 

 
(97) EP 3018253 

(73) KARL MAYER R&D GmbH, 63179 Obertshausen, DE 

 
(97) EP 3227246 

(73) L'Air Liquide Société Anonyme pour l'Etude et l'Exploitation des 

Procédés Georges Claude, 75007 Paris, FR 

 
(97) EP 3247110 

(73) Thomson Licensing, 35510 Cesson-Sévigné, FR 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 1 
(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

33471 B  42 F 1/08 (2006.01) 

33472 F  02 N 19/10 (2010.01) 

33473 E  01 B 19/00 (2006.01) 

33474 B  60 P 1/44 (2006.01) 

33475 B  60 R 11/06 (2006.01) 

33476 F  16 H 1/22 (2006.01) 

33477 F  28 F 9/013 (2006.01) 

33478 F  01 D 5/34 (2006.01) 

33479 F  28 F 1/08 (2006.01) 

33480 G  21 D 1/02 (2006.01) 

33481 G  02 B 6/024 (2006.01) 

33482 G  02 B 6/024 (2006.01) 

33483 E  03 C 1/12 (2006.01) 

33484 B  62 D 55/28 (2006.01) 

33485 C  12 Q 1/06 (2006.01) 

(11) (51)   

33486 C  02 F 3/32 (2006.01) 

33487 E  04 B 1/74 (2006.01) 

33488 F  16 H 1/16 (2006.01) 

33489 F  21 K 9/60 (2016.01) 

33490 C  04 B 18/20 (2006.01) 

33491 F  41 A 33/00 (2006.01) 

33492 F  42 B 8/08 (2006.01) 

33493 C  12 M 1/02 (2006.01) 

33494 H  04 R 23/00 (2006.01) 

33495 C  12 Q 

1/6876 
(2018.01) 

33496 A  62 C 31/02 (2006.01) 

33497 A  41 D 31/10 (2019.01) 

33498 B  25 B 7/22 (2006.01) 

33499 H  04 N 7/18 (2006.01) 

(11) (51)   

33500 E  21 D 11/36 (2006.01) 

33501 E  01 B 3/40 (2006.01) 

33502 B  62 B 3/02 (2006.01) 

33503 E  03 F 5/04 (2006.01) 

33504 A  61 K 35/76 (2015.01) 

33505 B  61 L 5/18 (2006.01) 

33506 B  61 L 1/16 (2006.01) 

33507 G  09 B 1/34 (2006.01) 

33508 G  06 Q 30/02 (2012.01) 

33509 H  01 J 37/20 (2006.01) 

33510 B  61 C 17/12 (2006.01) 

33511 A  23 L 19/12 (2016.01) 

33512 G  01 N 3/44 (2006.01) 

33513 A  61 C 17/00 (2006.01) 

33514 A  23 G 1/32 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A23G 1/32 (2006.01) 

 A23G 1/42 (2006.01) 

(11) 33514 
(21) 2019-36901 

(22) 18.11.2019 

(47) 04.12.2019 
(73) Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha 10, Hostivař, CZ 

(72) Houška Milan Ing., CSc., Praha 3, Vinohrady, CZ 

 Strohalm Jan, Praha 3, Vinohrady, CZ 
 Šetinová Ivana MUDr., Praha 4, Krč, CZ 

 Urban Marian Ing., Ph.D., Praha 7, Holešovice, CZ 

 Moučka Zdeněk Ing., Praha 2, Nusle, CZ 
(54) Čokoláda s přidaným probiotickým kmenem mikroorganismu 

Leuconostoc mesenteroides 

(74) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 
Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) A23L 19/12 (2016.01) 
 A23L 19/15 (2016.01) 

 A23C 21/00 (2006.01) 

 A23L 27/14 (2016.01) 
 A23L 27/40 (2016.01) 

(11) 33511 

(21) 2019-36861 
(22) 11.11.2019 

(47) 04.12.2019 

(73) Výzkumný ústav potravinářský Praha, v. v. i., Praha 10, Hostivař, CZ 
(72) Laknerová Ivana Ing., Praha 4, Nusle, CZ 

 Šmídová Zuzana RNDr. Bc., Ph.D., Praha 10, Petrovice, CZ 

(54) Instantní směs 

 
(51) A41D 31/10 (2019.01) 

(11) 33497 
(21) 2019-36789 

(22) 22.10.2019 

(47) 04.12.2019 
(73) NANOMEMBRANE s.r.o., Svitavy, Předměstí, CZ 

 CLUTEX - Klastr Technické textilie, z.s., Liberec, Liberec III-Jeřáb, CZ 
(72) Heřmanský Lukáš Bc., Svitavy, Předměstí, CZ 

(54) Textilie se zvýšenou hydrostatickou odolností 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) A61C 17/00 (2006.01) 

 A61C 15/00 (2006.01) 
 A46B 17/02 (2006.01) 

(11) 33513 

(21) 2019-36896 
(22) 18.11.2019 

(47) 04.12.2019 

(73) Pourová Vladimíra Mgr., Únětice, CZ 
(72) Pourová Vladimíra Mgr., Únětice, CZ 

(54) Zubní kartáček s výměnnou šroubovací hlavicí 

(74) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
(51) A61K 35/76 (2015.01) 

 A61K 39/12 (2006.01) 
 A61K 36/42 (2006.01) 

 C12N 7/04 (2006.01) 

(11) 33504 
(21) 2019-36823 

(22) 30.10.2019 

(47) 04.12.2019 
(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

(72) Svoboda Jiří Ing., Ph.D., Zákolany, CZ 

 Svobodová Leona RNDr. Mgr., Ph.D., Zákolany, CZ 
 Komínek Petr Ing., Ph.D., Smečno, CZ 

 Parnica Jozef RNDr., Ph.D., 07612 Kuzmice, SK 

 Brožová Jana Ing., Ph.D., Praha 5, Smíchov, CZ 
 Sovová Tereza Ing., Ph.D., Praha 5, Radotín, CZ 

 Svoboda Pavel Ing., Ph.D., Roudnice nad Labem, CZ 

(54) Kmen viru ZYMV-K pro křížovou ochranu rostlin čeledi 

Cucurbitaceae 

 
(51) A62C 31/02 (2006.01) 
(11) 33496 

(21) 2019-36788 

(22) 22.10.2019 
(47) 04.12.2019 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 
(72) Fialová Simona doc. Ing., Ph.D., Brno, Veveří, CZ 

 Páral Filip, Bořitov, CZ 

(54) Proudnice pro požární sport 
(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 2 
(zapsané užitné vzory) 

 

 
(51) B25B 7/22 (2006.01) 

 F16L 33/00 (2006.01) 
 F16L 37/00 (2006.01) 

 F16L 21/00 (2006.01) 

(11) 33498 
(21) 2019-36791 

(22) 23.10.2019 

(47) 04.12.2019 
(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Šabata Petr, Kvasiny, CZ 

 Pertot Richard, Kostelec nad Orlicí, CZ 
(54) Kleště pro spojování rychlospojek hadic 

 
(51) B42F 1/08 (2006.01) 

(11) 33471 

(21) 2019-36600 
(22) 06.09.2019 

(47) 04.12.2019 

(73) Padalík Vladislav, Praha 9, Vysočany, CZ 
(72) Padalík Vladislav, Praha 9, Vysočany, CZ 

(54) Kancelářská sponka 

 
(51) B60P 1/44 (2006.01) 

(11) 33474 

(21) 2019-36636 
(22) 17.09.2019 

(47) 04.12.2019 

(73) VARIEL, a.s., Zruč nad Sázavou, CZ 
(54) Zařízení pro ovládání nákladové rampy pro samochodné zařízení 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(51) B60R 11/06 (2006.01) 

(11) 33475 
(21) 2019-36640 

(22) 18.09.2019 

(47) 04.12.2019 
(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Nováková Kristýna Bc., Rychnov nad Kněžnou, CZ 

(54) Držák zavazadel na zadní část zádové opěry sedadla 

 
(51) B61C 17/12 (2006.01) 

 B61C 17/00 (2006.01) 
 B61C 7/04 (2006.01) 

 B61L 27/04 (2006.01) 

(11) 33510 
(21) 2019-36859 

(22) 10.11.2019 

(47) 04.12.2019 
(73) CZ LOKO, a.s., Česká Třebová, CZ 

(72) Svoboda Petr, Suchdol nad Odrou, CZ 

 Klos Igor, Slatina, CZ 
(54) Zařízení pro monitoring provozního stavu drážního vozidla, zejména 

hybridní lokomotivy 

(74) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 
Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

 
(51) B61L 1/16 (2006.01) 
(11) 33506 

(21) 2019-36832 

(22) 31.10.2019 
(47) 04.12.2019 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
(72) Kostelanský Michal Ing., Hodonín, CZ 

(54) Stykový kolejnicový senzor pro detekci náprav a kol kolejových 

vozidel, jehož součástí je optické vlákno 

 
(51) B61L 5/18 (2006.01) 

 B61L 5/12 (2006.01) 
 B61L 5/00 (2006.01) 

(11) 33505 

(21) 2019-36831 
(22) 31.10.2019 

(47) 04.12.2019 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Novák Martin Ing., Prostějov, Krasice, CZ 

 Žabka Stanislav Ing., Ostrava, Heřmanice, CZ 

 Kostelanský Michal Ing., Hodonín, CZ 
(54) Traťové návěstidlo s kontrolou stavu 

 
(51) B62B 3/02 (2006.01) 
 B62B 3/00 (2006.01) 

(11) 33502 

(21) 2019-36809 
(22) 25.10.2019 

(47) 04.12.2019 

(73) SELS s.r.o., Kuřim, CZ 
(72) Čermák Petr, Tišnov, CZ 

(54) Uzavírací zástěna prostoru mezi dvěma bočnicemi vozíku na 

přepravu zboží 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(51) B62D 55/28 (2006.01) 

 B60S 9/00 (2006.01) 
(11) 33484 

(21) 2019-36718 

(22) 08.10.2019 
(47) 04.12.2019 

(73) Šoka Miloslav, Český Krumlov, Nádražní Předměstí, CZ 

(72) Šoka Miloslav, Český Krumlov, Nádražní Předměstí, CZ 
(54) Pásové vyprošťovací zařízení pro kolová vozidla 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) C02F 3/32 (2006.01) 

 E04F 13/21 (2006.01) 
 E04F 13/12 (2006.01) 

(11) 33486 

(21) 2019-36727 
(22) 09.10.2019 

(47) 04.12.2019 

(73) LIKO-S, a.s., Slavkov u Brna, CZ 
(72) Dvořák Rostislav Ing., Brno, Líšeň, CZ 

 Šperling Michal Ing., Praha 7, Holešovice, CZ 

(54) Fasádní kořenová čistírna 
(74) Patentový zástupce, Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., Svatopluka Čecha 

1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 

 
(51) C04B 18/20 (2006.01) 

 C04B 18/12 (2006.01) 

 C04B 24/26 (2006.01) 
(11) 33490 

(21) 2019-36743 

(22) 14.10.2019 
(47) 04.12.2019 

(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(72) Císař Jaroslav Ing., Zlín, CZ 
 Hausner David Ing., Zlín, CZ 

(54) Stavební obkladový materiál 

(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 

 
(51) C12M 1/02 (2006.01) 

 C12M 1/04 (2006.01) 
(11) 33493 

(21) 2019-36755 

(22) 16.10.2019 
(47) 04.12.2019 

(73) Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka veřejná výzkumná 
instituce, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Rozkošný Miloš Ing., Ph.D., Tišnov, CZ 

 Hudcová Hana Ing., Ph.D., Tišnov, CZ 
 Kratina Josef Ing., Ph.D., Praha 6, Vokovice, CZ 

 Onderek Tomáš, Rychvald, CZ 

(54) Autonomní bioreaktor pro kultivaci biopreparátů 
(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
(51) C12Q 1/06 (2006.01) 
 C12N 1/20 (2006.01) 

 C12N 1/38 (2006.01) 

 C12R 1/01 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 3 
(zapsané užitné vzory) 

 

 C12R 1/145 (2006.01) 

(11) 33485 

(21) 2019-36723 
(22) 09.10.2019 

(47) 04.12.2019 

(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 
(72) Vlková Eva prof. Ing., Ph.D., Praha 6, Suchdol, CZ 

 Salmonová Hana Ing., Ph.D., Libiš, CZ 

 Neužil Bunešová Věra doc. Ing., Ph.D., Statenice, Černý Vůl, CZ 
 Musilová Šárka Ing., Ph.D., Praha 4, Modřany, CZ 

 Killer Jiří Ing., Ph.D., Praha 4, Modřany, CZ 

 Skřivanová Eva prof. MVDr., Ph.D., Praha 4, Háje, CZ 
(54) Kultivační médium pro stanovení a izolaci bifidobakterií z 

komplexních vzorků s obsahem klostridií 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) C12Q 1/6876 (2018.01) 

 C12Q 1/6886 (2018.01) 

 C12N 15/12 (2006.01) 
(11) 33495 

(21) 2019-36787 

(22) 22.10.2019 
(47) 04.12.2019 

(73) Masarykova univerzita, Brno, Brno-město, CZ 

 Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno, Brno, Staré 
Brno, CZ 

(72) Souček Přemysl Mgr., Ph.D., Brno, Ivanovice, CZ 

 Freiberger Tomáš Doc. MUDr., Ph.D., Brno, Královo Pole, CZ 
 Ballonová Lucie Mgr., Brno, Nový Lískovec, CZ 

(54) Sada pro stanovení relativního zastoupení alternativních transkriptů 

genu PLAUR 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) E01B 19/00 (2006.01) 

(11) 33473 

(21) 2019-36632 
(22) 16.09.2019 

(47) 04.12.2019 

(73) ŽPSV s.r.o., Uherský Ostroh, CZ 
(72) Baný Jaroslav Ing., Kunovice, CZ 

(54) Nízká protihluková clona pro kolejové tratě 

(74) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 61800 

 
(51) E01B 3/40 (2006.01) 

 E01B 21/00 (2006.01) 
(11) 33501 

(21) 2019-36808 

(22) 25.10.2019 
(47) 04.12.2019 

(73) ŽPSV s.r.o., Uherský Ostroh, CZ 

(72) Baný Jaroslav Ing., Kunovice, CZ 
(54) Tramvajový panel 

(74) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

 
(51) E03C 1/12 (2006.01) 

(11) 33483 

(21) 2019-36717 
(22) 08.10.2019 

(47) 04.12.2019 

(73) Samek Antonín, Jihlava, CZ 
(72) Samek Antonín, Jihlava, CZ 

(54) Potrubí pro přepouštění použité vody z umyvadla do splachovací mísy 

WC 

 
(51) E03F 5/04 (2006.01) 
(11) 33503 

(21) 2019-36821 

(22) 30.10.2019 
(47) 04.12.2019 

(73) Morávek Jan Ing., Morašice, CZ 

(72) Morávek Jan Ing., Morašice, CZ 
(54) Kanalizační vpusť s poklopem 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 

(51) E04B 1/74 (2006.01) 

 E04F 13/21 (2006.01) 

 E04F 13/12 (2006.01) 
(11) 33487 

(21) 2019-36728 

(22) 09.10.2019 
(47) 04.12.2019 

(73) LIKO-S, a.s., Slavkov u Brna, CZ 

(72) Dvořák Rostislav Ing., Brno, Líšeň, CZ 
 Šperling Michal Ing., Praha 7, Holešovice, CZ 

(54) Pokryv fasády budov živou vegetací 

(74) Patentový zástupce, Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., Svatopluka Čecha 
1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 

 
(51) E21D 11/36 (2006.01) 

 E21D 11/15 (2006.01) 

 E21D 17/02 (2006.01) 
 E21D 17/05 (2006.01) 

(11) 33500 

(21) 2019-36802 
(22) 25.10.2019 

(47) 04.12.2019 

(73) OSTROJ a.s., Opava, Předměstí, CZ 
(72) Kopecký Tomáš Ing., Ostrava, Poruba, CZ 

 Binar Marek, Hradec nad Moravicí, CZ 

 Zygula Richard, Chlebičov, CZ 
 Šimeček Jan Ing., Opava, CZ 

 Foltis Aleš Ing., Opava, Vlaštovičky, CZ 

(54) Důlní ocelová kloubová stropnice k zakrytí stropu v místě styku 

porubu s chodbou 

(74) Ing. Petr Horný, Bělá 143, Bělá, 74723 

 
(51) F01D 5/34 (2006.01) 

 F01D 5/14 (2006.01) 

 B22F 5/04 (2006.01) 
(11) 33478 

(21) 2019-36679 

(22) 27.09.2019 
(47) 04.12.2019 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 METAL 3D, s.r.o., Dobříš, CZ 
(72) Novotný Václav Ing., Týn nad Vltavou, CZ 

 Vitvarová Monika Ing., Praha 9, Letňany, CZ 

 Zikmund Petr Ing., Ph.D., Tábor, Měšice, CZ 
(54) Lopatkové kolo mechanického rotačního axiálního stroje 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) F02N 19/10 (2010.01) 

 F25B 41/00 (2006.01) 

 F25B 30/06 (2006.01) 
 F25B 30/00 (2006.01) 

 F24D 15/04 (2006.01) 

(11) 33472 
(21) 2019-36616 

(22) 11.09.2019 

(47) 04.12.2019 
(73) Systeming CZ, s.r.o., Dolní Břežany, CZ 

(72) Puš Martin Ing., Černošice, CZ 

(54) Zařízení pro předehřev motorů ve stacionárních záložních zdrojích 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) F16H 1/16 (2006.01) 

(11) 33488 
(21) 2019-36731 

(22) 10.10.2019 

(47) 04.12.2019 
(73) JIHLAVAN, a. s., Jihlava, CZ 

(72) Kameník Luboš Ing., Ph. D., Jihlava, CZ 

 Voldřich Vladimír Mgr., Havlíčkův Brod, CZ 
(54) Elektromechanický lineární pohon 

(74) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, Žďár 

nad Sázavou 1, 59101 

 
(51) F16H 1/22 (2006.01) 

(11) 33476 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 4 
(zapsané užitné vzory) 

 

(21) 2019-36643 

(22) 19.09.2019 

(47) 04.12.2019 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 WSTEC s.r.o, Bohdalov, CZ 

(72) Petr Karel Ing., Praha 9, Libeň, CZ 
 Starý František Ing., Semčice, CZ 

 Liška Jiří Ing., Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 6, CZ 

(54) Zařízení pro testování třecích dvojic variátorových převodů bez 

pružného členu 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) F21K 9/60 (2016.01) 

 G09F 13/00 (2006.01) 
(11) 33489 

(21) 2019-36733 

(22) 10.10.2019 
(47) 04.12.2019 

(73) bentglass a.s., Brno, Královo Pole, CZ 

(72) Barbořík Richard Ing., Fryšták, Dolní Ves, CZ 
 Hrabal Michal Ing., Ph.D., Brno, Veveří, CZ 

 Vala Martin Doc. Mgr., Ph.D., Brno, Veveří, CZ 

 Weiter Martin Prof. Ing, Ph.D., Brno, Veveří, CZ 
(54) Fotonický panel z tvrzeného skla s opticky aktivním prvkem s řízenou 

emisí světla 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(51) F28F 1/08 (2006.01) 
 F28F 1/42 (2006.01) 

 F01N 3/10 (2006.01) 

 F02M 31/14 (2006.01) 
(11) 33479 

(21) 2019-36704 

(22) 04.10.2019 
(47) 04.12.2019 

(73) Guliwer electronics, s.r.o., Lanškroun, Žichlínské Předměstí, CZ 

(72) Verner Lukáš, Lanškroun, Žichlínské Předměstí, CZ 
(54) Sestava pro uchovávání kapaliny 

(74) Ing. Jaroslav Potužník, U třetí baterie 1057/1, Praha 6, Břevnov, 16200 

 
(51) F28F 9/013 (2006.01) 

 F25B 15/06 (2006.01) 

(11) 33477 
(21) 2019-36664 

(22) 25.09.2019 

(47) 04.12.2019 
(73) DOS - TRADING spol. s r.o., Opava 5, Kateřinky, CZ 

(72) David Libor Ing., Opava, Malé Hoštice, CZ 

(54) Výměník absorpčního cyklu 

 
(51) F41A 33/00 (2006.01) 

 F41A 21/04 (2006.01) 
(11) 33491 

(21) 2019-36749 

(22) 14.10.2019 
(47) 04.12.2019 

(73) QPQ, s.r.o., Ptice, CZ 

(72) Marek Přemysl Mgr., Ptice, CZ 
(54) Bezpečnostní tyčka do hlavně pro trénink spouštění 

 
(51) F42B 8/08 (2006.01) 
 F41A 33/00 (2006.01) 

(11) 33492 
(21) 2019-36750 

(22) 14.10.2019 

(47) 04.12.2019 
(73) QPQ, s.r.o., Ptice, CZ 

(72) Marek Přemysl Mgr., Ptice, CZ 

(54) Vložka do zásobníku střelné zbraně pro vyřazení záchytu závěru 

 
(51) G01N 3/44 (2006.01) 

(11) 33512 
(21) 2019-36888 

(22) 15.11.2019 

(47) 04.12.2019 

(73) MATERIÁLOVÝ A METALURGICKÝ VÝZKUM s.r.o., Ostrava, 

Vítkovice, CZ 

(72) Omacht Daniel Ing., Ostrava, Zábřeh, CZ 
 Kubánek Zdeněk, Ostrava, Dubina, CZ 

 Doležal Roman Bc., Ostrava, Hrabová, CZ 

(54) Zařízení k provádění instrumentované zkoušky tvrdosti 
(74) Ing. Vladimír Belfín, Litovická 305, Hostivice, 25301 

 
(51) G02B 6/024 (2006.01) 
 G02B 6/42 (2006.01) 

 G01J 3/42 (2006.01) 

(11) 33481 
(21) 2019-36708 

(22) 05.10.2019 
(47) 04.12.2019 

(73) Ústav přístrojové techniky AV ČR, v.v.i., Brno, Královo Pole, CZ 

(72) Hrabina Jan Ing., Ph.D., Brno, Bystrc, CZ 
 Jelínek Michal Ing., Kyjov, CZ 

 Mikel Břetislav Ing., PhD., Tišnov, CZ 

 Holá Miroslava Mgr., PhD., Brno, Židenice, CZ 
 Číp Ondřej Ing., Ph.D., Brno, Nový Lískovec, CZ 

 Lazar Josef Prof. Ing., Dr., Brno, Královo Pole, CZ 

(54) Referenční jednotka optických kmitočtů pro lineární absorpční 

spektroskopii obsahující mikrostrukturní optické vlákno s dutým 

jádrem 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 
(51) G02B 6/024 (2006.01) 
 G02B 6/42 (2006.01) 

 G01J 3/42 (2006.01) 

(11) 33482 
(21) 2019-36709 

(22) 05.10.2019 

(47) 04.12.2019 
(73) Ústav přístrojové techniky AV ČR, v.v.i., Brno, Královo Pole, CZ 

(72) Hrabina Jan Ing., Ph.D., Brno, Bystrc, CZ 

 Jelínek Michal Ing., Kyjov, CZ 
 Mikel Břetislav Ing., PhD., Tišnov, CZ 

 Holá Miroslava Mgr., PhD., Brno, Židenice, CZ 

 Číp Ondřej Ing., Ph.D., Brno, Nový Lískovec, CZ 
 Lazar Josef Prof. Ing., Dr., Brno, Královo Pole, CZ 

(54) Referenční jednotka pro lineární i saturovanou absorpční 

spektroskopii obsahující mikrostrukturní optické vlákno s dutým 

jádrem 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(51) G06Q 30/02 (2012.01) 

 G09F 27/00 (2006.01) 
 G09G 5/00 (2006.01) 

(11) 33508 

(21) 2019-36850 
(22) 24.04.2019 

(47) 04.12.2019 

(73) Just One Life s.r.o., Praha 1, Nové Město, CZ 
(72) Bílek Michal, Klatovy, Klatovy III, CZ 

 Kovařčík Martin, Praha 3, Vinohrady, CZ 

 Nižňanský Jiří, Kořenov, CZ 
(54) Informační panel 

(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 
(51) G09B 1/34 (2006.01) 

 G09B 19/00 (2006.01) 
 A63F 9/10 (2006.01) 

(11) 33507 

(21) 2019-36848 
(22) 06.11.2019 

(47) 04.12.2019 

(73) Prášilová Helena Mgr., Jičín, Nové Město, CZ 
(72) Prášilová Helena Mgr., Jičín, Nové Město, CZ 

(54) Pomůcka pro výuku průběhu pohybu využívající formy skládačka 

 
(51) G21D 1/02 (2006.01) 

 G21C 9/004 (2006.01) 

 G21C 9/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 5 
(zapsané užitné vzory) 

 

 G21F 9/02 (2006.01) 

(11) 33480 

(21) 2019-36705 
(22) 04.10.2019 

(47) 04.12.2019 

(73) VTK Power Industry a.s., Praha 1, Nové Město, CZ 
(72) Pauzerová Michaela, Praha 4, Komořany, CZ 

(54) Slučovací odpouštěč vodíku 

 
(51) H01J 37/20 (2006.01) 

 H01J 37/26 (2006.01) 

(11) 33509 
(21) 2019-36856 

(22) 08.11.2019 
(47) 04.12.2019 

(73) Ústav přístrojové techniky AV ČR, v.v.i., Brno, Královo Pole, CZ 

(72) Mikmeková Eliška Mgr., Brno, Tuřany, CZ 
 Frank Luděk RNDr., Bukovinka, CZ 

 Müllerová Ilona Ing., DrSc., Brno, Ponava, CZ 

 Sýkora Jiří, Žatčany, CZ 
 Klein Pavel, Vojkovice, CZ 

 Konvalina Ivo Ing., Ph.D., Deblín, CZ 

 Piňos Jakub Ing., Brno, Nový Lískovec, CZ 
 Průcha Lukáš Ing., Brno, Černá Pole, CZ 

(54) Držák vzorku elektronového mikroskopu 

(74) Kania, Sedlak, Smola s.r.o., ing Tomáš Benda, Mendlovo náměstí 907/1a, 
Brno, Staré Brno, 60300 

 
(51) H04N 7/18 (2006.01) 

 H04N 19/436 (2014.01) 
 H04N 21/845 (2011.01) 

 G06N 5/00 (2006.01) 

 G06K 9/00 (2006.01) 
(11) 33499 

(21) 2019-36794 

(22) 23.10.2019 
(47) 04.12.2019 

(73) CertiCon a.s., Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Svoboda Radek Mgr., Praha 5, Hlubočepy, CZ 
 Mařík Vladimír Ing., MBA, Praha, Zličín, CZ 

(54) Kamerová soustava 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(51) H04R 23/00 (2006.01) 

(11) 33494 

(21) 2019-36780 
(22) 21.10.2019 

(47) 04.12.2019 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(54) Optický vláknový mikrofon a snímač vibrací 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

bentglass a.s., Brno, Královo Pole, 

CZ 

33489 F 21 K 9/60 (2016.01) 

Centrum kardiovaskulární a 

transplantační chirurgie Brno, 
Brno, Staré Brno, CZ 

33495 C 12 Q 1/6876 (2018.01) 

CertiCon a.s., Praha 6, Dejvice, CZ 33499 H 04 N 7/18 (2006.01) 

CLUTEX - Klastr Technické 

textilie, z.s., Liberec, Liberec III-

Jeřáb, CZ 

33497 A 41 D 31/10 (2019.01) 

CZ LOKO, a.s., Česká Třebová, 
CZ 

33510 B 61 C 17/12 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

33485 C 12 Q 1/06 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33476 F 16 H 1/22 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33478 F 01 D 5/34 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33494 H 04 R 23/00 (2006.01) 

DOS - TRADING spol. s r.o., 

Opava 5, Kateřinky, CZ 

33477 F 28 F 9/013 (2006.01) 

Guliwer electronics, s.r.o., 
Lanškroun, Žichlínské Předměstí, 

CZ 

33479 F 28 F 1/08 (2006.01) 

JIHLAVAN, a. s., Jihlava, CZ 33488 F 16 H 1/16 (2006.01) 

Just One Life s.r.o., Praha 1, Nové 

Město, CZ 

33508 G 06 Q 30/02 (2012.01) 

LIKO-S, a.s., Slavkov u Brna, CZ 33486 C 02 F 3/32 (2006.01) 

LIKO-S, a.s., Slavkov u Brna, CZ 33487 E 04 B 1/74 (2006.01) 

Masarykova univerzita, Brno, 

Brno-město, CZ 

33495 C 12 Q 1/6876 (2018.01) 

MATERIÁLOVÝ A 

METALURGICKÝ VÝZKUM 
s.r.o., Ostrava, Vítkovice, CZ 

33512 G 01 N 3/44 (2006.01) 

METAL 3D, s.r.o., Dobříš, CZ 33478 F 01 D 5/34 (2006.01) 

NANOMEMBRANE s.r.o., 

Svitavy, Předměstí, CZ 

33497 A 41 D 31/10 (2019.01) 

(73) (11) (51)  

OSTROJ a.s., Opava, Předměstí, 

CZ 

33500 E 21 D 11/36 (2006.01) 

QPQ, s.r.o., Ptice, CZ 33491 F 41 A 33/00 (2006.01) 

QPQ, s.r.o., Ptice, CZ 33492 F 42 B 8/08 (2006.01) 

SELS s.r.o., Kuřim, CZ 33502 B 62 B 3/02 (2006.01) 

Systeming CZ, s.r.o., Dolní 

Břežany, CZ 

33472 F 02 N 19/10 (2010.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

33475 B 60 R 11/06 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

33498 B 25 B 7/22 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 

Zlín, CZ 

33490 C 04 B 18/20 (2006.01) 

Ústav přístrojové techniky AV ČR, 
v.v.i., Brno, Královo Pole, CZ 

33481 G 02 B 6/024 (2006.01) 

Ústav přístrojové techniky AV ČR, 

v.v.i., Brno, Královo Pole, CZ 

33482 G 02 B 6/024 (2006.01) 

Ústav přístrojové techniky AV ČR, 

v.v.i., Brno, Královo Pole, CZ 

33509 H 01 J 37/20 (2006.01) 

VARIEL, a.s., Zruč nad Sázavou, 
CZ 

33474 B 60 P 1/44 (2006.01) 

VTK Power Industry a.s., Praha 1, 

Nové Město, CZ 

33480 G 21 D 1/02 (2006.01) 

Vysoká škola báňská-Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, 

Poruba, CZ 

33505 B 61 L 5/18 (2006.01) 

Vysoká škola báňská-Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, 

Poruba, CZ 

33506 B 61 L 1/16 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

33496 A 62 C 31/02 (2006.01) 

Výzkumný ústav potravinářský 

Praha, v.v.i., Praha 10, Hostivař, 
CZ 

33514 A 23 G 1/32 (2006.01) 

Výzkumný ústav potravinářský 

Praha, v. v. i., Praha 10, Hostivař, 

CZ 

33511 A 23 L 19/12 (2016.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 6 
(zapsané užitné vzory) 

 

(73) (11) (51)  

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 

v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

33504 A 61 K 35/76 (2015.01) 

Výzkumný ústav vodohospodářský 
T. G. Masaryka veřejná výzkumná 

instituce, Praha 6, Dejvice, CZ 

33493 C 12 M 1/02 (2006.01) 

WSTEC s.r.o, Bohdalov, CZ 33476 F 16 H 1/22 (2006.01) 

ŽPSV s.r.o., Uherský Ostroh, CZ 33473 E 01 B 19/00 (2006.01) 

ŽPSV s.r.o., Uherský Ostroh, CZ 33501 E 01 B 3/40 (2006.01) 

Morávek Jan Ing., Morašice, CZ 33503 E 03 F 5/04 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Padalík Vladislav, Praha 9, 

Vysočany, CZ 

33471 B 42 F 1/08 (2006.01) 

Pourová Vladimíra Mgr., Únětice, 
CZ 

33513 A 61 C 17/00 (2006.01) 

Prášilová Helena Mgr., Jičín, Nové 

Město, CZ 

33507 G 09 B 1/34 (2006.01) 

Samek Antonín, Jihlava, CZ 33483 E 03 C 1/12 (2006.01) 

Šoka Miloslav, Český Krumlov, 

Nádražní Předměstí, CZ 

33484 B 62 D 55/28 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 1 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37457 12-16 

(11) (51) 

37458 21-01 

(11) (51) 

37459 06-04 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 06-04 
(11) 37459 

(21) 2019-41388 

(22) 04.02.2019 
(15) 04.12.2019 

(54) Kuchyňská sestava 

(28) 4 

(73) Kolařík Adam, Nový Jičín, CZ 

(72) Kolařík Adam, Nový Jičín, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 2 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 

 
2.5 

 

 
2.6 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
3.3 

 

 
3.4 

 

 
3.5 

 

 
3.6 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 3 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
4.3 

 

 
4.4 

 

 
4.5 

 

 
4.6 

 

 
 

(51) 12-16 

(11) 37457 
(21) 2017-41039 

(22) 19.09.2017 
(15) 04.12.2019 

(54) Rám mlhovky vozidla 

(28) 1 
(73) SCANIA CV AB, Södertälje, SE 

(72) Hansén Kristofer, Stockholm, SE 

 MACDONALD Allan, Södertälje, SE 
 Lundgren Anders, Södertälje, SE 

 Larsson Mikael, Årsta, SE 

 Berglund Sofie, Hägersten, SE 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
 
(51) 21-01 

(11) 37458 

(21) 2018-41286 
(22) 02.10.2018 

(15) 04.12.2019 

(54) Hračka - pásové vozidlo 
(28) 3 

(73) Tuček Antonín, Varnsdorf, CZ 

(72) Tuček Antonín, Varnsdorf, CZ 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 4 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
3.1 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 5 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Kolařík Adam, Nový Jičín, CZ 37459 06-04 

(73) (11) (51) 

SCANIA CV AB, Södertälje, SE 37457 12-16 

Tuček Antonín, Varnsdorf, CZ 37458 21-01 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 1 
(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 05.11.2019 

(21) SPC/CZ2019/672 
(71) Laboratoires THEA, 63100 Clermont-Ferrand, FR 

(68) 1858481 

(54) Oftalmologické kompozice a jejich použití. 
(92) 64/399/15-C, 19.08.2015 

(93) 14-10062, 14.07.2015, NO 

(95) MYDRANE - tropikamid, fenylefrin hydrochlorid a lidokain 

hydrochlorid, léčivý přípravek 

 
(22) 13.11.2019 

(21) SPC/CZ2019/673 

(71) Novo Nordisk A/S, 2880 Bagsværd, DK 
(68) 2257311 

(54) Konjugované molekuly faktoru VIII 

(92) EU/1/19/1374/001-005, 24.06.2019 
(93) EU/1/19/1374/001-005, 24.06.2019, EU 

(95) turoktokog alfa pegol 

 

(22) 27.11.2019 

(21) SPC/CZ2019/674 
(71) Astellas Pharma Inc., 5-1, Nihonbashi-honcho 2-chome, Chuo-ku Tokyo 

103-8411, JP 

(68) 1466912 
(54) 9-Acylaminothiazolový derivát nebo jeho sůl 

(92) EU/1/19/1373, 24.06.2019 

(93) EU/1/19/1373, 24.06.2019, EU 
(95) Avatrombopag maleát, léčivý přípravek 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 1 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 
 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

295275 1999-4422 8/B29D 30/30 

296983 2001-2055 8/B23B 23/00 

297616 2001-2050 8/B65B 13/02 

298194 2001-2004 8/D01G 13/00 

298917 2001-2054 8/B24B 49/04 

299151 2001-2028 8/C07D 207/16 

300869 1999-4446 8/C08F 4/646 

302210 2005-170 8/C07D 498/18 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

302226 1999-4376 8/B01D 45/08 

302234 2001-2124 8/C07C 209/10 

302330 2001-2024 8/C12P 21/02 

302568 2001-2184 8/A61K 31/565 

302677 2001-2023 8/C12N 5/24 

303006 2001-2001 8/A61K 47/10 

303314 2001-2030 8/C07D 231/44 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

20443 2009-22037 A63B 23/04 (2006.01) 

20507 2009-22030 G01N 29/04 (2006.01) 

20508 2009-22048 G01N 1/28 (2006.01) 

20509 2009-22050 E05B 15/14 (2006.01) 

20557 2009-22029 G06F 19/00 (2006.01) 

20588 2009-22045 A01G 9/02 (2006.01) 

20602 2009-22038 F24D 3/00 (2006.01) 

20664 2009-22049 G01N 17/02 (2006.01) 

21661 2010-23519 A61K 31/465 (2006.01) 

23145 2011-24578 H01M 2/20 (2006.01) 

24049 2012-26139 H02G 7/20 (2006.01) 

24111 2012-26123 A01D 34/76 (2006.01) 

24123 2012-26151 C02F 11/04 (2006.01) 

24152 2012-26125 A23L 1/08 (2006.01) 

24158 2012-26142 C01B 13/11 (2006.01) 

24287 2012-26146 B65G 25/00 (2006.01) 

24609 2012-26150 C02F 11/04 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

28437 2015-31143 A62C 37/00 (2006.01) 

28438 2015-31144 A62C 27/00 (2006.01) 

28467 2015-31118 B33Y 80/00 (2015.01) 

28468 2015-31145 B65D 23/00 (2006.01) 

28489 2015-31130 H01T 13/40 (2006.01) 

28546 2015-31124 A62B 3/00 (2006.01) 

28547 2015-31127 A62B 3/00 (2006.01) 

28676 2015-31116 C04B 24/16 (2006.01) 

28742 2015-31126 A62B 3/00 (2006.01) 

28822 2015-31115 C04B 2/06 (2006.01) 

28929 2015-31128 C04B 41/53 (2006.01) 

28967 2015-31141 A61F 7/02 (2006.01) 

29057 2015-31121 F24H 6/00 (2006.01) 

29449 2015-31137 C02F 103/10 (2006.01) 

29912 2015-31120 B28B 7/24 (2006.01) 

29946 2015-31125 A62B 3/00 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

25956 1994-27950 6/25-02 

32593 2004-35347 8/14-03 

32609 2004-35332 8/09-03 

32805 2004-35333 8/24-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

36343 2014-39929 10/30-02 

36379 2014-39976 10/09-03 

36418 2014-39927 10/02-07 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku průmyslových vzorů pro nabyvatele 

(11) 35023 
(73) Česká republika - Ministerstvo obrany, Praha 6, CZ 

   Nabyvatel: GOLDECK TEXTIL GmbH, Seebacherstraße 11-13, A-9871 

Seeboden, AT 

   Druh licence: nevýhradní 
   Datum uzavření smlouvy: 30.11.2019 

   Datum zápisu smlouvy: 10.12.2019 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 2 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 26-06         
(11) 36574 

(21) 2015-40156 

(22) 29.01.2015 
(54) Světelné vybavení vozidla 

 

(51) 12-16         
(11) 36576 

(21) 2015-40155 

(22) 29.01.2015 
(54) Součásti automobilu 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 302922 
(21) 2001-744 

(73) ABB Ricerca SpA, Milano, IT 
 

(11) 302922 

(21) 2001-744 
(73) ABB Schweiz AG, 5400 Baden, CH 

 

(11) 302922 
(21) 2001-744 

(73) ABB Service S.r.l., Milano, IT 
 

 

 Převod práv u dodatkových ochranných osvědčení  

(11) 1562968/366 

(21) 2014-366 

(73) EUSA Pharma (UK) Limited, Hemel Hempstead HP2 4TZ, GB 
 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Adámek Zdeněk Ing., Praha 5, CZ 
    Adamek Oksana, Praha 5, CZ 

    Adámek Petr, Beroun, CZ 

(11) 308100 
(54) Multifunkční adiabatická jednotka 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 1 
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-535866 

(540) DNES OBJEDNÁTE, ZÍTRA HO TAM 

MÁTE ! 

 23.11.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-543415 

(540) Moravskoslezské inovační centrum 

Ostrava 

 01.12.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-546042 

(540) LÉČIVÝ MINERÁLNÍ PRAMEN 

MAXMILIÁN KARLOVA STUDÁNKA 

 13.11.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-548178 

(540) Elektro Bečov 

 31.08.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-551497 

(540) HOTOVOST ZA CENNOST 

 10.09.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-551656 

(540) SLACK SHOW 

 14.09.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-551724 

(540) Pivovar Luhačovice 

 31.08.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-551908 

(540) Golem 

 03.09.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-552522 

(540) ENERGY DRINK NOVICHOK 

 13.09.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-552523 

(540) VODKA NOVICHOK 

 13.09.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-553039 

(540) MAlé TElevizní Sázení 

 03.12.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-553162 

(540) Točím & stříhám 

 10.09.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-554082 

(540) Zemědělská společnost Třebívlice, a.s. 
 01.12.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 1 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-545232 O-551908 O-553328 O-554169 O-555520 O-556200 O-557123 O-557124 O-557274 O-557335 O-557628 O-557831 

O-557834 O-557835 O-557836 O-558075 O-558080 O-558081 O-558087 O-558451 O-558664 O-558665 O-558861 O-558888 

O-558893 O-558929 O-558989 O-558990 O-558991 O-559021 O-559047 O-559057 O-559097 O-559114 O-559149 O-559160 

O-559186 O-559188 O-559237 O-559275 O-559276 O-559278 O-559286 O-559287 O-559288 O-559289 O-559290 O-559291 

O-559292 O-559293 O-559294 O-559313 O-559340 O-559353 O-559411 O-559448 O-559489 O-559534 O-559543 O-559544 

O-559545 O-559547 O-559549 O-559569 O-559572 O-559574 O-559644 O-559648 O-559660 O-559662 O-559712 O-559727 

O-559729 O-559731 O-559739 O-559757 O-559774 O-559778 O-559847 O-559854 O-559863 O-559872 O-559875 O-559876 

O-559877 O-559899 O-559921 O-559936 O-559937 O-559938 O-559939 O-559949 O-559952 O-559956 O-559964 O-560024 

O-560025 O-560026 O-560027 O-560028 O-560029 O-560030 O-560032 O-560033 O-560034 O-560035 O-560036 O-560037 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 2 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-545232 

(220) 22.01.2018 
(320) 22.01.2018 

(511) 5 

(540)  

 
 

(510) (5) výrobky pro hubení škodlivých zvířat. 
(730) Rudorfer CZ, s.r.o., Husovo náměstí 14, Hostivice, 25301, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-551908 

(220) 16.11.2018 

(320) 16.11.2018 

(511) 39 

(540) Golem 

(510) (39) služby v oblasti cestovního ruchu. 
(730) Bajer Jiří Ing., Mladotova 667/7, Praha 10, 10300, CZ 

 Pešková Lenka Mgr., Sídl. Hůrka 1035, Kralupy nad Vltavou, 27801, CZ 

 Kapoun Martin, Husovo náměstí 64, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 
(740) Martin Kapoun, Husovo náměstí 64, Roudnice nad Labem, 41301 

 
 

(210) O-553328 

(220) 29.01.2019 

(320) 29.01.2019 

(511) 9, 35, 42, 43 

(540) restaurace Lusi 

(510) (9) software pro webové aplikace a servery; (35) reklamní, marketingové a 

propagační služby; (42) webhostingové služby a software jako služba a 

pronájem softwaru, vytváření a údržba webových stránek; (43) restaurace. 

(730) SSIENA s.r.o., Čakovická 23, Praha 9, 19000, CZ 

 
 

(210) O-554169 

(220) 01.03.2019 

(320) 01.03.2019 

(511) 3, 5, 44 
(540)  

 
 
(510) (3) neléčivé kosmetické přípravky, masti (neléčivé), dermatologické krémy 

(jiné než léčivé); (5) léčiva, farmaceutické přípravky k prevenci zánětlivých 

nemocí, léčivé masti, léčivé tělové krémy, léčivé spreje, dětské krémy 
(léčivé), protizánětlivé gely; (44) kosmetické poradenské služby. 

(591) Barevná 

(730) RosenTrade a.s., č. p. 265, Veverské Knínice, 66481, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-555520 

(220) 25.04.2019 
(320) 25.04.2019 

(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) nosiče informací v rozsahu tř. 16, tiskoviny všeho druhu, např. 
periodické a neperiodické publikace, programy, vstupenky, plakáty, 

katalogy, knihy, hudebniny, kalendáře, časopisy, letáky, psací potřeby, 

pohlednice, papírové ubrousky, papírové podložky, zápisníky; (35) 
reklama, propagace, inzerce všemi druhy médií, marketing, maloobchod 

provozovaný mimo řádné provozovny s potravinářskými výrobky a 

reklamními předměty, zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech, 
vydávání reklamních textů, venkovní reklama, rozhlasová a televizní 

reklama, prezentace na stránkách World Wide Web, na počítačové síti 

Internet; (41) pořádání, vedení a organizování kulturních, výchovně 
zábavných a soutěžních akcí a činností, pořádání (divadelních) představení, 

hudební, muzikálová a zábavní představení, organizace, produkce a uvádění 

koncertů, pořádání a organizování hudebního festivalu, pořádání veřejných 
produkcí, tvorba kulturních programů, organizování živých vystoupení v 

rámci festivalů, pořádání veřejných produkcí, provozování zařízení 

sloužících k zábavě, nakladatelská a vydavatelská činnost, nahrávání 
zvukových a zvukově obrazových nosičů, agenturní činnost v oblasti 

kultury, předprodej a prodej vstupenek, zprostředkovatelská činnost v 

uvedených oblastech. 
(591) Barevná 

(730) Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 

Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

 
 

(210) O-556200 

(220) 27.05.2019 

(320) 27.05.2019 

(511) 35, 36, 37, 41, 42 
(540)  

 
 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářská práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v 

oblastní nemovitostí; (37) stavebnictví; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a technologické služby a 
související výzkum a projektování, průmyslová analýza a průmyslový 

výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) INVESTER GROUP SOCIETY a.s., Pražská 572, Jílové u Prahy, 
25401, CZ 

(740) Mgr. Pavel Drumev, advokát, Vodičkova 709/33, Praha 1, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 3 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557123 

(220) 11.07.2019 

(320) 11.07.2019 
(511) 35, 41, 45 

(540)  

 
 
(510) (35) styk s veřejností, reklama a marketing, pronájem reklamních materiálů, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, vyhledávání dat v 

počítačových souborech, organizování komerčních nebo reklamních 
výstav, vydávání reklamních nebo propagačních a inzertních textů, 

merchandising, vztahy s médií (styk s veřejností prostřednictvím médií), 

zprostředkování obchodních a komerčních kontaktů, navazování a 
udržování vztahů s domácími a zahraničními institucemi a jinými subjekty 

v rámci obchodních vztahů, pomoc při řízení obchodní činnosti, dražební 

služby, aplikace zásad a principů v oblasti společenské odpovědnosti 
organizací a veřejné správy formou provádění podnikových auditů; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, šíření 

vzdělávacích materiálů, osvětová činnost (školení) a šíření povědomí o 
společenské odpovědnosti organizací a veřejné správy formou vzdělávání, 

organizování a vedení seminářů, konzultační služby v oblasti vzdělávání v 

oboru společenské odpovědnosti organizací a veřejné správy, pořádání, 
vedení a organizování kolokvií, kongresů a konferencí, organizace 

koncertů, pořádání benefičních koncertů, organizování sportovních, 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování informací o vzdělávání a 
informací o společenské odpovědnosti formou vzdělávání prostřednictvím 

online portálů, vydávání publikací, vydávání tiskovin (s výjimkou 

reklamních textů), elektronické publikování, psaní textů a publikování textů 
(s výjimkou reklamních textů), společenské služby v oblasti zábavy a 

vzdělávání; (45) bezpečnostní služby na ochranu majetku a osob, služby 

ostrahy a vymáhací služby, služby vyhodnocování rizik v oblasti zdraví a 
bezpečnosti, informační služby vztahující se k bezpečnosti, služby 

poskytovaní společnosti dobrovolníky seniorům a zdravotně postiženým 

osobám, služby v oblasti politického lobování, zprostředkování 
poskytování právních služeb, příprava právních zpráv v oblasti lidských 

práv. 

(730) Tylečková Petra Bc., MBA, LL.M, Na Jánské 1138/23, Ostrava, Slezská 
Ostrava, 71000, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-557124 

(220) 11.07.2019 
(320) 11.07.2019 

(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) styk s veřejností, reklama a marketing, pronájem reklamních materiálů, 
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, vyhledávání dat v 

počítačových souborech, organizování komerčních nebo reklamních 

výstav, vydávání reklamních nebo propagačních a inzertních textů, 
merchandising, vztahy s médií (styk s veřejností prostřednictvím médií), 

zprostředkování obchodních a komerčních kontaktů, navazování a 

udržování vztahů se domácími a zahraničními institucemi a jinými subjekty 
v rámci obchodních vztahů, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

rozvoj a obchodní koordinace dobrovolnických projektů pro charitativní 

organizace, služby v oblasti obchodního managementu vztahující se k 
rozvoji podniků, dražební služby; (36) shromažďování finančních 

prostředků, shromažďování prostředků na dobročinné účely, organizování 

sbírek, zajišťování financí pro humanitární projekty, finanční odhady, 

financování projektů rozvoje; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti, šíření vzdělávacích materiálů, organizování a vedení 

seminářů, konzultační služby v oblasti vzdělávání a podpory společensky 
odpovědných aktivit formou vzdělávání, pořádání, vedení a organizování 

kolokvií, kongresů a konferencí, rozvoj a podpora duchovních hodnot, 

vzdělávání a společensky odpovědných aktivit formou vzdělávání, 
organizace koncertů, pořádání benefičních koncertů, organizování 

sportovních, kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování informací o 

vzdělávání a informací o společenské odpovědnosti formou vzdělávání 
prostřednictvím online portálů, vydávání publikací, vydávání tiskovin (s 

výjimkou reklamních textů), elektronické publikování, psaní textů a 

publikování textů (s výjimkou reklamních textů). 
(730) Tylečková Petra Bc., MBA, LL.M, Na Jánské 1138/23, Ostrava, Slezská 

Ostrava, 71000, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-557274 

(220) 19.07.2019 

(320) 19.07.2019 

(511) 9, 41, 42 

(540) GALLERY 

(510) (9) počítačový hardware, počítačový software, stahovatelné softwarové 
aplikace (aplikace), včetně her, počítačový herní software, herní programy 

(programy) a software pro použití s elektronickými hrami všeho druhu, 

počítačové periferie, vybavení pro elektronické zpracování dat, vybavení 
pro počítačové sítě a datovou komunikaci, komponenty a náhradní díly pro 

počítače, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

přístroje pro zpracování informací, počítače, informace a záznamy na 
nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická data a databáze, informační 

produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 

sítích všeho druhu, software a hardware, periodika a knihy v elektronické 
podobě, databázové produkty zařazené ve třídě 9, nosiče dat či záznamů 

včetně audiokazet nahrané i nenahrané, elektronické, datové nebo 

informační sítě, multimediální aplikace na nosičích zařazených ve třídě 9 
nebo v sítích, interaktivní a grafické programy, elektronické peněženky, 

čipy, multimediální nebo informační katalogy, audiovizuální programy a 
díla, programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní, 

komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a databázové 

produkty, informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů papírových ze 
třídy 16, informace a data na nosičích nebo i v elektronických, datových, 

informačních, počítačových a komunikačních sítích, související software a 

hardware, elektronické, datové nebo informační nebo komunikační nebo 
výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 

ve třídě 9, multimediální aplikace, počítačové hry, identifikátor typu dat 

informačních technologií, elektronický portál, internetové domény, DVD, 
magnetické nosiče dat, elektronické tablety, mobilní telefony, přenosné 

elektronické přístroje a zařízení, přenosné počítače, ruční počítače, karty 

pro použití jako platební karty, bankovní karty zakódované, magnetické 
nebo strojově čitelné, hodnotové karty pro finanční účely (strojově čitelné 

nebo magnetické), včetně karet přizpůsobených pro mobilní telefony, 

sluneční brýle, brýle, kontaktní čočky; (41) vzdělávací služby týkající se 
her, sportovní aktivity, pořádání a vedení internetových her, herní služby 

poskytované prostřednictvím Internetu, pořádání a organizování turnajů ve 

videohrách, pořádání sportovních závodů, tělesná výchova, provozování a 
pronájem sportovních zařízení, golfových hřišť, stadiónů, tenisových 

dvorců, plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, půjčování sportovního 

nářadí, s výjimkou dopravních prostředků, pořádání festivalů, hudební 
produkce v rámci této třídy, rekreace, informace a zprostředkování 

možností rekreace, management turistických destinací, organizování živých 

představení a vystoupení, pořádání divadelních představení, provozování 
kinosálů, koncertní síně, knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték, 

organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, 

praktické cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové 
studium, korespondenční kurzy, internátní školy, dětské školky, 

prázdninové tábory, náboženská výchova, pomoc a poradenství pro volbu 

povolání, provozování kasin a heren, provozování her on-line (z počítačové 
sítě), noční kluby, karaoke, kluby zdraví, cirkusy, drezúra zvířat, 

provozování zoologických zahrad, půjčování filmů, umělecké a módní 

agentury, estrády, pořádání loterií, organizování plesů, plánování a 
organizování večírků a oslav, filmová tvorba, filmová studia, dabing, 

digitální zpracování obrazu, nahrávací studia, výroba rozhlasových a 

televizních programů, zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, 
půjčování a pronájem divadelních a jiných dekorací včetně osvětlení, 

pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování přenosných 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 4 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

videokamer, vydávání knih, elektronické publikování (DTP), poskytování 

on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, posunková řeč (tlumočení), 
překladatelské služby, pořádání a řízení pracovních setkání; (42) návrh a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru, pronájem počítačového softwaru, 

aktualizace počítačového softwaru, vývoj aplikací v oblasti počítačového 
softwaru, hosting softwaru jako služby (SaaS), on-line poskytování 

webového softwaru, údržba počítačového softwaru, pronájem herního 

softwaru, oprava počítačového softwaru, software jako služba (SaaS), 
tvorba softwaru, poradenské a konzultační služby týkající se výše 

uvedených oborů v rámci této třídy, poskytování informací týkajících se 

výše uvedených oborů v rámci této třídy, webové stránky (tvorba a správa), 
vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, 

průmyslové analýzy a výzkum, design internetových stránek a prezentací, 
vypracovávání technických zpráv, dobrozdání, expertiz a posudků, 

technické kreslení, odborné technické poradenství a vypracovávání 

posudků (v oblasti přírodovědné, architektonické a inženýrské činnosti), 
expertizy a tvorba předpisů pro provoz a údržbu strojů a zařízení v rámci 

této třídy, konstruktérská a projekční činnost, tvorba programového 

vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, analýzy 
chemické, přírodovědný výzkum, průzkum a projektování, výzkum a vývoj 

nových výrobků, konzultační, asistenční, analytické, designérské, 

vyhodnocovací a programovací služby týkající se počítačového softwaru, 
firmwaru, hardwaru a informačních technologií, konzultace týkající se 

hodnocení, výběru a zavádění počítačového softwaru, firmwaru, hardwaru, 

informačních technologií a systému zpracování dat, informačních 
technologií, a to i prostřednictvím telekomunikačních sítí, dodávkou on-

line, Internetem a sítí World Wide Web, webhosting, webdesing, výzkumné 

služby, kódování a dekódování zabezpečovacích systémů (tvorba softwaru), 
poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní techniky, v oblasti 

informatiky, vytváření virtuálních počítačových 3 D animací a modelů, 

informačních technologií, navrhování a realizace automatizovaných 
systémů řízení, programátorská činnost, projekce počítačových sítí, 

pronájem softwaru, instalace, opravy, údržba a servis softwaru, vytváření 

interaktivních aplikací umožňující předávání a tvorbu grafické podoby 
prostřednictvím sítě Internet, programování, software - návrhy, převod a 

konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze), převod 

a konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na elektronická média, 
hostování na počítačových stránkách WEB, instalace počítačových 

programů, návrh počítačových systémů, programování internetových 

databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce WWW 
prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace a údržba počítačových 

programů, pronájem času, dat a údajů na přístup do počítačových databází, 

zhotovování kopií počítačových programů, technické studie v oblasti 
počítačů a programového vybavení, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro 

elektronické obchodování, včetně příslušného softwaru a hardwaru, 

poskytování know-how pro oblast elektronického obchodování a 
informačních technologií spadající do této třídy, programování 

multimediálních aplikací, vytváření interaktivních a grafických programů, 

počítačové animace a vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, 
návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných 

datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich 

poskytování, přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a 
údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 

internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 

a websites) a internetových či intranetových aplikací, hostování 
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové informace, 

stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování (poskytování volného 

prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) 
počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z 

různých formátů do jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či 

jiných údajů z fyzických médií na elektronická média, zálohování dat a 
informací elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím 

elektronické pošty. 
(730) Beresnev Oleg, Olivova 1397/5, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-557335 

(220) 22.07.2019 

(320) 22.07.2019 
(511) 22, 24, 40 

(540)  

 
 
(510) (22) balicí výrobky ve formě pytlů z textilních materiálů, obaly na rostliny 

z pytloviny; (24) kuchyňský textil, bavlněné textilie, textilní výrobky pro 

domácnost, látky, textilie, bavlněné textilní výrobky, jiné než na izolaci, 
ložní prádlo a přikrývky, textilní obaly na jídlo; (40) šití oděvů na míru, šití 

(zakázková výroba). 

(591) Barevná 
(730) Cahlík Zdeněk Mgr., 28. října 383, Valašské Meziříčí, 75701, CZ 

 Škrlová Iva, Růžová 153, Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou, 75701, 

CZ 
(740) Mgr. Zdeněk Cahlík, 28. října 383, Valašské Meziříčí, 75701 

 
 

(210) O-557628 

(220) 06.08.2019 

(320) 06.08.2019 
(511) 5, 29, 30 

(540)  

 
 
(510) (5) enzymy - doplňky stravy, kaseinové doplňky stravy, bílkovinné doplňky 

stravy, antioxidační doplňky stravy, minerální doplňky stravy, vitaminové 

přípravky jako doplňky stravy, doplňky stravy pro neléčebné účely, 
energetické tyčinky nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy, doplňky stravy 

s kyselinou listovou, potravní doplňky a dietetické přípravky pro léčebné 

účely, doplňky výživy, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z 
minerálů, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z vitaminů, nápojové 

směsi v prášku jako doplňky výživy, doplňky zdravé výživy pro osoby se 

zvláštními dietními požadavky, výživové doplňky ve formě nápojů, 
výživové doplňky sestávající převážně z hořčíku, výživové doplňky 

sestávající převážně z vápníku, výživové doplňky sestávající převážně ze 

železa, výživové doplňky sestávající převážně ze zinku, výživové doplňky 
sestávající z výtažků z hub, výživové nápojové směsi pro použití jako 

náhražky jídla, proteinové potravinové doplňky, potravinové doplňky z 

proteinového prášku, potravinové doplňky obsahující aminokyseliny, 

potravinové doplňky, minerální potravinové doplňky, potravinové doplňky 

z glukózy, tekuté potravinové doplňky, potravinové doplňky obsahující 

vitaminy, potravinové doplňky z pšeničných klíčků, potravinové doplňky 
ze lněných semínek, potravinové doplňky z lněného oleje, potravinové 

doplňky s obsahem zinku, potravinové doplňky obsahující stopové prvky, 

potravinové doplňky k regulaci cholesterolu, potravinové doplňky z acai 
prášku; (29) zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), 

mléčné výrobky a jejich náhražky; (30) cereálie. 

(591) Barevná 
(730) Společnost Healthy Wealth s.r.o., Koněvova 1697/18, Ústí nad Labem, 

Ústí nad Labem-centrum, 40001, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 5 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557831 

(220) 15.08.2019 

(320) 15.08.2019 
(511) 33, 35, 43 

(540) Bublinkárna 

(510) (33) víno, šumivé víno; (35) maloobchod a velkoobchod s tichým a 

šumivým vínem, s mléčnými výrobky, s pekárenskými výrobky; (43) 

restaurace. 
(730) Šmíd Ondřej JUDr., Ph.D., Květná 1578/44, Boskovice, 68001, CZ 

 Jurečková Dominika Mgr., Náves 30/34, Přerov, Přerov V-Dluhonice, 

77900, CZ 
(740) JUDr. Ondřej Šmíd Ph.D.,, Hybešova 2378/17, Boskovice, 68001 

 
 

(210) O-557834 

(220) 15.08.2019 

(320) 15.08.2019 
(511) 23, 24, 26 

(540)  

 
 
(510) (23) textilní vlákna, nitě a příze, šicí nitě; (24) látky, textilie, nástěnné 

textilie, domácí textilie, potažené textilie, podšívky (textilie), textilie z 

flanelu, textilie z plátna, textilie na bytové zařízení, vzorované textilie na 
vyšívání, textilie ze syntetických materiálů, textilie k interiérové dekoraci, 

textilie pro digitální tisk, náhražky textilií, textilní výrobky zařazené ve tř. 

24 a náhradní součásti pro textilní výrobky, nástěnné textilní tapety a závěsy 
na stěnu, úplet (pleteniny), tkaniny se smyčkovými úplety z chemických 

vláken, krajkové tkaniny; (26) příslušenství a doplňky oblečení (galanterie), 

šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, galanterie, nášivky (galanterie), 

samozáchytné pásky (galanterie), háčky (textilní galanterie), stuhy (textilní 

galanterie), rozety (textilní galanterie), střapce (textilní galanterie), nášivky 

(textilní galanterie), textilní galanterie, s výjimkou nití, záplaty nažehlovací 
jako textilní ozdoby (galanterie), korálky jiné než pro výrobu šperků 

(galanterie), špendlíky, jehlice pletací, háčky na háčkování, háčky na 

vyšívání, háčky na tabi (kohaze), háčky (jehly) s uzavíratelným očkem, 
uzavíratelné háčky (karabinky, upevňovací prvky) na oděvy, knoflíky, 

nýtové knoflíky, ozdobné knoflíky, spojovací knoflíky, stiskací knoflíky, 

knoflíky na košile, knoflíky na oděvy, knoflíky na límečky, ozdobné 
odznaky (knoflíky), patentní knoflíky na oděvy, ozdobné knoflíky 

(odznaky) na oděvy, patentní knoflíky (upevňovací prvky) na obuv, 

knoflíky z drahých kovů na blejzry, žakárové krajky, vyšívané krajky, 
paličkované krajky, lemovací krajky, krajky na obruby, krajky (s výjimkou 

vyšívaných krajek), lemovky (stuhy a krajky na obruby a lemy), 

nažehlovací textilní záplaty, nažehlovací záplaty, záplaty nažehlovací na 
opravu textilu, ozdobné nažehlovací záplaty na bundy, špulky na vyšívací 

nitě nebo vlnu (jiné než součásti strojů), cívky na navíjení vyšívací nitě nebo 

vlny (ne části strojů), zipy, suché zipy, plastové zipy, zipy na tašky, zapínání 
do oděvů, prýmky, žinylkové prýmky a lemovky, prýmky na lemování 

oděvů, přezky, spony (oděvní doplňky). 

(591) Barevná 
(730) LÁTKY MRÁZ s.r.o., Haškova 836/10, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, advokát, 

Hankova 1506/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-557835 

(220) 15.08.2019 

(320) 15.08.2019 
(511) 23, 24, 26 

(540)  

 
 
(510) (23) textilní vlákna, nitě a příze, šicí nitě; (24) látky, textilie, nástěnné 

textilie, domácí textilie, potažené textilie, podšívky (textilie), textilie z 

flanelu, textilie z plátna, textilie na bytové zařízení, vzorované textilie na 

vyšívání, textilie ze syntetických materiálů, textilie k interiérové dekoraci, 

textilie pro digitální tisk, náhražky textilií, textilní výrobky zařazené ve tř. 

24 a náhradní součásti pro textilní výrobky, nástěnné textilní tapety a závěsy 
na stěnu, úplet (pleteniny), tkaniny se smyčkovými úplety z chemických 

vláken, krajkové tkaniny; (26) příslušenství a doplňky oblečení (galanterie), 

šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, galanterie, nášivky (galanterie), 
samozáchytné pásky (galanterie), háčky (textilní galanterie), stuhy (textilní 

galanterie), rozety (textilní galanterie), střapce (textilní galanterie), nášivky 

(textilní galanterie), textilní galanterie, s výjimkou nití, záplaty nažehlovací 
jako textilní ozdoby (galanterie), korálky jiné než pro výrobu šperků 

(galanterie), špendlíky, jehlice pletací, háčky na háčkování, háčky na 

vyšívání, háčky na tabi (kohaze), háčky (jehly) s uzavíratelným očkem, 
uzavíratelné háčky (karabinky, upevňovací prvky) na oděvy, knoflíky, 

nýtové knoflíky, ozdobné knoflíky, spojovací knoflíky, stiskací knoflíky, 

knoflíky na košile, knoflíky na oděvy, knoflíky na límečky, ozdobné 
odznaky (knoflíky), patentní knoflíky na oděvy, ozdobné knoflíky 

(odznaky) na oděvy, patentní knoflíky (upevňovací prvky) na obuv, 

knoflíky z drahých kovů na blejzry, žakárové krajky, vyšívané krajky, 
paličkované krajky, lemovací krajky, krajky na obruby, krajky (s výjimkou 

vyšívaných krajek), lemovky (stuhy a krajky na obruby a lemy), 

nažehlovací textilní záplaty, nažehlovací záplaty, záplaty nažehlovací na 

opravu textilu, ozdobné nažehlovací záplaty na bundy, špulky na vyšívací 

nitě nebo vlnu (jiné než součásti strojů), cívky na navíjení vyšívací nitě nebo 

vlny (ne části strojů), zipy, suché zipy, plastové zipy, zipy na tašky, zapínání 
do oděvů, prýmky, žinylkové prýmky a lemovky, prýmky na lemování 

oděvů, přezky, spony (oděvní doplňky). 

(591) Barevná 
(730) LÁTKY MRÁZ s.r.o., Haškova 836/10, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, advokát, 
Hankova 1506/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-557836 

(220) 15.08.2019 

(320) 15.08.2019 

(511) 23, 24, 26 
(540)  

 
 
(510) (23) textilní vlákna, nitě a příze, šicí nitě; (24) látky, textilie, nástěnné 

textilie, domácí textilie, potažené textilie, podšívky (textilie), textilie z 

flanelu, textilie z plátna, textilie na bytové zařízení, vzorované textilie na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 6 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vyšívání, textilie ze syntetických materiálů, textilie k interiérové dekoraci, 

textilie pro digitální tisk, náhražky textilií, textilní výrobky zařazené ve tř. 

24 a náhradní součásti pro textilní výrobky, nástěnné textilní tapety a závěsy 
na stěnu, úplet (pleteniny), tkaniny se smyčkovými úplety z chemických 

vláken, krajkové tkaniny; (26) příslušenství a doplňky oblečení (galanterie), 

šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, galanterie, nášivky (galanterie), 
samozáchytné pásky (galanterie), háčky (textilní galanterie), stuhy (textilní 

galanterie), rozety (textilní galanterie), střapce (textilní galanterie), nášivky 

(textilní galanterie), textilní galanterie, s výjimkou nití, záplaty nažehlovací 
jako textilní ozdoby (galanterie), korálky jiné než pro výrobu šperků 

(galanterie), špendlíky, jehlice pletací, háčky na háčkování, háčky na 

vyšívání, háčky na tabi (kohaze), háčky (jehly) s uzavíratelným očkem, 
uzavíratelné háčky (karabinky, upevňovací prvky) na oděvy, knoflíky, 

nýtové knoflíky, ozdobné knoflíky, spojovací knoflíky, stiskací knoflíky, 
knoflíky na košile, knoflíky na oděvy, knoflíky na límečky, ozdobné 

odznaky (knoflíky), patentní knoflíky na oděvy, ozdobné knoflíky 

(odznaky) na oděvy, patentní knoflíky (upevňovací prvky) na obuv, 
knoflíky z drahých kovů na blejzry, žakárové krajky, vyšívané krajky, 

paličkované krajky, lemovací krajky, krajky na obruby, krajky (s výjimkou 

vyšívaných krajek), lemovky (stuhy a krajky na obruby a lemy), 
nažehlovací textilní záplaty, nažehlovací záplaty, záplaty nažehlovací na 

opravu textilu, ozdobné nažehlovací záplaty na bundy, špulky na vyšívací 

nitě nebo vlnu (jiné než součásti strojů), cívky na navíjení vyšívací nitě nebo 
vlny (ne části strojů), zipy, suché zipy, plastové zipy, zipy na tašky, zapínání 

do oděvů, prýmky, žinylkové prýmky a lemovky, prýmky na lemování 

oděvů, přezky, spony (oděvní doplňky). 
(591) Barevná 

(730) LÁTKY MRÁZ s.r.o., Haškova 836/10, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, advokát, 
Hankova 1506/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-558075 

(220) 27.08.2019 

(320) 27.08.2019 

(511) 25, 26, 41 
(540)  

 
 
(510) (25) obuv, oděvy, pokrývky hlavy; (26) galanterní příslušenství a doplňky 

oblečení (knoflíky, kokardy, nárameníky na oděvy), šicí potřeby (jehly, 

náprstky) a ozdobné textilní výrobky (prýmky, střapce, výšivky, stuhy); 
(41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu. 

(730) Československý legionář-SPIA Czech, z.s., Tomešova 563/2b, Brno, 

Staré Brno, 60200, CZ 

 
 

(210) O-558080 

(220) 27.08.2019 

(320) 27.08.2019 

(511) 36, 42 

(540) minty 

(510) (36) finanční a peněžní služby a bankovní služby, finanční odhady, 
pojištění, uzavírání pojistek, pojišťovací služby, poskytování 

bezpečnostních schránek, poskytování předplacených karet a kuponů, 

služby nemovitostní (realitní služby), služby úschovy, služby zajišťující 
úschovu v bezpečnostních schránkách, získávání finančních prostředků a 

finanční sponzorování; (42) počítačové služby, služby v oblasti 

informačních technologií, vědecké a technologické služby, aktualizace a 
adaptace počítačových programů podle požadavků uživatelů, aktualizace a 

údržba počítačového softwaru, aktualizace a údržba počítačových 

programů, aktualizace a upgrade počítačového softwaru, aktualizace 

domovských stránek počítačových sítí, aktualizace domovských stránek pro 

třetí osoby, aktualizace počítačového softwaru týkající se zabezpečení 

počítačů a prevence počítačových rizik, aktualizace softwaru chytrých 
telefonů, aktualizace softwaru na zpracování dat, aktualizace softwaru pro 

zabudovaná zařízení, aktualizace softwaru pro komunikační systémy, vývoj 

softwaru, programování a implementace softwaru, konzultační, poradenské 
a informační služby v oblasti informačních technologií. 

(730) Narcissus s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-558081 

(220) 27.08.2019 
(320) 27.08.2019 

(511) 36, 42 

(540)  

 
 

(510) (36) finanční a peněžní služby a bankovní služby, finanční odhady, 
pojištění, uzavírání pojistek, pojišťovací služby, poskytování 

bezpečnostních schránek, poskytování předplacených karet a kuponů, 

služby nemovitostní (realitní služby), služby úschovy, služby zajišťující 
úschovu v bezpečnostních schránkách, získávání finančních prostředků a 

finanční sponzorování; (42) počítačové služby, služby v oblasti 

informačních technologií, vědecké a technologické služby, aktualizace a 
adaptace počítačových programů podle požadavků uživatelů, aktualizace a 

údržba počítačového softwaru, aktualizace a údržba počítačových 

programů, aktualizace a upgrade počítačového softwaru, aktualizace 
domovských stránek počítačových sítí, aktualizace domovských stránek pro 

třetí osoby, aktualizace počítačového softwaru týkající se zabezpečení 

počítačů a prevence počítačových rizik, aktualizace softwaru chytrých 
telefonů, aktualizace softwaru na zpracování dat, aktualizace softwaru pro 

zabudovaná zařízení, aktualizace softwaru pro komunikační systémy, vývoj 

softwaru, programování a implementace softwaru, konzultační, poradenské 
a informační služby v oblasti informačních technologií. 

(591) Barevná 

(730) Narcissus s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-558087 

(220) 27.08.2019 

(320) 27.08.2019 

(511) 25, 28, 41 
(540)  

 
 
(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hračky, hry a žertovné předměty, 

ozdoby pro slavnostní příležitosti a umělé vánoční stromky, přístroje a 

zařízení pro zábavní parky a hřiště zařazené v této třídě, sportovní potřeby 
a vybavení zařazené v této třídě; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 7 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

sportu, výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, vydavatelská 

činnost a zpravodajství. 

(730) SURFR s.r.o., náměstí Svatopluka Čecha 1348/3, Praha 10, Vršovice, 
10100, CZ 

 
 

(210) O-558451 

(220) 12.09.2019 

(320) 12.09.2019 
(511) 3, 5, 21 

(540)  

 
 
(510) (3) čisticí prostředky a vonné přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, 

přípravky pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, 

toaletní přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky, zubní přípravky a 
výrobky (zubní pasty, přípravky pro čištění zubních protéz, ústní vody 

neléčebné); (5) zubní přípravky a výrobky (léčebné zubní pasty, ústní vody 

pro léčebné účely), hygienické přípravky a hygienické výrobky; (21) 
kosmetické a toaletní potřeby. 

(730) NATURINKA BOHEMIA, s. r. o., Štolcova 465/14, Brno, Černovice, 

61800, CZ 
(740) Mgr. Ing. Jaromír Škára, advokát, Blatného 1885/36, Brno, Žabovřesky, 

61600 

 
 

(210) O-558664 

(220) 25.09.2019 
(320) 25.09.2019 

(511) 5, 41, 44 

(540) Cambridžská dieta 

(510) (5) farmaceutické, léčebné a veterinární přípravky, dietetické potraviny a 

přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, potravinové doplňky; 
(41) vzdělání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost; (44) lékařské 

služby, veterinární služby, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 

(730) CWP výživové poradenství s.r.o., Průmyslová 479, Jeneč, 25261, CZ 

 
 

(210) O-558665 

(220) 25.09.2019 

(320) 25.09.2019 

(511) 35, 41, 45 

(540) PROFIT KARTA HOSPODÁŘSKÉ 

KOMORY ČESKÉ REPUBLIKY 

(510) (35) obchodní nebo podnikatelské informace (poskytování -), obchodní 
analýzy, průzkum a informační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, reklamní, marketingové a 

propagační služby, reklama, propagace a styk s veřejností, rozšiřování 
reklamních materiálů přímo zákazníkům; (41) semináře (organizování a 

pořádání -); (45) právní služby. 

(730) Hospodářská komora České republiky, Na Florenci 2116/15, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-558861 

(220) 02.10.2019 

(320) 02.10.2019 
(511) 5, 32 

(540)  

 
 
(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, dietní potraviny a dietetické 

přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, potraviny pro batolata, 

potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, dietetické doplňky 
určené k obohacení normální stravy nebo k posílení zdraví, dietní potraviny 

a nápoje určené pro lékařské nebo veterinární účely, potravní doplňky a 

dietetické přípravky, dietní nápoje pro batolata určené pro léčebné účely, 

dietetické potraviny přizpůsobené pro malé děti; (32) piva, minerální vody, 

šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a 

jiné přípravky k zhotovování nápojů, nápoje zbavené alkoholu, vody 
(nápoje), vody (kojenecké, pramenité, stolní), vody, ochucené vody, sycené 

minerální vody, nápoje na bázi vody obsahující čajové výtažky, funkční 

nápoje na bázi vody, stolní voda, nealkoholické nápoje, nesycené 
nealkoholické nápoje, nealkoholické ovocné nápoje, nealkoholické perlivé 

nápoje, nealkoholické sycené nápoje, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, 

nealkoholické nápoje s příchutí piva, nealkoholické nápoje z ovocných 
šťáv, nealkoholické ochucené sycené nápoje, ovocné sirupovité nápoje, 

nealkoholické, ovocné šťávy (nealkoholické nápoje), koly (nealkoholické 

nápoje), nealkoholické sladové nápoje, nápoje (medové) nealkoholické, 
nízkokalorické nealkoholické nápoje, džusy, nealkoholické nápoje s 

ovocnou příchutí, nealkoholické nápoje z hroznové šťávy, nealkoholické 

nápoje na bázi zeleninových šťáv. 
(591) Barevná 

(730) Schaumannův Dvůr s.r.o., č. p. 231, Karlovice, 79323, CZ 

 
 

(210) O-558888 

(220) 04.10.2019 
(320) 04.10.2019 

(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) software pro administraci, řízení a kontrolu podnikatelských subjektů; 

(35) zpracování dat a tvorba databázi pro podnikatele a instituce, 
implementace systému přímé výměny elektronických informací mezi 

obchodními partnery, týkajících se položek zboží a cen prostřednictvím 

Internetu, vše v rámci této třídy; (42) tvorba a upgrade softwaru pro 
administraci, řízení a kontrolu podnikatelských subjektů, poradenství v 

oblasti hardware a software. 

(591) Barevná 
(730) GRiT, s.r.o., Kopečná 231/10, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 8 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558893 

(220) 04.10.2019 

(320) 04.10.2019 
(511) 5, 35 

(540) EDENPharma 

(510) (5) bílkovinné potraviny pro lékařské použití, vitamínové přípravky, léčivé 

rostliny, výživové vlákniny, výživové doplňky, výživové doplňky pro 

zvířata, bílkovinné výživové doplňky, výživové doplňky z lněných semen, 
výživové doplňky z lněného oleje, výživové doplňky z obilných klíčků, 

propolisové výživové doplňky, enzymové výživové doplňky, glukózové 

výživové doplňky, výživové doplňky z lecitinu, proteinové výživové 
doplňky, proteinové tyčinky, výživové přípravky s léčivými účinky na 

terapeutické a lékařské použití, náplasti s vitaminovými doplňky; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní služby s výše uvedenými výrobky ve tř. 5, 
maloobchodní a velkoobchodní služby s výše uvedenými výrobky ve tř. 5 

prostřednictvím internetu, vydávání reklamních textů, reklama, online 

reklama na počítačové komunikační síti, služby srovnávání cen, marketing, 
optimalizace internetových vyhledávačů na podporu prodeje, optimalizace 

obchodování na webových stránkách, obchodní zprostředkovatelské služby, 

online poskytování obchodního prostoru pro nákupčí a prodejců zboží a 
služeb, obchodní management, obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(730) EDENPharma s.r.o., M.Galandu 10, Martin, SK 

(740) Eva Petránová Advokátska kancelária s.r.o., Puškinova 16, Prešov, 08001 

 
 

(210) O-558929 

(220) 07.10.2019 

(320) 07.10.2019 

(511) 35, 41 
(540)  

 
 

(510) (35) obchodní analýzy, průzkum a informační služby, pomoc v obchodní a 
podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, reklamní, 

marketingové a propagační služby, marketing, marketingový průzkum, 

průzkum obchodních informací, průzkum trhu (provádění -), analýza řízení 
obchodní činnosti, analýza hodnocení zaměřená na obchodní řízení, 

poradenství v oboru řízení obchodní činnosti a marketingu, řízení obchodní 

činnosti, podnikatelský průzkum, průzkum a analýza způsobu řízení 
obchodních společností v České republice, pomoc při zlepšení řízení 

obchodních společností, propojování zapojených subjektů s komerční a 

akademickou sférou (obchodní služby); (41) organizace soutěže nejlépe 
řízených obchodních společností v České republice. 

(730) Deloitte CZ Services s.r.o., Italská 2581/67, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

 
 

(210) O-558989 

(220) 08.10.2019 

(320) 08.10.2019 

(511) 1, 3, 5 

(540) Real pytel v krabici 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, nemrznoucí kapaliny pro ostřikování 

automobilových skel; (3) toaletní vody, pleťové vody, pleťová mléka, 

šampony na vlasy, laky na vlasy, zubní pasty, ústní vody, prací prostředky, 
brusné přípravky, škrob na prádlo, modřidla na prádlo, vosk na prádlo, 

mýdla všeho druhu, přípravky na odstraňování vodního kamene pro 

domácnost, čisticí prostředky, přípravky na čištění odpadových rour pro 
domácnost, odrezovací prostředky pro domácnost, avivážní přípravky, 

změkčovací prostředky pro prádlo, bělicí přípravky na čištění kůže a čisticí 

prostředky na kůži, soli na bělení, soda, přípravky na bělení a čištění šatstva, 
čpavek jako čisticí prostředek, křída na čištění, leštící přípravky a přípravky 

na leštění nábytku, vosky na leštění, čisticí a odmašťovací přípravky (s 

výjimkou odmašťovacích přípravků pro průmysl), zjasňovací prostředky 
pro domácnost, odbarvovače pro domácnost, namáčecí přípravky a 

přípravky předepírací, prostředky na čištění skel, prostředky na čištění 

oken, prostředky na čištění automobilových oken, autošampóny, čisticí 

prostředky pro autokosmetiku, leštící prostředky pro autokosmetiku, 

prostředky pro odstraňování námrazy na automobilech, detergenty s 

výjimkou detergentů pro průmysl, šampony pro zvířata chovaná v 
domácnosti; (5) chemické dezinfekční prostředky na WC, dezinfekční 

přípravky pro hygienické potřeby, zubní abraziva, antiseptické přípravky, 

dezodoranty s výjimkou dezodorantů pro osobní potřebu, repelenty proti 
hmyzu. 

(730) Zenit,spol.s r.o., Pražská 162/19, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 28601, CZ 

(740) JUDr. Marcela Kislingerová, advokátka, Sladkovského 767, Pardubice, 
53002 

 
 

(210) O-558990 

(220) 08.10.2019 

(320) 08.10.2019 
(511) 1, 3, 5 

(540) Real PVK 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, nemrznoucí kapaliny pro ostřikování 

automobilových skel; (3) toaletní vody, pleťové vody, pleťová mléka, 
šampony na vlasy, laky na vlasy, zubní pasty, ústní vody, prací prostředky, 

brusné přípravky, škrob na prádlo, modřidla na prádlo, vosk na prádlo, 

mýdla všeho druhu, přípravky na odstraňování vodního kamene pro 
domácnost, čisticí prostředky, přípravky na čištění odpadových rour pro 

domácnost, odrezovací prostředky pro domácnost, avivážní přípravky, 

změkčovací prostředky pro prádlo, bělicí přípravky na čištění kůže a čisticí 
prostředky na kůži, soli na bělení, soda, přípravky na bělení a čištění šatstva, 

čpavek jako čisticí prostředek, křída na čištění, leštící přípravky a přípravky 

na leštění nábytku, vosky na leštění, čisticí a odmašťovací přípravky (s 
výjimkou odmašťovacích přípravků pro průmysl), zjasňovací prostředky 

pro domácnost, odbarvovače pro domácnost, namáčecí přípravky a 

přípravky předepírací, prostředky na čištění skel, prostředky na čištění 
oken, prostředky na čištění automobilových oken, autošampóny, čisticí 

prostředky pro autokosmetiku, leštící prostředky pro autokosmetiku, 

prostředky pro odstraňování námrazy na automobilech, detergenty s 
výjimkou detergentů pro průmysl, šampony pro zvířata chovaná v 

domácnosti; (5) chemické dezinfekční prostředky na WC, dezinfekční 
přípravky pro hygienické potřeby, zubní abraziva, antiseptické přípravky, 

dezodoranty s výjimkou dezodorantů pro osobní potřebu, repelenty proti 

hmyzu. 
(730) Zenit,spol.s r.o., Pražská 162/19, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 28601, CZ 

(740) JUDr. Marcela Kislingerová, advokátka, Sladkovského 767, Pardubice, 

53002 

 
 

(210) O-558991 

(220) 08.10.2019 
(320) 08.10.2019 

(511) 1, 3, 5 

(540) Skutečně přírodní Real 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, nemrznoucí kapaliny pro ostřikování 
automobilových skel; (3) toaletní vody, pleťové vody, pleťová mléka, 

šampony na vlasy, laky na vlasy, zubní pasty, ústní vody, prací prostředky, 

brusné přípravky, škrob na prádlo, modřidla na prádlo, vosk na prádlo, 
mýdla všeho druhu, přípravky na odstraňování vodního kamene pro 

domácnost, čisticí prostředky, přípravky na čištění odpadových rour pro 

domácnost, odrezovací prostředky pro domácnost, avivážní přípravky, 
změkčovací prostředky pro prádlo, bělicí přípravky na čištění kůže a čisticí 

prostředky na kůži, soli na bělení, soda, přípravky na bělení a čištění šatstva, 

čpavek jako čisticí prostředek, křída na čištění, leštící přípravky a přípravky 

na leštění nábytku, vosky na leštění, čisticí a odmašťovací přípravky (s 

výjimkou odmašťovacích přípravků pro průmysl), zjasňovací prostředky 
pro domácnost, odbarvovače pro domácnost, namáčecí přípravky a 

přípravky předepírací, prostředky na čištění skel, prostředky na čištění 

oken, prostředky na čištění automobilových oken, autošampóny, čisticí 
prostředky pro autokosmetiku, leštící prostředky pro autokosmetiku, 

prostředky pro odstraňování námrazy na automobilech, detergenty s 

výjimkou detergentů pro průmysl, šampony pro zvířata chovaná v 
domácnosti; (5) chemické dezinfekční prostředky na WC, dezinfekční 

přípravky pro hygienické potřeby, zubní abraziva, antiseptické přípravky, 

dezodoranty s výjimkou dezodorantů pro osobní potřebu, repelenty proti 
hmyzu. 

(730) Zenit,spol.s r.o., Pražská 162/19, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 28601, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 9 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) JUDr. Marcela Kislingerová, advokátka, Sladkovského 767, Pardubice, 

53002 

 
 

(210) O-559021 

(220) 09.10.2019 
(320) 09.10.2019 

(511) 20, 30, 33 

(540) SALINGER 

(510) (20) upomínkové předměty ze dřeva, korku spadající do této třídy; (30) 

oplatky; (33) likéry. 
(730) Hanzová Lidmila, Boženy Němcové 483/3a, Františkovy Lázně, 35101, 

CZ 

 
 

(210) O-559047 

(220) 09.10.2019 
(320) 09.10.2019 

(511) 6, 9, 17, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (6) fitinky, tvarovky, kovové armatury, nerezové trubky, trubní rozvody 
kovové, rychlospojky kovové na potrubí a hadice; (9) měřicí, regulační a 

kalibrační technika, jako jsou přístroje pro měření výšky hladiny, jiskrově 

bezpečné přístroje pro měření a regulaci fyzikálních vlastností plynů, 
kapalin i pevných skupenství, nevýbušné přístroje pro měření a regulaci v 

prostředí s nebezpečím výbuchu, kalibrátory tlaku, teploty, průtoku a jiných 

fyzikálních veličin, průtokoměry a regulátory průtoku; (17) armatury 

potrubní nekovové, rychlospojky nekovové hadicové, ventily a šroubení 

nekovové (příslušenství k ohebným trubkám, potrubím a hadicím), 

nekovové ohebné hadice, filtrační syntetické materiály jako polotovary; 
(35) propagační činnost, obchodně informační kancelář a poradenství v 

otázkách podnikání s měřicí technikou, regulací a kalibrací, obchodní 

rešerše; (41) školení a vzdělávání zákazníků v oborech týkajících se 
výrobků ve třídách 6, 9 a 17; (42) technické konzultace v oborech týkajících 

se výrobků ve třídách 6, 9 a 17. 

(730) D-Ex Instruments, s.r.o., Optátova 708/37, Brno, 63700, CZ 
(740) Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 160/1, Praha 5, Sobín, 

15521 

 
 

(210) O-559057 

(220) 10.10.2019 

(320) 10.10.2019 
(511) 16, 33, 38 

(540)  

 
 

(510) (16) tiskoviny a polygrafické výrobky, například katalogy, informační 

brožury a letáky; (33) révové víno; (38) šíření informací veřejnými 
datovými sítěmi, například prostřednictvím internetu. 

(730) FWG Wine s.r.o., Varšavská 715/36, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-559097 

(220) 11.10.2019 
(320) 11.10.2019 

(511) 35, 41, 44 

(540) Klinika Pivoňka 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) organizování 

konferencí, výstav a soutěží, vzdělávací a školicí služby, vyučování tradiční 
čínské medicíny, vše spadající do této třídy; (44) služby zdravotní péče, 

zdravotní péče v oblasti přírodního léčitelství, zdravotní péče v oblasti 

terapeutických masáží, zdravotní péče v oblasti akupunktury, masáže. 
(730) QIGONG TUINA s.r.o., Špálova 204/19, Praha 6, Střešovice, 16200, CZ 

(740) JUDr. Marek Pavlovský Ph.D., Plzeňská 4/232, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-559114 

(220) 11.10.2019 
(320) 11.10.2019 

(511) 1, 3, 4 

(540) VEGETOL 

(510) (1) glycerin a glycerinové výrobky pro průmyslové účely; (3) cídicí pasty a 

mýdla všech druhů spadající do této třídy; (4) ceresin a ceresinové výrobky, 
tuková kyselina všech druhů pro průmyslové účely, svíčky, noční knůtky, 

parafin a parafinové výrobky spadající do této třídy, mazadla, stearin a 

stearinové výrobky, voskové zboží spadající do této třídy. 
(730) KASSORIA, s.r.o., Dolná Seč 119, 935 31 Dolná Seč, SK 

(740) JUDr. Petr Holý, advokát, Místecká 567, Praha 9, Letňany, 199 00 

 
 

(210) O-559149 

(220) 15.10.2019 
(320) 15.10.2019 

(511) 3, 5, 10, 35 

(540) VENZYMEL 

(510) (3) výrobky drogistické a kosmetické hygieny v rámci této třídy, prostředky 

k čištění zubů, zejména zubní pasty, zubní gely, spreje pro osvěžení dechu 
a ústní vody (nikoliv pro lékařské účely), neléčivé přípravky určené k 

hygieně dutiny ústní, roztoky k výplachům a masážím dásní (nikoliv pro 

lékařské účely); (5) hygienické výrobky pro léčebné a dietetické účely, 
farmaceutické a veterinární výrobky, farmaceutické přípravky k použití ve 

stomatologii, přípravky pro ústní hygienu pro lékařské účely, ústní vody pro 

léčebné účely, zubní pasty a zubní gely pro léčebné účely, léčivé žvýkačky, 
cukrovinky, pastilky a tabletky s léčivými přísadami, farmaceutické 

přípravky pro léčbu onemocnění dásní, náplasti a obvazový materiál, 

léčebná kosmetika; (10) chirurgické, lékařské, stomatologické a veterinární 
přístroje a nástroje, umělé končetiny, oční a zubní protézy, ortopedické 

potřeby, materiály na šití, terapeutické a pomocné přístroje uzpůsobené pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 10 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

osoby se zdravotním postižením, masážní přístroje, přístroje, zařízení a 

výrobky pro kojence, přístroje zařízení a výrobky pro sexuální aktivity; (35) 

propagační činnost a reklama prostřednictvím jakéhokoliv média, zejména 
prostřednictvím internetu, marketing, plánování obchodních a propagačních 

akcí, obchodní administrativa, kancelářské činnosti, velkoobchod, 

maloobchod a zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými výše ve 
třídách 3, 5 a 10. 

(730) Wald Pharmaceuticals s.r.o., Dětská 2445/37, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 
(740) Mgr. Aleš Buriánek, advokát, Vodičkova 709/33, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-559160 

(220) 15.10.2019 

(320) 15.10.2019 
(511) 9, 12, 25, 28 

(540)  

 
 
(510) (9) brýle pro motocyklisty, ochranné přilby pro motocyklisty, ochranné 

oděvy pro motocyklisty na ochranu před úrazem nebo zraněním, ochranné 

rukavice, ochranná obuv, ochranné sportovní helmy; (12) nafukovací 
airbagy používané ve vozidlech na ochranu proti zranění při nehodách, 

sedla motocyklů, stojánky motocyklů, motocyklové stojany, motocyklová 

řídítka, zavazadelníky pro motocykly, brašny na motocykly, konstrukční 
díly pro motocykly, rámy pro dvoukolová motorová vozidla, ovládací páky 

řídítek (části motocyklů), rukojeti řídítek (součásti motocyklů), tlumiče 

řídítek (části motocyklů), zámky na kotoučové brzdy pro motocykly; (25) 
motocyklové kombinézy, motocyklové rukavice, motocyklové bundy, 

motocyklistické boty, oděvy pro motoristy, nepromokavé obleky pro 

motocyklisty, oděvy pro motocyklisty z kůže, kožený oděv, opasky [oděvy], 
oděvy z kůže, fleecové vrchní oděvy, pánské oděvy, pánská konfekce, 

oděvy z napodobenin kůže, funkční spodní prádlo, vrchní díly oděvu, 

oděvy; (28) ochranné vycpávky jako části sportovní výstroje. 
(730) Václavovič Lukáš, Zdar 29, Zdirec, 33601, CZ 

 
 

(210) O-559186 

(220) 16.10.2019 

(320) 16.10.2019 
(511) 35, 37, 41, 42, 44 

(540)  

 
 

(510) (35) poskytování pomoci v oblasti organizace hospodářské činnosti, 
poradenské služby v oblasti organizace a řízení hospodářské činnosti, 

pořádání a vedení prodejních akcí týkajících se hospodářských zvířat, 

obchodní projektový management; (37) realizace inženýrských staveb, 
výstavba inženýrských staveb, výstavba budov a jiných konstrukcí, 

výstavba zemědělských objektů, inženýrské stavby vztahující se k 

zemědělské půdě, inženýrské stavby v oblasti zavlažování, stavební dozor 
nad stavebními projekty inženýrských staveb, řízení projektů výstavby 

budov na místě, dozor nad výstavbou pro stavební projekty, poradenství v 

oblasti stavebního inženýrství (stavebnictví), poskytování informací 
vztahujících se k výstavbě, opravám a údržbě budov, opravy a údržba 

zemědělských strojů, zajištění areálů proti vniknutí škůdců a škodlivých 

zvířat, zavlažování půdy, inženýrské stavby v oblasti zavlažování, instalace 
a údržba zavlažovacích systémů; (41) vzdělávací služby v oblasti 

zemědělského průmyslu, výstavy zvířat, vzdělávací služby v oblasti 

zoologie, poskytování školení v oblasti zemědělství, zahradnictví a 
lesnictví; (42) architektonické a inženýrské služby, stavební inženýrství, 

inženýrské a průmyslové projektování, technické inženýrství, inženýrsko-

technické služby, služby v oblasti inženýrských konzultací, studie technické 

proveditelnosti, technické návrhy a konzultace, technický design, služby v 

oblasti inženýrských konzultací, inženýrské služby v oblasti stavebních 

technologií, technické poradenství v oboru ekologického inženýrství, 
návrhářské a technické poradenství, návrhářské služby v oblasti 

stavebnictví, projektování staveb, provádění technických projektových 

studií pro stavební projekty, poradenství v oboru stavebnictví (návrhy, 
projekty) příprava zpráv z oblasti projektování nemovitostí, provádění 

inženýrských výzkumů, poradenství v oblasti stavebního projektování, 

projektové studie pro podniky, softwarové inženýrství, výzkum chovu 
hospodářských zvířat, testování chovu hospodářských zvířat, kontrola 

chovu hospodářských zvířat, výzkum zaměřený na chov zvířat, služby 

zemědělského výzkumu, výzkum týkající se kultivace v zemědělství, 
testování v oblasti zemědělství, kontrola v zemědělství, výzkum vztahující 

se k pěstování rostlin, profesionální konzultační služby a poradenství 
vztahující se k zemědělské chemii, služby zemědělského výzkumu, 

laboratorní služby v oblasti zemědělského výzkumu; (44) služby péče o 

zdraví zvířat, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, péče o zvířata, 
poradenství vztahující se k péči o zvířata, poradenství vztahující se k chovu 

zvířat, poradenství vztahující se k výživě zvířat, poskytování informací 

týkajících se chovu zvířat, služby v oblasti chovu hospodářských zvířat, 
služby dávkování krmiva pro zvířata, hygienická péče o zvířata, služby v 

oblasti hubení škůdců v zemědělství, akvakultuře, zahradnictví a lesnictví, 

poskytování informací týkajících se hubení škůdců pro zemědělství, 
zahradnictví nebo lesnictví, zemědělské služby, zemědělské informační 

služby, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, služby pro zemědělství, 

zemědělské služby (chov zvířat), zemědělské služby (pěstování plodin), 
zemědělské služby vztahující se k ochraně životního prostředí, veterinární 

a zemědělské služby, pronájem zemědělského vybavení, pronájem 

zemědělských přístrojů a zařízení, odborné poradenství pro zemědělství, 
poradenství v oboru zemědělství, zahradnictví a lesnictví, poskytování 

informací o zemědělských, zahradnických a lesnických službách, 

konzultační a poradenské služby týkající se zemědělství, zahradnictví a 
lesnictví, pěstitelské poradenské služby vztahující se k zemědělství, 

poradenství týkající se pěstování rostlin, poskytování informací týkajících 

se pronájmu zemědělského vybavení, navrhování krajinářských úprav, 
poradenství v oblasti zemědělství, testování v oblasti zemědělství. 

(591) Barevná 

(730) FARMCZSYSTEM, s.r.o., Trojická 1910/7, Praha 2, Nové Město, 
12800, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-559188 

(220) 16.10.2019 
(320) 16.10.2019 

(511) 35, 37, 41, 42, 44 

(540)  

 
 

(510) (35) poskytování pomoci v oblasti organizace hospodářské činnosti, 

poradenské služby v oblasti organizace a řízení hospodářské činnosti, 
pořádání a vedení prodejních akcí týkajících se hospodářských zvířat, 

obchodní projektový management; (37) realizace inženýrských staveb, 

výstavba inženýrských staveb, výstavba budov a jiných konstrukcí, 
výstavba zemědělských objektů, inženýrské stavby vztahující se k 

zemědělské půdě, inženýrské stavby v oblasti zavlažování, stavební dozor 

nad stavebními projekty inženýrských staveb, řízení projektů výstavby 
budov na místě, dozor nad výstavbou pro stavební projekty, poradenství v 

oblasti stavebního inženýrství (stavebnictví), poskytování informací 

vztahujících se k výstavbě, opravám a údržbě budov, opravy a údržba 
zemědělských strojů, zajištění areálů proti vniknutí škůdců a škodlivých 

zvířat, zavlažování půdy, inženýrské stavby v oblasti zavlažování, instalace 

a údržba zavlažovacích systémů; (41) vzdělávací služby v oblasti 
zemědělského průmyslu, výstavy zvířat, vzdělávací služby v oblasti 

zoologie, poskytování školení v oblasti zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví; (42) architektonické a inženýrské služby, stavební inženýrství, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 11 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

inženýrské a průmyslové projektování, technické inženýrství, inženýrsko-

technické služby, služby v oblasti inženýrských konzultací, studie technické 

proveditelnosti, technické návrhy a konzultace, technický design, služby v 
oblasti inženýrských konzultací, inženýrské služby v oblasti stavebních 

technologií, technické poradenství v oboru ekologického inženýrství, 

návrhářské a technické poradenství, návrhářské služby v oblasti 
stavebnictví, projektování staveb, provádění technických projektových 

studií pro stavební projekty, poradenství v oboru stavebnictví (návrhy, 

projekty) příprava zpráv z oblasti projektování nemovitostí, provádění 
inženýrských výzkumů, poradenství v oblasti stavebního projektování, 

projektové studie pro podniky, softwarové inženýrství, výzkum chovu 

hospodářských zvířat, testování chovu hospodářských zvířat, kontrola 
chovu hospodářských zvířat, výzkum zaměřený na chov zvířat, služby 

zemědělského výzkumu, výzkum týkající se kultivace v zemědělství, 
testování v oblasti zemědělství, kontrola v zemědělství, výzkum vztahující 

se k pěstování rostlin, profesionální konzultační služby a poradenství 

vztahující se k zemědělské chemii, služby zemědělského výzkumu, 
laboratorní služby v oblasti zemědělského výzkumu; (44) služby péče o 

zdraví zvířat, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, péče o zvířata, 

poradenství vztahující se k péči o zvířata, poradenství vztahující se k chovu 
zvířat, poradenství vztahující se k výživě zvířat, poskytování informací 

týkajících se chovu zvířat, služby v oblasti chovu hospodářských zvířat, 

služby dávkování krmiva pro zvířata, hygienická péče o zvířata, služby v 
oblasti hubení škůdců v zemědělství, akvakultuře, zahradnictví a lesnictví, 

poskytování informací týkajících se hubení škůdců pro zemědělství, 

zahradnictví nebo lesnictví, zemědělské služby, zemědělské informační 
služby, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, služby pro zemědělství, 

zemědělské služby (chov zvířat), zemědělské služby (pěstování plodin), 

zemědělské služby vztahující se k ochraně životního prostředí, veterinární 
a zemědělské služby, pronájem zemědělského vybavení, pronájem 

zemědělských přístrojů a zařízení, odborné poradenství pro zemědělství, 

poradenství v oboru zemědělství, zahradnictví a lesnictví, poskytování 
informací o zemědělských, zahradnických a lesnických službách, 

konzultační a poradenské služby týkající se zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví, pěstitelské poradenské služby vztahující se k zemědělství, 
poradenství týkající se pěstování rostlin, poskytování informací týkajících 

se pronájmu zemědělského vybavení, navrhování krajinářských úprav, 

poradenství v oblasti zemědělství, testování v oblasti zemědělství. 
(591) Barevná 

(730) FARMCZSYSTEM, s.r.o., Trojická 1910/7, Praha 2, Nové Město, 

12800, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-559237 

(220) 18.10.2019 

(320) 18.10.2019 
(511) 7, 8, 11, 35, 37 

(540) Elmax 

(510) (7) stroje na zametání, vysávání, čištění, mytí a praní, pračky pro domácí a 

průmyslové použití, včetně automatických praček, praček (prádelen), 

praček s dezinfekčními vlastnostmi, praček se sterilizačními vlastnostmi, 
praček a spřádacích strojů na prádlo, praček se sušárnami, odstředivky, 

žehlicí stroje, rotační žehličky na prádlo, mandle, elektrické žehlicí lisy, 

oplachovací stroje pro domácí a průmyslové použití, včetně myček nádobí, 
proplachovacích strojů pro hotely, laboratoře, nemocnice, domy a lékaře, 

proplachovací stroje pro lékařské přístroje, proplachovací stroje s 

dezinfekčními vlastnostmi, proplachovací stroje se sterilizačními 
vlastnostmi, velké mycí a čisticí zařízení, velko-komorové mycí a čisticí 

zařízení s dezinfekčními vlastnostmi, elektrické motory, elektromechanické 

stroje pro přípravu nápojů, elektromechanické stroje na přípravu nápojů, 
elektrické kuchyňské procesory, elektrické mixéry pro domácnost, 

elektrické lisy pro domácnost, vakuové balicí stroje, vakuové balicí stroje, 

elektrické čisticí přístroje pro domácnost, zejména vysavače, automatické 
vysavače, robotické čisticí prostředky pro domácnost, kartáče ovládané 

vzduchem pro vysavače, elektrické kartáče pro vysavače, podlahové trysky 

pro vysavače, potrubí přivádějící vzduch a ohebné trubky přivádějící 
vzduch do vysavačů, prachové filtry a sáčky pro vysavače, příslušenství pro 

vysavače, příslušenství pro vysavače pro šíření parfémů a dezinfekčních 

prostředků, elektrické stroje na leštění voskem, rotační stroje na žehlení 
oděvů, stroje na sekání potravin pro komerční použití, elektrické kuchyňské 

spotřebiče pro sekání, míchání, lisování, broušení nebo mačkání, elektrické 

otvíráky na konzervy, filtry z papíru pro vysavače, části, součásti a 
příslušenství pro všechno výše uvedené zboží, zařazené do třídy 7; (8) ruční 

nářadí a nástroje spadající do této třídy, ruční kuchyňské přístroje, nářadí, 

nástroje a přípravky, depilační přístroje, elektrické a neelektrické, ruční 

mechanické lisy na ovoce a zeleninu, ruční zahradní technika spadající do 

této třídy, ručně ovládané nástroje pro kadeřnické účely, nůžky, glazovací 
nástroje, holicí čepelky, břitvy, strojky, holicí soupravy, holicí strojky 

elektrické nebo neelektrické, manikúrové a pedikúrové soupravy elektrické 

nebo neelektrické, neceséry na holicí potřeby, prostředky na stříhání vousů 
elektrické nebo neelektrické, pilníky na nehty elektrické nebo neelektrické, 

pinzety, pouzdra na břitvy, žiletky, holicí strojky, rozprašovače a 

rozstřikovače na insekticidy (ruční nářadí), strojky na stříhání vlasů 
elektrické nebo neelektrické, přístroje na depilaci elektrolýzou, elektrické 

žehličky, parní žehlicí stanice a systémy obsahující parní žehličky, ploché 

žehličky, vidličky, lžíce, řezné nástroje, škrabky (ruční nástroje), nožířské 
výrobky, otvírače neelektrické na konzervy, kráječe na zeleninu; (11) 

přístroje pro osvětlení, vytápění, výrobu páry, vaření, chlazení, sušení, 
větrání, dodávky vody a hygienické účely, armatury, odsávače, dřezy, 

domácí elektrospotřebiče zařazené do této třídy, jmenovitě kuchyňské 

sporáky, trouby, mikrovlnné trouby, varné plotýnky, topinkovače, 
sendvičovače, grily, zařízení pro přípravu vajec, ohřívačky kojeneckých 

lahví, kávovary, elektrické tlakové hrnce, elektrické fritovací hrnce, 

ledničky a mrazničky, čističky vzduchu a vody, části a příslušenství výše 
uvedených výrobků zařazené do této třídy, zařízení větrací a klimatizační, 

stroje a přístroje na čištění vzduchu, přístroje pro úpravu vzduchu v 

místnostech, jako jsou filtrační zařízení, zvlhčovače a odvlhčovače, stroje a 
přístroje na chlazení vzduchu, ventilátory, vše včetně příslušenství jako jsou 

zásobníky nečistot, zásobníky čisticích prostředků, prachové a 

antibakteriální filtry v rámci této třídy, odsávače par, přístroje pro osvětlení 
interiérů a exteriérů, kontrolní světla, výstražná světla, brzdová světla, zadní 

parkovací světla, osvětlení státních poznávacích značek, obrysová světla, 

zadní mlhová světla, vstupní světla, osvětlení zavazadlových prostor, 
parkovací světla, multifunkční světla, přední světla, optická rotační 

výstražná světla, sady pro zabudování světel, příslušenství pro světla, 

zejména distanční prvky, kompenzátory, montážní základny, ochranné 
kryty a uložení pro světla, ruční elektrická světla, světla na čtení, světla k 

zabudování do automobilů a karavanů, světlomety, svítilny pro zpětný 

chod, elektricky poháněné přístroje pro péči o vlasy a kosmetiku, jakož i 
pro provoz ze sítě a na baterie, jmenovitě vysoušeče vlasů, difuzéry, 

vysoušecí helmy, kartáče na horký vzduch, tepelné natáčky a kulmy, kartáče 

pro elektrické vysoušeče vlasů, počítačem ovládaná zařízení pro osvětlení, 
zařízení využívající sluneční energii, větrné elektrárny, víceproudové 

elektrárny, přečerpávací elektrárny, vodní elektrárny, zařízení na bioplyn, 

elektrická a plynová topná zařízení, včetně kotlů, radiátorů, plynových 
topidel, elektrických topných těles, infrazářičů a konvektorů, elektrické a 

plynové ohřívače vody, spotřebiče pro elektrickou tepelnou úpravu; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní služby, zprostředkování interaktivního 
obchodu pomocí globálních komunikačních sítí (Internet), shromažďování 

různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich přepravy) za účelem umožnění 

spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, 
elektronický obchod prostřednictvím Internetu (online-shop), vše s 

výrobky: chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i 

pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém 
stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hnojivá pro půdu, hasicí přístroje 

(složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 

ke konzervováni potravin, tříslicí materiály, lepidla pro průmysl, barvy, 
nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, 

barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a 

práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, přípravky pro bělení a jiné prací 
prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, 

parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty, 

průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a 
vázání prachu, paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky 

a knoty, farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro 

léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo 
veterinární účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy, obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební 

materiály, kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály pro 
železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické 

a klempířské, kovové trubky, sejfy, rudy, obráběcí stroje, motory (s 

výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a transmisní zařízení mimo 
ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské nástroje, kromě nástrojů 

poháněných ručně, líhně pro vejce, prodejní automaty, nářadí a nástroje s 

ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, přístroje a 
nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a 

přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 12 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, 

převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové 

disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí 
pro přístroje na mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na 

zpracování dat, počítače, počítačový software, hasicí přístroje, přístroje a 

nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, 
ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, přístroje pro osvětlení, topení, 

výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod 

vody a sanitární zařízení, vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné 
nebo vodní, střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, výbušniny, 

ohňostroje, vzácné kovy a jejich slitiny, pozlacené nebo postříbřené 

výrobky, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a 
chronometrické přístroje, hudební nástroje, papír, lepenka, tiskárenské 

výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 
papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly, tiskařské typy, štočky, kaučuk, 
gutaperča, guma, azbest, slída, polotovary z plastických hmot, materiály 

těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky nekovové, kůže a její imitace, 

zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní tašky, deštníky a slunečníky, 
vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a sedla, stavební materiály 

nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, 

přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky, nábytek, zrcadla, rámy, 
dřevěné výrobky, výrobky z přírodních materiálů, zejména ze slonoviny, 

želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny a jejich náhražek, pomůcky a 

nádoby pro kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), 
materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo 

surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a 

majolika, lana, provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle, materiál 
na vycpávky (s výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní 

materiály ze surových vláken, vlákna pro textilní účely, textil a textilní 

zboží, povlečení, ubrusy, oděvy, obuv, kloboučnické zboží, krajky a 
výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka - galanterie, 

špendlíky a jehly, umělé květiny, koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné 

obklady podlah, tapety na stěny, nikoliv textilní, hry, hračky, potřeby pro 
gymnastiku a sport, vánoční ozdoby, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 

výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, káva, 
čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové 

přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, med, melasa, droždí, 

prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, 
zmrzlina, zrní a zemědělské, zahradnické a lesní produkty, živá zvířata, 

čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, 

slad, piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv), tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky, 

inzerce, organizování a zajišťování obchodních předváděcích akcí výrobků 
a služeb, obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc, poradenství a 

poskytování konzultací v obchodní činnosti, reklamní a propagační činnost, 

zprostředkování reklamní činnosti, organizování komerčních a reklamních 
výstav, rozšiřování vzorků zboží, obchodní pomoc a obchodní pronájem 

strojů a zařízení uvedených ve třídě 11, správa obchodních zájmů třetích 

osob, vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace 
a ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, distribuce 

zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, direct mailing, on-

line reklama na datové komunikační síti, on-line inzerce, zajištění a 
realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost pro obchodní a reklamní 

účely, personální poradenství, export a import; (37) opravy, instalační 

služby, instalace, údržba a opravy, a to: přístrojů a zařízení k osvětlení, 
vytápění, výrobě páry, vaření, chlazení, sušení, větrání, informační, 

poradenské a konzultační služby vztahující se k výše uvedenému v rámci 

třídy 37. 
(730) ELMAX STORE a.s., Topolová 777/2, Těrlicko, Horní Těrlicko, 73542, 

CZ 
(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
 

(210) O-559275 

(220) 21.10.2019 

(320) 21.10.2019 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (35) televizní a mediální reklama, rozhlasová a venkovní reklama, 

marketing, propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím počítačů, telefonní, datové nebo jiné 
informační sítě a/nebo elektronických médií, franchising, obchodní a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti potravin, nápojů a výrobků rychlého 

občerstvení, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb 
pro jiné podniky), zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s 

potravinami, nápoji a výrobky rychlého občerstvení i prostřednictvím 

Internetu, maloobchodní prodej s kosmetickými neléčebnými výrobky, s 

výrobky z papíru, s papírnickými výrobky, s potravinářskými výrobky, s 

pečivem, s cukrářskými výrobky a s dorty, s nezpracovanými zemědělskými 

produkty, s nápoji nealkoholickými, s alkoholickými, s cigaretami a 
tabákem, vše v rámci této třídy; (41) provozování a pořádání sportovních, 

rekreačních a relaxačních pobytů, obrazové zpravodajství, půjčování kol, 

sportovního nářadí, snowboardů, lyžařského vybavení s výjimkou 
dopravních prostředků, služby související s provozováním plaveckého 

bazénu, organizování a pořádání soutěží v oblasti kuchařského umění, vše 

v rámci této třídy; (43) zprostředkování a rezervace přechodného ubytování, 
provoz hotelového ubytování, cateringové služby, služby v oblasti přípravy 

a poskytování polévek, jídel, nápojů, pokrmových specialit a lahůdek 

včetně výrobků studené i teplé kuchyně, nápojů a moučníků, poskytování 
gastronomických služeb, fast food, stravovací služby, pořádání hostin, rautů 

a gastronomických akcí, provoz restaurace, kavárny, cukrárny a baru, 

provozování automatů rychlého občerstvení, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost ve výše uvedených a souvisejících oborech 

spadajících do této třídy, zprostředkovatelské služby v oblasti stravování. 

(730) Cestovní kancelář – Sport s.r.o., Mattioliho 3271/4, Praha 10, Záběhlice, 
10600, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-559276 

(220) 21.10.2019 

(320) 21.10.2019 

(511) 35, 41, 43 
(540)  

 
 

(510) (35) televizní a mediální reklama, rozhlasová a venkovní reklama, 

marketing, propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím počítačů, telefonní, datové nebo jiné 

informační sítě a/nebo elektronických médií, franchising, obchodní a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti potravin, nápojů a výrobků rychlého 
občerstvení, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb 

pro jiné podniky), zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s 

potravinami, nápoji a výrobky rychlého občerstvení i prostřednictvím 
Internetu, maloobchodní prodej s kosmetickými neléčebnými výrobky, s 

výrobky z papíru, s papírnickými výrobky, s potravinářskými výrobky, s 

pečivem, s cukrářskými výrobky a s dorty, s nezpracovanými zemědělskými 
produkty, s nápoji nealkoholickými, s alkoholickými, s cigaretami a 

tabákem, vše v rámci této třídy; (41) provozování a pořádání sportovních, 

rekreačních a relaxačních pobytů, obrazové zpravodajství, půjčování kol, 
sportovního nářadí, snowboardů, lyžařského vybavení s výjimkou 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 13 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

dopravních prostředků, služby související s provozováním plaveckého 

bazénu, organizování a pořádání soutěží v oblasti kuchařského umění, vše 

v rámci této třídy; (43) zprostředkování a rezervace přechodného ubytování, 
provoz hotelového ubytování, cateringové služby, služby v oblasti přípravy 

a poskytování polévek, jídel, nápojů, pokrmových specialit a lahůdek 

včetně výrobků studené i teplé kuchyně, nápojů a moučníků, poskytování 
gastronomických služeb, fast food, stravovací služby, pořádání hostin, rautů 

a gastronomických akcí, provoz restaurace, kavárny, cukrárny a baru, 

provozování automatů rychlého občerstvení, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost ve výše uvedených a souvisejících oborech 

spadajících do této třídy, zprostředkovatelské služby v oblasti stravování. 

(730) Cestovní kancelář – Sport s.r.o., Mattioliho 3271/4, Praha 10, Záběhlice, 
10600, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-559278 

(220) 21.10.2019 

(320) 21.10.2019 

(511) 35, 41, 43 
(540)  

 
 

(510) (35) televizní a mediální reklama, rozhlasová a venkovní reklama, 
marketing, propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím počítačů, telefonní, datové nebo jiné 

informační sítě a/nebo elektronických médií, franchising, obchodní a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti sportovních potřeb, sportovních 

zájezdů, zájezdů obecně, oblečení pro volný čas, alkoholických a 

nealkoholických nápojů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup 
výrobků a služeb pro jiné podniky), zprostředkovatelské služby v oblasti 

obchodu s sportovními potřebami, sportovními zájezdy, zájezdy obecně, 

oblečením pro volný čas, nápoji, potravinami i prostřednictvím Internetu, 
organizování výstav (komerčních), to vše v rámci této třídy; (41) 

provozování a pořádání sportovních, rekreačních a relaxačních pobytů, 

obrazové zpravodajství, půjčování kol, sportovního nářadí, snowboardů, 
lyžařského vybavení s výjimkou dopravních prostředků, organizování a 

pořádání soutěží v oblasti sportu, organizování výstav, vše v rámci této 
třídy; (43) služby ubytovací kanceláře, služby cestovní kanceláře, zejména 

obstarávání poukázek (voucherů) na služby zařazené ve třídě 43, 

zprostředkování a rezervace přechodného ubytování, provoz hotelového 
ubytování, cateringové služby, služby v oblasti přípravy a poskytování 

polévek, jídel, nápojů, pokrmových specialit a lahůdek včetně výrobků 

studené i teplé kuchyně, nápojů a moučníků, poskytování gastronomických 
služeb, fast food, stravovací služby, pořádání hostin, rautů a 

gastronomických akcí, provoz restaurace, kavárny, cukrárny a baru, 

provozování automatů rychlého občerstvení, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost ve výše uvedených a souvisejících oborech 

spadajících do této třídy, zprostředkovatelské služby v oblasti stravování. 

(730) Cestovní kancelář - Sport s.r.o., Mattioliho 3271/4, Praha 10, Záběhlice, 
10600, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-559286 

(220) 21.10.2019 

(320) 21.10.2019 
(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterijních lístků, počítačové terminály a hardware používaný 

při provozu loterijních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 
papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 
tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterijní 
videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, losy, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 
mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 

mobilního připojení k síti Internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 
komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-
telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a Internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 
poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 

sázky a loterie prostřednictvím Internetu a počítačových sítí; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 
organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 

loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 
prostřednictvím Internetu, včetně provozování her prostřednictvím stíracích 

losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 
hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 

organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 

sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 
událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 

vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-

line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů. 
(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 14 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559287 

(220) 21.10.2019 

(320) 21.10.2019 
(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterijních lístků, počítačové terminály a hardware používaný 

při provozu loterijních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 
papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 
tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterijní 
videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, losy, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 
mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 

mobilního připojení k síti Internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 
komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a Internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 
poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 

sázky a loterie prostřednictvím Internetu a počítačových sítí; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 
organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 

loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 
prostřednictvím Internetu, včetně provozování her prostřednictvím stíracích 

losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 
hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 

organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 

sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 
událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 

vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-

line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů. 
(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-559288 

(220) 21.10.2019 

(320) 21.10.2019 
(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterijních lístků, počítačové terminály a hardware používaný 

při provozu loterijních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 
papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 
tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterijní 
videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, losy, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 
mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 

mobilního připojení k síti Internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 
komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-
telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a Internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 
poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 

sázky a loterie prostřednictvím Internetu a počítačových sítí; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 
organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 

loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 
prostřednictvím Internetu, včetně provozování her prostřednictvím stíracích 

losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 
hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 

organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 

sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 
událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 

vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-

line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů. 
(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 15 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559289 

(220) 21.10.2019 

(320) 21.10.2019 
(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterijních lístků, počítačové terminály a hardware používaný 

při provozu loterijních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 
papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 
tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterijní 
videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, losy, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 
mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 

mobilního připojení k síti Internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 
komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a Internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 
poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 

sázky a loterie prostřednictvím Internetu a počítačových sítí; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 
organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 

loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 
prostřednictvím Internetu, včetně provozování her prostřednictvím stíracích 

losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 
hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 

organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 

sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 
událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 

vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-

line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů. 
(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-559290 

(220) 21.10.2019 

(320) 21.10.2019 
(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterijních lístků, počítačové terminály a hardware používaný 

při provozu loterijních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 
papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 
tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterijní 
videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, losy, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 
mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 

mobilního připojení k síti Internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 
komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a Internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 
poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 

sázky a loterie prostřednictvím Internetu a počítačových sítí; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 
organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 

loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 
prostřednictvím Internetu, včetně provozování her prostřednictvím stíracích 

losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 
hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 

organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 

sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 
událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 

vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-

line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů. 
(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 16 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559291 

(220) 21.10.2019 

(320) 21.10.2019 
(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterijních lístků, počítačové terminály a hardware používaný 

při provozu loterijních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 
papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 
tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterijní 
videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, losy, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 
mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 

mobilního připojení k síti Internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 
komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-
telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a Internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 
poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 

sázky a loterie prostřednictvím Internetu a počítačových sítí; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 
organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 

loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 
prostřednictvím Internetu, včetně provozování her prostřednictvím stíracích 

losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 
hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 

organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 

sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 
událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 

vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-

line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů. 
(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-559292 

(220) 21.10.2019 

(320) 21.10.2019 
(511) 7, 12, 37 

(540)  

 
 
(510) (7) motory, hnací stroje a části strojů, ovládací mechanismy strojů a motorů; 

(12) vozidla a dopravní prostředky, části a příslušenství dopravních 

prostředků, části a příslušenství pozemních vozidel; (37) opravy 
automobilů. 

(591) Barevná 

(730) ADIP, spol. s r.o., Vítkovická 3083/1, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, 
CZ 

(740) Pavla Běčáková, Vítkovická 3083/1, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-559293 

(220) 21.10.2019 
(320) 21.10.2019 

(511) 7, 12, 37 

(540)  

 
 

(510) (7) motory, hnací stroje a části strojů, ovládací mechanismy strojů a motorů; 

(12) vozidla a dopravní prostředky, části a příslušenství dopravních 
prostředků, části a příslušenství pozemních vozidel; (37) opravy 

automobilů. 

(591) Barevná 
(730) ADIP, spol. s r.o., Vítkovická 3083/1, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, 

CZ 

(740) Pavla Běčáková, Vítkovická 3083/1, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-559294 

(220) 21.10.2019 

(320) 21.10.2019 

(511) 7, 12, 37 
(540)  

 
 

(510) (7) motory, hnací stroje a části strojů, ovládací mechanismy strojů a motorů; 
(12) vozidla a dopravní prostředky, části a příslušenství dopravních 

prostředků, části a příslušenství pozemních vozidel; (37) opravy 

automobilů, údržba a opravy vozidel. 

(591) Barevná 

(730) ADIP, spol. s r.o., Vítkovická 3083/1, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, 

CZ 
(740) Pavla Běčáková, Vítkovická 3083/1, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 17 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559313 

(220) 22.10.2019 

(320) 22.10.2019 
(511) 9, 20, 25, 34, 35 

(540)  

 
 
(510) (9) elektrické a elektronické přístroje pro inhalování aromatických, 

utišujících a povzbuzujících látek (odpařovače, atomizéry, inhalátory a 

rozprašovače), vše v rámci této třídy; (20) nábytek všeho druhu, nábytkové 
díly a sestavy, nábytkové doplňky, stoly, stolky, židle; (25) oděvy, oblečení, 

ošacení, oděvní doplňky zahrnuté v této třídě, pokrývky hlavy, obuv; (34) 

dýmky, vodní dýmky, elektronické vodní dýmky, stojany na dýmky, čističe 
dýmek, zapalovače kuřácké, byliny na kouření, žvýkací tabák, náplně do 

elektronických cigaret, elektronické cigarety, náustky, špičky, vložky, 

ampulky a filtry pro elektronické cigarety; (35) zprostředkovatelská činnost 
v oblasti obchodu, maloobchodní a velkoobchodní prodej, export a import, 

provozování e-shopu, vše v souvislosti s výrobky uvedenými výše ve tř. 9, 

20, 25 a 34. 
(730) Smoking-Table s.r.o., Riegrova 394/17, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-559340 

(220) 23.10.2019 
(320) 23.10.2019 

(511) 3, 5, 21 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické výrobky a přípravky, přírodní kosmetika, mýdla, koupelové 

a sprchové přípravky, koupelové soli, éterické oleje, pleťová a tělová mléka, 
pleťové vody, šampóny, kondicionéry, barvy na vlasy, pleťové a tělové 

krémy, laky na vlasy, laky na nehty, opalovací kosmetika, líčidla, parfémy, 

toaletní vody, vody po holení, deodoranty a antiperspiranty, 
aromaterapeutické přípravky, masážní přípravky (neléčivé), zubní pasty, 

přípravky k péči o ústní dutinu (neléčivé), přípravky pro obnovení vzhledu, 

přípravky s aloe vera pro kosmetické účely, rtěnky, řasenky, spreje pro 
osvěžení dechu, dětská kosmetika; (5) výrobky lékárnické, veterinářské a 

hygienické, nápoje, potraviny a potravinové doplňky určené pro zvláštní 

výživu s léčebnými nebo preventivními účinky, diabetické přípravky pro 
léčebné účely, potraviny pro batolata, extrakty, potravinové doplňky pro 

zvláštní výživu v rámci této třídy, extrakty, potravinové doplňky pro 

zlepšení fyzické, psychické a zdravotní kondice v rámci této třídy, speciální 
potraviny pro rekonvalescenty, sportovce a osoby se zvýšenou fyzickou a 

pracovní zátěží, hygienické výrobky pro léčebné účely, dezinfekční 

přípravky, léčivé bonbóny bedrníkové, jitrocelové, proti kašli; (21) zubní 
kartáčky pro dospělé, mládež a děti včetně zubních kartáčků sulculárních, 

interdentálních, rovných i konických, zubních kartáčků na mezizubí včetně 

držáků na tyto kartáčky, kartáčků orthodontických a kartáčků na protézy, 
rovněž kartáčky cestovní, dále dásňové stimulátory, elektrické zubní 

kartáčky včetně příslušenství a náhradních dílů k nim, mezizubní kartáčky, 
elektrické zubní kartáčky a ústní sprchy (irigátory), zubní nitě, zubní 

párátka. 

(730) PROFIMED HOLDING s.r.o., U železné lávky 567/12, Praha 1, Malá 
Strana, 11800, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-559353 

(220) 24.10.2019 

(320) 24.10.2019 
(511) 16, 35, 36, 41, 45 

(540)  

 
 

(510) (16) církevní tiskoviny a publikace, např. adresáře, barevné litografie, 

blahopřání, bloky (kancelářské potřeby), bloky na kreslení, brožury, 
brožurky, desky na dokumenty, dopisní papír, formuláře (tištěné), 

fotografie (tištěné), grafická znázornění, grafické reprodukce, grafické 

tisky, kalendáře, knihy, letáky, malby (obrazy), zarámované i 
nezarámované, noviny, oběžníky, obrazy, ozvučená přání, periodika, 

plakáty, pohlednice, portréty, prospekty, příručky (návody), rytiny, sešity, 
tiskoviny, tištěné notové zápisy, tištěné publikace, účetní knihy, záložky do 

knih, zápisníky, zpěvníky, zpravodaje; (35) administrativní služby, grafická 

úprava pro reklamní účely, marketing, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek, propagace, služby vztahů s veřejností 

(public relations), zpracování textu, zprostředkování propagace, 

zprostředkování reklamy; (36) pořádání dobročinných sbírek; (41) 
akademie (vzdělávání), fotografování, hudební produkce, náboženská 

výchova, obrazové zpravodajství, online vydávání elektronických knih a 

časopisů, pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení konferencí, 
pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení 

workshopů (školení), pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 
účelům, poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 

prázdninové tábory (zábava), pronájem uměleckých děl, provozování 

muzea (předvádění, výstavy), provozování rekreačních zařízení, skládání 

hudby, školení, školní vzdělávání, vydávání knih, vydávání textů, s 

výjimkou reklamních, výuka, vzdělávací služby; (45) pořádání 

náboženských shromáždění, provádění náboženských obřadů, provádění 
pohřebních obřadů, služby sociálních sítí online. 

(730) Olomoucko-brněnská eparchie Pravoslavné církve v českých zemích, 

Masarykova třída 908/17, Olomouc, 77900, CZ 

 
 

(210) O-559411 

(220) 25.10.2019 

(320) 25.10.2019 

(511) 28, 35 
(540)  

 
 

(510) (28) hračky, hry a žertovné předměty, dětské hračky, hračky pro rozvoj dětí, 
sady hraček, auta (hračky), lodě (hračky), soupravy vláčků (hračky), létající 

dopravní prostředky (hračky), rakety (hračky), figurky (hračky), roboti 

(hračky), zmenšené modely budov (hračky), modely jako hračky, herní 
sady, stavebnice (hračky), vícedílné stavebnice, stavebnicové kostky na 

hraní, kostky (hračky), modelářské soupravy (hračky), pěnové hračky, 

hračky do vody, hračky z umělých hmot, plastové hračky, vzdělávací 
hračky, plyšové hračky, dřevěné hračky, kovové hračky, mechanické 

hračky, elektronické hračky, hračky na pískoviště, hračky na kreslení, 

přenosné hry a hračky s telekomunikačními funkcemi; (35) merchandising, 
reklamní, inzertní a propagační činnost, informačně-obchodní činnost, 

velkoobchodní a maloobchodní prodej související s hrami, hračkami, 

stavebnicemi a žertovnými předměty, zásilkový prodej a elektronický 
obchod (e-shop) prostřednictvím komunikačních sítí (Internet) s hrami, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 18 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

hračkami, stavebnicemi a žertovnými předměty, rozšiřování reklamních a 

propagačních materiálů související s hrami, hračkami, stavebnicemi a 

žertovnými předměty, organizování propagačních nebo komerčních výstav 
a předvádění výrobků a služeb pro komerční a reklamní účely, 

marketingové propagace, psaní reklamních textů, zpracování textů, tvorba 

reklamních předmětů a reklam, návrhy reklamních a marketingových 
materiálů, navrhování propagačních materiálů, výroba zvukových nahrávek 

pro reklamní účely. 

(730) Kopečný Tomáš, Pod Beránkou 2471/9, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 

10100 

 
 

(210) O-559448 

(220) 29.10.2019 
(320) 29.10.2019 

(511) 32 

(540)  

 
 

(510) (32) iontové a energetické nápoje, vody minerální (přírodní nebo umělé), 

šumivé a jiné nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové nápoje, 
občerstvující nápoje, sirupy a jiné přípravky k výrobě nápojů, piva. 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 
(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-559489 

(220) 30.10.2019 
(320) 30.10.2019 

(511) 9, 35, 42, 45 

(540)  

 
 

(510) (9) animované filmy, platformy počítačového softwaru nahrané nebo 

stahovatelné, počítačové programy stahovatelné, počítačový software 
(nahraný), stahovatelné elektronické publikace, stahovatelné počítačové 

aplikace; (35) administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, fakturace, 
marketing, marketing v rámci softwarového publikování, obchodní 

zprostředkovatelské služby, online reklama v počítačové síti, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, poskytováních obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek, sběr údajů do počítačových databází, 

systematizace údajů do počítačových databází, vyhledávání údajů v 

počítačových souborech pro jiné osoby; (42) aktualizace počítačového 
softwaru, analýza počítačových systémů, externí zálohování dat, počítačové 

programování, poradenství v oblasti informačních technologií (IT), 

pronájem počítačového softwaru, provozování internetových vyhledávačů, 
software jako služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, tvorba 

počítačových systémů, údržba počítačového softwaru, ukládání 
elektronických dat, vytváření a navrhování webových katalogů informací 

pro jiné osoby (služby v oblasti informačních technologií), vytváření a 

údržba webových stránek pro jiné osoby; (45) poradenství v oblasti 
duševního vlastnictví, poskytování licencí k duševnímu vlastnictví, 

poskytování licencí k počítačovému softwaru (právní služby), právní 

poradentství týkající se mapování patentů, sledování práv k duševnímu 
vlastnictví za účelem právního poradenství. 

(591) Barevná 

(730) MoniMark s.r.o., Vrchlického 678/19, Hradec Králové, 50002, CZ 

 
 

(210) O-559534 

(220) 01.11.2019 

(320) 01.11.2019 
(511) 9, 38, 42 

(540) Primitivní trojice mocenského řádu 

(510) (9) počítačový software, počítačový hardware, software všeho druhu 

spadající do této třídy, stahovatelné softwarové aplikace (aplikace), včetně 

her, počítačový herní software, herní programy (programy) a software pro 
použití s elektronickými hrami všeho druhu, kryptovací software, 

kryptovací programy, šifry spadající do této třídy, počítačové kódovací 

programy, počítačové periferie, vybavení pro elektronické zpracování dat, 
vybavení pro počítačové sítě a datovou komunikaci, komponenty a náhradní 

díly pro počítače, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo 

obrazu, přístroje pro zpracování informací, počítače, informace a záznamy 
na nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická data a databáze, informační 

produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 

sítích všeho druhu, software a hardware, periodika a knihy v elektronické 
podobě, databázové produkty zařazené ve třídě 9, nosiče dat či záznamů 

včetně audiokazet nahrané i nenabrané, elektronické, datové nebo 

informační sítě, multimediální aplikace na nosičích zařazených ve třídě 9 
nebo v sítích, interaktivní a grafické programy, elektronické peněženky, 

čipy, multimediální nebo informační katalogy, audiovizuální programy a 

díla, programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní, 
komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a databázové 

produkty, informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů papírových ze 

třídy 16, informace a data na nosičích nebo i v elektronických, datových, 
informačních, počítačových a komunikačních sítích, související software a 

hardware, elektronické, datové nebo informační nebo komunikační nebo 

výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 
ve třídě 9, multimediální aplikace, počítačové hry, identifikátor typu dat 

informačních technologií, elektronický portál, internetové domény, DVD, 

magnetické nosiče dat, elektronické tablety, mobilní telefony, přenosné 
elektronické přístroje a zařízení, přenosné počítače, ruční počítače, karty 

pro použití jako platební karty, bankovní karty zakódované, magnetické 
nebo strojově čitelné, hodnotové karty pro finanční účely (strojově čitelné 

nebo magnetické), včetně karet přizpůsobených pro mobilní telefony, 

sluneční brýle, brýle, kontaktní čočky; (38) telekomunikace, komunikace 
pomocí terminálů nebo počítačů, počítačový přenos pošty a obrazu, 

komunikace a transakce v síti, tisková agentura, přenos šifrovaných 

informací a dat, dálkový přenos obrazu a video obrazu, provozování datové 
sítě, provozování veřejné mobilní radiotelefonní sítě, poradenství v oblasti 

telekomunikační techniky, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

telekomunikací, výměna, získávání a šíření informací a zpráv 
prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě výpočetní, 

informační, komunikační nebo elektronické techniky nebo satelitů nebo 

kabelu, šíření tiskovin a knih prostřednictvím počítačové, datové, 
elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, informační a 

telekomunikační služby na Internetu, uvedené v této třídě, včetně 

provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 
poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, služby 

hlasové schránky, telekomunikační kryptovací služby, včetně přímého 

propojení lokální zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, služby 
krátkých textových zpráv, teletext a služby s ním spojené, poskytování 

informací (informační kancelář), komunikace spočívající ve výměně, šíření, 

získávání a poskytování informací a zpráv prostřednictvím 
telekomunikačních sítí, provozování informačních a komunikačních sítí, 

provozování internetového vyhledávače, pronájem telekomunikačních 

zařízení a přístrojů včetně telefonů, služby zasílání zpráv, přenos dat a 
informací, komunikace pomocí šifry, přenos kryptovaných dat, přenosy 

šifrovaných dat, služby přístupu a připojení k datovým a informačním sítím 

a Internetu, komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších sítí a 
vnitřních sítí a dalších elektronických prostředků, šifrování v komunikační 

technice, telekomunikační technologie (Voice over IP, bezdrátové 

technologie); (42) návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 
pronájem počítačového softwaru, pronájem kryptovacího softwaru, vývoj 

počítačové šifry, aktualizace počítačového softwaru, vývoj aplikací v 

oblasti počítačového softwaru, hosting softwaru jako služby (SaaS), on-line 
poskytování webového softwaru, údržba počítačového softwaru, pronájem 

herního softwaru, oprava počítačového softwaru, software jako služba 

(SaaS), tvorba softwaru, poradenské a konzultační služby týkající se výše 
uvedeného, poskytování informací týkajících se výše uvedeného, webové 

stránky (tvorba a správa), vědecké a technologické služby a s ním spojený 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 19 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, design internetových 

stránek a prezentací, vypracovávání technických zpráv, dobrozdání, 

expertiz a posudků, technické kreslení, odborné technické poradenství a 
vypracovávání posudků (v oblasti přírodovědné, architektonické a 

inženýrské činnosti), expertizy a tvorba předpisů pro provoz a údržbu strojů 

a zařízení, konstruktérská a projekční činnost, tvorba programového 
vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, počítačové 

kódování a šifry, analýzy chemické, přírodovědný výzkum, průzkum a 

projektování, výzkum a vývoj nových výrobků, konzultační, asistenční, 
analytické, designérské, vyhodnocovací a programovací služby týkající se 

počítačového software, firmware, hardware a informačních technologií, 

konzultace týkající se hodnocení, výběru a zavádění počítačového software, 
firmware, hardware, informačních technologií a systému zpracování dat, 

informačních technologií, a to i prostřednictvím telekomunikačních sítí, 
dodávkou on-line, Internetem a sítí World Wide Web, webhosting, 

webdesing, výzkumné služby v oblasti kryptování, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů (tvorba software), poradenská činnost v oblasti 
aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky, vytváření virtuálních 

počítačových 3D animací a modelůinformačních technologií, navrhování a 

realizace automatizovaných systémů řízení, programátorská činnost, 
projekce počítačových sítí, poskytování práva užití software a pronájem 

software, instalace, opravy, údržba a servis software, vytváření 

interaktivních aplikací umožňující předávání a tvorbu grafické podoby 
prostřednictvím sítě Internet, programování, software - návrhy, převod a 

konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze), převod 

a konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na elektronická média, 
hostování na počítačových stránkách WEB, instalace počítačových 

programů, návrh počítačových systémů, programování internetových 

databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce WWW 
prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace a údržba počítačových 

programů, pronájem času, dat a údajů na přístup do počítačových databází, 

zhotovování kopií počítačových programů, technické studie v oblasti 
počítačů a programového vybavení, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro 

elektronické obchodování, včetně příslušného software a hardware, 

poskytování know-how pro oblast elektronického obchodování a 
informačních technologii, programování multimediálních aplikací, 

vytváření interaktivních a grafických programů, počítačové animace a 

vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací 

pro jejich zpracování, včetně jejich poskytování, přístupu k nim a jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření internetových či intranetových počítačových 

stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových 

aplikací, hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či 
intranetové informace, stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 

převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 
elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 

(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média, zálohování dat a informací elektronickými a 
počítačovými prostředky a prostřednictvim elektronické pošty. 

(730) Sinkevich Iolanta, Akademika Koroleva 22-41, 127427 Moskva, RU 

 Sinkevich Anastasia, Soběslavská 2314/15, Praha 3, Vinohrady, 13000, 
CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 
 DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-559543 

(220) 01.11.2019 

(320) 01.11.2019 
(511) 9, 18, 28 

(540)  

 
 

(510) (9) elektronické obojky pro výcvik zvířat, navigační přístroje GPS, 

navigační zařízení Globálního polohového systému (GPS), GPS přijímače, 
GPS [navigační přístroje], GPS vysílače; (18) elektronické obojky pro 

domácí zvířata, psí obojky, vodítka pro zvířata; (28) hračky pro psy, hračky 

pro domácí zvířata, hračky pro domácí zvířata vyrobené z provazu, hračky, 
hry a věci na hraní pro domácí zvířata. 

(591) Barevná 

(730) Betlach Tomáš, Jabloňová 1689/10, Karviná, Ráj, 73401, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Hankova 

1506/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-559544 

(220) 01.11.2019 
(320) 01.11.2019 

(511) 36, 41, 43 

(540) HOTEL PLAZA HAVANA 

(510) (36) směnárenská činnost, finanční služby pro turisty, finanční služby 

související s cestováním, úschova cenností, poskytování bezpečnostních a 
depozitních schránek, agenturní služby při zařizování cestovního pojištění, 

informace o cestovním pojištění, poradenské a zprostředkovatelské služby 

v oblasti cestovního pojištění, poskytování cestovního pojištění, uzavírání 

cestovního pojištění, finanční služby v oblasti pojištění motorových 

vozidel, pronájem bytů a nemovitostí, správa nemovitostí, pronájem 

kanceláří, pronájem sdílených bankomatů, služby spojené se směnou valut, 
vydávání poukázek; (41) konferenční služby, kongresy, konference, 

sympózia, work-shopy (organizování a pořádání) kulturní aktivity a služby, 

organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, projekce filmů 
(služby), organizování přehlídek krásy, taneční, hudební a dramatické 

vystoupení, organizace kvízů, her a soutěží, organizace tanečních akcí, 

organizování hudebních soutěží, organizování živých vystoupení, 
organizování výstav, zábava poskytovaná v nočních klubech, noční kluby 

(služby a zábava), klubové služby (zábava a vzdělávání), služby diskžokejů 

a diskoték, služby organizování večírků, plánování zábavních večírků, 
kabarety a diskotéky, plánování recepcí (zábava), předprodej vstupenek 

(zábava, kultura, sport), služby prodeje vstupenek, služby kasin, sportovní 

a rekreační aktivity, služby posiloven, služby fitness center a fitness klubů, 
služby plaveckých bazénů, informace o rekreačních aktivitách, informace o 

zábavě a kulturních aktivitách, informační služby o vstupenkách na kulturní 

a sportovní akce, tlumočnické a překladatelské služby, ochutnávka vín 
(vzdělávací a zábavní služby), umělecké výstavy, vydávání časopisů a 

publikací, vydávání kalendářů; (43) hotelové služby, poskytování 

hotelového ubytování, hotelové služby pro prioritní zákazníky, agentury pro 

rezervování ubytování v hotelích, rezervace pokojů, poskytování 

konferenčních místností a jednacích sálů, pronájem místností pro 

společenské akce, restaurační služby, hotelové restaurační služby, 
gastronomické služby, gril-restaurace, pizzerie, tapas bary, smluvní 

gastronomické služby, služby osobního šéfkuchaře, podávání jídel a nápojů 

hostům v restauracích, cateringové služby pro hotely, catering - jídlo a 
nápoje pro instituce a bankety, firemní akce (poskytování jídel a nápojů), 

pořádání svatebních recepcí ( potraviny a nápoje), pronájem židlí, stolů, 

ubrusů a skleněného a dalšího nádobí, služby nočního klubu ( poskytování 
jídla), služby vináren, služby ochutnávky vín (zajišťování nápojů), bary 

(služby), pivnice, služby kaváren, čajovny, informace o hotelích, informace 

o restauracích ( služby), poskytování informací o barových službách. 
(730) Viva Cuba s.r.o., Kamýcká 232/2a, Praha 6, Sedlec, 16000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 20 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-559545 

(220) 01.11.2019 

(320) 01.11.2019 
(511) 36, 41, 43 

(540) HOTEL PLAZA CUBANA 

(510) (36) směnárenská činnost, finanční služby pro turisty, finanční služby 

související s cestováním, úschova cenností, poskytování bezpečnostních a 

depozitních schránek, agenturní služby při zařizování cestovního pojištění, 
informace o cestovním pojištění, poradenské a zprostředkovatelské služby 

v oblasti cestovního pojištění, poskytování cestovního pojištění, uzavírání 

cestovního pojištění, finanční služby v oblasti pojištění motorových 
vozidel, pronájem bytů a nemovitostí, správa nemovitostí, pronájem 

kanceláří, pronájem sdílených bankomatů, služby spojené se směnou valut, 

vydávání poukázek; (41) konferenční služby, kongresy, konference, 
sympózia, work-shopy (organizování a pořádání) kulturní aktivity a služby, 

organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, projekce filmů 

(služby), organizování přehlídek krásy, taneční, hudební a dramatické 
vystoupení, organizace kvízů, her a soutěží, organizace tanečních akcí, 

organizování hudebních soutěží, organizování živých vystoupení, 

organizování výstav, zábava poskytovaná v nočních klubech, noční kluby 
(služby a zábava), klubové služby (zábava a vzdělávání), služby diskžokejů 

a diskoték, služby organizování večírků, plánování zábavních večírků, 

kabarety a diskotéky, plánování recepcí (zábava), předprodej vstupenek 
(zábava, kultura, sport), služby prodeje vstupenek, služby kasin, sportovní 

a rekreační aktivity, služby posiloven, služby fitness center a fitness klubů, 

služby plaveckých bazénů, informace o rekreačních aktivitách, informace o 
zábavě a kulturních aktivitách, informační služby o vstupenkách na kulturní 

a sportovní akce, tlumočnické a překladatelské služby, ochutnávka vín 

(vzdělávací a zábavní služby), umělecké výstavy, vydávání časopisů a 
publikací, vydávání kalendářů; (43) hotelové služby, poskytování 

hotelového ubytování, hotelové služby pro prioritní zákazníky, agentury pro 

rezervování ubytování v hotelích, rezervace pokojů, poskytování 
konferenčních místností a jednacích sálů, pronájem místností pro 

společenské akce, restaurační služby, hotelové restaurační služby, 
gastronomické služby, gril-restaurace, pizzerie, tapas bary, smluvní 

gastronomické služby, služby osobního šéfkuchaře, podávání jídel a nápojů 

hostům v restauracích, cateringové služby pro hotely, catering - jídlo a 
nápoje pro instituce a bankety, firemní akce (poskytování jídel a nápojů), 

pořádání svatebních recepcí ( potraviny a nápoje), pronájem židlí, stolů, 

ubrusů a skleněného a dalšího nádobí, služby nočního klubu ( poskytování 
jídla), služby vináren, služby ochutnávky vín (zajišťování nápojů), bary 

(služby), pivnice, služby kaváren, čajovny, informace o hotelích, informace 

o restauracích ( služby), poskytování informací o barových službách. 
(730) Viva Cuba s.r.o., Kamýcká 232/2a, Praha 6, Sedlec, 16000, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-559547 

(220) 01.11.2019 

(320) 01.11.2019 
(511) 16, 25, 28 

(540)  

 
 
(510) (16) dětské knížky, dětské knížky s aktivitami, dárkové papírenské zboží, 

pořadače [papírenské zboží], kancelářské sponky (papírenské zboží), 

krabice na papírenské zboží, sešívací svorky [papírenské zboží], 
zvýrazňovače [papírnictví], pouzdra na psací potřeby [papírnictví], papír, 

balicí papír, tužky, stojany na tužky, ořezávátka na tužky, držáky na tužky, 

elektrická ořezávátka na tužky, stojánky na pera a tužky, ozdoby na tužky 
(kancelářské potřeby), stojany na pera, propisovací tužky, barevná pera, 

plnicí pera, inkoustová pera, umělecká pera, propisky, kuličková pera, pera 

(psací potřeby), pastelky, barevné tužky, kreslící tužky [kreslící uhel, křída, 

voskovky]; (25) punčochy, vlněné punčochy, sportovní punčochy, ponožky 
a punčochy, body [oděvy], trička, trička s potiskem, trička bez rukávů, 

trička [s krátkým rukávem], dvojčata (tričko a svetřík), svetry, sportovní 

svetry, roláky [svetry], svetry se zipem, svetry ke krku, mikiny, mikiny s 
kapucí, sportovní mikiny s kapucí, bundy, teplákové bundy, sportovní 

bundy, zimní bundy, džínové bundy, bundy prošívané, bundy s rukávy, 

nepromokavé lehké bundy, parky (bundy s kapucí), bundy z flísu (fleece), 
bundy a krátké kabáty s výplní, kombinézy, teplé dětské kombinézy, krátké 

kombinézy, kombinézy pro kojence a batolata, čepice, sportovní čepice, 

pletené čepice, čepice s bambulí, čepice s kšiltem, čepice (pokrývky hlavy), 
čepice se štítkem, čepice s uzlíky, rukavice, pletené rukavice, palčáky 

(rukavice), bezprstové rukavice, zimní rukavice, šátky, šály, multifunkční 
šátky [šály], šátky na krk [šály], sukně, kalhotové sukně, šatové sukně, 

šortkové sukně, baletní sukně, kalhoty, punčochové kalhoty, manšestrové 

kalhoty, laclové kalhoty, dětské kalhoty, tříčtvrteční kalhoty, teplákové 
kalhoty, šusťákové kalhoty, pyžamové kalhoty, těhotenské kalhoty, kalhoty 

na sportování, plenkové kalhoty (oděvy), kalhoty pod kolena, neformální 

volné kalhoty, krátké kalhoty s kšandami, šortky, flísové šortky, trenýrky 
(šortky), kalhoty, šortky, bermudy (šortky), teplákové šortky, těhotenské 

šortky, dětské plavky, dětské spodní prádlo, spodní prádlo (oděvy), teplé 

spodní prádlo, body [spodní prádlo], funkční spodní prádlo, dětské kalhotky 
[spodní prádlo]; (28) hračky, auta (hračky), trakaře (hračky), stavebnice 

(hračky), vzdělávací hračky, dětské hračky, sáňky (hračky), plyšové hračky, 

hračky zvířata, dřevěné hračky, vagony (hračky), puzzle (hračky), káča 
(hračky), hračky plyšové, kostky (hračky), kočárky (hračky), vozidla 

[hračky], stavebnice [hračky], nákladní auta (hračky), oděvy na hračky, 

figury lidí (hračky), tiskařské soupravy (hračky), stolní nádobí (hračky), 
hračky do kočárků, stavebnice modelů [hračky], nářadí jako hračky, 

panenky jako hračky, hudební nástroje (hračky), zahradnické soupravy 

(hračky), hračky vydávající zvuk, domácí spotřebiče (hračky), hračky na 
tahání, makety automobilů (hračky), chodicí natahovací hračky, soupravy 

vláčků (hračky), káča, vlček [hračky], hračky na ježdění, sady na šití 

(hračky), vícefunkční hračky pro miminka, soupravy modelů vláčků 
(hračky), chrastící míčky jako hračky, kuchařské náčiní jako hračky, 

soupravy tesařského nářadí (hračky), síťky na motýly (hračky), zmenšené 

modely budov (hračky), hračky na řízení dopravy, létající dopravní 
prostředky (hračky), hračky pro rozvoj dětí, repliky zvířat jako hračky, 

pohyblivé hračky na zavěšení, oděvy pro figurky (hračky), víceúčelové 

hračky pro děti, hračky do dětských postýlek, hračky na stavění, pokladny 
do supermarketu (hračky), hračky na pískoviště, stavebnicové kostky 

[hračky], dětské stavebnice. 

(591) Barevná 
(730) Anýz Productions s.r.o., Na Folimance 2155/15, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Hankova 
1506/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-559549 

(220) 01.11.2019 

(320) 01.11.2019 
(511) 41, 43, 45 

(540)  

 
 

(510) (41) semináře (organizování a pořádání -), vzdělávací semináře, vzdělávací 

semináře zaměřené na vyšetřovací postupy, organizování konferencí, 
výstav a soutěží, organizace seminářů, vedení seminářů a kongresů, 

organizování workshopů a seminářů, pořádání seminářů pro rekreační 

účely, organizování seminářů v oblasti školení, organizování seminářů 
zaměřených na vzdělávání, vzdělávací služby v oblasti duchovního rozvoje, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 21 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vzdělávací služby pro duchovní, poskytování prostor ke cvičení, dohled nad 

tělesným cvičením, poradenské služby ohledně cvičení (fitness), 

poskytování prostor na skupinové cvičení, vedení hodin v oblasti cvičení, 
poskytování výuky týkající se cvičení, poskytování vzdělávacích služeb 

týkajících se cvičení, vydávání a publikace časopisů, instruktáž týkající se 

péče o tělo; (43) pronájem jednacích místností, pronájem místností pro 
výstavy, pronájem místností na společenské akce, dočasné ubytování, 

poskytování hotelového ubytování, poskytování rekreačního ubytování, 

prázdninové tábory [ubytování], ubytování (pronajímání přechodného-), 
ubytování v hotelu (služby), zajišťování ubytování pro turisty, služby v 

oblasti pohostinství (ubytování), poskytování dočasného ubytování pro 

hosty, zajištění stravování, stravovací služby pro vzdělávací zařízení, 
zajišťování stravování a nápojů pro hosty, zajišťování stravování a nápojů 

pro konferenční prostory; (45) školení (duchovní), duchovní poradenství, 
astrologické a duchovní služby, poradenství týkající se duchovního vedení, 

duchovní vedení. 

(591) Barevná 
(730) Vršovská Brána s.r.o., Vršov č. ev. 19, Horní Bradlo, 53825, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Hankova 

1506/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-559569 

(220) 03.11.2019 
(320) 03.11.2019 

(511) 16, 25, 28 

(540)  

 
 

(510) (16) tiskoviny, omalovánky; (25) trička, trička bez rukávů, trička s 

potiskem, trička s dlouhým rukávem, trička [s krátkým rukávem], sportovní 

trička s krátkým rukávem, domácí oděvy, chlapecké oděvy, dětské oděvy, 

dětské svrchní oděvy, chlapecké svrchní oděvy; (28) hračky, hry a žertovné 

předměty, puzzle, puzzles, puzzle (hračky). 
(591) Barevná 

(730) Hörmann Lukáš, Markovická 248, Vrdy, 28571, CZ 

 
 

(210) O-559572 

(220) 01.11.2019 
(320) 01.11.2019 

(511) 3 

(540)  

 
 

(510) (3) přípravky a prostředky prací a bělicí, přípravky k čištění všeho druhu, 
přípravky k leštění, odmašťování a broušení, avivážní prostředky, 

parfumerie, přípravky pro péči o tělo a jeho zkrášlení, mýdla, mýdla tekutá, 

šampóny vlasové i tělové, pěny a soli do koupelí, dámské a pánské 
kosmetické přípravky, čisticí prostředky pro tělo a pleť. 

(591) Barevná 

(730) Bernátek Vojtěch, Na Uličce 1362, Otrokovice, 76502, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-559574 

(220) 04.11.2019 

(320) 04.11.2019 
(511) 3, 5, 16, 18, 21, 24 

(540) Joshi, Joshi Cosmetics 

(510) (3) vatové tyčinky pro kosmetické účely, víceúčelové vatové tyčinky pro 

osobní použití, kosmetické přípravky, kosmetické sady, vlhčené kosmetické 

ubrousky, vatelín pro kosmetické účely, vata pro kosmetické účely, předem 
navlhčené kosmetické ubrousky, pleťové čisticí přípravky [kosmetické], 

vatové tampóny pro kosmetické účely, vatové chomáčky pro kosmetické 

účely, napuštěné tkaniny ke kosmetickému použití, ubrousky napuštěné 
esenciálními oleji pro kosmetické použití, vata ve formě tampónů pro 

kosmetické použití, vatové polštářky na líčení, vatové tampóny napuštěné 

přípravky na odličování, soupravy na líčení, tyčinky na oči, ubrousky 
napuštěné pleťovou vodou, ubrousky napuštěné kosmetickým mlékem, 

dětské čisticí ubrousky, ubrousky obsahující čisticí prostředky, jednorázové 

ubrousky napuštěné čisticí směsí pro použití na obličej, vlhké ubrousky k 
hygienickým a kosmetickým účelům; (5) absorpční vatové tampóny, 

hygienické tampóny, hygienické přípravky a výrobky, ubrousky napuštěné 

léky; (16) papírové kosmetické ubrousky, kosmetické ubrousky na 
odličování (papírové), papírové kosmetické ubrousky na odličování, 

ubrousky z buničiny pro kosmetické účely, kapesníky papírové, kapesníky, 

ubrousky papírové, papírové odličovací ubrousky, papírové odličovací 
polštářky, papírové ubrousky na odličování, jednorázové ubrousky, stolní 

papírové ubrousky, papírové ubrousky (stolní), papírové stolní ubrousky, 

toaletní papírové ubrousky, toaletní ubrousky z papíru, papírové ubrousky 
pro domácnost, obličejové ubrousky z papíru, toaletní papír, toaletní papír 

v rolích, drsné papírové ubrousky pro toaletní účely; (18) kosmetické 

taštičky (prázdné); (21) kosmetické pomůcky, kosmetické štětečky, 
kosmetické houbičky, kosmetické a toaletní potřeby, pouzdra na 

kosmetické potřeby, krabice na zásobníky s kapesníky, tampóny na čištění, 

tampóny na leštění obličeje, odličovací pomůcky, kartáčky na líčení, 
štětečky na líčení, zásobníky na ubrousky, toaletní potřeby; (24) odličovací 

tampóny (textilní) jiné než napuštěné kosmetickými přípravky, tampóny na 

odstraňování líčidel (textilní) napuštěné toaletními přípravky, textilní 
odličovací tampóny s výjimkou odličovacích tampónů napuštěných 

kosmetikou, látkové odličovací ubrousky, odličovací ubrousky (textilní), 
textilní odličovací polštářky, textilní polštářky na líčení, textilní ubrousky, 

látkové ubrousky, textilní ubrousky na odličování jiné než napuštěné 

toaletními přípravky, textilní odličovací ubrousky jiné než napuštěné 
kosmetickými přípravky, ubrousky na odličování (textilní) jiné než 

napuštěné toaletními přípravky, textilní utěrky pro odstranění makeupu jiné 

než napuštěné toaletními přípravky. 
(730) Joshi Cosmetics s.r.o., Košická 72/4, Praha 10, 10100, CZ 

 
 

(210) O-559644 

(220) 06.11.2019 

(320) 06.11.2019 

(511) 8, 20, 29, 30, 33 

(540) DARBOX 

(510) (8) holicí strojky, holicí náčiní, páčidla; (20) boxy na nářadí, prázdné, ne 
kovové, bedny laťové přepravní, dřevěné bedny, truhly, koše, bedny 

(truhly), truhly, ne kovové, truhly na nářadí (nábytek), proutěné koše; (29) 

maso a masné výrobky, zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů 
a luštěnin), zpracovaná zelenina, jedlé oleje, masové paštiky, klobásy, 

salámy, párky; (30) cukrovinky, ochucené omáčky, čatní a pasty, čokoláda, 

káva, instantní káva, zrnková káva, slané sušenky, sušenky, suchary, 
sušenky, koření; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), lihoviny a 

likéry, alkoholické nápoje (destiláty), medovina, whisky, víno. 

(730) Studená Vlasta, č. p. 42, Nová Ves, 27752, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 22 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559648 

(220) 06.11.2019 

(320) 06.11.2019 
(511) 6, 7, 20, 37 

(540)  

 
 
(510) (6) žaluzie kovové, kovové rolety, venkovní rolety a žaluzie a jejich 

součásti; (7) elektrická zařízení k ovládání žaluzií a rolet; (20) žaluzie a 

rolety vnitřní a jejich součásti; (37) montáže a servis stínící techniky, žaluzií 
a rolet i sítí proti hmyzu všech druhů. 

(730) PROKLIMA stínící technika s.r.o., Krejčího 43/3, Praha 8, Libeň, 

18000, CZ 
(740) Advokátní kancelář HOLEC, ZUSKA & Partneři, JUDr. Oldřich Trojan, 

Radlická 3185/1c, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-559660 

(220) 07.11.2019 
(320) 07.11.2019 

(511) 9, 16, 25, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), nosiče zvuku, 

záznamová zařízení pro nosiče zvuku a obrazu, veškeré obrazové a zvukové 
nosiče; (16) plakáty, reklamní plakáty, tiskoviny, bloky, zápisníky, notesy, 

záložky do knih, periodické i neperiodické publikace, etikety papírové, 

fotografie, plakáty, pohlednice, kalendáře, samolepky, obtisky, papírové 

vlajky a praporky, informační a reklamní produkty v papírové formě, 

ozdobné předměty z papíru, znaky grafické pro kopírování, veškeré 

tiskárenské výrobky, fotografie, reklamní výrobky na papírových nosičích; 
(25) pokrývky hlavy, kšiltovky na golf, papírové čepice a kšilty, vrchní 

oděvy včetně oděvů z kůže a napodobenin kůže, pokrývky hlavy, kšilty 

sluneční, kravaty, pásky ke kalhotám, ponožky, rukavice osobní prádlo, 
obuv, pokrývky hlavy; (35) propagační činnost, reklama, vydávání 

reklamních, inzertních, propagačních materiálů, reklamní, marketingové a 

propagační služby; (41) hudební koncerty, živé hudební koncerty, hudební 
koncerty prostřednictvím rádia, vydávání hudebních děl, nahrávání a 

produkce zvukových záznamů, zvuková, obrazová a multimediální 
produkce a fotografie, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

umělecká činnost, kulturní tvorba včetně veřejných vystoupení, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, nakladatelská a vydavatelská 
činnost, nahrávání hudby na nosiče zvuku a/nebo obrazu, organizování a 

pořádání koncertů, večírků, plesů a kulturních akcí, včetně soutěží krásy, 

pronájem audio-nahrávek, psaní textů mimo reklamních, skládání hudby, 
výroba videofilmů, vyučování, zábava a pobavení. 

(591) Barevná 

(730) Struhař Luděk, Nevšová 158, Slavičín, 76321, CZ 

 
 

(210) O-559662 

(220) 07.11.2019 

(320) 07.11.2019 
(511) 16, 35, 38, 39 

(540)  

 
 
(510) (16) časopisy, brožury, fotografie, plakáty, pohlednice, kalendáře, manuály, 

objednávkové formuláře, samolepky, nálepky (obtisky), psací potřeby, 

plastové obaly pro balení zařazené v této třídě, papírové vlajky a vlaječky, 
lepenka na balení, propagační publikace, papír a lepenka; (35) vydávání 

reklamních a inzertních textů, pomoc při plánování obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, podpora prodeje, propagace prodeje, 
služby on-line maloobchodních prodejen v oblasti sanitárních zařízení a 

sanitárních výrobků, reklamní, marketingové a propagační služby, 

obchodně-propagační služby, příprava obchodních reklamních textů, 
propagace, reklama a marketing on-line webových stránek, reklamní služby 

k propagaci elektronického obchodu, vydávání propagačních letáků, 

reklama prostřednictvím elektronických médií a zejména internetu, 
obchodní informační služby poskytované přes internet; (38) diskusní fóra 

(poskytování internetových diskusních fór); (39) doprava zboží, skladování 

zboží, balení zboží. 
(730) STYLE PLUS s.r.o., Moravská 1259, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001, 

CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-559712 

(220) 11.11.2019 

(320) 11.11.2019 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 
 

(510) (35) administrativní služby, cílené zasílání reklamních materiálů, fakturace, 
marketing, grafická úprava pro reklamní účely, návrh reklamních materiálů, 

obchodní informace, online reklama v počítačové síti, poptávky, pořádání 

výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování online tržiště pro 
kupující a prodejce zboží a služeb, propagace, předvádění zboží, reklama, 

řízení obchodní činnosti pro nezávislé poskytovatele služeb, šíření 

reklamních materiálů, vedení dražeb, vydávání reklamních textů; (36) 
investováni finančních prostředků, kapitálové investice, oceňování mincí, 

oceňování starožitností, oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, 

oceňování známek; (41) pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, 
pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů, školení, výuka, 

vzdělávací služby. 

(730) Málik Jakub, Jablonského 639/4, Praha 7, 17000, CZ 
(740) Mgr. Sabina Falteisková Ph.D., Dejvická 306/9, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-559727 

(220) 11.11.2019 

(320) 11.11.2019 

(511) 30 

(540) Vénusz 

(510) (30) pomazánky na bázi kakaa, pomazánky na bázi čokolády, pomazánky 

na bázi čokolády rovněž s oříšky, sladké pomazánkové krémy, čokoládové 

pomazánky na chléb, pomazánky na bázi datlového prášku, pomazánky 
vyrobené z přírodních sladidel, čokoládová poleva, potraviny s 

čokoládovým základem, přírodní sladidla, přírodní látky na slazení, müsli, 

müsli tyčinky, přípravky z obilovin, cereální tyčinky, svačinové občerstvení 
(snack food) na bázi cereálií. 

(730) Bunge Növényolajipari Zártköruen Muködo Részvénytársaság, Vaci 

ut 43, Budapest, 1134, HU 
(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, Římská 

103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 23 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-559729 

(220) 11.11.2019 

(320) 11.11.2019 

(511) 35, 39, 42 
(540)  

 
 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování 

cest; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a projektování, 
průmyslová analýza a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 

(591) Barevná 

(730) Klassner s.r.o., Nekázanka 880/11, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) AK Mgr. Karel Šebesta, Mgr. Karel Šebesta, Vocelova 686/4, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-559731 

(220) 11.11.2019 

(320) 11.11.2019 

(511) 35, 39, 42 

(540) Klassner 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování 

cest; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a projektování, 

průmyslová analýza a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) Klassner s.r.o., Nekázanka 880/11, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) AK Mgr. Karel Šebesta, Mgr. Karel Šebesta, Vocelova 686/4, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-559739 

(220) 12.11.2019 

(320) 12.11.2019 
(511) 5 

(540) PPH 

(510) (5) farmaceutické a lékařské přípravky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické potraviny a přípravky pro léčebné účely, dietní doplňky 

pro lidskou potřebu. 
(730) Swiss Pharma International AG, Waldmannstrasse 8, 8001 Zurich, CH 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-559757 

(220) 12.11.2019 
(320) 12.11.2019 

(511) 6, 9, 37 

(540) HRD 

(510) (6) kovové tlakové lahve, kovové ventily (ne součásti strojů), kovové 

stavební a konstrukční materiály a prvky, trubky, potrubí, hadice a jejich 
příslušenství, včetně ventilů (kovové), kovové spojky pro potrubí, těsnící 

kovové uzávěry, kovové příruby (objímky); (9) přístroje pro požární 

ochranu, hasicí přístroje a zařízení, hasicí systémy, čidla a detektory, 
požární hlásiče a signalizační zařízení, požární čidla, požární detektory, 

požární alarmy, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační 

zařízení, elektrická protipožární poplašná zařízení, tlakový snímač, 
software, přístroje a zařízení pro potlačení výbuchu; (37) instalace, údržba 

a opravy požárních hlásičů, instalace, údržba a opravy požárních detekčních 
systémů, poskytování informací vztahujících se k opravám nebo údržbě 

požárních poplašných zařízení, poradenské služby vztahující se k instalaci 

vybavení pro prevenci požáru, montáž, údržba a opravy tlakových 

bezpečnostních zařízení, údržba a opravy průmyslových tlakových nádob, 

údržba a opravy systémů detekce požáru, údržba a servis protipožárních a 

protiexplozních poplašných systémů, protipožární ochrana na stavbách, 
instalace průmyslové protipožární ochrany, služby elektrikářů. 

(730) RSBP spol. s r.o., Pikartská 1337/7, Ostrava, Radvanice, 71600, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 
náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-559774 

(220) 12.11.2019 

(320) 12.11.2019 
(511) 32, 35 

(540)  

 
 
(510) (32) pivo, chmelové výtažky pro výrobu piva, koktejly na bázi piva, 

limonády, minerální vody (nápoje), mošt, nealkoholické koktejly, 

nealkoholický cider, nekvašený hroznový mošt, ovocné šťávy, perlivé 
vody, pivní mladina, sirupy pro přípravu limonád, sirupy pro přípravu 

nápojů, sladina, sladové pivo, vody (nápoje), zeleninové šťávy (nápoje),  

zázvorové pivo, nealkoholické nápoje, nealkoholické pivo; (35) marketing, 
propagace, reklama. 

(591) Barevná 

(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 64/7, Plzeň, Východní Předměstí, 
30100, CZ 

(740) Skils s.r.o. advokátní kancelář, JUDr. Karel Muzikář LL.M. (C.J.), 

advokát, Křižovnické náměstí 193/2, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-559778 

(220) 12.11.2019 

(320) 12.11.2019 

(511) 9 

(540) CLICKADILE 

(510) (9) USB hardware [hardware univerzálních sériových sběrnic]. 
(730) PRINT 3D s.r.o., Stupkova 957/12, Olomouc, Nová Ulice, 77900, CZ 

 
 

(210) O-559847 

(220) 15.11.2019 

(320) 15.11.2019 
(511) 17, 19, 37, 42 

(540) FATRA - ČESKÁ ZELENÁ STŘECHA 

(510) (17) polotovary z plastických hmot (fólie, desky, profily), fólie z umělých 

hmot, kromě folií na balení, plastové fólie s možností kombinace s jinými 

plošnými materiály, fólie a desky z umělých hmot pro zemědělské účely, 
materiál na podkládání z umělých hmot, materiály těsnicí, ucpávací a 

izolační, izolační tkaniny, izolace proti vlhkosti staveb, hydroizolační fólie 

(těsnění), tvarované a plošné fólie z plastických hmot na izolace staveb proti 
vlhkosti, nopové fólie z plastických hmot (izolační fólie), drenážní fólie, 

vlhkostní a radonová ochrana staveb, podkladní fólie a pojistné pásy a fólie 

pro střechy, ochranné a drenážní fólie z plastu; (19) stavební materiály 
nekovové, lišty (nekovové), výztuže z plastických hmot pro stavebnictví, 

stavební materiály pro ochranu základů a stěn a pro stabilizaci zeminy a 

drenáž, geotextilie, nopové fólie pro konstrukční účely, střechy nekovové, 
střešní materiály nekovové, materiály pro zelené střechy; (37) stavebnictví, 

stavitelství, opravy (stavebnictví), izolování proti vlhkosti, izolování 

staveb, poskytování stavebních informací, poskytování informací o 
opravách, stavební dozor, instalace střech, obnova střech, zajišťování a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 24 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

instalace vegetačních střech, služby týkající se péče o vegetační střechy v 

rámci této třídy; (42) konstrukční a projektová činnost, výzkum a vývoj v 

oboru plastických hmot a jejich aplikací. 
(730) Fatra, a.s., třída Tomáše Bati 1541, Napajedla, 76361, CZ 

 
 

(210) O-559854 

(220) 15.11.2019 

(320) 15.11.2019 
(511) 5 

(540) DIOCEL BIOMINERÁL 

(510) (5) lékařské přípravky, farmaceutické přípravky, minerální doplňky stravy, 

vitaminové a minerální přípravky, léčivé přípravky k léčbě střevních potíží, 

přípravky proti žaludeční nevolnosti, přípravky na močové cesty, dietní 
potraviny upravené pro lékařské účely, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, antibakteriální a dezinfekční přípravky, bylinné detoxifikační 

přípravky, léčivé byliny, vitaminové kapky. 
(730) Diochi spol. s r.o., Průmyslová 1306/7, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-559863 

(220) 15.11.2019 
(320) 15.11.2019 

(511) 21, 32, 35 

(540)  

 
 

(510) (21) sklenice na pivo, nádoby na pivo, žejdlíky na pivo, džbány a džbánky 

na pivo; (35) merchandising, inzertní a propagační služby, maloobchodní 

prodej, zásilkový prodej a elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím 

komunikačních sítí (internet) s pivem a pivovarnickými výrobky a 

sklenicemi, nádobami a džbány na pivo, obchodní informace, organizování 
propagačních nebo komerčních výstav a předvádění výrobků a služeb pro 

komerční a reklamní účely, přeskupování různých výrobků pro třetí osoby 

za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybírat a kupovat (kromě 
přepravy), zpracování textů, psaní reklamních textů; (35) merchandising, 

inzertní a propagační služby, maloobchodní prodej, zásilkový prodej a 

elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím komunikačních sítí (internet) 
s pivem a pivovarnickými výrobky a sklenicemi, nádobami a džbány na 

pivo, obchodní informace, organizování propagačních nebo komerčních 

výstav a předvádění výrobků a služeb pro komerční a reklamní účely, 
přeskupování různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit 

spotřebiteli pohodlně vybírat a kupovat (kromě přepravy), zpracování textů, 

psaní reklamních textů; (32) piva a pivovarnické výrobky, nealkoholické 
pivo, zázvorové pivo, ochucené pivo, pšeničné pivo, pivo s nízkým 

obsahem alkoholu. 

(730) Vrkoč Václav, Pod hřištěm 77/5, Praha 10, Dolní Měcholupy, 11101, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-559872 

(220) 16.11.2019 

(320) 16.11.2019 
(511) 32, 35 

(540) KlasIQ 

(510) (32) pivo a pivovarnické výrobky; (35) reklamní, marketingové a 

propagační služby. 

(730) Datagro s.r.o., Helfertova 538/43, Brno, Černá Pole, 61300, CZ 

 
 

(210) O-559875 

(220) 17.11.2019 

(320) 17.11.2019 
(511) 35, 36, 42 

(540)  

 
 
(510) (35) marketing nemovitostí, inzerce komerčních nebo obytných 

nemovitostí, reklamní služby v oblasti nemovitostí, marketingová analýza 

trhu s nemovitostmi; (36) realitní kancelář, pojištění nemovitostí (realit), 
služby nemovitostní (realitní služby), nemovitostní (realitní) konzultační 

služby, služby realitních kanceláří na pronájem pozemků, služby realitních 

kanceláří na pronájem budov, služby realitní kanceláře v oblasti 
rezidenčních nemovitostí, služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem 

budov, služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem firem, poskytování 

informací v oblasti trhu s nemovitostmi (realitami), realitní služby 

vztahující se ke správě investic do nemovitostí, služby realitních kanceláří 

vztahující se k nákupu a prodeji pozemků, služby realitních kanceláří 

vztahující se k nákupu a prodeji budov, odhady nemovitostí, oceňování 
nemovitostí, vyhledávání obytných nemovitostí, investice do nemovitostí, 

správa nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, pronájem kanceláří 

[nemovitosti], management investic do nemovitostí, správa nemovitostí v 
zahradnictví, asistence při koupi nemovitosti, konzultace při koupi 

nemovitostí, zprostředkování v oblasti nemovitostí, makléřské služby v 

oblasti nemovitostí, poradenské služby v oblasti oceňování nemovitostí, 
poradenství v oblasti hypoték na obytné nemovitosti; (42) odhadování 

nemovitostí. 

(591) Barevná 
(730) JCA REALITNÍ s.r.o., Čsl. armády 2113/58, Most, 43401, CZ 

(740) Mgr. Petr Žižka, advokát, Hankova 1506/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-559876 

(220) 17.11.2019 
(320) 17.11.2019 

(511) 23, 24, 26 

(540)  

 
 

(510) (23) vlákna, nitě a příze, bavlna na látání, bavlněné příze, cívky nití, 
elastické nitě a příze pro textilní účely pružné nitě a příze pro textilní účely, 

galanterie (nitě), hedvábné nitě a příze, jutové nitě a příze, kašmírová příze, 

konopná vlákna a příze, kroucené nitě a příze, látací nitě a příze, lesklé 
hedvábí na vyšívání, lněná vlákna a příze, nitě a příze na šití, nitě a příze 

hedvábné, nitě a příze obsahující směsi hedvábí, nitě a příze obsahující 

směsi vlny, nitě a příze obsahující směsi konopí, nitě a příze z kroucené 
bavlny, nitě a příze z plastových materiálů pro textilní účely, nitě a příze z 

polosyntetických vláken (chemicky ošetřená příze z přírodních vláken), nitě 

a příze z regenerovaných vláken (k textilnímu použití), nitě a příze ze 
syntetických vláken, nitě na šití k textilnímu použití, pletací nitě, předená 

bavlna, předená hedvábná příze, předené nitě a příze; (24) látky, textilie, 

bavlněná látka se vzorkem, bavlněné látky, bavlněné textilie, bytový textil 
jako textilní kusové zboží, čalounické látky, damašek (tkanina), dárková 

balení z látky, džínová látka, elastické látky na oděvy, elastické tkané 

textilní materiály, elastické tkaniny, etamín (síťovina), flanel, flís vyrobený 
z kopolymerů, gáza (látka), hedvábí [látky], hedvábné látky pro tištěné 

vzory, kapesníky jako kusový textil, kašmírové látky, konopná síťovina 

(látka), krajkové látky, košiloviny, krep (látka), krepon (jemná vlněná 
tkanina), kusové zboží z textilních materiálů s vrstvenou pryží, kusový textil 

na nábytek, kusový textil na výrobu ložních pokrývek, kusový textil na 

výrobu oděvů, kusový textil na výrobu ochranných oděvů, kusový textil na 
výrobu povlaků na polštáře, kusový textil na výrobu ručníků, kusový textil 

na výrobu záclon, závěsů, kusový textil z bavlny, kusový textil z tartanu, 

kusový textil ze umělých materiálů, látka na dámské spodní prádlo, látka na 
výrobu dámské konfekce, látka na výrobu pánské konfekce, látky a tkaniny 

použité při výrobě oděvů, látky imitující zvířecí kůže, látky jako textilní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 25 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zboží v rolích, látky na výrobu záclon, látky na výrobu zahradního nábytku, 

látky s ozdobnými motivy na vyšívání, látky vyrobené ze syntetických přízí, 

látky z česané příze, látky z konopné příze, látky z vlněné příze, látky ze 
směsové elastické příze, len, manšestrové tkaniny, marabutová textilie 

[jemná hedvábná látka], materiály na bytový textil, nepromokavé látky, 

netkané látky, oděvní textilie, potištěné látky, sada látek na výrobu 
prošívaných přikrývek, samet, semišové textilie, směsové látky z vlny a 

bavlny, směsové látky z hedvábí a vlny, směsové látky z hedvábí a bavlny, 

směsové látky převážně z vlny, směsová látka z hedvábí, směsové tkaniny 
převážně z bavlny, směsové tkaniny z konopí a bavlny, střižené látky na šití, 

syntetické náhražky tkanin, textilie do ložnice, textilie na výrobu oděvního 

zboží, textilie na výrobu povlaků na polštáře, textilie na výrobu prádla, 
textilie na výrobu prostěradel, textilie na výrobu přikrývek, textilie na 

výrobu sportovních ručníků, textilie na výrobu tašek, textilie na výrobu 
tapet, textilie na výrobu textilního zboží do domácnosti, textilie netkané, 

textilie s imitací zvířecích kůží, textilie ze sametu, textilie ze saténu, textilní 

látky, domácí textil, textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní 
výrobky, potahy a povlaky na nábytek, látkové potahy na nábytek 

(snímatelné), přehozy na pohovky, hotové záclony, interiérové a venkovní 

závěsy, krajkové záclony, látkové záclonky, mokety (závěsy), okenní 
záclony, sprchové závěsy, záclony a závěsy, ložní prádlo a přikrývky, 

bavlněné přikrývky, dětské deky, hedvábné přikrývky, ložní a stolní prádlo, 

ložní přikrývky z hedvábí, nebesa (ložní prádlo), peřiny, pokrývky na 
polštáře, pokrývky na matraci, pokrývky na postele, pokrývky polštářové 

ozdobné, prošívané pokrývky, prostěradla [látková]; (26) příslušenství a 

doplňky oblečení (galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, 
číslice a písmena na označení prádla, brože [jako oděvní doplňky], cvoky 

(cvočky) na oděvy, elastické stuhy, galanterní stuhy, galanterie, girlandy 

[výšivky], háčkové a poutkové uzávěry, háčky (jehly) s uzavíratelným 
očkem, jehelníčky, hedvábné stuhy, jehly, kanýry k oděvům, karabinky, 

kazety na jehly, klínky pro límce, klipsy na šle, knoflíky, knoflíky na košile, 

knoflíky na límečky, korálky jiné než pro výrobu šperků (galanterie), 
kostice na oděvy, krajka, lemovací krajky, lemovky, lemy a obruby na 

oděvy, mašle a stuhy, nikoli z papíru, k balení dárků, náprstky, nášivky 

[galanterie], ozdobné knoflíky, ozdobné lemy (na oděvy), ozdobné prvky 
na oděvy, ozdobné stužky, ozdoby textilních výrobků (nažehlovací -), 

pajetky na oděvy, plastové zipy, pletací jehlice, patentky k halenkám, 

patentní knoflíky na oděvy, přezky, spony na oděvy, šaty, šicí jehly, 
špendlíky. 

(591) Barevná 

(730) Semrádová Pavlína, Nýdecká 445, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, advokát, 

Hankova 1506/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-559877 

(220) 17.11.2019 
(320) 17.11.2019 

(511) 17, 37 

(540)  

 
 

(510) (17) polyester (izolace), izolace ke stavebním účelům, tepelná izolace ze 

silikonové pěny, pěna používaná jako tepelná izolace, izolace proti průvanu 
vyrobená z pěnové gumy, pěna v blocích používaná jako tepelná izolace, 

pěnová izolace pro použití ve stavebnictví, polyuretanová pěna na izolační 

účely, pěna používaná na zvukovou izolaci, pěna používaná k tlumení 
hluku, tvarovaná pěna jako výplňový materiál, pěna používaná jako tepelný 

štít, polyuretanová pěna v blocích; (37) izolace střech, izolace budov, 

tepelná izolace oken, izolace stávajících budov, izolace proti průvanu, 
izolace venkovních zdí, tepelné izolace budov, izolace proti vlhkosti 

[budovy], izolace a těsnění budov, opravy a izolace okenních spojů, 

stavebnictví, stavebnictví, stavitelství. 
(591) Barevná 

(730) CZ pěna s.r.o., č. p. 224, Hosín, 37361, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, advokát, 
Hankova 1506/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-559899 

(220) 18.11.2019 

(320) 18.11.2019 
(511) 6, 11, 37, 40 

(540) 2 JCP 

(510) (6) ocelové konstrukce, ocelové potrubí, tlakové kovové nádoby a potrubí, 

akustické systémy z kovových materiálů plněné anorganickými materiály a 

textilem; (11) ventilační systémy, pulsní filtry pro plynové potrubí, sací a 
výfukové systémy pro plynové turbíny; (37) montáž, opravy, revize a 

zkoušky tlakových a plynových zařízení, plnění nádob plynu, topenářství, 

vodoinstalatérství; (40) obrábění kovů, zpracování plechů. 
(730) 2 JCP a.s., č. p. 126, Račice, 41108, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-559921 

(220) 19.11.2019 

(320) 19.11.2019 

(511) 41 

(540) Tattoo Session Silesia 

(510) (41) organizace kulturních akcí, zábavních aktivit, koncertů, tanečních 
vystoupení, tattoo soutěže, umělecké výstavy. 

(730) Bek Martin, Zahradní 250, Otice, 74781, CZ 

 
 

(210) O-559936 

(220) 19.11.2019 

(320) 19.11.2019 
(511) 36 

(540) OKB 

(510) (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní. 

(730) OK GROUP a.s., Mánesova 3014/16, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
 

(210) O-559937 

(220) 19.11.2019 

(320) 19.11.2019 
(511) 36 

(540) OKK 

(510) (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní. 

(730) OK GROUP a.s., Mánesova 3014/16, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
 

(210) O-559938 

(220) 19.11.2019 

(320) 19.11.2019 
(511) 36 

(540) OKP 

(510) (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní. 

(730) OK GROUP a.s., Mánesova 3014/16, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
 

(210) O-559939 

(220) 19.11.2019 

(320) 19.11.2019 
(511) 36 

(540) OKH 

(510) (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní. 

(730) OK GROUP a.s., Mánesova 3014/16, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 26 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559949 

(220) 19.11.2019 

(320) 19.11.2019 
(511) 5 

(540) BALGINEX 

(510) (5) farmaceutické preparáty, farmaceutické výrobky pro úlevu od bolesti, 

analgetika. 

(730) SANOFI, rue La Boétie 54, 75008 Paris, FR 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-559952 

(220) 19.11.2019 
(320) 19.11.2019 

(511) 9, 16, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) mobilní aplikace; (16) učební pomůcky; (41) služby v oblasti 

vzdělávání; (42) software jako služba (aplikace bez možnosti stažení). 
(591) Barevná 

(730) GDS POWER s.r.o., 275, Kublov, 26741, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-559956 

(220) 19.11.2019 

(320) 19.11.2019 

(511) 43 

(540) ARGUMENT 

(510) (43) restaurace, restaurace (služby), gril - restaurace, restaurace s odnosem 
jídel s sebou, poskytování jídla a nápojů, restaurace rychlého občerstvení 

(služby). 

(730) SEVIN s.r.o., Na Pankráci 449/11, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-559964 

(220) 20.11.2019 

(320) 20.11.2019 

(511) 9, 35, 41 

(540) Mom4moms 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), software, 
počítačový software, interaktivní software, aplikační software, interaktivní 

počítačový software, počítačový software (programy), software na hry; (35) 

internetový marketing, poskytování marketingových informací 
prostřednictvím internetových stránek, reklamní, marketingové a 

propagační služby, služby zaměřené na správu on-line komunity; (41) 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, poskytování vzdělávání, 
předškolní vzdělávání, vzdělávání dospělých, obchodní vzdělávání. 

(730) Mom4moms, s.r.o., U Vlachovky 1204/5, Praha 8, Libeň, 18200, CZ 

 
 

(210) O-560024 

(220) 22.11.2019 

(320) 22.11.2019 
(511) 16, 29, 35 

(540) MADETA JIHOČESKÉ MLÉKO 

(510) (16) papír, lepenka, tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, a to 

časopisy, knihy, periodika, brožury, plakáty, prospekty, fotografie, 

kartónové obaly, papírové tašky, letáky, katalogy, kalendáře, periodické a 
neperiodické tiskoviny; (29) mléko a mléčné výrobky, smetanové krémy, 

mléčné nápoje, konzervovaná, mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, 

želé, džemy, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a 
tuky jedlé; (35) velkoobchod, maloobchod, zprostředkovatelské služby v 

oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve tř. 29, jmenovitě mléko a 

mléčné výrobky, smetanové krémy, mléčné nápoje, konzervovaná, 
mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, želé, džemy, maso, ryby, drůbež 

a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a tuky jedlé, reklamní, propagační a 

inzertní služby včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 
telekomunikačních a obdobných sítích, reklama v rozhlasovém a televizním 

vysílání, outdoorová reklama, informační servis a poradenské služby v 

oblasti obchodu, průzkum trhu a cílený marketing, zasílání reklamních 
materiálů, administrativní zpracování objednávek a organizování 

zásilkových služeb v rámci této třídy, předvádění zboží. 

(730) MADETA a.s., Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice, České 
Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-560025 

(220) 22.11.2019 

(320) 22.11.2019 

(511) 16, 29, 35 

(540) MADETA JIHOČESKÁ SMETANA 

(510) (16) papír, lepenka, tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, a to 
časopisy, knihy, periodika, brožury, plakáty, prospekty, fotografie, 

kartónové obaly, papírové tašky, letáky, katalogy, kalendáře, periodické a 

neperiodické tiskoviny; (29) mléko a mléčné výrobky, smetanové krémy, 
mléčné nápoje, konzervovaná, mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, 

želé, džemy, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a 

tuky jedlé; (35) velkoobchod, maloobchod, zprostředkovatelské služby v 

oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve tř. 29, jmenovitě mléko a 

mléčné výrobky, smetanové krémy, mléčné nápoje, konzervovaná, 

mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, želé, džemy, maso, ryby, drůbež 
a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a tuky jedlé, reklamní, propagační a 

inzertní služby včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 

telekomunikačních a obdobných sítích, reklama v rozhlasovém a televizním 
vysílání, outdoorová reklama, informační servis a poradenské služby v 

oblasti obchodu, průzkum trhu a cílený marketing, zasílání reklamních 

materiálů, administrativní zpracování objednávek a organizování 
zásilkových služeb v rámci této třídy, předvádění zboží. 

(730) MADETA a.s., Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice, České 

Budějovice 4, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-560026 

(220) 22.11.2019 
(320) 22.11.2019 

(511) 16, 29, 35 

(540) MADETA JIHOČESKÁ ZAKYSANÁ 

SMETANA 

(510) (16) papír, lepenka, tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, a to 

časopisy, knihy, periodika, brožury, plakáty, prospekty, fotografie, 
kartónové obaly, papírové tašky, letáky, katalogy, kalendáře, periodické a 

neperiodické tiskoviny; (29) mléko a mléčné výrobky, smetanové krémy, 

mléčné nápoje, konzervovaná, mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, 
želé, džemy, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a 

tuky jedlé; (35) velkoobchod, maloobchod, zprostředkovatelské služby v 

oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve tř. 29, jmenovitě mléko a 
mléčné výrobky, smetanové krémy, mléčné nápoje, konzervovaná, 

mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, želé, džemy, maso, ryby, drůbež 

a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a tuky jedlé, reklamní, propagační a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 27 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

inzertní služby včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 

telekomunikačních a obdobných sítích, reklama v rozhlasovém a televizním 

vysílání, outdoorová reklama, informační servis a poradenské služby v 
oblasti obchodu, průzkum trhu a cílený marketing, zasílání reklamních 

materiálů, administrativní zpracování objednávek a organizování 

zásilkových služeb v rámci této třídy, předvádění zboží. 
(730) MADETA a.s., Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice, České 

Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-560027 

(220) 22.11.2019 

(320) 22.11.2019 
(511) 16, 29, 35 

(540) MADETA JIHOČESKÝ NATURE 

(510) (16) papír, lepenka, tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, a to 

časopisy, knihy, periodika, brožury, plakáty, prospekty, fotografie, 

kartónové obaly, papírové tašky, letáky, katalogy, kalendáře, periodické a 
neperiodické tiskoviny; (29) mléko a mléčné výrobky, smetanové krémy, 

mléčné nápoje, konzervovaná, mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, 

želé, džemy, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a 
tuky jedlé; (35) velkoobchod, maloobchod, zprostředkovatelské služby v 

oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve tř. 29, jmenovitě mléko a 

mléčné výrobky, smetanové krémy, mléčné nápoje, konzervovaná, 
mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, želé, džemy, maso, ryby, drůbež 

a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a tuky jedlé, reklamní, propagační a 

inzertní služby včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 
telekomunikačních a obdobných sítích, reklama v rozhlasovém a televizním 

vysílání, outdoorová reklama, informační servis a poradenské služby v 

oblasti obchodu, průzkum trhu a cílený marketing, zasílání reklamních 
materiálů, administrativní zpracování objednávek a organizování 

zásilkových služeb v rámci této třídy, předvádění zboží. 

(730) MADETA a.s., Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice, České 
Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-560028 

(220) 22.11.2019 

(320) 22.11.2019 

(511) 16, 29, 35 

(540) MADETA JIHOČESKÝ TVAROH 

(510) (16) papír, lepenka, tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, a to 
časopisy, knihy, periodika, brožury, plakáty, prospekty, fotografie, 

kartónové obaly, papírové tašky, letáky, katalogy, kalendáře, periodické a 

neperiodické tiskoviny; (29) mléko a mléčné výrobky, smetanové krémy, 
mléčné nápoje, konzervovaná, mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, 

želé, džemy, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a 

tuky jedlé; (35) velkoobchod, maloobchod, zprostředkovatelské služby v 
oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve tř. 29, jmenovitě mléko a 

mléčné výrobky, smetanové krémy, mléčné nápoje, konzervovaná, 

mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, želé, džemy, maso, ryby, drůbež 
a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a tuky jedlé, reklamní, propagační a 

inzertní služby včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 

telekomunikačních a obdobných sítích, reklama v rozhlasovém a televizním 
vysílání, outdoorová reklama, informační servis a poradenské služby v 

oblasti obchodu, průzkum trhu a cílený marketing, zasílání reklamních 

materiálů, administrativní zpracování objednávek a organizování 

zásilkových služeb v rámci této třídy, předvádění zboží. 

(730) MADETA a.s., Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice, České 
Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-560029 

(220) 22.11.2019 

(320) 22.11.2019 
(511) 16, 29, 35 

(540) MADETA JIHOČESKÁ TVAROHOVÁ 

POMAZÁNKA 

(510) (16) papír, lepenka, tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, a to 

časopisy, knihy, periodika, brožury, plakáty, prospekty, fotografie, 

kartónové obaly, papírové tašky, letáky, katalogy, kalendáře, periodické a 
neperiodické tiskoviny; (29) mléko a mléčné výrobky, smetanové krémy, 

mléčné nápoje, konzervovaná, mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, 

želé, džemy, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a 
tuky jedlé; (35) velkoobchod, maloobchod, zprostředkovatelské služby v 

oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve tř. 29, jmenovitě mléko a 

mléčné výrobky, smetanové krémy, mléčné nápoje, konzervovaná, 
mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, želé, džemy, maso, ryby, drůbež 

a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a tuky jedlé, reklamní, propagační a 

inzertní služby včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 
telekomunikačních a obdobných sítích, reklama v rozhlasovém a televizním 

vysílání, outdoorová reklama, informační servis a poradenské služby v 

oblasti obchodu, průzkum trhu a cílený marketing, zasílání reklamních 
materiálů, administrativní zpracování objednávek a organizování 

zásilkových služeb v rámci této třídy, předvádění zboží. 

(730) MADETA a.s., Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice, České 
Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-560030 

(220) 22.11.2019 

(320) 22.11.2019 

(511) 16, 29, 35 

(540) MADETA JIHOČESKÝ TVAROH S 

JOGURTEM 

(510) (16) papír, lepenka, tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, a to 
časopisy, knihy, periodika, brožury, plakáty, prospekty, fotografie, 

kartónové obaly, papírové tašky, letáky, katalogy, kalendáře, periodické a 

neperiodické tiskoviny; (29) mléko a mléčné výrobky, smetanové krémy, 

mléčné nápoje, konzervovaná, mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, 

želé, džemy, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a 

tuky jedlé; (35) velkoobchod, maloobchod, zprostředkovatelské služby v 
oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve tř. 29, jmenovitě mléko a 

mléčné výrobky, smetanové krémy, mléčné nápoje, konzervovaná, 

mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, želé, džemy, maso, ryby, drůbež 
a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a tuky jedlé, reklamní, propagační a 

inzertní služby včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 

telekomunikačních a obdobných sítích, reklama v rozhlasovém a televizním 
vysílání, outdoorová reklama, informační servis a poradenské služby v 

oblasti obchodu, průzkum trhu a cílený marketing, zasílání reklamních 

materiálů, administrativní zpracování objednávek a organizování 
zásilkových služeb v rámci této třídy, předvádění zboží. 

(730) MADETA a.s., Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice, České 

Budějovice 4, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-560032 

(220) 22.11.2019 

(320) 22.11.2019 

(511) 16, 29, 35 

(540) MADETA JIHOČESKÉ PODMÁSLÍ 

KYSANÉ 

(510) (16) papír, lepenka, tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, a to 

časopisy, knihy, periodika, brožury, plakáty, prospekty, fotografie, 
kartónové obaly, papírové tašky, letáky, katalogy, kalendáře, periodické a 

neperiodické tiskoviny; (29) mléko a mléčné výrobky, smetanové krémy, 

mléčné nápoje, konzervovaná, mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, 
želé, džemy, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a 

tuky jedlé; (35) velkoobchod, maloobchod, zprostředkovatelské služby v 

oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve tř. 29, jmenovitě mléko a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 28 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

mléčné výrobky, smetanové krémy, mléčné nápoje, konzervovaná, 

mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, želé, džemy, maso, ryby, drůbež 

a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a tuky jedlé, reklamní, propagační a 
inzertní služby včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 

telekomunikačních a obdobných sítích, reklama v rozhlasovém a televizním 

vysílání, outdoorová reklama, informační servis a poradenské služby v 
oblasti obchodu, průzkum trhu a cílený marketing, zasílání reklamních 

materiálů, administrativní zpracování objednávek a organizování 

zásilkových služeb v rámci této třídy, předvádění zboží. 
(730) MADETA a.s., Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice, České 

Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-560033 

(220) 22.11.2019 

(320) 22.11.2019 
(511) 16, 29, 35 

(540) MADETA JIHOČESKÉ MÁSLO 

(510) (16) papír, lepenka, tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, a to 

časopisy, knihy, periodika, brožury, plakáty, prospekty, fotografie, 

kartónové obaly, papírové tašky, letáky, katalogy, kalendáře, periodické a 
neperiodické tiskoviny; (29) mléko a mléčné výrobky, smetanové krémy, 

mléčné nápoje, konzervovaná, mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, 

želé, džemy, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a 
tuky jedlé; (35) velkoobchod, maloobchod, zprostředkovatelské služby v 

oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve tř. 29, jmenovitě mléko a 

mléčné výrobky, smetanové krémy, mléčné nápoje, konzervovaná, 
mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, želé, džemy, maso, ryby, drůbež 

a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a tuky jedlé, reklamní, propagační a 

inzertní služby včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 
telekomunikačních a obdobných sítích, reklama v rozhlasovém a televizním 

vysílání, outdoorová reklama, informační servis a poradenské služby v 

oblasti obchodu, průzkum trhu a cílený marketing, zasílání reklamních 
materiálů, administrativní zpracování objednávek a organizování 

zásilkových služeb v rámci této třídy, předvádění zboží. 
(730) MADETA a.s., Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice, České 

Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-560034 

(220) 22.11.2019 

(320) 22.11.2019 

(511) 16, 29, 35 

(540) MADETA JIHOČESKÝ COTTAGE 

(510) (16) papír, lepenka, tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, a to 
časopisy, knihy, periodika, brožury, plakáty, prospekty, fotografie, 

kartónové obaly, papírové tašky, letáky, katalogy, kalendáře, periodické a 

neperiodické tiskoviny; (29) mléko a mléčné výrobky, smetanové krémy, 
mléčné nápoje, konzervovaná, mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, 

želé, džemy, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a 

tuky jedlé; (35) velkoobchod, maloobchod, zprostředkovatelské služby v 
oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve tř. 29, jmenovitě mléko a 

mléčné výrobky, smetanové krémy, mléčné nápoje, konzervovaná, 

mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, želé, džemy, maso, ryby, drůbež 
a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a tuky jedlé, reklamní, propagační a 

inzertní služby včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 

telekomunikačních a obdobných sítích, reklama v rozhlasovém a televizním 

vysílání, outdoorová reklama, informační servis a poradenské služby v 

oblasti obchodu, průzkum trhu a cílený marketing, zasílání reklamních 
materiálů, administrativní zpracování objednávek a organizování 

zásilkových služeb v rámci této třídy, předvádění zboží. 

(730) MADETA a.s., Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice, České 
Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-560035 

(220) 22.11.2019 

(320) 22.11.2019 
(511) 16, 29, 35 

(540) MADETA JIHOČESKÉ LIPNO 

(510) (16) papír, lepenka, tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, a to 

časopisy, knihy, periodika, brožury, plakáty, prospekty, fotografie, 

kartónové obaly, papírové tašky, letáky, katalogy, kalendáře, periodické a 
neperiodické tiskoviny; (29) mléko a mléčné výrobky, smetanové krémy, 

mléčné nápoje, konzervovaná, mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, 

želé, džemy, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a 
tuky jedlé; (35) velkoobchod, maloobchod, zprostředkovatelské služby v 

oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve tř. 29, jmenovitě mléko a 

mléčné výrobky, smetanové krémy, mléčné nápoje, konzervovaná, 
mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, želé, džemy, maso, ryby, drůbež 

a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a tuky jedlé, reklamní, propagační a 

inzertní služby včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 
telekomunikačních a obdobných sítích, reklama v rozhlasovém a televizním 

vysílání, outdoorová reklama, informační servis a poradenské služby v 

oblasti obchodu, průzkum trhu a cílený marketing, zasílání reklamních 
materiálů, administrativní zpracování objednávek a organizování 

zásilkových služeb v rámci této třídy, předvádění zboží. 

(730) MADETA a.s., Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice, České 
Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-560036 

(220) 22.11.2019 

(320) 22.11.2019 

(511) 16, 29, 35 

(540) MADETA JIHOČESKÁ NIVA SÝROVÁ 

POMAZÁNKA 

(510) (16) papír, lepenka, tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, a to 
časopisy, knihy, periodika, brožury, plakáty, prospekty, fotografie, 

kartónové obaly, papírové tašky, letáky, katalogy, kalendáře, periodické a 

neperiodické tiskoviny; (29) mléko a mléčné výrobky, smetanové krémy, 
mléčné nápoje, konzervovaná, mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, 

želé, džemy, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a 

tuky jedlé; (35) velkoobchod, maloobchod, zprostředkovatelské služby v 
oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve tř. 29, jmenovitě mléko a 

mléčné výrobky, smetanové krémy, mléčné nápoje, konzervovaná, 

mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, želé, džemy, maso, ryby, drůbež 
a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a tuky jedlé, reklamní, propagační a 

inzertní služby včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 

telekomunikačních a obdobných sítích, reklama v rozhlasovém a televizním 
vysílání, outdoorová reklama, informační servis a poradenské služby v 

oblasti obchodu, průzkum trhu a cílený marketing, zasílání reklamních 

materiálů, administrativní zpracování objednávek a organizování 
zásilkových služeb v rámci této třídy, předvádění zboží. 

(730) MADETA a.s., Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice, České 

Budějovice 4, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-560037 

(220) 22.11.2019 
(320) 22.11.2019 

(511) 16, 29, 35 

(540) MADETA JIHOČESKÝ SALÁMOVÝ 

SÝR UZENÝ 

(510) (16) papír, lepenka, tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, a to 

časopisy, knihy, periodika, brožury, plakáty, prospekty, fotografie, 
kartónové obaly, papírové tašky, letáky, katalogy, kalendáře, periodické a 

neperiodické tiskoviny; (29) mléko a mléčné výrobky, smetanové krémy, 

mléčné nápoje, konzervovaná, mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, 
želé, džemy, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a 

tuky jedlé; (35) velkoobchod, maloobchod, zprostředkovatelské služby v 

oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve tř. 29, jmenovitě mléko a 
mléčné výrobky, smetanové krémy, mléčné nápoje, konzervovaná, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 29 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, želé, džemy, maso, ryby, drůbež 

a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a tuky jedlé, reklamní, propagační a 

inzertní služby včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 
telekomunikačních a obdobných sítích, reklama v rozhlasovém a televizním 

vysílání, outdoorová reklama, informační servis a poradenské služby v 

oblasti obchodu, průzkum trhu a cílený marketing, zasílání reklamních 
materiálů, administrativní zpracování objednávek a organizování 

zásilkových služeb v rámci této třídy, předvádění zboží. 

(730) MADETA a.s., Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice, České 

Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 1 
(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-528189 

(540) MEDEX 

 05.12.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-532206 

(540) BILTEX 

 03.12.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-532910 

(540)  

 
 

 25.11.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-534890 

(540) Pragon Consulting 

 26.11.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-534892 

(540)  

 
 
 26.11.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-537082 

(540)  

 
 

 20.11.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-541619 

(540)  

 
 

 30.11.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-543035 

(540)  

 
 
 03.12.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-545261 

(540) pro7sport 

 30.11.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 2 
(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

(210) O-553403 

(540) PARD 

 30.11.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 1 
(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-538980 

(540) hopster 

 06.12.2019/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-545393 

(540) XLIFTER 

 30.11.2019/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-547995 

(540) INSAD 

 05.12.2019/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-548123 

(540) SPOPHY 

 06.12.2019/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-548124 

(540)  

 
 

 06.12.2019/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 1 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

376685 376687 376688 376689 376690 376691 376692 376693 376694 376695 376696 376697 

376698 376699 376700 376701 376702 376703 376704 376705 376706 376707 376708 376709 

376710 376711 376712 376713 376714 376715 376716 376717 376718 376719 376720 376721 

376722 376723 376724 376725 376726 376727 376728 376729 376730 376731 376732 376733 

376734 376735 376736 376737 376738 376739 376740 376741 376742 376743 376744 376745 

376746 376747 376748 376749 376750 376751 376752 376753 376754 376755 376756 376757 

376758 376759 376760 376761 376762 376763 376764 376765 376766    

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 2 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 376685 

(220) 16.11.2016 

(320) 16.11.2016 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 

15800, CZ 
(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 

(210) O-535310 
(510) (41) organizování kulturních aktivit, a to soutěží, přehlídek, plesů, estrád a 

besed. 

(511) 41 

(540) Kabelkový veletrh 

 
 

(111) 376687 

(220) 20.09.2017 

(320) 20.09.2017 

(442) 06.12.2017 

(151) 04.12.2019 
(730) ALDA hotel equipment s.r.o., Oskořínská 162, Chleby, 28931, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(210) O-542398 

(510) (3) parfémy, toaletní vody, koupelové a sprchové gely a soli, toaletní mýdla, 

deodoranty pro osobní potřebu, kosmetika, kosmetické krémy, tělová 
mléka, pleťové vody, gely a pudry na obličej, tělo a ruce, opalovací mléka, 

gely a oleje a přípravky po opalování, přípravky k líčení, šampóny, gely, 

pěny a balzámy, aerosolové přípravky pro kadeřnické účely, laky na vlasy, 
přípravky pro barvení a odbarvování vlasů, přípravky na trvalou ondulaci a 

nakadeření vlasů, éterické oleje, neléčivé prostředky ústní hygieny, 

přípravky pro péči o vlasy a přípravky na holení, kosmetické přípravky pro 
zvířata, leštidla a krémy na boty, bělicí přípravky a další prací prostředky, 

přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení, všechny uvedené výrobky 

pouze pro použití v ubytovacích zařízeních; (6) trezory a bezpečnostní 
schránky, drobné kovové železářské výrobky, kovové háčky, všechny 

uvedené výrobky pouze pro použití v ubytovacích zařízeních; (11) 

elektrické konvice na ohřev vody, elektrické kuchyňské potřeby, ohřívače 

do postele, zahřívací lahve, ohřívadla, elektrická i neelektrická, klimatizační 

zařízení, zařízení na osvětlování, vytápění, výrobu páry, vaření, chlazení, 

sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro sanitární účely, fény, sušiče na 
vlasy, koupelnové zařízení, všechny uvedené výrobky pouze pro použití v 

ubytovacích zařízeních; (12) vozíky na zavazadla, vozíky pro pokojské a 

room servis, manipulační vozíky, úklidové vozíky, servírovací vozíky, 
nápojové vozíky, vyklápěcí vozíky, vozíky pro svoz odpadků s ručním 

pohonem, všechny uvedené výrobky pouze pro použití v ubytovacích 

zařízeních; (19) přenosné taneční parkety, pódia (konstrukce) z nekovových 
materiálů, samostatně stojící plošiny pro veřejná vystoupení (vyvýšená část 

pódia), mobilní studiová pódia s nekovovým rámem, všechny uvedené 

výrobky pouze pro použití v ubytovacích zařízeních; (20) nábytek, zrcadla, 
rámy obrazů, nádoby na skladování a přepravu, ne kovové, postele, 

konferenční židle a stoly, koupelnové tyče, konzole na záclony a závěsy, 

zásobníky a dávkovače ručníků, toaletního papíru, mýdel a hotelové 
kosmetiky nekovové, držáky na noviny, stojany na deštníky, stojany na 

časopisy, věšáky na oděvy, ramínka na oděvy, žaluzie, nekovové přepravní 

kontejnery a přepravky, obaly z plastických hmot, kufrboxy a boxy z 
plastických hmot, koupelnová zrcadla, matrace, madla do vany a do sprchy, 

všechny uvedené výrobky pouze pro použití v ubytovacích zařízeních; (21) 

domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, náčiní, nádoby a nádobí pro hotely 
a restaurace, květináče, konve, koše na odpadky, popelníky a poháry 

keramické, sklenice a skleničky, dávkovače ručníků, toaletního papíru, 
mýdel a hotelové kosmetiky, zásobníky na nápoje a potraviny, minibary, 

kartáče na oděvy a obuv, kartáče na čištění podlah a pro úklid, kartáče na 

záchodové mísy, koše na papír, žehlicí prkna, hřebeny a mycí houby, 
kartáče, ne však malířské štětce, materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky pro 

čištění, přípravky pro zubní hygienu, zubní kartáčky, zubní niť, pomůcky 

ústní hygieny, štětky na holení, koupelnové doplňky, věšáky na ručníky, 
plastové držáky do koupelny, kosmetické a toaletní potřeby a pomůcky do 

koupelny, všechny uvedené výrobky pouze pro použití v ubytovacích 

zařízeních; (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, koupelnový textil, 
textilní a plastové záclony a závěsy, přehozy, přikrývky, polštáře, froté 

ručníky, osušky, textilní rolety, koupelnové závěsy, reklamní a propagační 
předměty z textilu spadající do této třídy, ubrusy a jiné stolní pokrývky, 

všechny uvedené výrobky pouze pro použití v ubytovacích zařízeních. 

(511) 3, 6, 11, 12, 19, 20, 21, 24 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376688 

(220) 16.04.2018 

(320) 16.04.2018 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) Profi Press s.r.o., Jana Masaryka 2559/56b, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(210) O-547306 
(510) (9) elektronická periodika; (16) knihy a časopisy; (35) zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu a zásilkového obchodu v rámci této třídy s výše 

uvedenými výrobky ve třídě 9 a 16, reklamní, inzertní a propagační služby, 
poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, on-line 

inzerce, shromažďování dat a obchodních informací elektronicky. 

(511) 9, 16, 35 

(540) ZEMĚDĚLSKÝ TÝDENÍK 

 
 

(111) 376689 

(220) 23.05.2018 
(320) 23.05.2018 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 
(730) Property Sokolovská, s.r.o., Antala Staška 1670/80, Praha 4, Krč, 14000, 

CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(210) O-548140 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 
kosmetika, zubní pasty; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, a 

to tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 

zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 
kancelářské potřeby a pomůcky spadající do této třídy, učební a vyučovací 

pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly spadající do této třídy; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, nákup a prodej zboží výše uvedeného ve 

třídách 3 a 16; (36) pojištění, finanční a peněžní služby, nemovitostní 

služby. 
(511) 3, 16, 35, 36 

(540) Poliklinika Vysočany 

 
 

(111) 376690 

(220) 27.07.2018 

(320) 27.07.2018 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) TESCO SW a.s., tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc, Hodolany, 77900, 

CZ 
(210) O-549524 

(591) Barevná 

(510) (9) mobilní aplikace, vzdělávací mobilní aplikace, software a aplikace pro 
mobilní zařízení, mobilní aplikace ke stažení pro správu dat, mobilní 

aplikace ke stažení pro přenos dat, mobilní aplikace ke stažení pro přenos 

informací, mobilní aplikace ke stažení pro správu informací, počítačový 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 3 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

software, počítačový software (programy), počítačové programy, software; 

(35) velkoobchodní služby v souvislosti s počítačovým softwarem, 

maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 9, obchodní 
služby a informace pro spotřebitele; (42) tvorba software, služby v oblasti 

informačních technologií, vývoj softwaru, programování a implementace 

softwaru, aktualizace počítačového software, poradenské služby vztahující 
se k rozhraním člověk-stroj pro počítačový software, počítačový software - 

instalace a údržba, pronájem počítačového software, software jako služba 

(SaaS), konzultační služby v oboru software jako služba (SaaS), 
poskytování dočasného použití online software bez možnosti stažení pro 

použití při vydávání a tištění. 

(511) 9, 35, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376691 

(220) 22.01.2019 

(320) 22.01.2019 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) Palma Gastro s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) ŠTILEC & PARTNERS advokátní kancelář, s. r. o., Mgr. Jakub Štilec, 
Slezská 949/32, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-553169 

(591) Barevná 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

tištěné instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky na 
balení, tiskařské typy, štočky, plastové fólie jako obalový materiál, papírové 

a plastové obaly, papírové a kartonové přířezy, papírové ubrousky, obaly; 

(21) servírovací nádobí jednorázové, potravinové boxy; (29) maso, ryby, 
drůbež a zvěřina, masové výtažky a šťávy, sendviče obsahující výrobky z 

masa, masové směsi, sendviče, párky v rohlíku, hot dogy, ovoce a zelenina 

konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a 
mléčné výrobky, mléčné náhražky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, 

cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, sušené byliny, mouka a 

obilninové přípravky, chléb, sladké pečivo a cukrářské zboží, rolády, 
pečené sušenky a koláčky, dorty (cukrářské výrobky), kandys, vodová a 

smetanová zmrzlina, med, melasový sirup, droždí, prášek do pečiva, sůl, 
hořčice, ocet, chuťové přísady, omáčky, směsi koření a bylin; led pro 

osvěžení, salátové zálivky, pečené sušenky a koláčky, pudinky, koláče s 

náplní, rýžové chlebíčky, pizza, těstoviny, svačinové výrobky, kukuřičné 
lupínky, tortillové chipsy, rýžové lupínky, krekry, preclíky, popcorn 

(pražená kukuřice), mražené nebo pečené lupínky obsahující rýži, kukuřici 

nebo mouku, tenké chlebové tyčinky, zmrzlina, muffiny, majonéza, kečup, 
barbecue omáčky, ovocné omáčky, waffle a produkty z nich vytvořené, 

palačinky, lívance slané i sladké; (32) piva, minerální a sycené vody a jiné 

nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 
přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), 

míchané alkoholické drinky; (35) poskytování služeb objednávek potravin 

prostřednictvím online počítačové sítě (e-shop); (41) příprava 
instruktážního a učebního materiálu pro provoz restaurací; (42) služby 

spočívající v navrhování designu, průmyslového designu, navrhování 

architektonických řešení interiérů restaurací; (43) restaurační služby, 

bufety, kavárny, bistra, polní lahve, samoobslužné restaurace a rychlé 

občerstvení, služby zajišťující stravování a nápoje, zajišťování hromadného 

stravování (catering), příprava pokrmů podávaných přes ulici. 
(511) 16, 21, 29, 30, 32, 33, 35, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376692 

(220) 20.02.2019 

(320) 20.02.2019 
(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 

(730) Hlídač státu z.ú., Velenovského 648, Mnichovice, 25164, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(210) O-553933 
(591) Barevná 

(510) (35) propagace, reklama a inzerce všemi druhy médií, marketing, analýza 

cen a podniků, shromažďování a statistické zpracování dat, vše o oblasti 
antikorupční problematiky, administrativní a kancelářské práce; (38) 

komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné a neveřejné komunikační 

sítě včetně Internetu, elektronický přenos dat a informací; (41) vzdělávací, 
publikační a klubová činnost (výuka), tvorba a šíření audiovizuálních děl, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, vše v oblasti antikorupční 

problematiky, služby spojené s prevencí trestné činnosti formou vzdělávání; 
(42) tvorba a vývoj softwaru vše v oblasti antikorupční problematiky; (45) 

právní poradenství, poskytování informací a poradenství související s bojem 

proti korupci a klientelismu, kontrolní, investigativní, analytická a 
konzultační činnost v oblasti kriminálního vyšetřování korupce a 

klientelismu. 

(511) 35, 38, 41, 42, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376693 

(220) 12.03.2019 
(320) 12.03.2019 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 
(730) Koncept Ekotech s.r.o., Za zámečkem 746/3a, Praha 5, Jinonice, 15800, 

CZ 

(210) O-554034 
(510) (7) kalová čerpadla pro sociální zařízení a kuchyně, mincovní automaty; (9) 

infra čidla a piezo senzory pro umyvadla, sprchy, pisoáry a WC; (11) tlačné 

ventily s omezenou dobou výtoku pro umyvadla, sprchy, pisoáry a WC, 
solenoidové ventily, sprchové sestavy, sprchové panely, sprchové sloupy, 

termostatické baterie a ventily pro směšování teplé a studené vody, 

termostatické ventily pro ohřev vody párou, vodní filtry, redukční ventily, 
indikátory průtoku, zařízení pro fyzikální a chemickou úpravu, 

technologických a odpadních vod, zařízení pro úpravu a využití dešťové a 

šedé vody, výměníky, vyvíječe páry, bezpečnostní sprchy; (35) pomoc při 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa; (37) instalační a 

opravářské služby v oblasti výrobků uvedených ve tř. 7, 9 a 11. 

(511) 7, 9, 11, 35, 37 

(540) KONtrol 

 
 

(111) 376694 

(220) 20.03.2019 
(320) 20.03.2019 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 
(730) LOTTE Corporation, 300, Olympic-ro, Songpa-gu, Seoul, Republic of 

Korea (Sincheon-dong), KR 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Alexandr Vališ, advokát, Maiselova 38/15, 
Praha 1, Josefov, 11000 

(210) O-554655 

(510) (35) maloobchodní služby poskytované bezcelními obchody, služby 
obchodního domu, maloobchodní služby poskytované hypermarketem, 

komplexní internetové nákupní středisko, supermarkety, maloobchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 4 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

prodejny, to vše pro prodej nealkoholických nápojů, šperků, vonných 

přípravků, obuvi, potravin, chytrých telefonů a chytrých hodinek, kamer, 

sluchátek do uší (earphones), sluchátek přes hlavu (headphones), tabáku, 
alkoholických nápojů, sáčků, tašek, piva, čokolády, oděvů, cukrovinek, 

kosmetiky, toaletních potřeb, prostředků na čištění zubů, mýdel, čistících 

prostředků, slunečních brýlí, hodinek, magnetů, klíčenek, odznaků, 
tiskovin, papírenského zboží, peněženek, kabelek, opasků, deštníků, 

rukavic, hraček a věcí na hraní, správa bezcelních obchodů, poradenství v 

oblasti reklamy a podnikového managementu, obchodní a účetní 
poradenské služby, administrativní služby, obchodní administrativa a 

kancelářské práce, služby řízení lidských zdrojů, zprostředkovatelské 

telemarketingové služby poskytované prostřednictvím elektronické 
komunikace, reklama, účetnictví, služby zprostředkování prodeje pro 

farmaceutické a veterinární přípravky, obchodní poradenství a organizační 
poradenství, poskytování informací o práci, sestavování informací do 

počítačových databází, služby zprostředkování prodeje pro import-export, 

kancelářské funkce, dražby, sekretářské služby, pronájem prodejních 
automatů, zajišťování předplatného internetových služeb, služby 

zprostředkování prodeje týkající se hnojiv, služby zprostředkování prodeje 

týkající se zpracovaných obilovin, služby zprostředkování prodeje týkající 
se koření, služby zprostředkování prodeje týkající se minerálních vod, 

služby zprostředkování prodeje týkající se piv, služby zprostředkování 

prodeje týkající se zpracovaného masa, služby zprostředkování prodeje 
týkající se čerstvých mořských řas, služby zprostředkování prodeje týkající 

se tabáku, služby zprostředkování prodeje týkající se prádlového škrobu, 

služby zprostředkování prodeje týkající se lékařských přístrojů a nástrojů 
pro jiné než stomatologické účely, služby zprostředkování prodeje týkající 

se kosmetiky, služby zprostředkování prodeje týkající se čistících 

přípravků, služby zprostředkování prodeje týkající se čisticích prostředků a 
prostředků na mytí nádobí (jiných než elektrických), služby 

zprostředkování prodeje týkající se nátěrů (barev), služby zprostředkování 

prodeje týkající se drahých kamenů, služby zprostředkování prodeje týkající 
se stavebního skla, služby zprostředkování prodeje týkající se jídelních 

souprav (pokrmy), služby zprostředkování prodeje týkající se rohoží, služby 

zprostředkování prodeje týkající se stavebního dřeva, služby 
zprostředkování prodeje týkající se toaletního papíru, služby 

zprostředkování prodeje týkající se papírnictví, služby zprostředkování 

prodeje týkající se kůže, služby zprostředkování prodeje týkající se drti a 
celulózy, služby zprostředkování prodeje týkající se kabelek a tašek, služby 

zprostředkování prodeje týkající se nábytku, služby zprostředkování 

prodeje týkající se obuvi, služby zprostředkování prodeje týkající se 
zařízení na ohřev teplé vody, služby zprostředkování prodeje týkající se 

neelektrických osvětlovacích přístrojů a zařízení, služby zprostředkování 

prodeje týkající se kovových hřebíků, služby zprostředkování prodeje 
týkající se neelektrických holicích strojků, služby zprostředkování prodeje 

týkající se oceli, služby zprostředkování prodeje týkající se kamene, služby 

zprostředkování prodeje týkající se fotografických přístrojů a nástrojů, 
služby zprostředkování prodeje týkající se hodin, služby zprostředkování 

prodeje týkající se poplašných zařízení a budíků, služby zprostředkování 

prodeje týkající se jízdních kol, služby zprostředkování prodeje týkající se 
strojů na zpracování potravin a nápojů pro průmyslové účely, služby 

zprostředkování prodeje týkající se elektrických audio a vizuálních přístrojů 

a zařízení, služby zprostředkování prodeje týkající se nemrznoucích 
kapalin, služby zprostředkování prodeje týkající se plynových zapalovačů, 

služby zprostředkování prodeje týkající se střelných zbraní, služby 

zprostředkování prodeje týkající se sportovních potřeb (jiných než 
golfových a horolezeckých výrobků), služby zprostředkování prodeje 

týkající se šperků, služby zprostředkování prodeje týkající se kabátů (s 

výjimkou oblečení pro použití výlučně pro sport a korejských tradičních 
šatů), služby zprostředkování prodeje týkající se vajíček bource 

morušového, služby zprostředkování prodeje týkající se surového 

bavlněného vlákna, služby zprostředkování prodeje týkající se příze a nití 
pro textilní účely, služby zprostředkování prodeje týkající se tkanin, služby 

zprostředkování prodeje týkající se gumových šňůr, kabelů, tkaniček do bot 
a krajek, služby zprostředkování prodeje týkající se hudebních nástrojů, 

služby zprostředkování prodeje týkající se knih, služby zprostředkování 

prodeje týkající se přípravků pro výrobu technické keramiky; (36) finanční 
služby, finanční obchodování, bankovnictví, služby obchodníka s cennými 

papíry, hodnocení rizik pro účely pojištění, finanční záležitosti, finanční 

řízení, finanční analýzy, finanční poradenství, správa budov, správa 
nemovitostí, úvěrové šetření týkající se financí, úvěrové šetření týkající se 

pojištění, celní služby finančního charakteru, celní služby, oceňování 

uměleckých děl, oceňování klenotů, vybírání peněz na charitativní účely, 
poradenství týkající se finančních a měnových záležitostí, bankovní a 

pojišťovací služby. 

(511) 35, 36 

(540) LOTTE 

 
 

(111) 376695 

(220) 03.04.2019 
(320) 03.04.2019 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 
(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-555001 

(591) Barevná 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky, diskety, 
CD-ROM, pásky, nosiče zvuku a obrazu, software, elektronické databáze a 

databázové produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, 

informace, data, databáze a informační produkty na nosičích nebo i v 
elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 

sítích všeho druhu, související software a hardware, elektronické nebo 

datové nebo informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně 
jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, 

multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 

informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 
v elektronické podobě, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, 

elektronické slevové kupony, elektronické slevové kódy; (16) papír, 

tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, časopisy, noviny, knihy, 
prospekty, plakáty, fotografie, propagační materiály a předměty z papíru, 

obalový materiál z papíru a lepenky, papírové slevové kupony, papírové 

nosiče slevových kódů; (35) poskytování slevových kuponů a kódů pro 
nákup zboží, shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné 

zpracovávání obchodních nebo podnikatelských informací, propagační, 

inzertní, reklamní a marketingová činnost, on-line inzertní činnost, šíření 
propagačních informací prostřednictvím jakéhokoli média, poskytování 

informací a informačních produktů reklamního charakteru, administrativní 

zpracování objednávek, předvádění zboží za účelem reklamy nebo prodeje, 
příprava a vývoj reklamních kampaní, zprostředkování obchodních 

kontaktů, provádění obchodních operací; (38) telekomunikace, televizní 
vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, 

televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, 

diskusních a informačních pořadů, telematika, šíření, výměna nebo 
získávání zpráv a informací, streaming dat, šíření audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační, datové, elektronické, nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, a to prostřednictvím Internetu, 
pomocí satelitů a jiných sítí, služby na Internetu související s televizním 

vysíláním, zpracovávání a poskytování informačních služeb na internetu 

včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 
poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, tisková 

agentura, vysílání elektronických médií nebo informací prostřednictvím 

internetu nebo jiných komunikačních sítí, poskytování přístupu k 
internetovému portálu; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, digitální 

zpracování obrazu, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zábavní a vzdělávací 

služby zaměřené na elektronická média, multimediální obsah, videa, filmy, 
obraz, text, fotografie, hry, uživatelem generovaný obsah a související 

informace přes počítačové a komunikační sítě, on-line digitální 

vydavatelské služby, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 
publikační činnost, publikování slevových kuponů a kódů pro nákup zboží. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376696 

(220) 03.04.2019 

(320) 03.04.2019 
(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 5 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-555003 
(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky, diskety, 

CD-ROM, pásky, nosiče zvuku a obrazu, software, elektronické databáze a 

databázové produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, 
informace, data, databáze a informační produkty na nosičích nebo i v 

elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 

sítích všeho druhu, související software a hardware, elektronické nebo 
datové nebo informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně 

jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, 

multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 
informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 

v elektronické podobě, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, 
elektronické slevové kupony, elektronické slevové kódy; (16) papír, 

tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, časopisy, noviny, knihy, 

prospekty, plakáty, fotografie, propagační materiály a předměty z papíru, 
obalový materiál z papíru a lepenky, papírové slevové kupony, papírové 

nosiče slevových kódů; (35) poskytování slevových kuponů a kódů pro 

nákup zboží, shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné 
zpracovávání obchodních nebo podnikatelských informací, propagační, 

inzertní, reklamní a marketingová činnost, on-line inzertní činnost, šíření 

propagačních informací prostřednictvím jakéhokoli média, poskytování 
informací a informačních produktů reklamního charakteru, administrativní 

zpracování objednávek, předvádění zboží za účelem reklamy nebo prodeje, 

příprava a vývoj reklamních kampaní, zprostředkování obchodních 
kontaktů, provádění obchodních operací; (38) telekomunikace, televizní 

vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, 

televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, 
diskusních a informačních pořadů, telematika, šíření, výměna nebo 

získávání zpráv a informací, streaming dat, šíření audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační, datové, elektronické, nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, a to prostřednictvím internetu, 

pomocí satelitů a jiných sítí, služby na internetu související s televizním 

vysíláním, zpracovávání a poskytování informačních služeb na internetu 
včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 

poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, tisková 

agentura, vysílání elektronických médií nebo informací prostřednictvím 
internetu nebo jiných komunikačních sítí, poskytování přístupu k 

internetovému portálu; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, digitální 

zpracování obrazu, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zábavní a vzdělávací 
služby zaměřené na elektronická média, multimediální obsah, videa, filmy, 

obraz, text, fotografie, hry, uživatelem generovaný obsah a související 

informace přes počítačové a komunikační sítě, on-line digitální 
vydavatelské služby, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, publikování slevových kuponů a kódů pro nákup zboží. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) NÁKUPNÍ JÍZDA 

 
 

(111) 376697 

(220) 11.04.2019 
(320) 11.04.2019 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 
(730) Sysel Matěj, Za Plevnem 59, Český Krumlov, 38101, CZ 

(210) O-555239 

(510) (12) motorová vozidla, motocykly a motocyklové příslušenství spadající do 
této třídy, sedadla a sedadlové potahy pro motocykly; (25) oděvy, obuv, 

oděvní doplňky, a to šátky, šály, pokrývky hlavy; (37) úprava a přestavby 

motorových vozidel, zejména motocyklů, údržba a opravy motorových 
vozidel, zejména motocyklů, zámečnictví,; (39) pronájem osobních a 

užitkových vozidel zejména motocyklů; (40) svářečské práce, zámečnictví, 

kovářství, kovoobrábění; (41) organizování motocyklových závodů, 
organizování workshopů v oblasti úprav a oprav motorových vozidel. 

(511) 12, 25, 37, 39, 40, 41 

(540) GAS & OIL BESPOKE 

MOTORCYCLES 

 
 

(111) 376698 

(220) 11.04.2019 

(320) 11.04.2019 
(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 

(730) Sysel Matěj, Za Plevnem 59, Český Krumlov, 38101, CZ 

(210) O-555240 
(510) (12) motorová vozidla, motocykly a motocyklové příslušenství spadající do 

této třídy, sedadla a sedadlové potahy pro motocykly; (25) oděvy, obuv, 

oděvní doplňky, a to šátky, šály, pokrývky hlavy; (37) úprava a přestavby 
motorových vozidel, zejména motocyklů, údržba a opravy motorových 

vozidel, zejména motocyklů, zámečnictví,; (39) pronájem osobních a 

užitkových vozidel zejména motocyklů; (40) svářečské práce, zámečnictví, 
kovářství, kovoobrábění; (41) organizování motocyklových závodů, 

organizování workshopů v oblasti úprav a oprav motorových vozidel. 

(511) 12, 25, 37, 39, 40, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376699 

(220) 25.04.2019 

(320) 25.04.2019 
(442) 03.07.2019 

(151) 04.12.2019 

(730) Basketpoint Frýdek-Místek z.s., tř. T. G. Masaryka 503, Frýdek-Místek, 
Frýdek, 73801, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-555555 
(591) Barevná 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, oděvní opasky, obuvní doplňky spadající 

do této třídy, sportovní oblečení, sportovní obuv, sportovní čepice, 
sportovní dresy a krátké kalhoty, sportovní ponožky, šály, spodní prádlo, 

vše předcházející se vztahuje na basketbalový sport; (28) hry, hračky a 

výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, sportovní míče, 
basketbalové míče, přístroje a zařízení pro basketball - basketbalové koše, 

basketbalové síťky, odrazové desky, basketbalové obroučky, cvičební a 

sportovní potřeby a vybavení spadající do této třídy, vše předcházející se 
vztahuje na basketbalový sport; (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost, reklama on-line v počítačové síti, šíření reklamních materiálů on-

line, marketing, manažerské služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
maloobchodní a velkoobchodní prodej oděvů, obuvi, sportovního oblečení, 

sportovní obuvi a pokrývek hlavy, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, vše předcházející se vztahuje na basketbalový sport; (41) výchova, 
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, sportovní výuka, trénink 

a instruktáž, produkce, propagace, organizování a pořádání sportovních 

soutěží, výroba, prezentace, distribuce a pronájem rozhlasových programů, 
televizních programů, kinematografických filmů, filmů na videopáskách, 

programů kabelové a satelitní televize, video a zvukových záznamů, 

kompaktních disků, mini disků, mp3, DVD a diapozitivů, vedení a pořádání 
basketbalových kroužků, soustředění a táborů, soustředění a táborů pro 

trenéry, basketbalových utkání, pořádání a organizování sportovních akcí, 

organizování basketbalových utkání a turnajů, poskytování informací a 
zábavy v oblasti sportu, poskytování praktických školení a názorných 

ukázek, sportovní školení a koučování, pronájem sportovního vybavení, 

pronájem basketbalových hřišť, poskytování zpráv a informací v oboru 
basketbalu, zábavní, vzdělávací, rekreační a sportovní informace 

poskytované prostřednictvím internetu nebo jiných komunikačních sítí, 

poskytování zpráv online, informace vztahující se ke sportu a zábavě 
poskytované online z počítačové databáze nebo internetu, poskytování 

elektronických publikací bez možnosti stažení, včetně zvukového 

streamingu a videostreamingu, poskytovaného online nebo prostřednictvím 
internetu, sportovní kluby, zajišťování provozu sportovních klubů,  

provozování veřejných tělovýchovných škol, poskytování prostor ke 

sportovním utkáním a turnajům, pronájem sportovních zařízení, školicí 
služby vztahující se ke sportu, trenérské služby v oblasti sportovních aktivit, 

služby zajišťování vstupenek na sportovní akce, vše předcházející se 
vztahuje na basketbalový sport. 

(511) 25, 28, 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 6 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376700 

(220) 08.05.2019 

(320) 08.05.2019 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) EFE Group s.r.o., Smrčinská 3270/14, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(210) O-555824 
(510) (3) kosmetika, pleťová kosmetika, zkrášlující kosmetika, dekorativní 

kosmetika, funkční kosmetika, přírodní kosmetika, obličejové masky 
(kosmetika), pleťové masky (kosmetika), hydratační přípravky (kosmetika), 

hydratační tělové vody (kosmetika), kosmetika v podobě olejů, kosmetické 

přípravky, kosmetika v podobě krémů, kosmetika pro ošetření suché pleti, 
obličejové peelingy (kosmetika), zvláčňující přípravky (kosmetika), 

peelingy, peelingy pro čištění pleti, kosmetické masky, peelingy ke 

kosmetickým účelům, osvěžovače pleti; (5) léčivý peeling na obličej; (10) 
vibromasážní přístroje, přístroje pro estetickou masáž, masážní přístroje na 

oči, vibrační masážní přístroje a zařízení, elektrické přístroje ke kosmetické 

masáži, galvanická terapeutická zařízení, masážní zařízení, elektrické 
masážní přístroje pro domácí použití, elektrické přístroje ke kosmetické 

masáži pro domácí účely; (11) vzduchové ionizátory. 

(511) 3, 5, 10, 11 

(540) RECLAR 

 
 

(111) 376701 

(220) 10.05.2019 

(320) 10.05.2019 
(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 

(730) Zavřel Roman, 475, Ostrov u Macochy, 67914, CZ 
(210) O-555854 

(510) (25) obuv, čepice, spodky (trenýrky), čapky, spodní prádlo, kšilty k 

čepicím, svetry, oděvy, kalhoty, sportovní dresy, bundy a krátké kabáty s 
výplní, čelenky, parky, trička, kalhotky; (35) vylepování plakátů, 

poradenství v oblasti řízení a propagace podniku, cílené zasílání reklamních 
materiálů, průzkum trhu, obchodní průzkum, pronájem reklamního 

materiálu, poradenství v oblasti organizace podniku, vydávání reklamních 

textů, propagace, reklama, rozhlasová reklama, televizní reklama, 
zprostředkování propagace a reklamy, profesionální obchodní poradenství, 

obchodní informace, pronájem reklamních ploch, podpora prodeje jiných 

osob, zpracování textu, zařizování novinového předplatného pro jiné osoby, 
online reklama v počítačové síti, zásobovací služby pro jiné osoby (nákup 

zboží a služeb pro jiné podniky), pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 
účely maloobchodu, obchodní informace a rady pro spotřebitele ve výběru 

produktů a služeb, zařizování předplatného na telekomunikační služby pro 

jiné osoby, administrativní zpracování objednávek, psaní reklamních textů, 
grafická úprava pro reklamní účely, marketing, poskytování informací o 

obchodních kontaktech, marketingové služby pro optimalizaci vyhledávačů 

pro účely podpory prodeje, optimalizace návštěvnosti webových stránek 
(obchodní monitorovací služby), PPC reklama, sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí strany, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, poskytování online tržiště pro kupující 
a prodejce zboží a služeb, návrh reklamních materiálů, pronájem billboardů 

(reklamních tabulí), venkovní reklama; (41) zábava, vydávání textů (s 

výjimkou reklamních), vydávání knih, online vydávání elektronických knih 
a časopisů, elektronické publikování (DTP), poskytování elektronických 

publikací online bez možnosti stažení, obrazové zpravodajství, služby 

reportérů (zpravodajství), psaní textů (s výjimkou reklamních), služby 
grafické úpravy (nikoliv k reklamním účelům), poskytování hudby online 

bez možnosti stažení, poskytování videí online bez možnosti stažení; (42) 

průmyslový design, navrhování obalů, vizitek, oděvní návrhářství, 

umělecký design styling (průmyslový design), vytváření a údržba 

webových stránek pro jiné osoby, hosting webových stránek, poradenství v 

oblasti počítačového softwaru, pronájem webových serverů, provozování 
internetových vyhledávačů, poradenství v oblasti navrhování webových 

stránek, poradenství v oblasti informačních technologií (IT), ukládání 

elektronických dat, poskytování informací o počítačových technologiích a 
programování prostřednictvím webových stránek. 

(511) 25, 35, 41, 42 

(540) JABLÍČKÁŘ 

 
 

(111) 376702 

(220) 10.05.2019 

(320) 10.05.2019 
(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 

(730) Zavřel Roman, 475, Ostrov u Macochy, 67914, CZ 
(210) O-555855 

(510) (25) obuv, čepice, spodky (trenýrky), čapky, spodní prádlo, kšilty k 

čepicím, svetry, oděvy, kalhoty, sportovní dresy, bundy a krátké kabáty s 
výplní, čelenky, parky, trička, kalhotky; (35) vylepování plakátů, 

poradenství v oblasti řízení a propagace podniku, cílené zasílání reklamních 

materiálů, průzkum trhu, obchodní průzkum, pronájem reklamního 
materiálu, poradenství v oblasti organizace podniku, vydávání reklamních 

textů, propagace, reklama, rozhlasová reklama, televizní reklama, 

zprostředkování propagace a reklamy, profesionální obchodní poradenství, 
obchodní informace, pronájem reklamních ploch, podpora prodeje jiných 

osob, zpracování textu, zařizování novinového předplatného pro jiné osoby, 

online reklama v počítačové síti, zásobovací služby pro jiné osoby (nákup 
zboží a služeb pro jiné podniky), pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, obchodní informace a rady pro spotřebitele ve výběru 
produktů a služeb, zařizování předplatného na telekomunikační služby pro 

jiné osoby, administrativní zpracování objednávek, psaní reklamních textů, 

grafická úprava pro reklamní účely, marketing, poskytování informací o 
obchodních kontaktech, marketingové služby pro optimalizaci vyhledávačů 

pro účely podpory prodeje, optimalizace návštěvnosti webových stránek 
(obchodní monitorovací služby), PPC reklama, sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí strany, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, poskytování online tržiště pro kupující 
a prodejce zboží a služeb, návrh reklamních materiálů, pronájem billboardů 

(reklamních tabulí), venkovní reklama; (41) zábava, vydávání textů (s 

výjimkou reklamních), vydávání knih, online vydávání elektronických knih 
a časopisů, elektronické publikování (DTP), poskytování elektronických 

publikací online bez možnosti stažení, obrazové zpravodajství, služby 

reportérů (zpravodajství), psaní textů (s výjimkou reklamních), služby 
grafické úpravy (nikoliv k reklamním účelům), poskytování hudby online 

bez možnosti stažení, poskytování videí online bez možnosti stažení; (42) 

průmyslový design, navrhování obalů, vizitek, oděvní návrhářství, 
umělecký design styling (průmyslový design), vytváření a údržba 

webových stránek pro jiné osoby, hosting webových stránek, poradenství v 

oblasti počítačového softwaru, pronájem webových serverů, provozování 
internetových vyhledávačů, poradenství v oblasti navrhování webových 

stránek, poradenství v oblasti informačních technologií (IT), ukládání 

elektronických dat, poskytování informací o počítačových technologiích a 
programování prostřednictvím webových stránek. 

(511) 25, 35, 41, 42 

(540) LETEM SVĚTEM APPLEM 

 
 

(111) 376703 

(220) 10.05.2019 

(320) 10.05.2019 
(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 

(730) Zavřel Roman, 475, Ostrov u Macochy, 67914, CZ 
(210) O-555856 

(510) (25) obuv, čepice, spodky (trenýrky), čapky, spodní prádlo, kšilty k 

čepicím, svetry, oděvy, kalhoty, sportovní dresy, bundy a krátké kabáty s 
výplní, čelenky, parky, trička, kalhotky; (35) vylepování plakátů, 

poradenství v oblasti řízení a propagace podniku, cílené zasílání reklamních 

materiálů, průzkum trhu, obchodní průzkum, pronájem reklamního 
materiálu, poradenství v oblasti organizace podniku, vydávání reklamních 

textů, propagace, reklama, rozhlasová reklama, televizní reklama, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 7 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zprostředkování propagace a reklamy, profesionální obchodní poradenství, 

obchodní informace, pronájem reklamních ploch, podpora prodeje jiných 

osob, zpracování textu, zařizování novinového předplatného pro jiné osoby, 
online reklama v počítačové síti, zásobovací služby pro jiné osoby (nákup 

zboží a služeb pro jiné podniky), pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 
účely maloobchodu, obchodní informace a rady pro spotřebitele ve výběru 

produktů a služeb, zařizování předplatného na telekomunikační služby pro 

jiné osoby, administrativní zpracování objednávek, psaní reklamních textů, 
grafická úprava pro reklamní účely, marketing, poskytování informací o 

obchodních kontaktech, marketingové služby pro optimalizaci vyhledávačů 

pro účely podpory prodeje, optimalizace návštěvnosti webových stránek 
(obchodní monitorovací služby), PPC reklama, sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí strany, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek, poskytování online tržiště pro kupující 

a prodejce zboží a služeb, návrh reklamních materiálů, pronájem billboardů 

(reklamních tabulí), venkovní reklama; (41) zábava, vydávání textů (s 
výjimkou reklamních), vydávání knih, online vydávání elektronických knih 

a časopisů, elektronické publikování (DTP), poskytování elektronických 

publikací online bez možnosti stažení, obrazové zpravodajství, služby 
reportérů (zpravodajství), psaní textů (s výjimkou reklamních), služby 

grafické úpravy (nikoliv k reklamním účelům), poskytování hudby online 

bez možnosti stažení, poskytování videí online bez možnosti stažení; (42) 
průmyslový design, navrhování obalů, vizitek, oděvní návrhářství, 

umělecký design styling (průmyslový design), vytváření a údržba 

webových stránek pro jiné osoby, hosting webových stránek, poradenství v 
oblasti počítačového softwaru, pronájem webových serverů, provozování 

internetových vyhledávačů, poradenství v oblasti navrhování webových 

stránek, poradenství v oblasti informačních technologií (IT), ukládání 
elektronických dat, poskytování informací o počítačových technologiích a 

programování prostřednictvím webových stránek. 

(511) 25, 35, 41, 42 

(540) HYPETECH 

 
 

(111) 376704 

(220) 14.05.2019 
(320) 14.05.2019 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 
(730) EXX HOLDING a.s., Karlovarská 1104/14, Praha 6 - Ruzyně, 16100, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-555923 

(510) (19) stavební materiály nekovové, stavební dřevo, poloopracované dřevo, 

dřevo a napodobeniny dřeva, dřevěné obklady, dřevěné podlahy, dveře 
(nekovové), okna (nekovová), nekovové schody (stupně); (20) interiérový 

nábytek, exteriérový nábytek, truhlářské výrobky, nábytkové doplňky 

nekovové; (37) stavby bytových interiérů, truhlářské služby, umělecké 
truhlářství - opravy; (40) truhlářství - výroba na zakázku, umělecké 

truhlářství – výroba na zakázku; (42) návrh zařízení interiérů, navrhování 

interiérů, služby interiérové architektury, poradenství v oblasti interiérů a 
architektury. 

(511) 19, 20, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376705 

(220) 15.05.2019 

(320) 15.05.2019 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) Realty IV., a.s., Mostecká 49/12, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 
(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-555960 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, a to novoroční přáníčka, propagační brožury, 

plakáty, letáky, papírové bannery a papírové obaly dárkových předmětů, 

kancelářské potřeby; (18) kůže, imitace kůže a výrobky z nich, a to tašky 
kožené a tašky z náhražky kůže, deštníky; (20) nábytek; (21) sklo, porcelán, 

majolika; (25) oděv, obuv a kloboučnické zboží; (35) kancelářské práce 

obchodní administrativa, propagační činnost reklama; (36) pojišťovnictví a 
peněžnictví. 

(511) 16, 18, 20, 21, 25, 35, 36 

(540) The Flow Building 

 
 

(111) 376706 

(220) 15.05.2019 

(320) 15.05.2019 
(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 

(730) Realty IV., a.s., Mostecká 49/12, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 
(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-555961 
(510) (16) papír a výrobky z papíru, a to novoroční přáníčka, propagační brožury, 

plakáty, letáky, papírové bannery a papírové obaly dárkových předmětů, 

kancelářské potřeby; (18) kůže, imitace kůže a výrobky z nich, a to tašky 
kožené a tašky z náhražky kůže, deštníky; (20) nábytek; (21) sklo, porcelán, 

majolika; (25) oděv, obuv a kloboučnické zboží; (35) kancelářské práce 

obchodní administrativa, propagační činnost reklama; (36) pojišťovnictví a 
peněžnictví. 

(511) 16, 18, 20, 21, 25, 35, 36 

(540) Flow Building 

 
 

(111) 376707 

(220) 28.05.2019 

(320) 28.05.2019 
(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 

(730) ENVIEL Systems s.r.o., třída Tomáše Bati 269, Zlín, Prštné, 76001, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(210) O-556213 

(510) (9) adaptéry elektrického proudu, adaptéry na baterie, adaptéry na kabely, 

adaptéry střídavého proudu, autotransformátory, baterie pro elektrická 

vozidla, bezdrátové nabíječky pro elektromobily, elektrické baterie na 
pohánění elektrických vozidel, elektrické články a baterie, nabíječky baterií, 

baterie, elektrické zámky na vozidla, baterie do vozidel, baterie pro 

elektrická vozidla, elektronické zdroje napájení, fotovoltaické články, 
lithiové baterie, lithium-iontové baterie, mřížky do akumulátorů (baterií), 

počítačový software pro aplikační software pro bezpečné řízení vozidel, 

asistenční software, počítačové aplikace pro kontrolu automatického řízení 
vozidel, počítačový komunikační software, počítačové aplikace pro audio a 

video navigaci automobilu, počítačové aplikace pro přístroje pro ovládání 

navigačních přístrojů do vozidel, počítačový software pro obsluhu vozidel, 
počítačové programy pro použití při autonomním ovládání vozidel, ovládací 

zařízení pro automatické řízení vozidel, čidla a detektory pro elektromobily, 

automatické kontrolní přístroje, optická čidla, palubní kamery, zadní 
kamery pro vozidla, dálkové navigační přístroje, elektrické a elektronické 

navigační přístroje, elektronické navigační systémy, gps přijímače, přístroje 

pro určování polohy, navigační zařízení globálního polohového systému 
(gps), navigační přístroje pro vozidla (palubní počítače), palubní 

elektronické systémy v pozemních vozidlech k poskytnutí pomoci při 

řízení, palubní elektronické systémy v pozemních vozidlech k poskytnutí 

pomoci při parkování, systémy pro rozpoznávání dopravního značení, 

počitadla kilometrů, přístroje a nástroje pro kontrolu rychlosti vozidel, 
systémy a přístroje pro rozpoznávání dopravního značení, přístroje na 

měření rychlosti, přístroje na indikaci směru, přístroje na monitorování 

pneumatik, měřidla tlaku v pneumatikách, regulátory napětí pro vozidla, 
výstražná světla pro případ poruchy vozidla, přístroje na měření náprav, 

přístroje na regulaci teploty do motorů vozidel, přístroje pro testování 

systémů pro přenos tepla, nabíječky na dobíjecí zařízení, nabíječky baterií, 
síťové zdroje (baterie), nástroje pro měření, detekci a monitorování, 

elektrické testovací přístroje, detektory napětí, alternátory, elektrické 

spojky a kontakty, elektrické prodlužovací šňůry, elektrické spojovací 
kabely, zvuková výstražná zařízení, elektronické klíče pro automobily, 

antireflexní čočky, výstražné trojúhelníky k označení nehody vozidla, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 8 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

výstražná světla přístrojových a palubních desek, antény, autorádia, 

reproduktory, hands-free sady pro mobilní telefony, reproduktory do 

automobilů, vysílačky walkie-talkie, zařízení na hands-free používané u 
mobilních telefonů, zesilovače pro vozidla, počítače, počítačový hardware 

a software, nahrané počítačové programy, asistenční software, poplašné 

přístroje proti krádeži do motorových vozidel, zařízení pro signalizaci 
zpětné jízdy pro vozidla, poplašná zařízení vozidel, nabíjecí přístroje pro 

dobíjecí zařízení, nabíječky elektrických baterií, ukazatele a ovladače pro 

elektromobily, analyzátory elektromotorů, elektrické prodlužovací kabely, 
akustická poplašná zařízení, výstražné kontrolky na přístrojové desce, audio 

reproduktory pro automobily, vysílačky, nahraný počítačový software pro 

aplikační software pro bezpečné řízení vozidel, automatická řízení pro 
elektromobily; (12) pozemní vozidla, motorová pozemní vozidla, 

automobily, elektrická vozidla, hybridní vozidla, provozní jednotky 
motorových vozidel, zejména pro elektromobily, komponenty pro 

elektrická motorová vozidla, přístroje pro elektrická motorová auta, tlumiče 

jako části odpružení vozidel, bezpečnostní pásy k sedadlům vozidel, 
bezpečnostní autosedačky pro děti, airbagy do vozidel, stěrače (části 

vozidel), sedadla do vozidel, sedadla do aut, tvarované potahy sedadel k 

použití v automobilech, potahy sedadel automobilů, čalounění pro 
automobily, potahy na volanty vozidel, potahy na volanty vozidel, dveře 

automobilů, protiskluzové řetězy na kola vozidel, sestavy náprav vozidel, 

střešní tyčové nosiče na automobily, automobilové střešní nosiče, střešní 
boxy na vozidla, střešní boxy na vozidla, střešní okna pro automobily, 

sluneční clony do automobilů, nosiče zavazadel pro motorová vozidla, čelní 

skla vozidel, čelní skla pro motorová auta; (35) maloobchodní a 
velkoobchodní prodej a zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží 

včetně prodeje prostřednictvím internetu s výrobky uvedenými ve třídě 9 a 

12; (42) inženýrské konzultace zaměřené na automobily, inženýrské služby 
vztahující se k elektromobilům, projektování elektrických vozidel, služby v 

podobě navrhování elektromobilů, navrhování pozemních vozidel, 

navrhování částí elektromobilů, navrhování elektromobilů a dílů a 
komponent elektromobilů, navrhování částí pozemních vozidel, design 

průmyslových výrobků, vývoj vozidel, vývoj výrobků pro konstrukci 

vozidel a konstrukci karosérií vozidel, služby v oblasti technických 
konzultací, konstrukční návrhy a konzultace, strojní inženýrství, inženýrské 

služby vztahující se k robotice, příprava technických výkresů, technické 

kreslení, příprava technických manuálů, služby designu vozidel, návrh 
strojírenských výrobků, služby textilních návrhů pro obložení 

elektromobilů, výzkum v oboru elektroinženýrství a strojního inženýrství, 

navrhování a vývoj nových technologií pro druhé, hodnocení a testování 
materiálů, inspekce elektrických vozidel, kontrola způsobilosti vozidel k 

účasti na silničním provozu (inspekce), testování bezpečnosti výrobků, 

testování materiálů, certifikace (kontrola kvality), analýza materiálů, 
analýza navrhování produktů, analýza a testování vztahující se k 

elektrotechnickým přístrojům, řízení podnikového obsahu (ECM). 

(511) 9, 12, 35, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376708 

(220) 29.05.2019 

(320) 29.05.2019 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) Fauknerová Anna Ing., Špotzova 125/9, Praha 6, 16100, CZ 

(210) O-556245 
(510) (12) vozíky, vozíky (pojízdné vozíky), manipulační vozíky, úklidové 

vozíky, dvoukolové vozíky, ruční vozíky, vozíky na nářadí, ruční nákladní 

vozíky, ručně tažené vozíky, vozíky pro všeobecné použití, kolečka (kola) 
pro vozíky, ručně poháněné vozy a vozíky; (20) košíky (koše), proutěné 

koše, proutěné koše na květiny, bambusové koše pro průmyslové účely, 
zahradnická kolečka; (35) maloobchodní prodej zahradnických produktů, 

maloobchodní prodej zahradnických potřeb, velkoobchodní prodej 

zahradnických produktů. 
(511) 12, 20, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376709 

(220) 03.06.2019 
(320) 03.06.2019 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 
(730) MIROS, spol. s r.o., Wenzigova 1861/7, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(210) O-556344 

(591) Barevná 
(510) (24) bavlněné látky, bytový textil, držáky záclon a závěsů z textilií, cestovní 

přikrývky, koupelnový textil s výjimkou oděvů, látkové prostírání, látky, 

ložní prádlo, pleteniny a úplet, povlaky na dekorační polštáře, přehozy na 
postele, síťové záclony a záclony, stolní běhouny, stolní prádlo, textilie, 

textilní materiály, textilní ručníky, textilní štítky, tkaniny, tyl, utěrky na 

nádobí; (26) galanterní zboží, lemovky, patentky, řasící pásky na záclony, 
stuhy textilní galanterní, textilní galanterie; (40) stříhání látek, úprava látek, 

vyšívání, zakázková montáž materiálů pro jiné osoby, zakázkové 

krejčovství. 
(511) 24, 26, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376710 

(220) 03.06.2019 

(320) 03.06.2019 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) MIROS, spol. s r.o., Wenzigova 1861/7, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(210) O-556345 
(591) Barevná 

(510) (24) bavlněné látky, bytový textil, držáky záclon a závěsů z textilií, cestovní 

přikrývky, koupelnový textil s výjimkou oděvů, látkové prostírání, látky, 
ložní prádlo, pleteniny a úplet, povlaky na dekorační polštáře, přehozy na 

postele, síťové záclony a záclony, stolní běhouny, stolní prádlo, textilie, 

textilní materiály, textilní ručníky, textilní štítky, tkaniny, tyl, utěrky na 
nádobí; (26) galanterní zboží, lemovky, patentky, řasící pásky na záclony, 

stuhy textilní galanterní, textilní galanterie; (40) stříhání látek, úprava látek, 

vyšívání, zakázková montáž materiálů pro jiné osoby, zakázkové 
krejčovství. 

(511) 24, 26, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376711 

(220) 03.06.2019 
(320) 03.06.2019 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 
(730) MIROS, spol. s r.o., Wenzigova 1861/7, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(210) O-556346 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 9 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (24) bavlněné látky, bytový textil, držáky záclon a závěsů z textilií, cestovní 

přikrývky, koupelnový textil s výjimkou oděvů, látkové prostírání, látky, 

ložní prádlo, pleteniny a úplet, povlaky na dekorační polštáře, přehozy na 
postele, síťové záclony a záclony, stolní běhouny, stolní prádlo, textilie, 

textilní materiály, textilní ručníky, textilní štítky, tkaniny, tyl, utěrky na 

nádobí; (26) galanterní zboží, lemovky, patentky, řasící pásky na záclony, 
stuhy textilní galanterní, textilní galanterie; (40) stříhání látek, úprava látek, 

vyšívání, zakázková montáž materiálů pro jiné osoby, zakázkové 

krejčovství. 
(511) 24, 26, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376712 

(220) 03.06.2019 

(320) 03.06.2019 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) LITcon Pharma SE, Rohanské nábřeží 678/23, Praha 8, Karlín, 18600, 

CZ 
(210) O-556353 

(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutické přípravky, farmaceutika, farmaka, hormony pro léčebné 
účely, humánní léčiva, chemické antikoncepční prostředky, chemické 

přípravky pro farmaceutické účely, chemické přípravky pro léčebné účely, 

chemicko-farmaceutické přípravky. 
(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376713 

(220) 06.06.2019 

(320) 06.06.2019 
(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 
(730) CloverDX a.s., Betlémské náměstí 251/2, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

(740) Onheiser Miechová advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Jan Onheiser, 
Betlémské nám. 251/2, Praha 1, 11000 

(210) O-556406 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, počítačové programy (software), kompaktní 
disky, DVD a jiná digitální záznamová média, registrační pokladny, 

kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače; (35) reklama, propagace, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
správa databází; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza a výzkum, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 
(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376714 

(220) 13.06.2019 
(320) 12.06.2019 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 
(730) Plaček Pet Products s.r.o., Revoluční 1381, Poděbrady, Poděbrady III, 

29001, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 
Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(210) O-556557 
(591) Barevná 

(510) (3) neléčebné kosmetické přípravky pro zvířata, šampóny a mýdla pro 

zvířata; (5) minerální a vitamínové preparáty pro zvířata, veterinární 

výrobky na ochranu zvířat; (16) výrobky z papíru, jmenovitě pytle, balicí 

materiály, obaly v rámci třídy; (18) vodítka, náhubky, obojky, výrobky z 

kůže pro zvířata; (20) psí boudy, koše pro zvířata; (21) nádoby, misky, 
koryta pro zvířata, žlaby pro zvířata, vany pro zvířata, napáječky, nádržky 

a krmítka pro zvířata, kartáče, hřebeny, čisticí potřeby, klece a přepravky 

pro zvířata, akvária, ptačí budky; (28) atrapy kostí pro psy, hračky pro 
zvířata; (31) rybí a masové konzervy pro zvířata, výrobky z masa pro 

zvířata, sušené potraviny pro zvířata, suchá krmiva a pochoutky pro zvířata, 

semena, zemědělské produkty, slad, zrní, živá zvířata, prostředky pro chov 
zvířat - výrobky na podestýlání, žvýkací produkty pro zvířata (pochoutky a 

odměny), rostliny do akvárií. 

(511) 3, 5, 16, 18, 20, 21, 28, 31 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376715 

(220) 13.06.2019 
(320) 13.12.2018 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 
(730) HYUNDAI MOTOR COMPANY, 12, Heolleung-ro, Seocho-Gu, Seoul, 

KR 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-556565 

(510) (42) návrh forem, návrh strojů a zařízení, návrh částí strojů, služby měření 
hluku, agentura pro výzkum a vývoj, pronájem výzkumných zařízení, 

prohlídka automobilů, výzkum automobilových technologií, technologické 

služby v oblasti výroby součástí motorových vozidel, navrhování součástí 
motorových vozidel, výzkum automobilových dílů, návrh motorových 

vozidel, výzkum a vývoj elektronických součástek, design produktů, 

analýza výrobků, produktový design, testování výrobků, technické kontroly 

vozidel, návrh železničních vozidel. 

(511) 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376716 

(220) 13.06.2019 
(320) 13.12.2018 

(442) 28.08.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 10 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 04.12.2019 

(730) Hyundai Motor Company, 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul, KR 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-556566 

(510) (12) převodovky pro motorová vozidla, elektromotory do motorových 
vozidel, sedadla do aut, mechanismy spojek pro motorová auta, 

hydrodynamické měniče momentu pro motorová auta, brzdové systémy 

vozidel, brzdové systémy pro vozidla a jejich části, komponenty závěsů pro 
vozidla a jejich části a součásti, kola pro vozidla, brzdové zařízení pro 

vozidla, prostředky na pohyb po zemi, vodě a vzduchem, redukční 

převodovky pro pozemní vozidla, motory na střídavý proud pro pozemní 
vozidla, hnací motory pro pozemní vozidla, ozubení, ozubené převody, 

ozubená soukolí pro pozemní vozidla, převodové skříně pro pozemní 
vozidla, hnací zařízení pro pozemní vozidla, mechanismy pro přenos hnací 

síly do pozemních vozidel, motory pro pozemní vozidla, převodové skříně 

pro pozemní vozidla, servomotory pro pozemní vozidla, solenoidové 
aktuátory pro pozemní vozidla, aktuátory pro pozemní vozidla, elektrické 

motory pro pozemní vozidla, převodové hřídele pro pozemní vozidla, 

motory na stejnosměrný proud pro pozemní vozidla, tažné spojky pro 
pozemní vozidla, spojky pro pozemní vozidla, hydrodynamické měniče 

točivého momentu pro pozemní vozidla, převody pro pozemní vozidla, 

zadní převody pro pozemní vozidla, potahy sedadel pro automobily, 
polštáře pod krk speciálně upravené pro automobilové sedačky, 

bezpečnostní autosedačky pro děti, sedadla do aut, ozubená kola, převody, 

soukolí vozidel, čepy náprav. 
(511) 12 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376717 

(220) 13.06.2019 

(320) 13.12.2018 
(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 

(730) HYUNDAI MOTOR COMPANY, 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul, 
KR 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(210) O-556567 

(510) (35) velkoobchodní služby v oblasti redukčních převodovek pro pozemní 

vozidla, lodě a železniční vozidla, služby zprostředkování prodeje v oblasti 
redukčních převodovek pro pozemní vozidla, lodě a železniční vozidla, 

velkoobchodní služby v oblasti převodovek pro pozemní vozidla, lodě a 

železniční vozidla, obchodní zastoupení pro pozemní vozidla, lodě a 
železniční vozidla, velkoobchodní prodej v oblasti motorů pro pozemní 

vozidla, lodě a železniční vozidla, maloobchodní služby v oblasti motorů 

pro pozemní vozidla, lodě a železniční vozidla, služby zprostředkování 
prodeje v oblasti motorů pro pozemní vozidla, lodě a železniční vozidla, 

velkoobchodní služby v oblasti převodových skříní pro pozemní vozidla, 

lodě a železniční vozidla, maloobchodní služby v oblasti převodových 
skříní pro pozemní vozidla, lodě a železniční vozidla, obchodní zastoupení 

v oblasti převodových skříní pro pozemní vozidla, lodě a železniční vozidla, 

velkoobchodní služby v oblasti díly a příslušenstvím pro pozemní vozidla, 
lodě a železniční vozidla, maloobchodní služby v oblasti dílů a 

příslušenstvím pro pozemní vozidla, lodě a železniční vozidla, obchodní 

zastoupení v oblasti sedadel pro pozemní vozidla, lodě a železniční vozidla, 
velkoobchodní služby v oblasti sedadel pro pozemní vozidla, lodě a 

železniční vozidla, maloobchodní služby v oblasti sedadel pro pozemní 

vozidla, lodě a železniční vozidla, služby zprostředkování prodeje v oblasti 
sedadel pro pozemní vozidla, lodě a železniční vozidla, maloobchodní 

služby v oblasti náprav pro pozemní vozidla, lodě a železniční vozidla, 
služby zprostředkování prodeje v oblasti náprav pro pozemní vozidla, lodě 

a železniční vozidla, velkoobchodní služby v oblasti náprav pro pozemní 

vozidla, lodě a železniční vozidla, obchodní zastoupení v oblasti redukčních 
převodovek pro automobily, služby zprostředkováníprodeje v oblasti 

automobilových sedaček, velkoobchodní služby v oblasti převodů pro 

automobily, obchodní zastoupení v oblasti převodů do automobilů, 
obchodní zastoupení v oblasti motorů pro automobily, velkoobchodní 

služby v oblasti motorů pro automobily, maloobchodní služby v oblasti 

motorů pro automobily, služby zprostředkování prodeje v oblasti motorů 
pro automobily, služby zprostředkování prodejů v oblasti převodových 

skříní pro automobily, velkoobchodní služby v oblasti převodových skříní 

pro automobily, maloobchodní služby v oblasti převodových skříní pro 

automobily, obchodní zastoupení v oblasti převodových skříní pro 
automobily, obchodní zastoupení v oblasti dílů a příslušenství pro 

automobily, obchodní zastoupení v oblasti automobilových sedaček, 

velkoobchodní služby v oblasti automobilových sedaček, maloobchodní 
služby v oblasti automobilových sedaček. 

(511) 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376718 

(220) 13.06.2019 

(320) 13.12.2018 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) HYUNDAI MOTOR COMPANY, 12, Heolleung-ro, Seocho-Gu, Seoul, 

KR 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-556568 
(510) (40) zpracování kovů, temperování kovů, pokovování, natírání kovů, 

odlévání kovů, úprava zpracování kovů, ošetření kovových povrchů, výroba 

energie, odlévání forem, hoblování materiálů. 
(511) 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376719 

(220) 13.06.2019 

(320) 13.12.2018 
 13.06.2019 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 

(730) Hyundai Motor Company, 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul, KR 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(210) O-556569 

(510) (9) elektrické regulátory, regulátory napětí pro vozidla, elektrické 

regulátory, elektrické adaptéry, měniče elektřiny, kontrolní panely pro 
elektřinu, elektrické kontrolní panely, zdroje energie ke stabilizaci napětí, 

usměrňovače proudu, usměrňovací moduly, elektrická komunikační 

zařízení (právo přednosti ke dni 13.6.2019), regulátory motorů pro hybridní 
automobily, ovladače baterií pro hybridní automobily (právo přednosti ke 

dni 13.12.2018). 

(511) 9 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376720 

(220) 13.06.2019 

(320) 13.12.2018 

 13.06.2019 
(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 

(730) HYUNDAI MOTOR COMPANY, 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul, 
KR 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(210) O-556570 

(510) (7) statory části strojů, startéry motorů, roboty představující části strojů 
(právo přednosti ke dni 13. 6. 2019), startovací alternátory, alternátory, 

servomotory na střídavý proud, spojovací zařízení pro stroje, ne pro 

pozemní vozidla, obsahující součásti strojů, nosné hřídele pro stroje, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 11 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

strojové soukolí, převodovky pro stroje, ovládací mechanismy pro stroje a 

motory, ovládací kabely pro stroje a motory, motory, jiné než pro pozemní 

vozidla, generátory na výrobu elektřiny, servomotory, servomotory, jiné 
než pro vozidla, hnací motory, jiné než pro vozidla, ozubené převody, jiné 

než pro vozidla, převodové skříně, jiné než pro vozidla, měniče převodů 

rychlosti, jiné než pro vozidlo, převodové hřídele, jiné než pro vozidla, 
převodovky, jiné než pro vozidla, hnací motory, jiné než pro pozemní 

vozidla, převodové skříně, jiné než pro pozemní vozidla, motory, jiné než 

pro pozemní vozidla, elektrické motory, jiné než pro pozemní vozidla, 
hydrodynamické měniče, jiné než pro pozemní vozidla, převodovky, jiné 

než pro pozemní vozidla, převodovky pro lodě nebo letecké dopravní 

prostředky, motory na střídavý proud pro lodě nebo letecké dopravní 
prostředky, servomotory pro lodě nebo letecké dopravní prostředky, 

elektrické motory pro lodě nebo letecké dopravní prostředky, motory na 
stejnosměrný proud pro lodě nebo letecké dopravní prostředky, generátory 

elektřiny pro lodě, motory s planetovou převodovkou, motory na 

stejnosměrný proud, generátory stejnosměrného proudu, hřídelové spojky 
strojů, průmyslové roboty obsahující součásti strojů, aktuátory, jiné než pro 

vozidla (právo přednosti ke dni 13. 12. 2018). 

(511) 7 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376721 

(220) 13.06.2019 

(320) 13.06.2019 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) AKTIVIT, spol. s r.o., B. Egermanna 245, Nový Bor, Arnultovice, 

47301, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-556575 
(510) (7) automatické a poloautomatické montážní linky a montážní stanice, 

kontrolní stanice – testery, montážní automaty, automatické a 

poloautomatické lisovací, svářecí a jiné technologické stanice, automatická 
a poloautomatická manipulační zařízení, portálové zakladače obrobků, 

paletizační buňky, průmyslové robotizované manipulační systémy, 

zřetězení výrobních linek, dopravníkové systémy, paletové dopravníky, 
automatické mycí stroje na strojní díly; (35) zprostředkování prodeje, 

import a export výrobků uvedených výše ve třídě 7; (37) výroba, instalace, 

opravy a údržba zařízení, uvedených výše ve třídě 7, stavba strojů s 
mechanickým pohonem. 

(511) 7, 35, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376722 

(220) 17.06.2019 

(320) 17.06.2019 
(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 

(730) Deco Group s.r.o., Lannova 2061/8, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-556623 
(510) (6) kovové konstrukce stájí, kovové konstrukce budov, stavební konstrukce 

(kovové); (37) stavebnictví, stavitelství, pozemní stavitelství, opravy staveb 

a ocelových konstrukcí, konzultace v oblasti stavitelství a stavebnictví, 
budování staveb, montáž stavebních konstrukcí, stavba ocelových 

konstrukcí do budov, výstavba budov a jiných konstrukcí; (42) odborné 
poradenství vztahující se k pozemnímu stavitelství, projektování, 

projektování staveb, plánování stavebních projektů, vývoj stavebních 

projektů, poradenství v oblasti stavebního projektování, poradenství v 
oblasti architektury a projektování, projektování (stavební), projektování 

budov (design), služby v oblasti projektování domů. 

(511) 6, 37, 42 

(540) L-BAU 

 
 

(111) 376723 

(220) 18.06.2019 

(320) 18.06.2019 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) Wisztoni Gabriella, nám. Svobody 992, Uherský Brod, 68801, CZ 

(210) O-556636 
(510) (14) šperky, klenotnické výrobky, drahé kovy, náušnice, prsteny (šperky), 

náramky (šperky), řetízky (šperky), amulety (šperky), přívěsky (šperky), 

medailony (šperky), diadémy, náhrdelníky (šperky), piercingy (šperky), 
náramkové hodinky, zlaté vlákno (šperky), zlaté nitě (šperky), vlákna z 

drahých kovů (šperky), ozdoby (šperky), brože (šperky), bižuterie, perly 

(šperky), spony do kravat, šperky ke zdobení obuvi, šperky pro domácí 
zvířata, šperky ze zlatého drátu, šperky vyrobené ze zlata, šperky ze 

vzácných kovů, šperky vyrobené ze skla, šperky vyrobené z bronzu, šperky 

ze slonoviny, náramky z vyšívaného textilu (šperky), komponenty na 
výrobu šperků, odznaky, ozdobné jehlice, šperkovnice, pouzdra na šperky 

(tvarovaná), kazety na šperky (tvarované), špendlíky jako klenoty, 

manžetové knoflíčky, umělecká díla ze vzácných kovů, broušené diamanty, 
broušené polodrahokamy, figurky ze zlata, figurky z drahokamů, dárkové 

krabičky na hodinky, pouzdra na šperky a pouzdra na hodiny a hodinky, 

přírodní drahokamy, smaltované klenoty; (35) velkoobchodní prodej 
šperků, maloobchodní prodej šperků, on-line maloobchodní služby týkající 

se šperků a klenotů, reklamní služby týkající se šperků a klenotů, propagace, 

reklamní služby, obchodní administrativa, řízení obchodní činnosti, 
aranžování výkladů, poskytování obchodních informací, organizování 

výstav pro obchodní účely, organizování módních přehlídek pro obchodní 

účely, předvádění zboží, předvádění zboží pro reklamní účely, styk s 
veřejností, prezentace zboží, prezentace výrobků v komunikačních médiích 

pro účely maloobchodu, průzkum trhu, obchodní průzkum, reklama, 

marketing, rozšiřování reklamních materiálů, vydávání a aktualizování 
reklamních materiálů, reklamní nebo inzertní materiály (rozšiřování -), 

distribuce vzorků, pronájem reklamního prostoru, času a materiálů, 
pronájem reklamních ploch, online reklama v počítačové komunikační síti, 

poskytování komerčních informací prostřednictvím počítačové databáze; 

(37) opětovné usazování šperků; opravy klenotů, sestavování klenotů, 
leštění šperků; (40) zpracování šperků a drahých materiálů, zpracování a 

broušení diamantů a jiných drahých kamenů, výroba šperků zpracováním 

vzácných kovů a/nebo drahých kamenů, odlévání šperků, rytí, gravírování, 
broušení, leštění diamantů, drahokamů a šperků, informace o zpracování a 

úpravě drahých kamenů a šperků; (42) služby v oblasti designu šperků, 

ověřování a certifikace diamantů, ověřování pravosti diamantů, kontrola 
kvality, zkoušky materiálů, navrhování obalů, obalový design. 

(511) 14, 35, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376724 

(220) 18.06.2019 

(320) 18.06.2019 
(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 

(730) České vysoké učení technické v Praze, Jugoslávských partyzánů 1580/3, 
Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(210) O-556637 
(591) Barevná 

(510) (35) poskytování prostor, času a médií pro reklamu, rozšiřování reklamních 
marketingových a propagačních materiálů, marketingové služby, 

informační služby vztahující se k reklamě, obchodní propagace, navrhování 

reklamních brožur, navrhování reklamních letáků, návrhy reklamních 
materiálů, prezentace firem na internetu a v jiných médiích, poskytování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 12 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

informací vztahujících se k marketingu, poradenství ohledně vyhledávání 

sponzorů, propagace prodeje pro třetí osoby, příprava reklam, včetně 3D 

reklamních předmětů, příprava reklamních publikací, produkce televizních 
a rozhlasových reklam, reklamní a inzertní služby, reklama v časopisech, 

reklama na internetu pro třetí osoby, služby v oblasti uvádění výrobků na 

trh, marketingové služby v oblasti strategie značek firemních log, šíření 
reklamy pro výzkumné projekty, zprostředkování reklamy, obchodní 

analýzy, průzkum trhu a obchodní informační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, pronájem 
kancelářských strojů a zařízení, automatizované zpracování dat, činnost 

ekonomických a organizačních poradců, obchodně-ekonomické 

poradenství, kancelářské práce, kopírování nebo rozmnožování, tvorba 
multimediálních prezentací; (41) vydavatelská činnost, výroba 

audiovizuálních a vzdělávacích programů, fotografické práce, pořádání 
odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské 

činnosti, činnost vyučovací, vzdělávací a pedagogická, vydávání publikací 

periodických i neperiodických, včetně učebnic, organizování a vedení 
konferencí, kongresů, seminářů a sympozií, korespondenční kurzy, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování 

vzdělávacích nebo zábavných soutěží, pomoc při výběru povolání (v oblasti 
vzdělávání nebo školení), půjčovny knih a zvukových a obrazových nosičů, 

umělecká činnost; (42) tvorba softwaru, tvorba programů a zpracování 

programových vybavení, expertizní činnost v oblasti výpočetní a 
informační techniky, vědeckovýzkumná, expertní a poradenská činnost v 

oblasti technických a přírodních věd, pronájem strojů a zařízení spadajících 

do této třídy, technicko-poradenská, vědecko-technická, vědecko-
výzkumná činnost, projektová činnost, inženýrské práce - expertizy, 

technické kreslení, obnova počítačových dat, pronájem počítačového 

softwaru, odborné poradenství, s výjimkou obchodního, studie technických 
projektů, vývoj a výzkum nových výrobků, výzkum biologický, fyzikální, 

výzkum v oblasti strojírenství, technický průzkum, poradenská činnost v 

oblasti výpočetní techniky a výzkumu a vývoje ve výše uvedených 
oblastech tř. 42, průmyslový design, výzkum v oblasti ochrany životního 

prostředí, architektonické poradenství, služby v oblasti chemie, testování 

elektrických strojů, přístrojů a materiálů, služby grafiků při navrhování 
obchodních značek. 

(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376725 

(220) 18.06.2019 
(320) 18.06.2019 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 
(730) AdVisio marketing s.r.o., Josefa Šavla 1271/12, Ostrava, Mariánské 

Hory, 70900, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-556660 

(510) (35) marketingové služby, reklamní a propagační služby, konzultační a 

poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační 
činnosti, digitální marketing, plánování marketingových strategií, příprava 

a pořádání marketingových akcí, marketingové služby ve vyhledávačích, 

propagační marketingové služby využívající audiovizuální média, 
komerční využití internetu v oblasti obchodu, průzkum trhu, průzkum 

veřejného mínění, marketingové studie, obchodní analýzy, poskytování 

obchodních a podnikatelských informací, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, systematizace informací do počítačové databáze, konzultační a 

poradenské služby v oblasti řízení a podnikání, služby v oblasti 

administrativní správy, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí 
osoby), obchodní audity, optimalizace návštěvnosti webových stránek 

(obchodní monitorovací služby), marketingové služby pro optimalizaci 
vyhledávačů pro účely podpory prodeje, počítačové zpracování textů; (41) 

odborné vzdělávání a školení, pořádání odborných workshopů a výukových 

kurzů, konzultační služby vztahující se k obchodnímu vzdělávání; (42) 
grafický design, uchovávání a správa počítačových dat, vývoj a tvorba 

webových aplikací, programování webových stránek upravených na 

zakázku, výzkum v oblasti sociálních médií. 

(511) 35, 41, 42 

(540) Advisio 

 
 

(111) 376726 

(220) 20.06.2019 
(320) 20.06.2019 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 
(730) BEDNAR FMT s.r.o., Lohenická 607, Praha 9, Vinoř, 19017, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-556715 
(510) (7) zemědělské stroje, zemědělské nástroje jiné než na ruční pohon, 

zemědělské dopravníky, tažné zemědělské stroje, pluhy pro zemědělské 

účely, žací stroje, radlice, brány (traktorem tažené zemědělské nářadí), 
kypřiče (zemědělské nástroje), pěchovací stroje, secí stroje, secí stroje (části 

strojů), kultivátory (stroje), sekačky na trávu. 

(511) 7 

(540) BEDNAR MATADOR 

 
 

(111) 376727 

(220) 20.06.2019 
(320) 20.06.2019 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 
(730) Švorcová Michaela, Barákova 675, Heřmanův Městec, 53803, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-556721 
(510) (3) mýdla, parfémové zboží, éterické oleje, kosmetické výrobky, ochranné 

přípravky proti slunci, přípravky pro péči o pleť, přípravky pro péči o vlasy, 

přípravky pro péči o nos, masážní přípravky, zejména jako oleje, masti, 
krémy nebo balzámy, přípravky pro zubní a ústní hygienu, všechny výrobky 

nikoliv pro léčebné účely; (5) farmaceutické výrobky, veterinární výrobky, 

hygienické přípravky pro léčebné účely, dietetické látky upravené pro 
lékařské účely, dezinfekční prostředky, doplňky stravy pro léčebné účely; 

(35) nákup a prodej mýdla, éterických olejů, másla, doplňků stravy, potřeb 

pro zvířata, kosmetických, parfémových, veterinárních a hygienických 

výrobků, obchodní poradenství v oblasti kosmetiky; (40) zakázková výroba 

kosmetických, parfémových, veterinárních a hygienických výrobků; (42) 

vývoj a výzkum kosmetických výrobků; (44) léčebné poradenství v oblasti 
kosmetiky. 

(511) 3, 5, 35, 40, 42, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376728 

(220) 25.06.2019 
(320) 25.06.2019 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 
(730) Farma Bezdínek s.r.o., nám. Míru 1217, Hulín, 76824, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 
(210) O-556788 

(510) (31) čerstvé ovoce, čerstvá zelenina, zemědělské, zahradnické a lesní 

výrobky a obilí, semena, ořechy, čerstvé bylinky, čerstvé luštěniny; (35) 
maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkování v oblasti nákupu 

a prodeje zboží,  včetně prodeje prostřednictvím Internetu s výrobky 
uvedenými výše ve třídě 31, marketing, reklama. 

(511) 31, 35 

(540) Čerinka 

 
 

(111) 376729 

(220) 25.06.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 13 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 25.06.2019 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 
(730) Farma Bezdínek s.r.o., nám. Míru 1217, Hulín, 76824, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 
(210) O-556790 

(510) (31) čerstvé ovoce, čerstvá zelenina, zemědělské, zahradnické a lesní 

výrobky a obilí, semena, ořechy, čerstvé bylinky, čerstvé luštěniny; (35) 
maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkování v oblasti nákupu 

a prodeje zboží,  včetně prodeje prostřednictvím Internetu s výrobky 

uvedenými výše ve třídě 31, marketing, reklama. 
(511) 31, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376730 

(220) 25.06.2019 

(320) 25.06.2019 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) Farma Bezdínek s.r.o., nám. Míru 1217, Hulín, 76824, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(210) O-556792 
(510) (31) čerstvé ovoce, čerstvá zelenina, zemědělské, zahradnické a lesní 

výrobky a obilí, semena, ořechy, čerstvé bylinky, čerstvé luštěniny; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkování v oblasti nákupu 
a prodeje zboží,  včetně prodeje prostřednictvím Internetu s výrobky 

uvedenými výše ve třídě 31, marketing, reklama. 

(511) 31, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376731 

(220) 01.07.2019 
(320) 01.07.2019 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 

(730) H-ONE Finance s.r.o., Úlehlova 613/45, Podivín, 69145, CZ 

 H-ONE world s.r.o., Úlehlova 613/45, Podivín, 69145, CZ 

(740) AK Houžvička, Mgr. Petr Houžvička, advokát, Jana Palacha 121/8, 
Břeclav, 69002 

(210) O-556899 

(591) Barevná 
(510) (35) poradenství v obchodní činnosti, pořádání veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro 
reklamní účely, reklama (propagace), reklamní materiály (pronájem), 

reklamní materiály (zasílání zákazníkům),reklamní materiály 

(aktualizování), reklamní materiály (rozšiřování) zákazníkům (letáky, 
prospekty, tisky, vzorky), reklamní nebo inzertní, materiály (rozšiřování), 

reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování), 

řízení (poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), sjednávání a 

uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, služby obchodního 
zprostředkování; (36) analýzy (finanční), finanční informace, finanční 

poradenství, finanční řízení, finanční služby, informace o pojištění, 

konzultační služby (finanční), konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, 
nemovitosti (zprostředkování), pojištění (zprostředkování), poradenství v 

oblasti pojištění, poskytování finančních informací prostřednictvím 

webových stránek, úrazové pojištění (uzavírání smluv, uzavírání pojistek 
proti požáru, zprostředkování pojištění; (39) cestování (rezervace), doprava 

(rezervace), organizace cestovních zájezdů; (41) konference (organizování 

a vedení), kongresy (organizování a vedení), koučink (školení), 
organizování a vedení osobních vzdělávacích fór, organizování a vedení 

seminářů, organizování sportovních soutěží, plánování a organizování 
večírků, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), semináře 

(organizování a vedení), vzdělávací informace, vzdělávání; (42) konzultace 

v oblasti úspor energie, úspory energie (konzultace v oblasti úspor energie). 
(511) 35, 36, 39, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376732 

(220) 01.07.2019 
(320) 01.07.2019 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) Binědová Kristina Ing., Nezamyslova 396, Písek, Václavské Předměstí, 

39701, CZ 
(210) O-556921 

(510) (35) reklama, propagace obchodu (reklama), bannerová reklama, reklama 

online, ppc reklama, vyhledávání pracovních míst, služby v oblasti náboru 
zaměstnanců, poradenství ohledně náboru zaměstnanců, inzerce pro nábor 

zaměstnanců, administrativní služby spojené s přemisťováním 

zaměstnanců, administrativní zpracování dat, inzertní služby poskytované 

přes internet, provozování inzertního - pracovního portálu, 

zprostředkovatelská a informační činnost v oblasti personalistiky, 

konzultační činnost v oboru personalistiky, průzkum, statistika a analýza 
trhu pracovních příležitostí a pracovníků, poradenská činnost v oblasti 

personalistiky, inzertní, reklamní a propagační činnost v oblasti 

personalistiky, automatizované zpracování dat z oblasti personalistiky, 
zprostředkování výměny korespondence v oblasti personalistiky, 

zprostředkování výměny odborných informací v oblasti personalistiky; (38) 

telekomunikační služby, služby šíření informací prostřednictvím internetu; 
(41) vyučování, vzdělávání; (42) vývoj počítačového hardwaru, 

poskytování informací o navrhování a vývoji počítačového hardwaru a 

softwaru. 
(511) 35, 38, 41, 42 

(540) BohemiaJobs.cz 

 
 

(111) 376733 

(220) 08.07.2019 

(320) 08.07.2019 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) CBCB - Czech Banking Credit Bureau, a.s., Štětkova 1638/18, Praha 4, 

Nusle, 14000, CZ 
(210) O-557049 

(510) (9) počítačové programy, počítačový software ohledně správy a archivace 

dat, nosiče s počítačovými daty, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 
zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, přístroje pro 

zpracování informací a počítače, periferie počítačové, periferní zařízení 

počítačů, počítačové paměti, výpočetní technika všeho druhu spadající do 
třídy 9; (35) obchodní činnost - služby v oblasti zpracování dat, 

poskytování, vyhledávání a získávání obchodních a podnikatelských 

informací, a to i prostřednictvím Internetu, poradenské služby týkající se 
organizace obchodu, poradenské služby pro oblast řízení obchodu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 14 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

obchodní statistické informace, správa, kompilace a systematizace 

informací do elektronických databází, poradenství týkající se nákupu služeb 

v oblasti zpracování dat, provádění výpisů z databáze, reklama, propagace, 
inzerce, kontrola účetnictví, věrnostních programů či motivačních 

programů; (36) finanční služby, finanční informace, konzultační služby 

finanční, finanční analýzy, finanční poradenství, finanční odhady a 
oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), finanční řízení, 

pojištění a služby s pojištěním spojené v rámci třídy 36, služby peněžní, 

bankovnictví, poradenství ve finanční oblasti a oblasti investic, poradenství 
v oblasti správy zisku, příprava finančních zpráv a analýz, ekonomické 

hodnocení společností, poradenské služby týkající se pohledávek, clearing 

(zúčtování vzájemných pohledávek a závazků-bezhotovostní operace), 
daňové odhady (služby), hypotéky (poskytování půjček), kapitálové 

investice, půjčky (financování), úvěry a služby s tím spojené v rámci této 
třídy, poradenské služby týkající se analýzy a správy pohledávek, kontrola 

úvěrové způsobilosti, bankovek nebo důvěryhodností účtů; (38) počítačová 

komunikace, spoje (komunikace), služby, které dovolují alespoň jedné 
osobě komunikovat s druhou osobou pomocí některého smyslu, služby, 

které spočívají v rozšiřování rádiových a televizních programů, elektronická 

pošta, posílání zpráv, provozování počítačových sítí, telekomunikační 
služby, poskytování telekomunikačního připojení do světové počítačové 

sítě, služby zabezpečující vstup do telekomunikačních sítí, telekonferenční 

služby, poskytování uživatelského přístupu do světové počítačové sítě, 
komunikace pomocí počítačových terminálů, telefonu, mobilních 

telekomunikačních síťových služeb s využitím drátového vedení a/nebo 

satelitů a/nebo mikrovlnného spojení a/nebo radiového spojení, pronájem 
přístrojů a zařízení pro přenos zpráv a informací, přenos informací 

prostřednictvím Internetu, přenášení pomocí satelitních družic, přenášení 

telegramů, přenos faxem, přenos zpráv a obrázků pomocí počítače, spojení 
pomocí sítí optických vláken, služby zabezpečující audiovizuální 

komunikaci prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, 

zejména počítačové sítě Internet, satelitu, poskytování přístupu k Internetu, 
počítačová komunikace prostřednictvím internetové domény, šíření a 

poskytování informací, interaktivních, grafických a multimediálních 

sdělení prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu v 
rámci této třídy, pronájem času na přístup do počítačových databází; (42) 

poradenská činnost v oboru řídící a automatizační techniky (v oblasti 

výpočetní techniky), výzkum a vývoj řídící techniky a software, tvorba 
software a programů, programování, navrhování a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru, převod a konverze počítačových programů a údajů 

(kromě fyzické konverze), převod a konverze údajů a dokumentů z 
fyzických médií na elektronická média, tvorba a údržba počítačových 

stránek (web) pro zákazníky, hostování na počítačových stránkách (web), 

instalace počítačových programů, návrh počítačových systémů, konstrukce 
www prezentací a řešení www serverů, aktualizace počítačových programů, 

údržba počítačových programů, obnova počítačových dat, zhotovování 

kopií počítačových programů, technické studie v oblasti počítačů a 
programového vybavení, výzkum a vývoj a tvorba systémů pro elektronické 

obchodování a informačních technologií, programování internetových 

databázových systémů a internetových aplikací, programování 
multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3d animací, 

interaktivních a grafických programů, počítačové animace a vizualizace, 

grafický design, pronájem výpočetní techniky, pronájem počítačového 
software, inženýrské práce (expertizy), projektování, projektové studie 

technické, poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky, vědecké a 

technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, poradenství v 
oblasti informatiky; (45) služby v oblasti ověřování identity, služby týkající 

se kontroly totožnosti. 

(511) 9, 35, 36, 38, 42, 45 

(540) CBCB - Czech Banking Credit Bureau 

 
 

(111) 376734 

(220) 08.07.2019 
(320) 08.07.2019 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 
(730) HC VLCI Jablonec s.r.o., Komenského 2466/15a, Jablonec nad Nisou, 

46601, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

(210) O-557055 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, sportovní oděvy, obuv a doplňky 
spadající do této třídy; (35) propagační činnost, reklama, marketingová 

činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity, manažerská činnost v ledním hokeji, organizační a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti sportu a kultury 
(511) 25, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376735 

(220) 08.07.2019 

(320) 08.07.2019 
(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 

(730) Operátor ICT, a.s., Dělnická 213/12, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 
(210) O-557058 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat 
magnetické, magnetické a čipové karty, čtečky karet, záznamové disky, 

kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro 

přístroje na mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování 
dat, data a databáze na magnetických, elektronických i optických nosičích 

všeho druhu, počítače, počítačové terminály, počítačový software; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, správa slevového programu, který 

umožňuje účastníkům získávat slevy na výrobky a služby prostřednictvím 

členské slevové karty, správa a vytváření datových databází; (38) 
počítačová komunikace, provoz počítačových terminálů umístěných v 

počítačových sítích, přenos zpráv, přenos dat, telekomunikace, mobilní 

telekomunikační služby včetně provozování mobilní telekomunikační sítě, 
bezdrátového přenosu hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti Internet 

(včetně vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes 

internetový protokol), peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, 
osobní komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, 

sledování mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 
bezdrátového aplikačního protokolu (wap), včetně služeb využívajících 

zabezpečeného komunikačního kanálu, služby hlasové pošty, 
videokonference, video telefonní služby, služby přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a Internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, telekomunikační a komunikační databáze, 
jmenovitě služby pro umožnění spotřebitelům stahovat digitální obsah 

prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, provozování on-line 

komunikačních fór, posílání zpráv; (42) počítačové systémy (tvorba), 
tvorba, údržba a pronájem softwaru a aplikací, instalace počítačových 

programů, počítačové programování, poradenství v oblasti hardwaru a 

softwaru, počítačová data (regenerace, aktualizace), elektronické ukládání 
a zálohování dat, správa serverů, pronájem webových serverů, inženýrské 

práce, projektování, strojírenské návrhy a poradenství, projekční činnost, 

činnosti projekční kanceláře, hosting webových portálů, datové služby jako 
např. úschova, správa, zálohování dat, provozování datových skladů, 

navrhování a správa počítačových sítí, projektové řízení nákupu nových 

softwarových systémů, počítačové programování, pronájem informačních a 
komunikačních technologií (ict) včetně pronájmu softwaru a počítačů, 

provoz a správa informačních systémů včetně zajištění jejich kontinuálního 

rozvoje, poradenské a konzultační služby včetně služeb zaměřených na 
provoz a optimalizaci informačních a komunikačních technologií (ict), na 

návrhy a implementaci řešení v oblasti manipulace s daty a informacemi, 

provozně organizační změny pro dosažení finanční i provozní efektivity, 
výzkum a vývoj technologií pro oblast smart cities, služby správy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 15 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

informačních a komunikačních technologií (ict), počítačových sítí, softwaru 

a počítačových databází, poskytování datových služeb provozovaných 

prostřednictvím fyzických či virtuálních datových center, řízení kompletní 
architektury informačních a komunikačních technologií (ict) včetně 

zajištění kontinuálního rozvoje, provoz, správa a rozvoj informačních 

systémů, včetně podnikových informačních systémů, pronájem plochy 
datového centra, řízení stavebních projektů včetně výběru generálního 

dodavatele a architektů. 

(511) 9, 35, 38, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376736 

(220) 08.07.2019 

(320) 08.07.2019 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) Do psí misky s.r.o., č. p. 266, Láz, 26241, CZ 

(740) Mgr. Monika Drábková, advokátka, Mgr. Monika Drábková, Poštovní 4, 
Příbram, Příbram V-Zdaboř, 26101 

(210) O-557065 

(510) (5) potravní doplňky pro zvířata, dietetické látky upravené k veterinárnímu 
použití, dietetické potraviny přizpůsobené k veterinárnímu použití, 

doplňkové krmné směsi, doplňky krmiva pro veterinární účely, potravinové 

doplňky pro domácí mazlíčky ve formě pamlsků, potravní doplňky pro 
veterinární účely, vitaminové a minerální doplňky pro domácí mazlíčky; 

(29) maso, zavařené maso, konzervované maso, zpracované maso, sušené 

maso, čerstvé maso, mražené maso, vařené maso, konzervy masové, 
konzervované vařené maso, mražené masové výrobky, maso a masné 

výrobky; (31) krmiva a potrava pro zvířata; (35) maloobchodní prodej 

krmiva pro zvířata, velkoobchodní prodej krmiva pro zvířata. 
(511) 5, 29, 31, 35 

(540) Do psí misky 

 
 

(111) 376737 

(220) 09.07.2019 

(320) 09.07.2019 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, Pardubice, Zelené 

Předměstí, 53002, CZ 
(210) O-557083 

(510) (37) výstavba, rekonstrukce a údržba budov, inženýrských sítí a jiných 

směrových staveb, včetně jejich rekonstrukcí a údržby, demolice stavebních 
objektů, poskytování stavebních informací, vykonávání stavebního dozoru, 

poskytování stavebního poradenství; (40) likvidace, recyklace a regenerace 

odpadových materiálů; (42) inženýrské práce ve stavebnictví a inženýrské 
služby ve stavebnictví, projektování staveb. 

(511) 37, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376738 

(220) 09.07.2019 
(320) 09.07.2019 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 
(730) Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, Pardubice, Zelené 

Předměstí, 53002, CZ 

(210) O-557084 
(510) (37) výstavba, rekonstrukce a údržba budov, inženýrských sítí a jiných 

směrových staveb, včetně jejich rekonstrukcí a údržby, demolice stavebních 

objektů, poskytování stavebních informací, vykonávání stavebního dozoru, 

poskytování stavebního poradenství; (40) likvidace, recyklace a regenerace 

odpadových materiálů; (42) inženýrské práce ve stavebnictví a inženýrské 
služby ve stavebnictví, projektování staveb. 

(511) 37, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376739 

(220) 09.07.2019 

(320) 09.07.2019 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, Pardubice, Zelené 

Předměstí, 53002, CZ 
(210) O-557085 

(510) (37) výstavba, rekonstrukce a údržba budov, inženýrských sítí a jiných 

směrových staveb, včetně jejich rekonstrukcí a údržby, demolice stavebních 
objektů, poskytování stavebních informací, vykonávání stavebního dozoru, 

poskytování stavebního poradenství; (40) likvidace, recyklace a regenerace 

odpadových materiálů; (42) inženýrské práce ve stavebnictví a inženýrské 
služby ve stavebnictví, projektování staveb. 

(511) 37, 40, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376740 

(220) 09.07.2019 

(320) 09.07.2019 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, Pardubice, Zelené 

Předměstí, 53002, CZ 
(210) O-557086 

(510) (37) výstavba, rekonstrukce a údržba budov, inženýrských sítí a jiných 

směrových staveb, včetně jejich rekonstrukcí a údržby, demolice stavebních 
objektů, poskytování stavebních informací, vykonávání stavebního dozoru, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 16 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

poskytování stavebního poradenství; (40) likvidace, recyklace a regenerace 

odpadových materiálů; (42) inženýrské práce ve stavebnictví a inženýrské 

služby ve stavebnictví, projektování staveb. 
(511) 37, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376741 

(220) 10.07.2019 

(320) 10.07.2019 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 

CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-557110 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(540) DIODEMA 

 
 

(111) 376742 

(220) 11.07.2019 
(320) 11.07.2019 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 
(730) Kundera Tomáš, Haškova 148/11, Brno, Lesná, 63800, CZ 

(740) JUDr Daniel Burget, Bartošova 1830/3, Brno, Černá Pole, 60200 

(210) O-557128 
(591) Barevná 

(510) (30) hotové potraviny v podobě omáček, potraviny vyrobené z těsta, soli, 

chuťové přísady, ochucovadla a koření; (41) odborná příprava týkající se 
pohostinství, vzdělávací a školicí služby, pořádání koncertů; (43) 

pohostinství (služby), služby v oblasti pohostinství, služby v oblasti 

pohostinství (potraviny a nápoje), poskytování jídla a nápojů. 
(511) 30, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376743 

(220) 12.07.2019 

(320) 12.07.2019 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) Ženské kruhy s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Mgr. Michal Špryňar, advokát, Vodičkova 695/24, Praha 1, Nové Město, 
11000 

(210) O-557143 

(591) Barevná 
(510) (35) marketing, reklama, návrh reklamních materiálů, zprostředkování 

reklamy, obchodní informace, obchodní průzkum, obchodní 

zprostředkovatelské služby, podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v 

oblasti komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

profesionální obchodní poradenství, průzkum trhu, služby v oblasti firemní 
komunikace, zprostředkování propagace; (41) dálkové vzdělávání, 

informace o vzdělávání, koučink, on-line vydávání elektronických knih a 

časopisů, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení osobních 
vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení 

workshopů, předávání know-how, školení, vydávání textů (s výjimkou 

reklamních). 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376744 

(220) 12.07.2019 

(320) 12.07.2019 
(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 

(730) Pokorný Jiří, 17. listopadu 440, Orlová, Lutyně, 73514, CZ 
(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(210) O-557146 
(510) (16) tiskoviny, tištěné propagační materiály, informační brožury, katalogy, 

kalendáře, papírové nebo plastové tašky, letáky, papírové etikety, obaly na 

lahve z papíru nebo lepenky; (25) oděvy, pokrývky hlavy, čepice, čelenky 
(oděvy), šátky, šály, trička, mikiny, košile, kravaty, pláštěnky; (32) sirupy 

pro přípravu nápojů, hroznový mošt (nekvašený), ovocné šťávy a 

koncentráty, nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje z hroznové šťávy; 
(33) vína, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), nápoje na bázi vína, 

alkoholické nápoje obsahující ovoce, předem namíchané alkoholické 

nápoje (s výjimkou nápojů na bázi piva); (35) předvádění výrobků, pořádání 
reklamních a prodejních akcí, inzertní, reklamní a propagační činnost, 

reklama on-line v počítačových komunikačních sítích, poskytování 

zákaznických informací prostřednictvím internetu a sociálních sítí, 
maloobchod a velkoobchod s výrobky výše uvedenými ve třídách 16, 25, 

32 a 33, internetový obchod s výrobky výše uvedenými ve třídách 16, 25, 

32 a 33, zprostředkování nákupu a prodeje zboží s alkoholickými a 
nealkoholickými nápoji prostřednictvím internetu. 

(511) 16, 25, 32, 33, 35 

(540) FOOL MOON 

 
 

(111) 376745 

(220) 12.07.2019 

(320) 12.07.2019 
(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 

(730) KIMBEX, s.r.o., Šalounova 326/40, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-557149 

(510) (29) ryby a mořští živočichové potravinářsky upravení, rybí výrobky, ryby 
zmrazené, rybí polotovary, rybí konzervy, maso a masné výrobky, uzeniny, 

masové konzervy, jedlé oleje a tuky, vejce, vaječné výrobky, ovoce a 

zelenina zmrazená, konzervovaná nebo jinak upravená, mléko, mléčné 
výrobky, sýry, upravené ořechy, upravená semena, bramborové výrobky 

potravinářsky upravené; (30) zmrzlina, cukr, cukrovinky, čokoláda, med, 

led na osvěžení, čaj, káva, kakao, pudinky, rýže, rýžové výrobky, kukuřičné 
výrobky, sójové výrobky, zpracované obilniny pro osobní konzumaci, 

pečivo slané i sladké, sušenky, mouka, těsto, těstoviny, koření, 

ochucovadla, žvýkačky; (31) živá zvířata, živé ryby a mořští živočichové, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 17 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

čerstvé ovoce a zelenina, rostliny, čerstvé plodiny, zrniny (obiloviny), 

semena, ořechy, krmivo pro zvířata; (40) zpracování potravinářských 

produktů, konzervace potravin, zmrazování potravin, sušení potravin, 
zpracování ryb a mořských živočichů, zpracování masa. 

(511) 29, 30, 31, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376746 

(220) 12.07.2019 

(320) 12.07.2019 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 
(730) Nordic Snus AB, Karlslung 1, 447 91 Vårgårda, SE 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

(210) O-557151 

(510) (34) tabák, zpracovaný tabák, surový tabák, tabák ke kouření, dýmkový 
tabák, tabák k ručnímu balení, žvýkací tabák, snus [žvýkací tabák], cigarety, 

elektronické cigarety, doutníky, cigarillos (krátké doutníčky), šňupací 

tabák, kuřácké potřeby, cigaretové papírky, cigaretové dutinky, zápalky. 
(511) 34 

(540) NORDIC SPIRIT 

 
 

(111) 376747 

(220) 15.07.2019 

(320) 15.07.2019 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) Brožová Markéta, Salmovská 1539/10, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 
M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-557169 

(591) Barevná 
(510) (25) sportovní oblečení, oblečení na běhání, oblečení pro volný čas, obuv; 

(41) instruktáž fitness tréninku, zdravotní a fitness trénink, poradenské 

služby ohledně cvičení (fitness), vedení tréninkových fitness lekcí online, 
trenérské služby zaměřené na cvičení (fitness), služby v oblasti sportu a 

fitness, hodiny cvičení, instruktáž ke cvičení, praktické cvičení 

(předvádění), vedení kurzů kondičního cvičení, koučink, instruktážní kurzy 
vztahující se k hubnutí, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

instruktážní kurzy vztahující se k fyzické kondici, instruktážní kurzy 

vztahující se ke sportovním aktivitám, instruktáž v oblasti posilování, 
vedení online kurzů zaměřených na stravování; (44) poradenské služby 

vztahující se k hubnutí, služby v oblasti hubnutí, poradenství v oblasti 

stravování a výživy. 
(511) 25, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376748 

(220) 18.07.2019 

(320) 18.07.2019 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) Vraná Jana, Čechova 1645, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-557260 

(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické; 

nápoje a šťávy ovocné; sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (35) 
maloobchodní prodej potravin, hotových pokrmů, surovin pro vaření 

pokrmů, nápojů alkoholických i nealkoholických, piva, vína, reklamních a 

propagačních předmětů a tiskovin, kuchyňských nádob a nádobí, hrnků, 
skleniček, půllitrů, sošek, oděvů, triček, zástěr, plakátů, tiskovin, brožur, 

klíčenek, brýlí, masek, reklamní a propagační činnost, marketing; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, půjčování 
nábytku, ubrusů a prostírání, gastronomické služby, bistra (služby), pivnice, 

pohostinství (služby), příprava jídel, restaurace (služby), samoobslužné 
restaurace, služby týkající se odnosu jídla s sebou, zásobování (catering), 

klubové služby (poskytování jídla a nápojů), hotely, ubytovny a penziony, 

poskytování prostor pro pořádání akcí, dočasných kancelářských prostor a 
prostor pro jednání. 

(511) 32, 35, 43 

(540) U TAJTRLÍKA 

 
 

(111) 376749 

(220) 18.07.2019 

(320) 18.07.2019 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) Vraná Jana, Čechova 1645, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-557261 

(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické; 
nápoje a šťávy ovocné; sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (35) 

maloobchodní prodej potravin, hotových pokrmů, surovin pro vaření 

pokrmů, nápojů alkoholických i nealkoholických, piva, vína, reklamních a 
propagačních předmětů a tiskovin, kuchyňských nádob a nádobí, hrnků, 

skleniček, půllitrů, sošek, oděvů, triček, zástěr, plakátů, tiskovin, brožur, 
klíčenek, brýlí, masek, reklamní a propagační činnost, marketing; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, půjčování 

nábytku, ubrusů a prostírání, gastronomické služby, bistra (služby), pivnice, 
pohostinství (služby), příprava jídel, restaurace (služby), samoobslužné 

restaurace, služby týkající se odnosu jídla s sebou, zásobování (catering), 

klubové služby (poskytování jídla a nápojů), hotely, ubytovny a penziony, 
poskytování prostor pro pořádání akcí, dočasných kancelářských prostor a 

prostor pro jednání. 

(511) 32, 35, 43 

(540) U FALEŠNÉ KOČIČKY 

 
 

(111) 376750 

(220) 18.07.2019 

(320) 18.07.2019 
(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 

(730) Areál Dračky, s. r. o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 
(210) O-557267 

(510) (35) administrativní provozování obchodního, nákupního a kancelářského 

centra, pronájem reklamních a informačních ploch, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, tvorba 

reklamy, poskytování propagačních informací, reklamní, inzertní a 
propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, rozšiřování a 

poskytování reklamních a inzertních materiálů, periodických a 

neperiodických tiskovin, novin a časopisů určených pro reklamu a 
propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury a jiných nosných 

médií i prostřednictvím sítě Internet, reklama on-line v počítačové síti, 

průzkumy trhu, inzerce, marketing, obchodní rešerše, příprava a vkládání 
informací o realitních nabídkách a poptávkách do počítačových databází, 

systemizace informací do počítačové databáze, vytváření, zpracovávání a 

třídění obchodních dat v rámci databází; (36) činnost realitní kanceláře 
zahrnující správu a obhospodařování nemovitostí, zprostředkování správy a 

obhospodařování nemovitostí, nájem, pronájem a zprostředkování nájmu a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 18 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pronájmu nemovitostí, obchodů, kanceláří, bytů a rodinných domků, nákup, 

prodej a výměna nemovitostí, zprostředkování nákupu, prodeje a výměny 

nemovitostí, odhady a oceňování nemovitostí, úvěrové a hypoteční 
konzultace, poskytování a zprostředkování úvěrů a hypotečních výpůjček, 

konzultační a poradenská činnost spojená s kompletní činností realitní 

kanceláře, finanční služby v oblasti obchodu s realitami, konzultační a 
poradenská činnost v oblasti obchodu s realitami, poskytování informací o 

nemovitostech prostřednictvím sítě Internet (pomocí fotografií, videí a 

filmů umístěných na Internetu), finanční developerské služby v oblasti 
nemovitostí, informační činnost v oblasti realit, poskytování základních 

služeb spojených s pronájmem nemovitostí spadajících do této třídy; (37) 

výstavba a přestavba budov v občanské a investiční výstavbě, včetně 
rodinných domů dřevěných i zděných, činžovních domů, kladení podlah, 

montáž, inspekce, servis, údržba a opravy staveb a zařízení ve shora 
uvedených oborech, stavební úpravy v rámci dokončování staveb, výstavba 

hřišť, zejména dětských hřišť, instalace objektů zahradní architektury, 

údržba objektů zahradní architektury, montování objektů zahradní 
architektury, výstavba parků (stavební služby), developerská činnost ve 

stavebnictví; (39) pronájem garážových, parkovacích a skladovacích 

prostor, včetně poskytování základních služeb s tím souvisejících 
spadajících do této třídy; (41) pořádání a provozování společenských, 

kulturních, zábavních i sportovních akcí; (43) hotelové služby, ubytovací 

služby, hostinská a restaurační činnost, provozování restaurací a kaváren. 
(511) 35, 36, 37, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376751 

(220) 18.07.2019 

(320) 18.07.2019 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) FITPOWER s.r.o., Marešova 643/6, Praha 9, Černý Most, 19800, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, Rakovník II, 26901 
(210) O-557270 

(591) Barevná 

(510) (3) krémy, gely, mléka a oleje, vše pro kosmetické účely, masážní krémy; 
(5) vitamíny, minerály, stopové prvky, vitamínové a multivitamínové 

přípravky, dietní a výživové přípravky pro léčebné účely, přípravky 

kombinující vitamíny, minerály, stopové prvky a bylinné výtažky, 
potravinové doplňky obohacené vitamíny, minerály nebo stopovými prvky, 

minerály a multiminerálové přípravky, povzbuzující a posilující přípravky 

včetně potravních doplňků, výživové doplňky pro léčebné účely, 
energeticko-výživné poživatiny pro lékařské účely, potraviny obohacené 

vitamíny a minerály ve formě koncentrátu pro léčebné účely, proteinové 

koncentráty sloužící jako výživové potravinové doplňky pro léčebné i 
neléčebné účely, potravinové doplňky s léčebným účinkem, výživové a 

dietní doplňky pro potřeby výživy atletů a osob věnujících se sportu, které 

přispívají k lepšímu výkonu (pro lékařské účely), potravinové doplňky ne 
pro lékařské účely (zařazené v této třídě), rostlinné směsi a extrakty určené 

k dietetickým účelům s léčebnými účinky a směsi uvedených látek a 

přípravků, dietetické přísady do jídla s léčebnými účinky, hygienické 
výrobky pro léčebné účely, potraviny pro kojence a batolata, dietní 

potraviny upravené pro lékařské účely, přípravky a prostředky léčebné 

kosmetiky pro ošetřování pokožky ve formě tablet, dražé, kapslí mastí, 
krémů, gelů, olejů, pěn, tekutých suspenzí, emulzí nebo koloidních roztoků, 

vodiček, zásypů a práškových směsí, roztoků, medicinálních čajových 

směsí, nealkoholické diabetické nápoje, dietetické nápoje v rámci této třídy; 
(32) nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, 

ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické energetické nápoje, 

iontové nápoje; (35) velkoobchodní a maloobchodní činnost se zaměřením 
na výrobky výše uvedené ve třídách 3, 5 a 32, zprostředkovatelská obchodní 

činnost s výrobky výše uvedenými ve třídách 3, 5 a 32, komerční využití 

internetu v oblastech obchodu a nabídky výrobků výše uvedených ve 

třídách 3, 5 a 32, internetový obchod (e-shop) s výrobky výše uvedenými 

ve třídách 3, 5 a 32, inzertní, propagační služby a komerční informační 

služby prostřednictvím internetu za účelem obchodu, předvádění zboží, 
reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování vzorků zboží, reklama, 

marketing, administrativní činnost, franchising. 

(511) 3, 5, 32, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376752 

(220) 19.07.2019 

(320) 19.07.2019 
(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 

(730) DentalDetail s.r.o., Na Hradbách 2632/18, Ostrava, Moravská Ostrava, 
70200, CZ 

(740) Mgr. Petr Kazdera, Jiráskovo náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava 

a Přívoz, 70200 
(210) O-557273 

(510) (35) maloobchod v oblasti zubní péče; (40) služby zubního technika; (44) 

lékařské služby v oblasti zubní péče, především v oborech stomatologie, 
stomatochirurgie, implantologie, parodontologie, endodoncie, provozování 

nestátního zdravotnického zařízení se zaměřením na komplexní zubní péči 

a dentální hygienu, péče a služby v oblasti dentální hygieny, poradenství v 
oblasti zubní péče a hygieny. 

(511) 35, 40, 44 

(540) DentalDetail 

 
 

(111) 376753 

(220) 19.07.2019 

(320) 19.07.2019 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) Vraná Jana, Čechova 1645, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-557291 
(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (35) 

maloobchodní prodej potravin, hotových pokrmů, surovin pro vaření 
pokrmů, nápojů alkoholických i nealkoholických, piva, vína, reklamních a 

propagačních předmětů a tiskovin, kuchyňských nádob a nádobí, hrnků, 

skleniček, půllitrů, sošek, oděvů, triček, zástěr, plakátů, tiskovin, brožur, 
klíčenek, brýlí, masek, reklamní a propagační činnost, marketing; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, půjčování 

nábytku, ubrusů a prostírání, gastronomické služby, bistra (služby), pivnice, 
pohostinství (služby), příprava jídel, restaurace (služby), samoobslužné 

restaurace, služby týkající se odnosu jídla s sebou, zásobování (catering), 

klubové služby (poskytování jídla a nápojů), hotely, ubytovny a penziony, 
poskytování prostor pro pořádání akcí, dočasných kancelářských prostor a 

prostor pro jednání. 

(511) 32, 35, 43 

(540) U DUCHÁČKA 

 
 

(111) 376754 

(220) 19.07.2019 

(320) 19.07.2019 
(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 
(730) Vraná Jana, Čechova 1645, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-557292 

(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (35) 
maloobchodní prodej potravin, hotových pokrmů, surovin pro vaření 

pokrmů, nápojů alkoholických i nealkoholických, piva, vína, reklamních a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 19 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

propagačních předmětů a tiskovin, kuchyňských nádob a nádobí, hrnků, 

skleniček, půllitrů, sošek, oděvů, triček, zástěr, plakátů, tiskovin, brožur, 

klíčenek, brýlí, masek, reklamní a propagační činnost, marketing; (43) 
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, půjčování 

nábytku, ubrusů a prostírání, gastronomické služby, bistra (služby), pivnice, 

pohostinství (služby), příprava jídel, restaurace (služby), samoobslužné 
restaurace, služby týkající se odnosu jídla s sebou, zásobování (catering), 

klubové služby (poskytování jídla a nápojů), hotely, ubytovny a penziony, 

poskytování prostor pro pořádání akcí, dočasných kancelářských prostor a 
prostor pro jednání. 

(511) 32, 35, 43 

(540) U HADIMRŠKY 

 
 

(111) 376755 

(220) 24.07.2019 

(320) 24.07.2019 
(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 

(730) VINAŘSTVÍ PAULUS s.r.o., Na Cimbuří 159, Pavlov, 69201, CZ 
(210) O-557358 

(510) (16) tiskoviny; (33) víno; (43) restaurace, kavárna. 

(511) 16, 33, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376756 

(220) 24.07.2019 
(320) 24.07.2019 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 
(730) Nábytek ALDO, s.r.o., Strojnická 398, Český Těšín, Mosty, 73562, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-557367 
(510) (20) nábytek, dětský nábytek, stoly, sedací nábytek, žídle, křesla, sedací 

soupravy, skříně, kancelářský nábytek, dřevěný nábytek, kovový nábytek, 

kuchyňský nábytek, koupelnový nábytek, školní nábytek, nábytek do 
ložnice, postele, nábytek do obývacích pokojů, zahradní nábytek, ratanový 

nábytek, police, regály (nábytek), zrcadla, rámy pro postele, matrace, 

polštáře, truhly, bedny (nekovové); (37) truhlářské služby, montáž nábytku, 
opravy nábytku, údržba nábytku, restaurování nábytku, lakování, instalace 

kuchyňského zařízení, stavební služby, stavební opravy, informace o 

opravách, stavební informace; (42) průmyslový design, design nábytku, 
návrhy interiéru, počítačové projektování. 

(511) 20, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376757 

(220) 24.07.2019 
(320) 24.07.2019 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 

(730) Nábytek ALDO, s.r.o., Strojnická 398, Český Těšín, Mosty, 73562, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-557368 

(510) (20) nábytek, dětský nábytek, stoly, sedací nábytek, žídle, křesla, sedací 
soupravy, skříně, kancelářský nábytek, dřevěný nábytek, kovový nábytek, 

kuchyňský nábytek, koupelnový nábytek, školní nábytek, nábytek do 

ložnice, postele, nábytek do obývacích pokojů, zahradní nábytek, ratanový 
nábytek, police, regály (nábytek), zrcadla, rámy pro postele, matrace, 

polštáře, truhly, bedny (nekovové); (37) truhlářské služby, montáž nábytku, 

opravy nábytku, údržba nábytku, restaurování nábytku, lakování, instalace 
kuchyňského zařízení, stavební služby, stavební opravy, informace o 

opravách, stavební informace; (42) průmyslový design, design nábytku, 
návrhy interiéru, počítačové projektování. 

(511) 20, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376758 

(220) 26.07.2019 

(320) 26.07.2019 
(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 

(730) Pýcha Matěj, Karlova 161/32, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) JUDr. Miloš Kopecký, advokát, Feřtekova 739/16, Praha 8, 18100 

(210) O-557439 

(510) (16) ubrousky papírové, ubrusy papírové, prostírání z papíru, tácky ve tř. 
16, papírové rozety pod šálky, tištěné jídelní lístky, papírové tabule, letáky, 

tužky, papírové visačky, pohledy, obaly z papíru a z umělých hmot v rámci 

této třídy, papírové kapesníčky; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej 
potravin, zejména cukrářských výrobků, hotových jídel; (43) služby spojené 

s provozováním pohostinství a restaurace (poskytování stravování a 

nápojů), provozování stánků s občerstvením. 
(511) 16, 35, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376759 

(220) 26.07.2019 

(320) 26.07.2019 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) Milkpol spol. s r.o., Reinerova 1657/23, Praha 6, Řepy, 16300, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 
Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(210) O-557444 

(591) Barevná 
(510) (29) máslo. 

(511) 29 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 20 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376760 

(220) 26.07.2019 
(320) 26.07.2019 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 
(730) Milkpol spol. s r.o., Reinerova 1657/23, Praha 6, Řepy, 16300, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 
(210) O-557446 

(510) (29) sýry. 

(511) 29 
(540)  

 
 

 
 

(111) 376761 

(220) 28.07.2019 
(320) 28.07.2019 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 
(730) Smart Protection, s.r.o., Londýnská 730/59, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

(210) O-557447 
(510) (5) roztok na kontaktní čočky, oční kapky. 

(511) 5 

(540) neoxol 

 
 

(111) 376762 

(220) 29.07.2019 

(320) 29.07.2019 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 

(730) COM Electric s.r.o., Tuřanka 1222/115, Brno, 62700, CZ 
(740) JUDr. Ing. Pavel Schreiber, advokát, Jakubská 1, Brno, 60200 

(210) O-557448 

(510) (9) elektrická zařízení pro dálkové řízení průmyslových procesů, elektrické 
adaptéry, elektrické akumulátory do vozidel, nabíjecí stanice pro elektrická 

vozidla, nabíječky baterií, nabíječky elektrických baterií, odbočné krabice 

(elektrotechnika), odbočnice (elektrotechnika), platformy počítačového 
softwaru, nahrané nebo stahovatelné, regulátory napětí pro vozidla, vedení 

(elektřina); (37) instalace a opravy elektrospotřebičů, instalace, údržba a 

opravy strojů, nabíjení akumulátorů vozidel, opravy vedení elektrického 
proudu; (42) inženýrské služby, platforma jako služba (PaaS), software jako 

služba (SaaS). 

(511) 9, 37, 42 

(540) COMelectric 

 
 

(111) 376763 

(220) 29.07.2019 

(320) 29.07.2019 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 

(730) Šubrt Antonín, Kaštanová 660, Zeleneč, 25091, CZ 

(210) O-557451 
(510) (36) pronájem nemovitostí, správa nemovitosti, správa bytového domu, 

pronájem bytů, výběr nájemného, pronájem kanceláří (nemovitosti), 

hodnocení nákladů na opravy (finanční odhad), pronájem sdílených 
kanceláří; (37) instalace a opravy elektrospotřebičů, stavební poradenství, 

opravy vedení elektrického proudu, instalace technických sítí na 

staveništích, služby elektrikářů; (41) pořádání výstav ke kulturním nebo 
vzdělávacím účelům, pořádání a vedení seminářů. 

(511) 36, 37, 41 

(540) ŠA 

 
 

(111) 376764 

(220) 29.07.2019 

(320) 29.07.2019 
(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 

(730) Šubrt Antonín, Kaštanová 660, Zeleneč, 25091, CZ 
(210) O-557452 

(510) (35) poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, poradenské služby 

pro obchodní vedení, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, 
administrativní služby, obchodní zprostředkovatelské služby, sjednávání a 

uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, řízení obchodních projektů 

v oblasti stavebních projektů; (36) pronájem nemovitosti, správa 
nemovitosti, správa bytového domu, pronájem bytů, výběr nájemného, 

pronájem kanceláří (nemovitostí), hodnocení nákladů na opravy (finanční 

odhad), pronájem sdílených kanceláří; (37) instalace a opravy 
elektrospotřebičů, stavební poradenství, opravy vedení elektrického 

proudu, instalace technických sítí na staveništích, služby elektrikářů. 

(511) 35, 36, 37 

(540) Vn55 

 
 

(111) 376765 

(220) 29.07.2019 
(320) 29.07.2019 

(442) 28.08.2019 

(151) 04.12.2019 
(730) Charles University Innovations Prague s.r.o., Ovocný trh 560/5, Praha 

1, Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-557455 
(510) (9) software, počítačový software, software počítačových her, počítačové 

programy, počítačové hry, software pro školení; (28) hry, deskové hry, 

společenské hry, přístroje na počítačové hry; (41) školení, školení v 
souvislosti se softwarem, školení v rozvoji softwarových systémů, školení 

v oblasti designu softwarových systémů, školení v oblasti počítačového 

vývoje, školení v počítačovém programování, školení v oblasti vývoje 
počítačových programů; (42) tvorba softwaru, počítačové programování; 

(45) počítačové licence, udělování licencí pro počítačové hry. 

(511) 9, 28, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 376766 

(220) 29.07.2019 

(320) 29.07.2019 

(442) 28.08.2019 
(151) 04.12.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 21 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 

CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-557482 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(540) LYREMA 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 1 
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

376686            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 2 
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 376686 

(220) 06.01.2017 

(320) 06.01.2017 

(442) 03.05.2017 
(151) 04.12.2019 

(540)  

 
 

(730) Dufek Robin Bc., Výletní 7, Brno, 62300, CZ 

(510) (30) mouka, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové 
přísady), koření, led potravinářský; (32) piva, minerální vody, šumivé 

nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné 
přípravky k zhotovování nápojů; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

příprava jídel a nápojů pro spotřebu. 

(511) 30, 32, 43 
(210) O-536483 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 1 
(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 

neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 
známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 

právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 362882 

(540)  

 
 

 29.11.2019 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 1 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

154118 154139 159612 159933 164524 164570 165349 167894 167940 167943 168294 168748 

169042 169043 169621 169890 169891 225719 227122 229737 230331 230332 230373 230383 

230385 230399 230400 230406 230425 231061 231066 231141 231142 231144 231145 231146 

231147 231148 231149 231150 231151 231152 231153 231159 231219 231285 231351 232001 

232008A 232053 232163 232164 232255 232802 232805 232820 233103 233207 233632 233635 

233777 234141 234296 234381 234969 235150 235214 235535 235618 235845 235848 236066 

236612 237229 237300 237803 237945 238335 238620 239398 239499 239540 239541 240237 

241058 241874 241914 242844A 244119 244731 264248 310789 311705 311720 311827 311835 

311843 311859 312456 312457 312458 312459 312460 312461 312462 312473 312635 312636 

312713 312750 312770 312874 312905 313001 313009 313010 313011 313054 313108 313109 

313110 313111 313112 313113 313168 313200 313287 313446 313912 313954 314438 314439 

314500 314501 314780 314940 315349 315350 315402 315552 315850 315974 315975 316099 

316146 316214 316381 316456 316529 316536 316537 316757 316858 317138 317440 317548 

317693 318347 318612 318613 319033 319328 325038 333411 333412 333599   

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 2 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 154118 

(220) 15.12.1959 

(151) 29.12.1959 

(540)  

 
 

(730) ZVVZ a.s., Sažinova 888, Milevsko, 39925, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(510) (11) veškeré vzduchotechnické zařízení. 

(511) 11 
(210) O-20976 

 
 

(111) 154139 

(220) 05.01.1960 

(151) 28.01.1960 

(540) PLAQUENIL 

(730) SANOFI PHARMACEUTICALS, INC., 90, Park Avenue, New York, 
NY, US 

(740) Čermák, Hořejš, Vrba - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Čermák 

Karel, Národní 32, Praha 1, 11000 
(510) (5) přípravek proti malárii. 

(511) 5 

(210) O-21207 

 
 

(111) 159612 

(220) 15.12.1969 

(151) 17.03.1970 

(540) SPOLOSTAN 

(730) Enaspol a.s., Velvěty 79, Rtyně nad Bílinou, 41501, CZ 

(740) JUDr. Pavel Mareček, Vaníčkova 1070/29, Ústí nad Labem, 40001 
(510) Chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, chemické výrobky pro 

fotografii, zemědělství, zahradnictví a lesnictví, pryskyřice umělé a 

syntetické, plastické hmoty v surovém stavu (v prášku, v tekutém stavu 
nebo pastách), půdní hnojiva umělá, hasicí prostředky, prostředky pro 

kalení a svařování, chemické prostředky pro konzervování potravin, 

třísloviny, průmyslová pojidla; barvy, fermeže, laky, prostředky proti rzi a 
proti poškození dřeva, barvící prostředky, mořidla, přírodní pryskyřice, 

kovy ve folii nebo v prášku pro účely malířské a dekoratérské; prací a bělící 

přípravky, čistící přípravky, leštící přípravky, odmašťovací přípravky, 
prostředky k broušení, mýdla; průmyslové oleje a tuky, mazadla; výrobky 

farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky dietické pro děti a 

nemocné, náplasti, obvazový materiál, hmoty určené k plombování zubů a 
na otisky zubů, dezinfekční prostředky, prostředky k hubení rostlinných a 

živočišných škůdců; drahé kovy a jejich slitiny; folie, desky, pruty z 

plastických hmot (polotovary), hmoty těsnící, ucpávací, izolační, nekovové 

pružné roury; stavební hmoty zejména výrobky, látky a polotovary 

chemicky vyrobené, umělý kámen, cement, vápno, malta, sádra a štěrk, 

kameninové a cementové roury, stavební materiál pro stavbu cest. 
(511) 1, 2, 3, 4, 5, 14, 17, 19 

(210) O-43826 

 
 

(111) 159933 

(220) 12.03.1970 

(151) 09.09.1970 

(540)  

 
 

(730) ZNOVÍN ZNOJMO,a.s., Šatov 404, Šatov, 67122, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (33) přírodní víno bílé. 
(511) 33 

(210) O-44099 

 
 

(111) 164524 

(220) 05.12.1979 

(151) 18.09.1980 

(540) PRIMUS 

(730) Primus AB, P.O.Box 209, Örnsköldsvik, 89101, SE 
(740) Všetečka, Zelený, Švorčík, Kalenský & Partners, JUDr. Michal Havlík, 

advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (4) průmyslové oleje a tuky (nikoliv oleje a tuky jedlé a éterické oleje), 
mazadla, přípravky pro usazování a pohlcování prachu, paliva (včetně 

motorových pohonných látek), svítiva, svíčky, knoty, noční lampičky, 
plovací knůtky; (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu jejich 

slitiny, kotvy, kovadliny, zvony, stavební materiál z válcovaného a litého 

kovu, kolejnice a jiný kovový materiál určený k železničním účelům, řetězy 
(s výjimkou hnacích řetězů pro vozidla), kabely a dráty (neelektrické), 

zámečnické výrobky, kovové roury a trubky, bezpečnostní schránky a 

pokladny, ocelové kuličky, podkovy, hřebíky a šrouby, výrobky z obecných 
kovů, pokud spadají do třídy 6, rudy; (7) stroje a obráběcí stroje, motory (s 

výjimkou motorů pro pozemní vozidla), soukolí a hnací řemeny (s výjimkou 

těch, které jsou určeny pro pozemní vozidla), líhně; (8) ruční nástroje a 
přístroje, nožířské výrobky, vidličky a lžíce, poboční zbraně; (9) přístroje a 

nástroje vědecké, navigační, zkušební a elektrické (včetně rádiových), 

přístroje a nástroje fotografické, kinematografické, optické, vážicí, měřicí, 
signalizační, kontrolní, přístroje a nástroje záchranné a učební, automaty 

uváděné v činnost vhozením mince nebo známky, mluvicí stroje, zapisovací 

pokladny, počítací stroje, hasicí přístroje; (11) zařízení osvětlovací, topná, 
na výrobu páry, zařízení pro vaření, chlazení, sušení, zařízení ventilační, pro 

dodávku vody a zdravotnická počítajíc v to zejména topná zařízení pro 

vozidla, obytné přívěsy a kabiny vozidel, grily a ostatní topná zařízení pro 
přípravu pokrmů; (13) střelné zbraně, střelivo, náboje, výbušniny, 

ohňostroje; (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a výrobky z lepenky, 

tiskoviny, časopisy a periodika, knihy, knihařské výrobky, fotografie, 
papírnické výrobky, lepidla (jako papírnické výrobky), potřeby pro umělce, 

štětce, učební a školní potřeby a pomůcky (kromě přístrojů), hrací karty, 

tiskací písmena, štočky; (17) gutaperča, guma, balata a náhražky těchto 
hmot, výrobky z těchto hmot, pokud spadají do třídy 17, plastické hmoty ve 

formě listů, desek a tyčí pro výrobní účely, obalové materiály, materiály pro 

těsnění a izolaci, asbest, slída a výrobky z nich, hadice (nekovové); (20) 
nábytek, zrcadla, rámy, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, třtiny, vrbového 

proutí, rohoviny, kosti, slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské 

pěny, buničiny a náhražek těchto materiálů nebo z plastických hmot, pokud 
spadají do třídy 20; (21) drobné domácí nářadí a nádoby (nikoliv z drahých 

kovů nebo jimi potažené), hřebeny a mycí houby, kartáče (jiné než malířské 

štětce), kartáčnický materiál, nástroje a materiál pro čistící účely, drátěnky, 
skleněné zboží, výrobky z porcelánu a kameniny, pokud spadají do třídy 21. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 3 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 4, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 16, 17, 20, 21 

(210) O-51427 

 
 

(111) 164570 

(220) 27.02.1980 
(151) 05.11.1980 

(540) LORUS 

(730) SEIKO HOLDINGS KABUSHIKI KAISHA (trading as Seiko 

Holdings Corporation), 5-11, Ginza 4-Chome, Chuo-ku, Tokyo, JP 

(740) UNIPATENT, Ing. Chlustina Jiří, J.Masaryka 43-47, Praha 2-Vinohrady, 
12000 

(510) (14) hodinky, hodiny, jiné hodinářské přístroje a jejich součásti. 

(511) 14 
(210) O-51554 

 
 

(111) 165349 

(220) 12.11.1980 

(151) 06.05.1983 
(540)  

 
 

(730) Znovín Znojmo a.s., Šatov 404, Šatov, 67122, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (33) víno. 
(511) 33 

(210) O-51974 

 
 

(111) 167894 

(220) 01.02.1990 

(151) 27.08.1990 

(540) PARTNER 

(730) Philip Morris Products S.A., quai Jeanrenaud 3, Neuchatel, CH 
(740) Šindelka & Lachmannová - advokáti, Mgr. Karel Šindelka, advokát, 

Římská 103/12, Praha 2, 12000 
(510) (34) tabák, cigarety, krátké doutníky, kuřácké potřeby. 

(511) 34 

(210) O-56922 

 
 

(111) 167940 

(220) 01.02.1990 
(151) 21.09.1990 

(540)  

 
 
(730) COFAP FABRICADORA DE PECAS LTDA, Av. Alexandre de 

Gusmao 1395, Sao Paulo, BR 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) Pístní kroužky, vačkové hřídele, bloky válců, hlavy válců, vložky válců a 

sestavy válců (včetně vložek válců, pístů a pístních kroužků a pístních 

čepů), výfukové trubky a tlumiče výfuku, tlumiče otřesů. 

(511) 7, 12 

(210) O-56917 

 
 

(111) 167943 

(220) 26.02.1990 
(151) 24.09.1990 

(540) CREDOR 

(730) SEIKO HOLDINGS KABUSHIKI KAISHA (trading as Seiko 

Holdings Corporation), 5-11, Ginza 4-Chome, Chuo-ku, Tokyo, JP 

(740) UNIPATENT, Ing. Chlustina Jiří, J.Masaryka 43-47, Praha 2-Vinohrady, 
12000 

(510) (14) drahé kovy a jejich slitiny a zboží z drahých kovů vyrobené nebo jimi 

potažené, nezahrnuté v jiných třídách, klenotnické zboží, drahé kameny, 
hodiny a časoměrné přístroje. 

(511) 14 

(210) O-57030 

 
 

(111) 168294 

(220) 03.05.1990 

(151) 30.04.1991 

(540) McNUGGETS 

(730) McDonald's Corporation, spol. zřízená podle zákonů státu Delaware, 

110 N. Carpenter Street, Chicago, 60607, IL, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr. Zelený Pavel, 

Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (30) obložené chlebíčky, masové sendviče, vepřové sendviče, rybí 
sendviče, kuřecí sendviče, sušenky, chléb, koláče, pečivo, čokoláda, káva, 

kávové náhražky, čaj, hořčice, ovesné vločky, těsta, omáčky, koření, cukr, 

cukrovinky. 
(511) 30 

(210) O-57440 

 
 

(111) 168748 

(220) 03.05.1990 
(151) 22.10.1991 

(540) FILET-O-FISH 

(730) McDonald's Corporation, společnost zřízená podle zákonů státu 

Delaware, 110 N. Carpenter Street, Chicago, 60607, IL, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr. Zelený Pavel, 
Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (30) obložené chlebíčky, masové sendviče, rybí sendviče. 

(511) 30 
(210) O-57443 

 
 

(111) 169042 

(220) 03.05.1990 

(151) 20.12.1991 

(540) McCHICKEN 

(730) McDonald's Corporation, společnost zřízená podle zákonů státu 

Delaware, 110 N. Carpenter Street, Chicago, 60607, IL, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr. Zelený Pavel, 

Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (30) obložené chlebíčky, masové sendviče, vepřové sendviče, rybí 
sendviče, kuřecí sendviče, sušenky, chléb, koláče, pečivo, čokoláda, káva, 

kávové náhražky, čaj, hořčice, ovesné vločky, těsta, omáčky, koření, cukr, 

cukrovinky. 

(511) 30 

(210) O-57441 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 4 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 169043 

(220) 03.05.1990 

(151) 20.12.1991 

(540) McMUFFIN 

(730) McDonald's Corporation, společnost zřízená podle zákonů státu 

Delaware, 110 N. Carpenter Street, Chicago, 60607, IL, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr. Zelený Pavel, 

Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (30) obložené chlebíčky, masové sendviče, vepřové sendviče, rybí 

sendviče, kuřecí sendviče, sušenky, chléb, koláče, pečivo, čokoláda, káva, 

kávové náhražky, čaj, hořčice, ovesné vločky, těsta, omáčky, koření, cukr, 
cukrovinky. 

(511) 30 

(210) O-57442 

 
 

(111) 169621 

(220) 29.11.1990 

(151) 20.04.1992 

(540)  

 
 

(730) RAFO, s.r.o., Jaromírova 137/55, Praha 2, 12800, CZ 

(510) Zpracování fotopolymerů a výroba razítek, drobné tiskařské a kopírovací 
práce. 

(511) 16, 35, 42 

(210) O-59506 

 
 

(111) 169890 

(220) 07.11.1990 
(151) 30.04.1992 

(540) MACFRIES 

(730) McDonald's Corporation, 110 N. Carpenter Street, Chicago, 60607, IL, 

US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr. Zelený Pavel, 
Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (29) pokrmy připravené z masných, vepřových, rybích a drůbežích výrobků, 
masové sendviče, rybí sendviče, vepřové sendviče, kuřecí sendviče, 

konzervované a vařené ovoce a zelenina, vejce, sýr, mléko, mléčné 

výrobky, nakládaná zelenina, zákusky. 
(511) 29 

(210) O-59273 

 
 

(111) 169891 

(220) 07.11.1990 

(151) 30.04.1992 

(540) HAPPY MEAL 

(730) McDonald's Corporation, 110 N. Carpenter Street, Chicago, 60607, IL, 
US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr. Zelený Pavel, 

Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) Pokrmy připravované z masných, vepřových, rybích a drůbežích výrobků, 

masové sendviče, rybí sendviče, vepřové sendviče, kuřecí sendviče, 

konzervované a vařené ovoce a zelenina, vejce, sýr, mléko, mléčné 

výrobky, nakládaná zelenina, zákusky; obložené chlebíčky, sušenky, chléb, 

koláče, pečivo, čokoláda, káva, kávové náhražky, čaj, hořčice, ovesné 

vločky, těsta, omáčky, koření, cukr, cukrovinky; nealkoholické nápoje, 
sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů. 

(511) 29, 30, 32 
(210) O-59272 

 
 

(111) 225719 

(220) 19.01.2000 

(151) 19.07.2000 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Europlant Phytopharmaca GmbH, Dutendorfer Straße 5-7, 91487 

Vestenbergsgreuth, DE 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Mgr. Roman Fojtášek, advokát, 
Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) bylinné čaje v nálevových sáčcích, balené léčivé rostliny; (30) černé a 

ovocné čaje v nálevových sáčcích. 

(511) 5, 30 

(210) O-150947 

 
 

(111) 227122 

(220) 15.12.1999 
(151) 21.09.2000 

(540) KLIANE 

(730) Bayer Intellectual Property GmbH, Alfred-Noebl-Straße 10, 40789 

Monheim am Rhein, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (5) farmaceutické přípravky, hormonální přípravky. 

(511) 5 
(210) O-149934 

 
 

(111) 229737 

(220) 26.11.1999 

(151) 27.12.2000 

(540) RAMA CREAM 

(730) UNILEVER N.V., Weena 455, Rotterdam, NL 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (29) jedlé oleje a tuky, včetně másla a margarínu. 
(511) 29 

(210) O-149263 

 
 

(111) 230331 

(220) 16.11.1999 

(151) 22.01.2001 

(540) GALVINOL 

(730) MOTIP DUPLI s.r.o., Vintrovna 196, Popůvky, 66441, CZ 
(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

(510) (2) barvy, nátěry, laky. 

(511) 2 
(210) O-148905 

 
 

(111) 230332 

(220) 16.11.1999 

(151) 22.01.2001 

(540) PENETRÁTOR 

(730) MOTIP DUPLI s.r.o., Vintrovna 196, Popůvky, 66441, CZ 
(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

(510) (2) barvy, nátěry, laky. 

(511) 2 
(210) O-148906 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 5 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 230373 

(220) 03.12.1999 
(151) 22.01.2001 

(540) NUTRIMEL 

(730) Bohušovická mlékárna, a.s., Na Pláni 1997/41, Praha 5 - Smíchov, 

15000, CZ 

(510) (29) mléko a mlékárenské výrobky; (32) ovocné nápoje, šťávy, džusy. 
(511) 29, 32 

(210) O-149428 

 
 

(111) 230383 

(220) 09.12.1999 
(151) 22.01.2001 

(540)  

 
 
(730) Weider Global Nutrition, LLC, 2212 E. Williams Field Road Suite 230, 

Gilbert 85295, AZ, US 

(740) Advokátní kancelář HOLEC, ZUSKA & Partneři, JUDr. Oldřich Trojan, 
Palác Anděl, Radlická 1c/3185, Praha 5, 15000 

(510) (5) nealkoholické proteinové a/nebo uhlohydrátové energetické nápoje, 

nealkoholické minerální a glukózní nápoje, práškové nápojové směsi 
spadající do této třídy, výživné zákuskové tyčinky, výživné potravinové 

tyčinky spadající do této třídy, bylinné léčivé, dietní potravinové a bylinné 

doplňky ve formě prášku, kapsle nebo tablety, vitamínové a minerální 
doplňky; (30) výživné zákuskové tyčinky, výživné potravinové tyčinky; 

(32) nealkoholické proteinové a/nebo uhlohydrátové energetické nápoje, 

nealkoholické minerální a glukózové nápoje. 
(511) 5, 30, 32 

(210) O-149729 

 
 

(111) 230385 

(220) 09.12.1999 
(151) 22.01.2001 

(540) MEGA MASS 

(730) Weider Global Nutrition, LLC, 2212 E. Williams Field Road Suite 230, 

Gilbert 85295, AZ, US 

(740) Advokátní kancelář HOLEC, ZUSKA & Partneři, JUDr. Oldřich Trojan, 
Palác Anděl, Radlická 1c/3185, Praha 5, 15000 

(510) (5) nealkoholické proteinové a/nebo uhlohydrátové energetické nápoje, 

nealkoholické minerální a glukózní nápoje, práškové nápojové směsi 
spadající do této třídy, výživné zákuskové tyčinky, výživné potravinové 

tyčinky, bylinné léčivé, dietní potravinové a bylinné doplňky ve formě 

prášku, kapsle nebo tablety, vitamínové a minerální doplňky. 
(511) 5 

(210) O-149731 

 
 

(111) 230399 

(220) 14.12.1999 

(151) 22.01.2001 
(540)  

 
 

(730) Pizza Hut International, LLC, 7100 Corporate Drive, Plano, TX 75024, 
TX, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

(510) (16) papír, výrobky z papíru, lepenka, výrobky z lepenky, tiskoviny, knihy, 

papírnické zboží, potřeby pro umělce, štětce, fotografie, nálepky, obtisky, 
omalovánky, obrázkové knihy, hrací karty, psací potřeby, papírové karty, 

papírové vlaječky, plakáty, papírové klobouky, balicí papír, pohlednice, 

dopisnice, pozvánky, papírové ubrousky, puzzle; (28) hry a hračky, 
panenky, předměty pro zábavu, plyšové hračky, plastikové hračky, figurky, 

míče, deskové hry, soupravy pro kouzelníky, soupravy pro mladé vědce; 

(38) zajišťování objednávek jídla prostřednictvím on-line počítačové sítě; 
(42) restaurace, snack bary, kavárny, jídelny a zařízení rychlého občerstvení 

(fast food), catering. 

(511) 16, 28, 38, 42 
(210) O-149874 

 
 

(111) 230400 

(220) 14.12.1999 

(151) 22.01.2001 
(540)  

 
 

(730) Pizza Hut International, LLC, 7100 Corporate Drive, Plano, TX 75024, 
TX, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

(510) (16) papír, výrobky z papíru, lepenka, výrobky z lepenky, tiskoviny, knihy, 

papírnické zboží, potřeby pro umělce, štětce, fotografie, nálepky, obtisky, 
omalovánky, obrázkové knihy, hrací karty, psací potřeby, papírové karty, 

papírové vlaječky, plakáty, papírové klobouky, balicí papír, pohlednice, 
dopisnice, pozvánky, papírové ubrousky, puzzle; (28) hry a hračky, 

panenky, předměty pro zábavu, plyšové hračky, plastikové hračky, figurky, 

míče, deskové hry, soupravy pro kouzelníky, soupravy pro mladé vědce; 

(38) zajišťování objednávek jídla prostřednictvím on-line počítačové sítě; 

(42) restaurace, snack bary, kavárny, jídelny a zařízení rychlého občerstvení 

(fast food), catering. 
(511) 16, 28, 38, 42 

(210) O-149875 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 6 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 230406 

(220) 21.12.1999 

(151) 22.01.2001 

(540) PRAGOTĚS 

(730) Molnár Ladislav, Bylanská 339/30, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 
(510) (17) těsnící materiál pro domovní plynovody. 

(511) 17 

(210) O-150134 

 
 

(111) 230425 

(220) 10.01.2000 

(151) 22.01.2001 

(540) Terroir club 

(730) Znovín Znojmo a.s., Šatov, 67122, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (16) tiskoviny; (33) vína. 

(511) 16, 33 
(210) O-150715 

 
 

(111) 231061 

(220) 03.12.1999 

(151) 21.02.2001 

(540)  

 
 

(730) Pizza Hut International, LLC, 7100 Corporate Drive, Plano, TX 75024, 
TX, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

(510) (42) služby restaurační, služby spojené s prodejem jídel a nápojů přes ulici, 

rychlé občerstvení. 
(511) 42 

(210) O-149522 

 
 

(111) 231066 

(220) 06.12.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) ASOPOL 

(730) Ing. Vítězslav Dokoupil, Tovéř 83, Tovéř, 78316, CZ 
 Jaroslav Nedvěd, tř. Spojenců 715/18, Olomouc, 77200, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, časopisy, 
tiskoviny, periodika, knihy, knihařské výrobky, fotografie, papírnické 

zboží, lepidla, potřeby pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské 
potřeby, učební a školní potřeby a pomůcky, hrací karty, tiskařské typy, 

štočky, obalové materiály z plastických hmot; (28) hračky, sportovní 

potřeby, nářadí a náčiní pro sporty a hry, vánoční ozdoby; (35) reklama a 
propagace, marketing, průzkum a analýza trhu, pořádání komerčních 

výstav, přehlídek a předváděcích akcí, zprostředkování obchodních 

záležitostí, poskytování pomoci při provozu obchodu, poradenství a 
poskytování pomoci při provozu obchodu, zprostředkovatelské služby v 

obchodní činnosti; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost. 

(511) 16, 28, 35, 41 
(210) O-149541 

 
 

(111) 231141 

(220) 10.12.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) HILL'S u/d 

(730) HILL'S PET NUTRITION, INC., 400 SW 8th Avenue, Topeka, 66603, 
KS, US 

(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (5) výrobky farmaceutické, veterinářské a hygienické, dietetické přípravky 

pro léčebné účely, potraviny pro batolata, dietní krmiva pro domácí zvířata 

připravovaná za veterinárního dozoru, náplasti, obvazový materiál, 
materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 

výrobky pro hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé 
ovoce a zelenina, osivo, slad, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, 

potrava pro psy, kočky a ostatní doma chovaná zvířata. 

(511) 5, 31 
(210) O-149773 

 
 

(111) 231142 

(220) 10.12.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) HILL'S s/d 

(730) HILL'S PET NUTRITION, INC., 400 SW 8th Avenue, Topeka, 66603, 
KS, US 

(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (5) výrobky farmaceutické, veterinářské a hygienické, dietetické přípravky 

pro léčebné účely, potraviny pro batolata, dietní krmiva pro domácí zvířata 

připravovaná za veterinárního dozoru, náplasti, obvazový materiál, 
materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 

výrobky pro hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé 
ovoce a zelenina, osivo, slad, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, 

potrava pro psy, kočky a ostatní doma chovaná zvířata. 

(511) 5, 31 
(210) O-149774 

 
 

(111) 231144 

(220) 10.12.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) HILL'S i/d 

(730) HILL'S PET NUTRITION, INC., 400 SW 8th Avenue, Topeka, 66603, 
KS, US 

(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (5) výrobky farmaceutické, veterinářské a hygienické, dietetické přípravky 

pro léčebné účely, potraviny pro batolata, dietní krmiva pro domácí zvířata 

připravovaná za veterinárního dozoru, náplasti, obvazový materiál, 
materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 

výrobky pro hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé 
ovoce a zelenina, osivo, slad, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, 

potrava pro psy, kočky a ostatní doma chovaná zvířata. 

(511) 5, 31 
(210) O-149776 

 
 

(111) 231145 

(220) 10.12.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) HILL'S g/d 

(730) HILL'S PET NUTRITION, INC., 400 SW 8th Avenue, Topeka, 66603, 
KS, US 

(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (5) výrobky farmaceutické, veterinářské a hygienické, dietetické přípravky 

pro léčebné účely, potraviny pro batolata, dietní krmiva pro domácí zvířata 

připravovaná za veterinárního dozoru, náplasti, obvazový materiál, 
materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 7 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

výrobky pro hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé 

ovoce a zelenina, osivo, slad, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, 
potrava pro psy, kočky a ostatní doma chovaná zvířata. 

(511) 5, 31 

(210) O-149777 

 
 

(111) 231146 

(220) 10.12.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) HILL'S c/d 

(730) HILL'S PET NUTRITION, INC., 400 SW 8th Avenue, Topeka, 66603, 

KS, US 
(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (5) výrobky farmaceutické, veterinářské a hygienické, dietetické přípravky 
pro léčebné účely, potraviny pro batolata, dietní krmiva pro domácí zvířata 

připravovaná za veterinárního dozoru, náplasti, obvazový materiál, 

materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 
výrobky pro hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé 

ovoce a zelenina, osivo, slad, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, 
potrava pro psy, kočky a ostatní doma chovaná zvířata. 

(511) 5, 31 

(210) O-149778 

 
 

(111) 231147 

(220) 10.12.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) HILL'S w/d 

(730) HILL'S PET NUTRITION, INC., 400 SW 8th Avenue, Topeka, 66603, 

KS, US 
(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (5) výrobky farmaceutické, veterinářské a hygienické, dietetické přípravky 
pro léčebné účely, potraviny pro batolata, dietní krmiva pro domácí zvířata 

připravovaná za veterinárního dozoru, náplasti, obvazový materiál, 

materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 

výrobky pro hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé 

ovoce a zelenina, osivo, slad, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, 
potrava pro psy, kočky a ostatní doma chovaná zvířata. 

(511) 5, 31 

(210) O-149779 

 
 

(111) 231148 

(220) 10.12.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) HILL'S t/d 

(730) HILL'S PET NUTRITION, INC., 400 SW 8th Avenue, Topeka, 66603, 

KS, US 
(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (5) výrobky farmaceutické, veterinářské a hygienické, dietetické přípravky 
pro léčebné účely, potraviny pro batolata, dietní krmiva pro domácí zvířata 

připravovaná za veterinárního dozoru, náplasti, obvazový materiál, 

materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 

výrobky pro hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé 

ovoce a zelenina, osivo, slad, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, 
potrava pro psy, kočky a ostatní doma chovaná zvířata. 

(511) 5, 31 

(210) O-149780 

 
 

(111) 231149 

(220) 10.12.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) HILL'S r/d 

(730) HILL'S PET NUTRITION, INC., 400 SW 8th Avenue, Topeka, 66603, 
KS, US 

(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (5) výrobky farmaceutické, veterinářské a hygienické, dietetické přípravky 

pro léčebné účely, potraviny pro batolata, dietní krmiva pro domácí zvířata 

připravovaná za veterinárního dozoru, náplasti, obvazový materiál, 
materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 

výrobky pro hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé 
ovoce a zelenina, osivo, slad, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, 

potrava pro psy, kočky a ostatní doma chovaná zvířata. 

(511) 5, 31 
(210) O-149781 

 
 

(111) 231150 

(220) 10.12.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) HILL'S k/d 

(730) HILL'S PET NUTRITION, INC., 400 SW 8th Avenue, Topeka, 66603, 
KS, US 

(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (5) výrobky farmaceutické, veterinářské a hygienické, dietetické přípravky 

pro léčebné účely, potraviny pro batolata, dietní krmiva pro domácí zvířata 

připravovaná za veterinárního dozoru, náplasti, obvazový materiál, 
materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 

výrobky pro hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé 
ovoce a zelenina, osivo, slad, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, 

potrava pro psy, kočky a ostatní doma chovaná zvířata. 

(511) 5, 31 
(210) O-149782 

 
 

(111) 231151 

(220) 10.12.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) HILL'S h/d 

(730) HILL'S PET NUTRITION, INC., 400 SW 8th Avenue, Topeka, 66603, 
KS, US 

(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (5) výrobky farmaceutické, veterinářské a hygienické, dietetické přípravky 

pro léčebné účely, potraviny pro batolata, dietní krmiva pro domácí zvířata 

připravovaná za veterinárního dozoru, náplasti, obvazový materiál, 
materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 

výrobky pro hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé 
ovoce a zelenina, osivo, slad, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, 

potrava pro psy, kočky a ostatní doma chovaná zvířata. 

(511) 5, 31 
(210) O-149783 

 
 

(111) 231152 

(220) 10.12.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) HILL'S d/d 

(730) HILL'S PET NUTRITION, INC., 400 SW 8th Avenue, Topeka, 66603, 
KS, US 

(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (5) výrobky farmaceutické, veterinářské a hygienické, dietetické přípravky 

pro léčebné účely, potraviny pro batolata, dietní krmiva pro domácí zvířata 

připravovaná za veterinárního dozoru, náplasti, obvazový materiál, 
materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 8 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

výrobky pro hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé 

ovoce a zelenina, osivo, slad, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, 
potrava pro psy, kočky a ostatní doma chovaná zvířata. 

(511) 5, 31 

(210) O-149784 

 
 

(111) 231153 

(220) 10.12.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) HILL'S a/d 

(730) HILL'S PET NUTRITION, INC., 400 SW 8th Avenue, Topeka, 66603, 

KS, US 
(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (5) výrobky farmaceutické, veterinářské a hygienické, dietetické přípravky 
pro léčebné účely, potraviny pro batolata, dietní krmiva pro domácí zvířata 

připravovaná za veterinárního dozoru, náplasti, obvazový materiál, 

materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 
výrobky pro hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé 

ovoce a zelenina, osivo, slad, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, 
potrava pro psy, kočky a ostatní doma chovaná zvířata. 

(511) 5, 31 

(210) O-149785 

 
 

(111) 231159 

(220) 13.12.1999 

(151) 21.02.2001 

(540)  

 
 

(730) Kuba Jiří, Lounských 16/770, Praha 4, 14000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (35) agentura filmových kaskadérů; (41) produkční a agenturní činnost v 

oblasti kultury, přípravy a školení sportovních instruktorů, kaskadérů, 

gymnastický výcvik; (42) poradenství odborné v oblasti herectví a 
kaskadérství. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-149815 

 
 

(111) 231219 

(220) 20.12.1999 

(151) 21.02.2001 
(540)  

 
 

(730) Milkin a.s., Českobrodská, Praha 9 - Kyje, 19800, CZ 
(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12800 

(510) (29) mléko, máslo, sýry, tvaroh, mléčné výrobky. 
(511) 29 

(210) O-150088 

 
 

(111) 231285 

(220) 10.01.2000 
(151) 21.02.2001 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Znovín Znojmo a.s., Šatov, 67122, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (16) tiskoviny; (33) vína. 

(511) 16, 33 
(210) O-150713 

 
 

(111) 231351 

(220) 01.02.2000 

(151) 21.02.2001 
(540)  

 
 

(730) BOHEMIA SPORT, spol. s r.o., Václavské náměstí 785/28, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 
(510) (25) oděvy, oblečení a obuv pro sport a různé hry, spadající do této třídy; 

(28) nářadí pro sporty a různé hry, spadající do této třídy. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 9 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 25, 28 

(210) O-151464 

 
 

(111) 232001 

(220) 27.12.1999 
(151) 28.03.2001 

(540) COVER GIRL 

(730) Noxell Corporation, 11050 York Road, Hunt Valley, MD, US 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 
(510) (9) ochranné pomůcky na oči a jejich příslušenství, zejména brýle, sluneční 

brýle a čočky, pouzdra na brýle, řetízky, řemínky a provázky na brýle. 

(511) 9 
(210) O-150404 

 
 

(111) 232008A 

(220) 29.12.1999 

(151) 16.05.2002 
(540)  

 
 

(730) TONAK a.s., Zborovská 823, Nový Jičín, 74111, CZ 
(740) AK Jahnová, JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 748/4, Nový Jičín, 

74101 

(510) (25) tkané a pletené kusové a kloboučnické výrobky. 
(511) 25 

(210) O-179171 

 
 

(111) 232053 

(220) 10.01.2000 

(151) 28.03.2001 

(540) PERVIN / PERLAN 

(730) PERLA, netkaný textil, a.s., 28. října 2273/8, Zábřeh, 78912, CZ 
(510) (24) látky tkané a netkaný textil vyrobené z bavlny, lnu, z umělých vláken 

nebo z jakýchkoliv přírodních a umělých materiálů. 
(511) 24 

(210) O-150710 

 
 

(111) 232163 

(220) 01.02.2000 

(151) 28.03.2001 
(540)  

 
 

(730) BOHEMIA SPORT, spol. s r.o., Václavské náměstí 785/28, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 
(510) (25) oděvy, oblečení a obuv pro sport a různé hry, spadající do této třídy; 

(28) nářadí pro sporty a různé hry, spadající do této třídy. 

(511) 25, 28 
(210) O-151462 

 
 

(111) 232164 

(220) 01.02.2000 

(151) 28.03.2001 
(540)  

 
 

(730) BOHEMIA SPORT, spol. s r.o., Václavské náměstí 785/28, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 
(510) (25) oděvy, oblečení a obuv pro sport a různé hry, spadající do této třídy; 

(28) nářadí pro sporty a různé hry, spadající do této třídy. 

(511) 25, 28 
(210) O-151463 

 
 

(111) 232255 

(220) 18.02.2000 

(151) 28.03.2001 

(540) SIMILAC 

(730) ABBOTT LABORATORIES, Abbott Park, IL, US 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

(510) (30) přípravky vyrobené z obilovin. 
(511) 30 

(210) O-152138 

 
 

(111) 232802 

(220) 07.12.1999 

(151) 24.04.2001 

(540) BUSE 

(730) BUSE, s.r.o., Masarykova 9, Blansko, 67801, CZ 
(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 
(510) (9) informační systémy, zejména oznamovací elektronické tabule, světelné 

zařízení, snímače znaků optické, řídící kontrolní panely, řízení automatická 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 10 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pro vozidla, vizuální zobrazovací jednotky, obvody plošné a tištěné, nosiče 

dat optické, návěstí světelná nebo mechanická, monitorovací přístroje 

elektrické, dálkové řízení signalizace, elektromagnetické zobrazovací 
elementy, počítače a periferie k počítačům, hardware, software, počítačové 

databáze; (35) systematizace a překlad informací do počítačové databáze; 

(37) montáž, údržba a opravy počítačů, a informačních systémů, zejména 
oznamovacích, vizuálních a světelných zařízení a monitorovacích přístrojů; 

(39) doprava, dispečerské řízení dopravy, informace o dopravě; (40) 

zpracování a úprava materiálů, zejména tvarování a ohýbání plechů; (42) 
tvorba software, aktualizace počítačových programů, regenerace 

počítačových dat, počítačové programování k počítačovému hardware, 

počítačové systémové analýzy, informační systémy stacionární, akustické 
informační systémy, vizuální informační systémy, zejména pro městskou a 

linkovou dopravu. 
(511) 9, 35, 37, 39, 40, 42 

(210) O-149590 

 
 

(111) 232805 

(220) 07.12.1999 

(151) 24.04.2001 
(540)  

 
 

(730) EXPO DATA  spol. s r.o., Výstaviště 405/1, Brno, Pisárky, 60300, CZ 
(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

(510) (16) tiskoviny, zejména prospekty, periodiky, časopisy, plakáty, kalendáře, 
katalogy, knihy a podobně; (35) automatizované zpracování dat, reklamní a 

propagační činnost, rozšiřování reklamních a inzertních materiálů - 

periodických a neperiodických tiskovin zejména novin, časopisů, 
prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, brožur v tištěné podobě a 

na nosných médiích po elektronické sítí - INTERNET; (41) vydávání 

tiskovin, zejména prospektů, periodik, časopisů, plakátů, kalendářů, 
katalogů, knih v tištěné podobě a prostřednictvím sítě INTERNET. 

(511) 16, 35, 41 

(210) O-149643 

 
 

(111) 232820 

(220) 15.12.1999 

(151) 24.04.2001 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) MEDIA BOHEMIA a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

(740) AK Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, 
Šafaříkova 201/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (38) rozhlasové vysílání. 

(511) 38 
(210) O-149919 

 
 

(111) 233103 

(220) 23.02.2000 

(151) 24.04.2001 
(540)  

 
 

(730) TF PRESS s.r.o., Horní Rybníky 54, Zábrodí, 54941, CZ 
(740) Müller Václav, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (17) plastové výlisky, plastové výrobky a součástky pro různé druhy 

průmyslu spadající do této třídy, termosety, výrobky z gumy, kaučuku jako 
např. těsnící kroužky z pryže, gumové zátky a jiné pryžové výlisky; (21) 

výrobky z plastických hmot pro domácnost, jako přenosné nádoby k 

domácím a kuchyňským účelům, kuchyňské nádobí, vědra, nádoby na pití, 
hygienické nádoby, misky a nádoby z plastických a jiných hmot; (40) 

zpracování a úprava materiálu, zpracování a úprava plastických hmot, 

gumárenských směsí, výrobků z plastů, gumy a kaučuku, včetně jejich 
potiskování a pokovování, lisování umělých hmot včetně jejich mletí, 

opracování gumárenských výrobků a polotovarů, nástrojářská činnost 

spojená se zpracováním materiálů např. soustružením, frézováním, 
leštěním, broušením nebo kovovým potažením, včetně kalení. 

(511) 17, 21, 40 

(210) O-152230 

 
 

(111) 233207 

(220) 07.03.2000 

(151) 24.04.2001 

(540)  

 
 

(730) MLÝN HERBER spol. s r.o., Mlynářská 1/215, Opava - Vávrovice, 

74773, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(510) (5) potraviny dietetické a biologické, mouka, vedlejší produkty zpracování 
obilnin, jedlé rostlinné vlákniny vše určené pro lékařské účely; (30) mouka 

potravinářská, mouka kukuřičná a kukuřičné krupice, mouka pšeničná, 

pšeničná krupice včetně makaronové krupice pšeničné, potravinářské 
výrobky z obilnin kupř. housky, chléb, rohlíky, vánočky, dalamánky, jemné 

pečivo, keksy, koláče, suchary, sušenky, zákusky, perníky, medovníky, 
těsta, cukr, droždí, chuťové přísady, kakao, koření, kypřící prášek, sůl 

kuchyňská, kvas do těsta, kvasnice, škrob, med, přísady do pečiva s 

výjimkou éterických olejů; (40) mlynářství, výroba elektrické energie. 

(511) 5, 30, 40 

(210) O-152809 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 11 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 233632 

(220) 30.11.1999 

(151) 23.05.2001 
(540)  

 
 

(730) MEDIA BOHEMIA a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

(740) AK Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, 

Šafaříkova 201/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (35) reklamní činnosti, inzertní činnosti; (38) rozhlasové vysílání, předávání 

zpráv a informací; (41) kulturní, výchovné, vzdělávací a zábavní činnosti, 

hudební produkce, pořádání kulturních, zábavních, sportovních, reklamních 
a společenských akcí všeho druhu. 

(511) 35, 38, 41 

(210) O-149344 

 
 

(111) 233635 

(220) 13.12.1999 

(151) 23.05.2001 

(540) FREEDOM 

(730) Delphi Technologies, Inc., 5725 Delphi Drive, Troy, MI, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (7) stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla), zapalovací svíčky, spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou 
pro pozemní vozidla, zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných 

ručně, líhně pro vejce; (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, 

fotografické, filmové, optické, elektrické baterie, přístroje pro vážení, 
měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje elektrické s výjimkou přístrojů pro záznam, převod a 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, 
gramofonové desky, automatické distributory a mechanismy pro přístroje 

na mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování 

informací a počítače, hasicí přístroje. 
(511) 7, 9 

(210) O-149804 

 
 

(111) 233777 

(220) 29.03.2000 
(151) 23.05.2001 

(540)  

 
 
(730) KALMA komanditní společnost, Ostravská 256, Sviadnov, 73925, CZ 

(740) Mgr. David Müller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, 

Chodov, 14800 
(510) (5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 

nemocné, potravinové přípravky a doplňky všeho druhu, jako posilující 

poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění redukčních diet 
nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými účinky, přípravky s léčebnými 

účinky obsahující biochemické katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní 

osoby, rekonvalescenty a nemocné, vše výše uvedené určené k léčebným 

účelům; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, kompoty, mléko a mléčné 

výrobky, jako sýry, jogurty, smetana, máslo apod., konzervované potraviny 

obsahující výrobky spadající do třídy 29, výrobky na bázi brambor, jako 
bramborové lupínky a pod., oleje a tuky jedlé, ovocné dřeně; (30) oplatky, 

cukrovinky, včetně gumových a esencí pro cukrovinky, cukrářské výrobky 

všeho druhu, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, kávové náhražky, med, sirup 
melasový, droždí pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky, koření, led pro 

osvěžení, obilní vločky, výrobky na bázi sušené bramborové kaše, pšeničné 

mouky, nativních a modifikovaných škrobů, jako bramborové těsto v 
prášku, bramborové kaše v prášku, bramborové drtě, bramborové krokety v 

prášku, bramborové noky v prášku, směs pro přípravu knedlíků. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-153711 

 
 

(111) 234141 

(220) 30.12.1999 

(151) 25.06.2001 
(540)  

 
 
(730) Pivovar Vysoký Chlumec, a.s., Vysoký Chlumec čp. 29, 26252, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály z papíru a plastických 
hmot, zejména tiskoviny, kalendáře, plakáty, tácky, ubrousky a ubrusy, 

pohlednice, bilboardy, tužky; (21) sklenice, poháry, číše, láhve, půllitry; 

(32) piva všeho druhu, sodové a minerální vody, nealkoholické nápoje. 
(511) 16, 21, 32 

(210) O-150530 

 
 

(111) 234296 

(220) 21.03.2000 
(151) 25.06.2001 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(510) (41) pořádání soutěží. 

(511) 41 

(210) O-153407 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 12 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 234381 

(220) 18.04.2000 

(151) 25.06.2001 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 

Praha 4 - Michle, 14092, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert Nešpůrek 

LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (36) veškeré služby týkající si financí a peněžnictví. 
(511) 36 

(210) O-154584 

 
 

(111) 234969 

(220) 12.04.2000 

(151) 30.07.2001 
(540)  

 
 
(730) LINEA Nivnice, a.s., U dvora 190, Nivnice, 68751, CZ 

(740) Müller Václav, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (32) piva všeho druhu, vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, 
sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, džusy, ovocné šťávy a nápoje z 

ovocných šťáv; (33) alkoholické nápoje všeho druhu, jako destiláty, 

lihoviny, likéry, vína, vína perlivá, šumivá. 
(511) 32, 33 

(210) O-154366 

 
 

(111) 235150 

(220) 05.06.2000 

(151) 30.07.2001 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) ZAT a.s., K Podlesí 541, Příbram VI, 26180, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (37) montáž, opravy a údržba vyhrazených elektrických zařízení, revize 

vyhrazených elektrických zařízení; (42) projektování elektrických zařízení. 

(511) 37, 42 
(210) O-156049 

 
 

(111) 235214 

(220) 19.07.2000 

(151) 30.07.2001 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Ing. Hartman Radko, Nový Hrádek 1, 54922, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (14) drahé kovy a jejich slitiny, předměty z těchto kovů; (16) papír a 

výrobky z papíru; (17) guma, gutaperča, náhražky těchto hmot, polotovary 

z plastických hmot, těsnící hmoty, ucpávky a izolace, těsnění, tepelné 
izolační materiály. 

(511) 14, 16, 17 
(210) O-157480 

 
 

(111) 235535 

(220) 19.01.2000 

(151) 27.08.2001 

(540) Město v pohybu 

(730) Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, 56224, CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 
(510) (41) pořádání kulturních, společenských a sportovních akcí. 

(511) 41 

(210) O-150957 

 
 

(111) 235618 

(220) 15.03.2000 

(151) 27.08.2001 

(540) SALTON 

(730) HOME OF LIVING BRANDS (PROPRIETARY) LIMITED, West 

Block, Pineslopes, Office Park, Cnr The Straight & Witkoppen Roads, 
Fourways, Johannesburg, ZA 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje 
chladící, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení. 

(511) 11 

(210) O-153161 

 
 

(111) 235845 

(220) 16.05.2000 

(151) 27.08.2001 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) PHILIP MORRIS BRANDS SARL, Quai Jeanrenaud 3, CH - 2000 

Neuchâtel, CH 

(740) Šindelka & Lachmannová - advokáti, Mgr. Karel Šindelka, advokát, 
Římská 103/12, Praha 2, 12000 

(510) (34) surový nebo zpracovaný tabák, zejména cigarety, doutníky, viržinka, 

tabák pro balení cigaret, dýmkový tabák, žvýkací tabák, šňupací tabák, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 13 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

tabákové náhražky (nikoli pro lékařské účely), kuřácké potřeby, zejména 

cigaretový papír a dutinky, cigaretové filtry, plechovky na tabák, pouzdra 

na cigarety a popelníky nikoli ze vzácných kovů, jejich slitin nebo jimi 
potažené, dýmky, kapesní přístroj pro balení cigaret, zapalovače, zápalky. 

(511) 34 

(210) O-155415 

 
 

(111) 235848 

(220) 16.05.2000 

(151) 27.08.2001 

(540)  

 
 

(730) eKuryr s.r.o., Michelská 18/12a, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(510) (39) kurýrní služba, doprava. 
(511) 39 

(210) O-155421 

 
 

(111) 236066 

(220) 29.06.2000 
(151) 27.08.2001 

(540)  

 
 
(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Havel, Holásek & Partners s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(510) (16) papírové tácky, pasparty, plakáty, plakáty velké plošné, rozetky 

papírové, účtenky, papírové tabule, papírové visačky, novoroční přání, 

letáky, jídelní lístky, papírové ubrousky, tužky; (21) papírové kelímky, 
papírové láhve, pohárky skleněné, sklenice, pohárky keramické, holby, 

keramické stojánky na jídelní lístky, keramické a porcelánové tácky, 

porcelánové džbánky; (25) oděvy, kloboučnické zboží; (34) popelníky 
skleněné, popelníky porcelánové; (42) služby spojené s provozováním 

pohostinství. 

(511) 16, 21, 25, 34, 42 
(210) O-157021 

 
 

(111) 236612 

(220) 12.04.2000 

(151) 19.09.2001 
(540)  

 
 

(730) LINEA Nivnice, a.s., U dvora 190, Nivnice, 68751, CZ 
(740) Müller Václav, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (33) alkoholické nápoje. 

(511) 33 
(210) O-154367 

 
 

(111) 237229 

(220) 19.11.1999 

(151) 22.10.2001 

(540) VODA JE ŽIVOT, CHRAŇME JI! 

(730) Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 1151, Mladá 
Boleslav, 29301, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 33 č.p. 758, Mladá 

Boleslav, 29301 
(510) (32) minerální vody, nealkoholické nápoje, stolové vody, sodové vody; (37) 

instalatérské práce, pronajímání stavebních strojů a zařízení, čištění, 

dezinfekce, dozor nad stavbami, instalace, revize, opravy a údržba 
elektrických zařízení, informace o opravách, provádění staveb, opravy a 

instalace potrubí a čerpadel, revizní zkoušky provozní způsobilosti 

zdvihacích zařízení a výtahů, revize a zkoušky tlakových nádob, montáž, 
údržba a opravy strojů, vrtání studní, instalace a opravy zavlažovacích 

zařízení, práce zemními stroji, elektrické instalace a rozvod elektřiny, 

zámečnictví; (39) distribuce, dodávání, zásobování a rozvádění vody, 
dopravní činnost, silniční motorová doprava, doprava a skladování odpadu, 

pronájem kontejnerů, pronájem skladišť; (40) úprava, čištění a výroba vody, 

odkanalizování odpadních vod, likvidace, zpracování a recyklace odpadu; 
(42) inženýrské práce, laboratorní činnost v oboru vodovodů a kanalizací, 

chemické analýzy, rozbory a chemické laboratoře, poradenská činnost v 

oboru vody, vodovodů a kanalizace, projektová a inženýrská činnost v 
investiční výstavbě, ubytování, třídění odpadů a recyklovatelného 

materiálu, tvorba software, počítačové systémové analýzy, poradenství o 

ochraně životního prostředí, poskytování přechodného ubytování. 
(511) 32, 37, 39, 40, 42 

(210) O-149038 

 
 

(111) 237300 

(220) 29.03.2000 
(151) 22.10.2001 

(540) SOJANÉZA 

(730) KALMA komanditní společnost, Ostravská 256, Sviadnov, 73925, CZ 

(740) Mgr. David Müller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, 

Chodov, 14800 
(510) (5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti s léčebnými 

účinky, potraviny pro batolata a nemocné s léčebnými účinky, potravinové 

přípravky a doplňky všeho druhu, jako posilující poživatiny, vitamínové 
přípravky, poživatiny pro doplnění redukčních diet nebo přípravků pro 

hubnutí, vše s léčebnými účinky, přípravky s léčebnými účinky obsahující 

biochemické katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní osoby, 
rekonvalescenty a nemocné, vše výše uvedené určené k léčebným účelům; 

(29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 

konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, kompoty, mléko a mléčné 
výrobky, jako sýry, jogurty, smetana, máslo apod., konzervované potraviny 

obsahující výrobky spadající do třídy 29, výrobky na bázi brambor, jako 

bramborové lupínky a pod., oleje a tuky jedlé, ovocné dřeně; (30) oplatky, 
cukrovinky, včetně gumových a esencí pro cukrovinky, cukrářské výrobky 

všeho druhu, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, kávové náhražky, med, sirup 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 14 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

melasový, droždí pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky, koření, led pro 

osvěžení, obilní vločky, výrobky na bázi sušené bramborové kaše, pšeničné 

mouky, nativních a modifikovaných škrobů, jako bramborové těsto v 
prášku, bramborové kaše v prášku, bramborové drtě, bramborové krokety v 

prášku, bramborové noky v prášku, směs pro přípravu knedlíků. 

(511) 5, 29, 30 
(210) O-153712 

 
 

(111) 237803 

(220) 04.10.2000 

(151) 22.10.2001 
(540)  

 
 

(730) Sion, z.s., Na Kotli 1201/27, Hradec Králové, 50009, CZ 
(510) (16) knihy; (41) klub pro mládež za účelem využití volného času, klub pro 

seniory, kurzy, jejichž cílem je předat křesťanské zásady a způsob života, 

dětské centrum, forma dětské školky pro děti od 3 - 7 let, mateřské centrum, 
poradenská činnost pro rodiče, kteří se se svou úlohou jen obtížně 

vypořádávají, kulturní, společenské a přednáškové aktivity se zaměřením 

na podporu Izraele, jeho kultury a komodit, tvorba rádiových a televizních 
programů, publikační a vydavatelská činnost, vlastní hudební produkce, 

pořádání kulturních programů, dětské programy, výlety a tábory, půjčování 

knih a nosičů; (42) kavárna a čajovna, zprostředkování zájezdů, příprava 
jídel izraelské provenience v rámci aktivit na podporu Izraele. 

(511) 16, 41, 42 

(210) O-159561 

 
 

(111) 237945 

(220) 14.11.2000 

(151) 22.10.2001 

(540) JIKA 

(730) LAUFEN CZ s.r.o., V Tůních 3/1637, Praha 2, 12000, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (11) sanitární keramika a zařízení, součásti sanitárního vybavení; (19) 

stavební materiály nekovové, stavební a technická keramika a sklo; (21) 

keramika a sklo ozdobné, figurální, keramika a sklo užitkové, pro 
domácnost, porcelán, keramika a sklo surové nebo opracované. 

(511) 11, 19, 21 

(210) O-160993 

 
 

(111) 238335 

(220) 12.07.2000 

(151) 23.11.2001 

(540) Euroffice Praha - Brusel 

(730) Euroffice Praha - Brusel a.s., U Prašné brány 1078/1, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 
(510) (35) komerční služby, analýzy nákladů, analýzy připravenosti společností 

na plnění požadavků plynoucích z legislativy EU, ekonomické prognózy, 

obchodní nebo podnikatelské informace, marketingové studie, pomoc při 
řízení obchodních nebo průmyslových podniků, obchodní management a 

podnikové poradenství, průzkum trhu, revize účtu, činnost ekonomických a 

organizačních poradců, styk s veřejností, zprostředkovatelské služby v 
oblasti obchodu a služeb; (36) finanční analýzy, clearing, daňové odhady, 

finanční informace a poradenství, poradenství v oblasti pojištění, 

zprostředkování záruk; (42) expertizy, odborné poradenství s výjimkou 
obchodního, tvorba software, aktualizace počítačových programů, 

počítačové systémové analýzy. 

(511) 35, 36, 42 
(210) O-157324 

 

 

(111) 238620 

(220) 01.11.2000 
(151) 23.11.2001 

(540)  

 
 
(730) Michelské pekárny Premium s.r.o., U krčského nádraží 229/17, Praha 4 

- Krč, 14000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4 - Podolí, 
14700 

(510) (5) potraviny biologické, dietetické, posilující, obohacené vitamíny, 

dietetické nutriční doplňky, klíčky obilí a přípravky ze sladu pro dietetické 
účely, pečivo pro děti a nemocné; (30) mlynářské, těstárenské, pekařské a 

cukrářské výrobky, výrobky obsahující obiloviny a/nebo luštěniny a směsi 

z nich, výrobky z mouky, kukuřice, výrobky expandované, extrudované, 
čokoláda a výrobky z ní, pochutiny a pokrutiny na bázi obilovin, jemné a 

trvanlivé pečivo, prášek do pečiva, rýže a výrobky z rýže, chléb všeho 

druhu, káva, kakao, cukr, mouka, sladové prášky a polevy, sůl, mák, kmín, 
koření, med, potravinářský škrob, kvasnice; (42) hostinská činnost, provoz 

cukrárny a pekárny. 

(511) 5, 30, 42 
(210) O-160613 

 
 

(111) 239398 

(220) 30.10.2000 

(151) 19.12.2001 

(540) Baron Trenck 

(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 
(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Poštovská 8c, p.p. 225, Brno, 60100 

(510) (42) restaurace, hostinská činnost. 

(511) 42 
(210) O-160500 

 
 

(111) 239499 

(220) 21.11.2000 

(151) 19.12.2001 
(540)  

 
 

(730) ENERSYS LTD., Stephenson Street, Newport Southwales, GB 
(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Alexandr Vališ, advokát, Maiselova 38/15, 

Praha 1, Josefov, 11000 

(510) (9) vědecké a elektrické přístroje a nástroje, elektrické články a baterie, 
pouzdra na elektrické články a baterie, přepážky jako součásti baterií, 

nabíječky elektrických článků a baterií, napájecí zařízení na kontrolu 

dodávky elektrického proudu a regulace rychlosti, kombinace elektrických 
nabíječek a zařízení dobíječek baterií jako automatických zařízení k 

dodávce elektrického proudu, foto-elektrické přístroje, elektrické spínače 

do rozvodných desek, elektrické transformátory, regulátory napětí, 
elektroměry, voltmetry, poplašná zařízení a indikátory zaznamenávající 

výkyvy v elektrickém obvodu podle předem stanovených ukazatelů, 

zařízení pro testování olověných kyselinných baterií a olověných 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 15 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kyselinných článků, usměrňovače, přesměrovače proudu, měniče proudu a 

frekvence, které jsou elektrickými částmi a součástmi výše uvedeného zboží 

zahrnutého ve třídě 9. 
(511) 9 

(210) O-161342 

 
 

(111) 239540 

(220) 29.11.2000 
(151) 19.12.2001 

(540) Slim Master 

(730) Amix Production, s.r.o., Vesecko 495, Turnov, Daliměřice, 51101, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (5) dietetické přípravky pro léčebné účely, vitamínové, minerální a rostlinné 
přípravky pro léčebné účely. 

(511) 5 

(210) O-161611 

 
 

(111) 239541 

(220) 29.11.2000 

(151) 19.12.2001 

(540) Fat-Trap 

(730) Amix Production, s.r.o., Vesecko 495, Turnov, Daliměřice, 51101, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (5) dietetické přípravky pro léčebné účely, vitamínové, minerální a rostlinné 

přípravky pro léčebné účely. 

(511) 5 
(210) O-161612 

 
 

(111) 240237 

(220) 21.11.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) HAWKER 

(730) ENERSYS LTD., Stephenson Street, Newport Southwales, GB 
(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Alexandr Vališ, advokát, Maiselova 38/15, 

Praha 1, Josefov, 11000 

(510) (9) vědecké a elektrické přístroje a nástroje zahrnuté ve třídě 9, zejména 

elektrické články a baterie, pouzdra na elektrické články a baterie, přepážky 

jako součástí baterií, nabíječky elektrických článků a baterií, napájecí 

zařízení na kontrolu dodávky elektrického proudu a regulace rychlosti, 
kombinace elektrických nabíječek a zařízení dobíječek baterií jako 

automatických zařízení k dodávce elektrického proudu, foto-elektrické 

přístroje, elektrické spínače do rozvodných desek, elektrické 
transformátory, regulátory napětí, elektroměry, voltmetry, poplašná 

zařízení a indikátory zaznamenávající výkyvy v elektrickém obvodu podle 

předem stanovených ukazatelů, zařízení pro testování olověných 
kyselinných baterií a olověných kyselinných článků, usměrňovače, 

přesměrovače proudu, měniče proudu a frekvence, které jsou elektrickými 

částmi a součástmi výše uvedeného zboží zahrnutého ve třídě 9. 
(511) 9 

(210) O-161341 

 
 

(111) 241058 

(220) 29.11.2000 

(151) 21.02.2002 
(540)  

 
 

(730) Mičan Václav, Plickova 568, Praha 4, 14900, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) elektronická zařízení, software; (11) přístroje pro osvětlení a topení; (37) 

instalace a opravy elektronických zařízení, instalace přístrojů pro 
bezdrátovou komunikaci; (42) vývoj software. 

(511) 9, 11, 37, 42 

(210) O-161641 

 
 

(111) 241874 

(220) 11.02.2000 

(151) 22.03.2002 

(540) SPECIAL TOURS PRAGUE 

(730) Special Tours Prague, spol. s r. o., Holečkova 876/81, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 
(740) Mgr. Karolina Panská, advokát, Dejvická 998/52, Praha 6 - Bubeneč, 

16000 

(510) (35) obchodně-zprostředkovatelská činnost v oboru cestovního ruchu, 
organizace a podnikání - inzertní, reklamní a propagační činnost - průzkum 

a analýza trhu, vč. zpracování odborných posudků v daném oboru - direct 

management a informační servis, včetně správy obchodních zájmů třetích 
osob - zastupování tuzemských a zahraničních firem - poskytování pomoci 

při provozu obchodu, včetně zprostředkování obchodních záležitostí - 

organizování, zabezpečování a uspořádání propapagačních a/nebo 
komerčních výstav, propagačních a reklamních akcí - distribuce zboží k 

reklamním účelům - rozmnožovací služby; (39) poradenská činnost v oboru 

cestovního ruchu, agenturní a zprostředkovatelská činnost v oboru 
cestovního ruchu a turistiky, provozování cestovní a turistické kanceláře, 

včetně veškerých služeb spojených s dopravou, cestovní a dopravní 

informace, průvodcovské služby - automobilová, autobusová, letecká a 
lodní doprava osob a zboží - doručovací a kurýrní služba - pronájem a 

půjčování dopravních prostředků, včetně jejich příslušenství, např. nosičů 

zavazadel automobilů, parkovacích ploch, plavidel a koní - doručování 
zboží; (41) organizační a produkční činnost v oboru cestovního ruchu, 

turistických, sportovních, rekreačních, poznávacích a prázdninových cest a 

pobytů, včetně akcí zdravého životního stylu, zájmových klubů a 
společenských akcí, odborných a vzdělávacích akcí - prodej vstupenek a 

rezervace míst na kulturní, sportovní akce a vystoupení - organizování a 

vedení kempů, rehabilitačních a rekondičních pobytů - výchovná a 
vzdělávací činnost v oblasti cestovního ruchu, sportu, turistiky, rekreace, 

ozdravných a rehabilitačních akcí a pobytů - vydávání tiskovin a nosičů 

informací, včetně jejich distribuce - nakladatelská činnost v oblasti 
odborných, zpravodajských a vzdělávacích tiskovin, publikací, zpráv a 

informací, včetně zvukových a audiovizuálních nosičů - obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v tomto oboru - provozování a pronajímání 
sportovních zařízení, hřišť a stadionů, vč. sportovního nářadí, vyjma 

automobilů, stanů a chat, odborné poradenské a konzultační služby v oblasti 
cestovního ruchu, sportu, turistiky, rekreace a využití volného času, 

odborných profesních akcí, nakladatelství a vydavatelství - organizování a 

vedení odborných seminářů, konferencí, sympozií, kongresů a pracovních 
setkání; (42) provoz ubytovacích zařízení pro přechodné pobyty, zejména 

hotelů, penzionů, ozdravoven, léčebných domů a lázeňských domů, včetně 

turistických ubytoven, pensionů, kempingů a prázdninových táborů, včetně 
doprovodných služeb, například rezervace míst, recepční, asistenční a 

hlídací služby v ubytovacích zařízeních - rehabilitační, regenerační, 

masážní a kosmetické služby - půjčování stanů, oděvů a stolního prostírání 
- pronajímání společenských a jednacích místností - zahradnické a 

úpravárenské práce pozemků, zahrad a hřišť, včetně jejich údržby - 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 16 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

organizace odborného poradenství v oboru cestovního ruchu a 

zprostředkování know-how v oboru cestovního ruchu. 

(511) 35, 39, 41, 42 
(210) O-151847 

 
 

(111) 241914 

(220) 25.05.2000 

(151) 22.03.2002 

(540) POCKET BOX 

(730) PHILIP MORRIS BRANDS SARL, Quai Jeanrenaud 3, CH - 2000 
Neuchâtel, CH 

(740) Šindelka & Lachmannová - advokáti, Mgr. Karel Šindelka, advokát, 

Římská 103/12, Praha 2, 12000 
(510) (34) tabák, surový nebo zpracovaný, včetně doutníků, cigaret, krátkých 

doutníčků, tabáku pro balení cigaret, tabáku do dýmek, žvýkacích tabáků, 

šňupacích tabáků, tabákových náhražek (nikoli pro lékařské účely), kuřácké 
potřeby, včetně cigaretového papíru a dutinek, cigaretových filtrů, 

popelníků nikoli z drahých kovů a jejich slitin nebo drahými kovy a jejich 

slitinami potaženými, dýmky, zapalovače, zápalky. 
(511) 34 

(210) O-155769 

 
 

(111) 242844A 

(220) 11.01.2000 
(151) 23.04.2002 

(540) KOLINGER 

(730) Kolinger Petr, U Andělky 1023/33, Praha 6, 16200, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (6) kovy a kovové stavební materiály, kovové konstrukce, kovové 
konstrukce pro nábytek, kovové potřeby zámečnické a klempířské; (19) 

stavební materiály nekovové, nekovové stavební konstrukce a jiné dřevěné 

konstrukce; (20) nábytek všeho druhu, zejména nábytek pro sezení, ležení, 
jeho součásti a příslušenství, matrace vyjma přírodních matrací na japonský 

způsob, lamelové rošty, dřevěné dekorační předměty, zejména dřevěné 

dekorační modely automobilů; (37) stavebnictví, stavby a opravy, instalační 
služby. 

(511) 6, 19, 20, 37 

(210) O-530107 

 
 

(111) 244119 

(220) 05.12.2000 

(151) 23.05.2002 

(540) BLOOMBERG MARKETS 

(730) Bloomberg Finance L.P., 731 Lexington Avenue, New York, NY, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (42) zpravodajské služby, zejména shromažďování a poskytování zpráv 

prostřednictvím počítačů, počítačové služby, a to on-line poskytování 
publikací v podobě reportáží, příspěvků, referátů, posudků, adresářů, 

seznamů, nařízení, příruček, soupisů předpisů, brožur, referenčních 

materiálů, letáků, informačních bulletinů, novin, knižních brožurek 
(bookletů), skládaných letáků, pohlednic, letáčků, příloh k novinám ve 

formě časopisů, časopisů, obchodních a odborných knih týkajících se zpráv, 

obchodu, financí, aktualit, zábavy, sportu, zajímavých lidských příběhů, 
cenných papírů, trhů s cennými papíry a energetického a ropného průmyslu. 

(511) 42 

(210) O-162000 

 
 

(111) 244731 

(220) 01.12.2000 

(151) 24.06.2002 
(540)  

 
 

(730) Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, DE 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy; (35) inzertní 
a reklamní činnost; (38) přenos zpráv prostřednictvím počítačů; (41) 

výchovná a zábavní činnost, sportovní aktivity. 

(511) 16, 35, 38, 41 
(210) O-161774 

 
 

(111) 264248 

(220) 10.07.2000 

(151) 12.07.2004 

(540) Agentura STUDENT 

(730) Agentura STUDENT s.r.o., Hráského 2231/25, Praha 4, Chodov, 14800, 
CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Umělecká 6, Praha 7, 

17000 
(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, služby a poradenství v obchodní 

činnosti, poradenské a konzultační služby v obchodu, obchodní vedení 

umělecké agentury, marketingové studie, obchodní nebo podnikatelské 
poradenství, personální poradenství; (37) úklid, čištění a údržba interiérů, 

budov, provozních, obchodních, kulturních, společenských a sportovních 

prostor a areálů, chodníků a veřejných prostranství, včetně zahrad a parků a 
jiných pozemků, odborné poradenství v oboru úklidové techniky, čištění a 

údržby. 

(511) 35, 37 
(210) O-157249 

 
 

(111) 310789 

(220) 02.07.2009 

(151) 24.02.2010 
(540)  

 
 

(730) TRIANON, z.s., Na Horkách 1701, Český Těšín, 73701, CZ 
(510) (35) pomoc při pracovní integraci osob, poradenství v oblasti drobného 

podnikání, poradenství pro osoby dlouhodobě nezaměstnané, účetní a 

administrativní poradenství pro podpořené osoby, personální poradenství, 
formální vyřizování náležitostí pro uznání sociálních dávek - vše v rámci 

této třídy; (36) tvorba studií, analýz a podkladů ke zpracování finanční 

kalkulace, projektové aktivity související s přípravou a realizací 
projektových žádostí na dotační programy - vše v rámci této třídy; (40) 

separace elektronických zařízení v chráněných dílnách (tj. sběr 

nepoužitelného elektronického materiálu, jeho rozebírání, třídění a 
recyklace), úprava plastu mletím; (41) edukační aktivity v rámci trvale 

udržitelného rozvoje pro žáky, studenty, seniory a zdravotně postižené 

osoby, osvěta, kulturní a sportovní akce, vydavatelská a publikační činnost, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 17 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

organizace workshopu, konferencí, kongresu a dalších edukačních akcí v 

rámci nadnárodní spolupráce; (42) tvorba studií, analýz a podkladů ke 

zpracování stavebně-technické dokumentace a realizace systému 
dostupnosti, tvorba studií, analýz a podkladů pro monitoring 

bezbariérových přístupů, bezbariérové dopravní infrastruktury a 

bezbariérové přístupnosti; (44) poradenství a služby v oblasti integrace 
zdravotně a sociálně znevýhodněných osob, studentů a seniorů, poradenství 

v oblasti zdravého životního stylu, služby pro dlouhodobě zdravotně a 

sociálně znevýhodněné osoby, zdravotní rehabilitace - vše v rámci této 
třídy; (45) sociálně právní poradenství, osobní a sociální služby 

poskytované ostatními za účelem uspokojování skupiny zdravotně 

postižených osob (tvorba komunikačních vazeb, individuální zapojování do 
projektových skupin, sociální - pracovní rehabilitace). 

(511) 35, 36, 40, 41, 42, 44, 45 
(210) O-469203 

 
 

(111) 311705 

(220) 03.12.2009 

(151) 28.04.2010 

(540)  

 
 

(730) Athanor CZ s.r.o., Zahradní 262, Valtice, 69142, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 
Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141 

(510) (41) služby týkající se výchovy, zábavy nebo rekreace osob, služby týkající 
se prezentace vizuálního umění nebo literatury pro vzdělávací účely, 

odborné přednášky, informace o možnostech rekreace a zábavy, informace 

o výchově a vzdělávání, provozování muzea, provozování sportovních 
zařízení, provozování golfových hřišť, provozování heren a kasin, vydávání 

knih, organizování a vedení kongresů, konferencí, seminářů a sympozií, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování 
vzdělávacích nebo zábavných soutěží, organizování živých vystoupení, 

organizování plesů; (43) služby zajišťující stravování a dočasné ubytování, 

jako např. rychlé občerstvení, jídelny, kavárny, hostinská činnost, 
restaurace, samoobslužné restaurace, hotelové služby, provozování 

penziónů, provozování kempů, pronájem jednacích místností apod; (44) 

poskytování služeb lázeňských, léčebných a rehabilitačních. 
(511) 41, 43, 44 

(210) O-472545 

 
 

(111) 311720 

(220) 08.12.2009 

(151) 28.04.2010 

(540) LAS ADELITAS 

(730) LAS ADELITAS, s.r.o., Americká 684/8, Praha 2, 12000, CZ 
(510) (29) konzervy masové, konzervy rybí, maso, maso (konzervované-), 

masové extrakty, občerstvení (na bázi ovoce), polévky, polévky (přípravky 

na výrobu-), potraviny z ryb, rybí plátky (filé), ryby (konzervované), ryby 
(potravinářské výrobky z-), ryby (solené-), vepřové maso, vývary, fazole; 

(30) fazole (moučka z-), kávové nápoje, koření, kukuřice (mletá-), kukuřice 
(pražená-), kukuřičná mouka, rýže, tacos, tortily, výrobky z kakaa; (43) 

automaty (rychlé občerstvení), bary (služby-), jídelny (závodní-), jídelny a 

závodní jídelny, kavárny, restaurace, restaurace (samoobslužné), 
zásobování. 

(511) 29, 30, 43 

(210) O-472658 

 
 

(111) 311827 

(220) 08.12.2009 

(151) 05.05.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) LAS ADELITAS, s.r.o., Americká 684/8, Praha 2, 12000, CZ 

(510) (29) konzervy masové, konzervy rybí, maso, maso (konzervované-), 

masové extrakty, občerstvení (na bázi ovoce), polévky, polévky (přípravky 
na výrobu-), potraviny z ryb, rybí plátky (filé), ryby (konzervované), ryby 

(potravinářské výrobky z-), ryby (solené-), vepřové maso, vývary, fazole; 

(30) fazole (moučka z-), kávové nápoje, koření, kukuřice (mletá-), kukuřice 
(pražená-), kukuřičná mouka, rýže, tacos, tortily, výrobky z kakaa; (43) 

automaty (rychlé občerstvení), bary (služby-), jídelny (závodní-), jídelny a 

závodní jídelny, kavárny, restaurace, restaurace (samoobslužné), 
zásobování. 

(511) 29, 30, 43 

(210) O-472659 

 
 

(111) 311835 

(220) 14.12.2009 

(151) 05.05.2010 

(540)  

 
 

(730) setoutbooks.cz s.r.o., V hliníku 315, Davle, 25206, CZ 

(510) (16) knihy, fotografie, kalendáře, časopisy (periodika), papírenské a 
tiskárenské výrobky; (35) internetový obchod s knihami, učebnicemi, 

tiskárenskými výrobky, nosiči informací; (41) nakladatelská a vydavatelská 

činnost. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-472788 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 18 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 311843 

(220) 17.12.2009 

(151) 05.05.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) WELLNESS TREND, s.r.o., Holcova 1024, Pardubice, Zelené 

Předměstí, 53002, CZ 

(740) Mgr. Andrea Žatková, Teslova 1125, Ostrava, 70200 
(510) (35) reklama v tištěných médiích a na elektronických nosičích, reklama na 

Internetu, průzkum trhu, pomoc při řízení obchodní činnosti, propagační 

činnost; (41) vzdělávání, výchova, organizování a vedení společenských, 
sportovních, výchovných, vzdělávacích a zábavních akcí; (44) lékařské 

služby, poradenství, pomoc lidem se snížením nadváhy, poradenská činnost 

v oblasti snižování nadváhy. 
(511) 35, 41, 44 

(210) O-472874 

 
 

(111) 311859 

(220) 22.12.2009 
(151) 05.05.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Pivovar Jihlava, a.s., Vrchlického 2084/2, Jihlava, 58601, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 
(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály z papíru a plastických 

hmot, zejména tiskoviny, kalendáře, plakáty, tácky a ubrousky; (21) 

sklenice, poháry, číše, láhve, půllitry; (32) pivo. 
(511) 16, 21, 32 

(210) O-473046 

 
 

(111) 312456 

(220) 22.12.2009 

(151) 09.06.2010 
(540)  

 
 

(730) LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(510) (16) fotografie, tiskoviny, periodický, neperiodický tisk, knihy, plakáty, 

prospekty; (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, on-
line inzertní činnost, vydávání a rozšiřování reklamních materiálů a textů 

na všech dostupných nosičích, zvláště vydávání reklamních brožur a 

katalogů, umisťování reklamních nálepek na zboží, venkovní reklama na 
billboardech, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních 

spotech, v síti Internet, průzkum trhu, organizování reklamních a 

obchodních výstav a předvádění zboží, organizace spotřebitelských soutěží, 
spotřebitelská anketa; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, organizování a provozování výuky 

pro modelky a manekýnky, elektronické publikování, pořádání soutěží a 
anket v rámci tř. 41, výchovná a zábavní činnost - pořádání ankety mezi 

laickou a odbornou veřejností, služby spojené s pořádáním zábavy, jako je 

pořádání oslav, zajišťování programu při udílení cen a obdobných 
jednorázových událostí, organizování soutěží, vyhlašování soutěží a 

vyhlašování jejich výsledků, čtenářská anketa, divácká anketa. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-473034 

 
 

(111) 312457 

(220) 22.12.2009 

(151) 09.06.2010 
(540)  

 
 

(730) LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(510) (16) fotografie, tiskoviny, periodický, neperiodický tisk, knihy, plakáty, 

prospekty; (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, on-
line inzertní činnost, vydávání a rozšiřování reklamních materiálů a textů 

na všech dostupných nosičích, zvláště vydávání reklamních brožur a 
katalogů, umisťování reklamních nálepek na zboží, venkovní reklama na 

billboardech, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních 

spotech, v síti Internet, průzkum trhu, organizování reklamních a 

obchodních výstav a předvádění zboží, organizace spotřebitelských soutěží, 

spotřebitelská anketa; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, organizování a provozování výuky 
pro modelky a manekýnky, elektronické publikování, pořádání soutěží a 

anket v rámci tř. 41, výchovná a zábavní činnost - pořádání ankety mezi 

laickou a odbornou veřejností, služby spojené s pořádáním zábavy, jako je 
pořádání oslav, zajišťování programu při udílení cen a obdobných 

jednorázových událostí, organizování soutěží, vyhlašování soutěží a 

vyhlašování jejich výsledků, čtenářská anketa, divácká anketa. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-473035 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 19 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 312458 

(220) 22.12.2009 

(151) 09.06.2010 
(540)  

 
 

(730) LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(510) (16) fotografie, tiskoviny, periodický, neperiodický tisk, knihy, plakáty, 

prospekty; (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, on-
line inzertní činnost, vydávání a rozšiřování reklamních materiálů a textů 

na všech dostupných nosičích, zvláště vydávání reklamních brožur a 

katalogů, umisťování reklamních nálepek na zboží, venkovní reklama na 
billboardech, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních 

spotech, v síti Internet, průzkum trhu, organizování reklamních a 

obchodních výstav a předvádění zboží, organizace spotřebitelských soutěží, 
spotřebitelská anketa; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, organizování a provozování výuky 

pro modelky a manekýnky, elektronické publikování, pořádání soutěží a 
anket v rámci tř. 41, výchovná a zábavní činnost - pořádání ankety mezi 

laickou a odbornou veřejností, služby spojené s pořádáním zábavy, jako je 

pořádání oslav, zajišťování programu při udílení cen a obdobných 
jednorázových událostí, organizování soutěží, vyhlašování soutěží a 

vyhlašování jejich výsledků, čtenářská anketa, divácká anketa. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-473036 

 
 

(111) 312459 

(220) 22.12.2009 

(151) 09.06.2010 
(540)  

 
 

(730) LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(510) (16) fotografie, tiskoviny, periodický, neperiodický tisk, knihy, plakáty, 

prospekty; (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, on-
line inzertní činnost, vydávání a rozšiřování reklamních materiálů a textů 

na všech dostupných nosičích, zvláště vydávání reklamních brožur a 
katalogů, umisťování reklamních nálepek na zboží, venkovní reklama na 

billboardech, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních 

spotech, v síti Internet, průzkum trhu, organizování reklamních a 

obchodních výstav a předvádění zboží, organizace spotřebitelských soutěží, 

spotřebitelská anketa; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, organizování a provozování výuky 
pro modelky a manekýnky, elektronické publikování, pořádání soutěží a 

anket v rámci tř. 41, výchovná a zábavní činnost - pořádání ankety mezi 

laickou a odbornou veřejností, služby spojené s pořádáním zábavy, jako je 
pořádání oslav, zajišťování programu při udílení cen a obdobných 

jednorázových událostí, organizování soutěží, vyhlašování soutěží a 

vyhlašování jejich výsledků, čtenářská anketa, divácká anketa. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-473037 

 
 

(111) 312460 

(220) 22.12.2009 

(151) 09.06.2010 
(540)  

 
 

(730) LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(510) (16) fotografie, tiskoviny, periodický, neperiodický tisk, knihy, plakáty, 

prospekty; (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, on-
line inzertní činnost, vydávání a rozšiřování reklamních materiálů a textů 

na všech dostupných nosičích, zvláště vydávání reklamních brožur a 

katalogů, umisťování reklamních nálepek na zboží, venkovní reklama na 
billboardech, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních 

spotech, v síti Internet, průzkum trhu, organizování reklamních a 

obchodních výstav a předvádění zboží, organizace spotřebitelských soutěží, 
spotřebitelská anketa; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, organizování a provozování výuky 

pro modelky a manekýnky, elektronické publikování, pořádání soutěží a 
anket v rámci tř. 41, výchovná a zábavní činnost - pořádání ankety mezi 

laickou a odbornou veřejností, služby spojené s pořádáním zábavy, jako je 

pořádání oslav, zajišťování programu při udílení cen a obdobných 
jednorázových událostí, organizování soutěží, vyhlašování soutěží a 

vyhlašování jejich výsledků, čtenářská anketa, divácká anketa. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-473039 

 
 

(111) 312461 

(220) 22.12.2009 

(151) 09.06.2010 
(540)  

 
 

(730) LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(510) (16) fotografie, tiskoviny, periodický, neperiodický tisk, knihy, plakáty, 

prospekty; (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, on-
line inzertní činnost, vydávání a rozšiřování reklamních materiálů a textů 

na všech dostupných nosičích, zvláště vydávání reklamních brožur a 
katalogů, umisťování reklamních nálepek na zboží, venkovní reklama na 

billboardech, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních 

spotech, v síti Internet, průzkum trhu, organizování reklamních a 

obchodních výstav a předvádění zboží, organizace spotřebitelských soutěží, 

spotřebitelská anketa; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, organizování a provozování výuky 
pro modelky a manekýnky, elektronické publikování, pořádání soutěží a 

anket v rámci tř. 41, výchovná a zábavní činnost - pořádání ankety mezi 

laickou a odbornou veřejností, služby spojené s pořádáním zábavy, jako je 
pořádání oslav, zajišťování programu při udílení cen a obdobných 

jednorázových událostí, organizování soutěží, vyhlašování soutěží a 

vyhlašování jejich výsledků, čtenářská anketa, divácká anketa. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-473040 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 20 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 312462 

(220) 22.12.2009 

(151) 09.06.2010 
(540)  

 
 

(730) LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(510) (16) fotografie, tiskoviny, periodický, neperiodický tisk, knihy, plakáty, 

prospekty; (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, on-
line inzertní činnost, vydávání a rozšiřování reklamních materiálů a textů 

na všech dostupných nosičích, zvláště vydávání reklamních brožur a 

katalogů, umisťování reklamních nálepek na zboží, venkovní reklama na 
billboardech, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních 

spotech, v síti Internet, průzkum trhu, organizování reklamních a 

obchodních výstav a předvádění zboží, organizace spotřebitelských soutěží, 
spotřebitelská anketa; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, organizování a provozování výuky 

pro modelky a manekýnky, elektronické publikování, pořádání soutěží a 
anket v rámci tř. 41, výchovná a zábavní činnost - pořádání ankety mezi 

laickou a odbornou veřejností, služby spojené s pořádáním zábavy, jako je 

pořádání oslav, zajišťování programu při udílení cen a obdobných 
jednorázových událostí, organizování soutěží, vyhlašování soutěží a 

vyhlašování jejich výsledků, čtenářská anketa, divácká anketa. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-473041 

 
 

(111) 312473 

(220) 11.01.2010 

(151) 09.06.2010 

(540) McWRAP 

(730) McDONALD'S CORPORATION, 110 N. Carpenter Street, Chicago, 
60607, IL, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (30) obložené chlebíčky, masové sendviče, vepřové sendviče, rybí 

sendviče, kuřecí sendviče, sušenky, chléb, koláče, pečivo, čokoláda, káva, 

kávové náhražky, čaj, hořčice, ovesné vločky, těsta, omáčky, koření, cukr, 
cukrovinky. 

(511) 30 

(210) O-473341 

 
 

(111) 312635 

(220) 12.01.2010 

(151) 16.06.2010 

(540)  

 
 

(730) PLASTIKOV, s.r.o., Mlýnská 4905/72, Jihlava, 58601, CZ 

(510) (6) kovové stavební a spojovací materiály, kovová kování na okna, dveře a 
zimní zahrady, kovové parapetové desky, kovové konstrukční materiály; 

(19) stavební materiály nekovové, zejména okna, dveře a zimní zahrady z 

plastů, dřeva a tabulového skla, vnitřní plastové parapety; (37) montáž, 

opravy, servis a údržba oken, dveří a zimních zahrad. 

(511) 6, 19, 37 
(210) O-473356 

 
 

(111) 312636 

(220) 12.01.2010 

(151) 16.06.2010 

(540) PLASTIKOV 

(730) PLASTIKOV, s.r.o., Mlýnská 4905/72, Jihlava, 58601, CZ 
(510) (6) kovové stavební a spojovací materiály, kovová kování na okna, dveře a 

zimní zahrady, kovové parapetové desky, kovové konstrukční materiály; (7) 

stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), 
spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, 

zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce; (8) 

nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, 
břitvy; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto 

materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, polotovary z plastických 

hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky nekovové; (19) 
stavební materiály nekovové, zejména okna, dveře a zimní zahrady z plastů, 

dřeva a tabulového skla, vnitřní plastové parapety; (37) montáž, opravy, 

servis a údržba oken, dveří a zimních zahrad; (40) zpracování materiálů. 
(511) 6, 7, 8, 17, 19, 37, 40 

(210) O-473357 

 
 

(111) 312713 

(220) 23.10.2009 
(151) 23.06.2010 

(540)  

 
 
(730) Petr Čech Sport, a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokát, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 
(510) (16) reklamní, inzertní a propagační materiály s výjimkou tiskovin všeho 

druhu; (35) propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím 

jakéhokoliv média; (41) výchova, školení (formace), organizování 
sportovních soutěží, zábava, sportovní a kulturní aktivity s výjimkou 

vydavatelské a nakladatelské činnosti. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-471686 

 
 

(111) 312750 

(220) 21.01.2010 

(151) 23.06.2010 

(540) EVO 

(730) TRIDO, s.r.o., Na brankách 3, Blansko, 67801, CZ 
(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (6) kovová vrata, dveře a brány. 
(511) 6 

(210) O-473644 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 21 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 312770 

(220) 04.02.2010 

(151) 23.06.2010 

(540) NAXOS 

(730) STEINHAUS a.s., Mojmírovo náměstí 31/20, Brno, 61200, CZ 
(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

(510) (29) jedlé oleje, zejména olivový olej, konzervované, mražené, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, konzervované olivy, tapenáda, sýr, zejména sýr 
feta; (30) cukrovinky, zejména občerstvení na bázi vlašských ořechů, halva. 

(511) 29, 30 

(210) O-474003 

 
 

(111) 312874 

(220) 31.01.2010 

(151) 30.06.2010 

(540) AVITIS 

(730) AVITIS s.r.o., Hraniční 16/19, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (33) alkoholické nápoje, vína všech druhů, alkoholické nápoje s obsahem 

vína; (35) obchodní provoz vinotéky - specializovaného obchodu pro prodej 

a ochutnávku alkoholických nápojů, maloobchodní, velkoobchodní nebo 
elektronický (internetový) prodej alkoholických nápojů, obchodní 

zprostředkování v oblasti prodeje alkoholických nápojů, organizování a 

pořádání prodejních, prezentačních a reklamních akcí ve spojení s nabídkou 
a prodejem alkoholických nápojů; (43) hostinské služby, ubytovací služby, 

provozování hotelů, penziónu, restaurací, barů, kaváren a vináren, pořádání 

ochutnávek vín v rámci této třídy. 
(511) 33, 35, 43 

(210) O-473875 

 
 

(111) 312905 

(220) 14.02.2010 

(151) 30.06.2010 
(540)  

 
 
(730) AVITIS s.r.o., Hraniční 16/19, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (33) alkoholické nápoje, vína všeho druhu, alkoholické nápoje s obsahem 
vína; (35) obchodní provoz vinotéky - specializovaného obchodu pro prodej 

a ochutnávku alkoholických nápojů, maloobchodní, velkoobchodní nebo 

elektronický (internetový) prodej alkoholických nápojů, obchodní 
zprostředkování v oblasti prodeje alkoholických nápojů, organizování a 

pořádání prodejních, prezentačních a reklamních akcí ve spojení s nabídkou 

a prodejem alkoholických nápojů; (43) hostinské služby, ubytovací služby, 
provozování hotelů, penziónů, restaurací, barů, kaváren a vináren, pořádání 

ochutnávek vín v rámci této třídy. 

(511) 33, 35, 43 
(210) O-474277 

 
 

(111) 313001 

(220) 15.12.2009 

(151) 07.07.2010 

(540) Paraškola IMPACT 

(730) Paraškola IMPACT s.r.o., Dolní 12, Praha 4, 14000, CZ 
(510) (35) zprostředkování obchodu se sportovními potřebami, velkoobchod a 

maloobchod se sportovními potřebami a s potravinami; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, pořádání kurzů, 
mimoškolní výchova a vzdělávání, školení, včetně lektorské činnosti, 

provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování 

sportovní činnosti, pronájem sportovních potřeb a sportovních zařízení, 

fotografování, zprostředkovatelská činnost v rámci služeb uvedených ve tř. 

41; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, provozování restaurací a 
občerstvení, poskytování ubytování. 

(511) 35, 41, 43 

(210) O-472820 

 
 

(111) 313009 

(220) 22.12.2009 

(151) 07.07.2010 

(540)  

 
 

(730) LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(510) (16) fotografie, tiskoviny, periodický, neperiodický tisk, knihy, plakáty, 

prospekty; (35) průzkum trhu, organizování reklamních a obchodních 

výstav a předvádění zboží, organizace spotřebitelských soutěží, 
spotřebitelská anketa; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, organizování a provozování výuky 

pro modelky a manekýnky, elektronické publikování, pořádání soutěží a 
anket v rámci tř. 41, výchovná a zábavní činnost - pořádání ankety mezi 

laickou a odbornou veřejností, služby spojené s pořádáním zábavy, jako je 

pořádání oslav, zajišťování programu při udílení cen a obdobných 
jednorázových událostí, organizování soutěží, vyhlašování soutěží a 

vyhlašování jejich výsledků, čtenářská anketa, divácká anketa. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-473038 

 
 

(111) 313010 

(220) 23.12.2009 

(151) 07.07.2010 

(540) Dermacol Acneclear 

(730) Dermacol, a.s., Výtvarná 1023/4, Praha 6, 16100, CZ 
(740) Jehne, Vodák a partneři advokátní kancelář, JUDr. Robert Jehne, advokát, 

Washingtonova 1567/25, Praha 1, 11000 

(510) (3) kosmetika. 
(511) 3 

(210) O-473070 

 
 

(111) 313011 

(220) 23.12.2009 
(151) 07.07.2010 

(540) Dermacol Sensitive 

(730) Dermacol, a.s., Výtvarná 1023/4, Praha 6, 16100, CZ 

(740) Jehne, Vodák a partneři advokátní kancelář, JUDr. Robert Jehne, advokát, 

Washingtonova 1567/25, Praha 1, 11000 
(510) (3) kosmetika. 

(511) 3 

(210) O-473071 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 22 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 313054 

(220) 24.02.2010 

(151) 07.07.2010 
(540)  

 
 

(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 
(740) Kyjovský, Blažek & kolegové, advokátní kancelář, JUDr. Milan 

Kyjovský, advokát, Poštovská 8c, Brno, 60100 

(510) (21) zboží skleněné spadající do této třídy, zejména láhve, sklenice na pití, 
půllitry, poháry keramické, keramické a porcelánové tácky, porcelánové 

džbány, vázičky, nádoby z plastu pro použití v domácnosti, karafy, stolní 

lahve, podtácky kromě papírových a určených k prostírání, pohárky z papíru 
nebo umělých hmot, poháry, tácky papírové, tácy (podnosy), cestovní 

lahve, otvíráky na lahve, štíty vývěsní, reklamní z porcelánu nebo skla, 

desky na jídelní lístky, pouzdra na jídelní lístky, tepelně izolační nádoby, 
termosky na jídlo, termosky na nápoje, krabice na jídlo; (25) oblečení, obuv, 

opasky, pokrývky hlavy, šály, trička, košile, svetry, bundy sportovní, 

čepice, čepice s kšilty, čelenky, zástěry (zástěry číšnické), vesty (vesty 
číšnické), sluneční kšilty; (32) aperitivy nealkoholické, nealkoholické 

nápoje, pivo, sladové pivo, sladové nápoje, výtažky z chmele na výrobu 

piva, přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo, prášky na přípravu 
šumivých nápojů, příchutě na výrobu nápojů, minerální vody, limonády, 

(šumivé nápoje, ovocné šťávy a nápoje, sirupy na výrobu nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (kromě piva), alkoholické esence, alkoholické výtažky 
z ovoce, destilované nápoje, lihoviny; (43) barové služby, bufety, hotelové 

služby, rezervace hotelů, jídelny a závodní jídelny, kavárny, poskytování 
přechodného ubytování, poskytování gastronomických služeb v rámci této 

třídy, provoz hotelového ubytování, půjčování stanů, půjčování židlí, stolů, 

prostírání, nápojového skla, restaurace, služby spojené s provozováním 
pohostinství, ubytovací služby (hotely, penzióny), zásobování. 

(511) 21, 25, 32, 33, 43 

(210) O-474595 

 
 

(111) 313108 

(220) 22.12.2009 
(151) 14.07.2010 

(540)  

 
 

(730) LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(510) (16) fotografie, tiskoviny, periodický, neperiodický tisk, knihy, plakáty, 

prospekty; (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, on-

line inzertní činnost, vydávání a rozšiřování reklamních materiálů a textů 
na všech dostupných nosičích, zvláště vydávání reklamních brožur a 

katalogů, umisťování reklamních nálepek na zboží, venkovní reklama na 

billboardech, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních 
spotech, v síti Internet, průzkum trhu, organizování reklamních a 

obchodních výstav a předvádění zboží, organizace spotřebitelských soutěží, 

spotřebitelská anketa; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, organizování a provozování výuky 

pro modelky a manekýnky, elektronické publikování, pořádání soutěží a 

anket v rámci tř. 41, výchovná a zábavní činnost - pořádání ankety mezi 
laickou a odbornou veřejností, služby spojené s pořádáním zábavy, jako je 

pořádání oslav, zajišťování programu při udílení cen a obdobných 

jednorázových událostí, organizování soutěží, vyhlašování soutěží a 

vyhlašování jejich výsledků, čtenářská anketa, divácká anketa. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-473027 

 
 

(111) 313109 

(220) 22.12.2009 
(151) 14.07.2010 

(540)  

 
 
(730) LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(510) (16) fotografie, tiskoviny, periodický, neperiodický tisk, knihy, plakáty, 
prospekty; (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, on-

line inzertní činnost, vydávání a rozšiřování reklamních materiálů a textů 

na všech dostupných nosičích, zvláště vydávání reklamních brožur a 
katalogů, umisťování reklamních nálepek na zboží, venkovní reklama na 

billboardech, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních 

spotech, v síti Internet, průzkum trhu, organizování reklamních a 
obchodních výstav a předvádění zboží, organizace spotřebitelských soutěží, 

spotřebitelská anketa; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, organizování a provozování výuky 
pro modelky a manekýnky, elektronické publikování, pořádání soutěží a 

anket v rámci tř. 41, výchovná a zábavní činnost - pořádání ankety mezi 
laickou a odbornou veřejností, služby spojené s pořádáním zábavy, jako je 

pořádání oslav, zajišťování programu při udílení cen a obdobných 

jednorázových událostí, organizování soutěží, vyhlašování soutěží a 
vyhlašování jejich výsledků, čtenářská anketa, divácká anketa. 

(511) 16, 35, 41 

(210) O-473028 

 
 

(111) 313110 

(220) 22.12.2009 
(151) 14.07.2010 

(540)  

 
 

(730) LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(510) (16) fotografie, tiskoviny, periodický, neperiodický tisk, knihy, plakáty, 

prospekty; (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, on-

line inzertní činnost, vydávání a rozšiřování reklamních materiálů a textů 
na všech dostupných nosičích, zvláště vydávání reklamních brožur a 

katalogů, umisťování reklamních nálepek na zboží, venkovní reklama na 

billboardech, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních 
spotech, v síti Internet, průzkum trhu, organizování reklamních a 

obchodních výstav a předvádění zboží, organizace spotřebitelských soutěží, 

spotřebitelská anketa; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, organizování a provozování výuky 

pro modelky a manekýnky, elektronické publikování, pořádání soutěží a 

anket v rámci tř. 41, výchovná a zábavní činnost - pořádání ankety mezi 
laickou a odbornou veřejností, služby spojené s pořádáním zábavy, jako je 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 23 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pořádání oslav, zajišťování programu při udílení cen a obdobných 

jednorázových událostí, organizování soutěží, vyhlašování soutěží a 

vyhlašování jejich výsledků, čtenářská anketa, divácká anketa. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-473029 

 
 

(111) 313111 

(220) 22.12.2009 
(151) 14.07.2010 

(540)  

 
 
(730) LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(510) (16) fotografie, tiskoviny, periodický, neperiodický tisk, knihy, plakáty, 
prospekty; (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, on-

line inzertní činnost, vydávání a rozšiřování reklamních materiálů a textů 

na všech dostupných nosičích, zvláště vydávání reklamních brožur a 
katalogů, umisťování reklamních nálepek na zboží, venkovní reklama na 

billboardech, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních 

spotech, v síti Internet, průzkum trhu, organizování reklamních a 
obchodních výstav a předvádění zboží, organizace spotřebitelských soutěží, 

spotřebitelská anketa; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, organizování a provozování výuky 
pro modelky a manekýnky, elektronické publikování, pořádání soutěží a 

anket v rámci tř. 41, výchovná a zábavní činnost - pořádání ankety mezi 
laickou a odbornou veřejností, služby spojené s pořádáním zábavy, jako je 

pořádání oslav, zajišťování programu při udílení cen a obdobných 

jednorázových událostí, organizování soutěží, vyhlašování soutěží a 
vyhlašování jejich výsledků, čtenářská anketa, divácká anketa. 

(511) 16, 35, 41 

(210) O-473030 

 
 

(111) 313112 

(220) 22.12.2009 
(151) 14.07.2010 

(540)  

 
 

(730) LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(510) (16) fotografie, tiskoviny, periodický, neperiodický tisk, knihy, plakáty, 

prospekty; (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, on-

line inzertní činnost, vydávání a rozšiřování reklamních materiálů a textů 
na všech dostupných nosičích, zvláště vydávání reklamních brožur a 

katalogů, umisťování reklamních nálepek na zboží, venkovní reklama na 

billboardech, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních 
spotech, v síti Internet, průzkum trhu, organizování reklamních a 

obchodních výstav a předvádění zboží, organizace spotřebitelských soutěží, 

spotřebitelská anketa; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, organizování a provozování výuky 

pro modelky a manekýnky, elektronické publikování, pořádání soutěží a 

anket v rámci tř. 41, výchovná a zábavní činnost - pořádání ankety mezi 
laickou a odbornou veřejností, služby spojené s pořádáním zábavy, jako je 

pořádání oslav, zajišťování programu při udílení cen a obdobných 

jednorázových událostí, organizování soutěží, vyhlašování soutěží a 

vyhlašování jejich výsledků, čtenářská anketa, divácká anketa. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-473031 

 
 

(111) 313113 

(220) 22.12.2009 
(151) 14.07.2010 

(540)  

 
 
(730) LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(510) (16) fotografie, tiskoviny, periodický, neperiodický tisk, knihy, plakáty, 
prospekty; (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, on-

line inzertní činnost, vydávání a rozšiřování reklamních materiálů a textů 

na všech dostupných nosičích, zvláště vydávání reklamních brožur a 
katalogů, umisťování reklamních nálepek na zboží, venkovní reklama na 

billboardech, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních 

spotech, v síti Internet, průzkum trhu, organizování reklamních a 
obchodních výstav a předvádění zboží, organizace spotřebitelských soutěží, 

spotřebitelská anketa; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, organizování a provozování výuky 
pro modelky a manekýnky, elektronické publikování, pořádání soutěží a 

anket v rámci tř. 41, výchovná a zábavní činnost - pořádání ankety mezi 
laickou a odbornou veřejností, služby spojené s pořádáním zábavy, jako je 

pořádání oslav, zajišťování programu při udílení cen a obdobných 

jednorázových událostí, organizování soutěží, vyhlašování soutěží a 
vyhlašování jejich výsledků, čtenářská anketa, divácká anketa. 

(511) 16, 35, 41 

(210) O-473032 

 
 

(111) 313168 

(220) 18.02.2010 
(151) 14.07.2010 

(540) RAYTRONIC 

(730) PELIKAN DANIEL, Doubravice 110, Pardubice, 53353, CZ 

(510) (28) modely, příslušenství k modelům, náhradní díly k modelům; (35) 

velkoobchod, maloobchod s výrobky uvedenými ve třídě 28. 
(511) 28, 35 

(210) O-474415 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 24 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 313200 

(220) 02.03.2010 

(151) 14.07.2010 
(540)  

 
 

(730) DT - VYHÝBKÁRNA A STROJÍRNA, a.s., Dolní 100, Prostějov, 
79711, CZ 

(510) (37) stavebnictví, malování a natírání, opravy motorových vozidel, opravy 

silničních motorových strojů, opravy pracovních strojů, opravy karosérií, 
klempířství, instalování a opravy elektrických strojů, přístrojů a spotřebičů, 

lakování, umělecká truhlářská výroba a opravy, montáž, opravy a revize 

plynových zařízení, montáž, opravy a revize elektrických zařízení, montáž, 
opravy a revize zdvihacích zařízení; (39) doprava, silniční motorová 

doprava, nákladní kamiónová doprava, doprava a skladování odpadu; (40) 

likvidace, recyklace, spalování a zpracování odpadu. 
(511) 37, 39, 40 

(210) O-474739 

 
 

(111) 313287 

(220) 06.01.2010 
(151) 21.07.2010 

(540)  

 
 
(730) PETROM STAVBY, a.s., Běchovická 701/26, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 

(740) Havelková & Partners, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Dominika 
Havelková, advokát, Běchovická 701/26, Praha 10, 10000 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 

materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 
neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 

kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách; (19) stavební 

materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, 
smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky; (36) služby 

nemovitostní, pronájem nemovitostí; (37) stavebnictví, opravy, instalační 

služby. 
(511) 6, 19, 36, 37 

(210) O-473246 

 
 

(111) 313446 

(220) 17.02.2010 

(151) 28.07.2010 
(540)  

 
 

(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 
(740) Kyjovský, Blažek & kolegové, advokátní kancelář, JUDr. Milan 

Kyjovský, Poštovská 8c, Brno, 60100 

(510) (21) zboží skleněné spadající do této třídy, zejména láhve, sklenice na pití, 
půllitry, poháry keramické, keramické a porcelánové tácky, porcelánové 

džbány, vázičky, nádoby z plastu, karafy, stolní lahve, podtácky kromě 

papírových a určených k prostírání, pohárky z papíru nebo umělých hmot, 
poháry, tácky papírové, tácy (podnosy), cestovní lahve, otvíráky na lahve, 

štíty vývěsní, reklamní z porcelánu nebo skla, desky na jídelní lístky, 

pouzdra na jídelní lístky, tepelně izolační nádoby, termosky na jídlo, 
termosky na nápoje, krabice na jídlo; (32) aperitivy nealkoholické, 

nealkoholické nápoje, pivo, sladové pivo, sladové nápoje, výtažky z chmele 

na výrobu piva, přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo, prášky na 
přípravu šumivých nápojů, příchutě na výrobu nápojů, minerální vody, 

limonády, šumivé nápoje, ovocné šťávy a nápoje, sirupy na výrobu nápojů; 

(33) alkoholické nápoje (kromě piva), alkoholické esence, alkoholické 
výtažky z ovoce, destilované nápoje, lihoviny. 

(511) 21, 32, 33 

(210) O-474375 

 
 

(111) 313912 

(220) 17.03.2010 

(151) 25.08.2010 

(540) VČE - montáže 

(730) VČE - montáže, a.s., Arnošta z Pardubic 2082, Pardubice, 53117, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 
(510) (37) montáž, údržba, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení, 

zajišťování odborného dozoru nad touto činností, instalace rozvodných sítí, 

výstavba inženýrských sítí, údržba a opravy silničních vozidel, provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování, výroba, instalace, opravy elektrických 

strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení; (39) silniční 

automobilová doprava, doprava nákladní; (40) zámečnictví, nástrojařství, 
kovoobrábění (na zakázku), nakládání s odpady, jako jsou úprava, 

zneškodňování, zpracování, recyklace, regenerace a likvidace odpadů a 

veškeré služby v oblasti nakládání s odpady spadající do této třídy; (42) 
inženýrská a projektová činnost elektrických zařízení, výzkum, odborné 

poradenské a konzultační služby, zpracování odborných studií a posudků, 

zejména v oblasti elektrických zařízení. 
(511) 37, 39, 40, 42 

(210) O-475216 

 
 

(111) 313954 

(220) 12.04.2010 
(151) 25.08.2010 

(540) POLIČANKA 

(730) AGRICOL s.r.o., T. Novákové 521, Polička, Horní Předměstí, 57201, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (29) mléčné výrobky, zejména sýry; (30) majonéza, majonéza ochucená, 
tatarská omáčka, chuťové omáčky. 

(511) 29, 30 

(210) O-475833 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 25 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 314438 

(220) 13.04.2010 

(151) 22.09.2010 
(540)  

 
 

(730) BROWN-FORMAN CORPORATION Společnost zřízena podle 

zákonů státu Delaware, 850 Dixie Highway, 40210 Louisville, KY, KY, 

US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (33) alkoholické nápoje, včetně destilátů, pocházející z Francie. 

(511) 33 
(210) O-475882 

 
 

(111) 314439 

(220) 13.04.2010 

(151) 22.09.2010 
(540)  

 
 

(730) BROWN-FORMAN CORPORATION Společnost zřízena podle 

zákonů státu Delaware, 850 Dixie Highway, 40210 Louisville,KY, KY, 

US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (33) alkoholické nápoje, včetně destilátů, pocházející z Francie. 

(511) 33 
(210) O-475883 

 
 

(111) 314500 

(220) 26.05.2010 

(151) 22.09.2010 

(540) MANUFAKTURA VÁLA 

(730) Šípková Eva, Kořenského 491, Kladno, 27204, CZ 
(510) (4) svíčky; (35) maloobchodní a velkoobchodní činnost v oblasti svíček; 

(40) výroba svíček. 

(511) 4, 35, 40 
(210) O-476952 

 
 

(111) 314501 

(220) 26.05.2010 

(151) 22.09.2010 
(540)  

 
 

(730) Šípková Eva, Kořenského 491, Kladno, 27204, CZ 
(510) (4) svíčky; (35) maloobchodní a velkoobchodní činnost v oblasti svíček; 

(40) výroba svíček. 

(511) 4, 35, 40 
(210) O-476953 

 
 

(111) 314780 

(220) 01.04.2010 

(151) 13.10.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) PZP Komplet a.s., Semechnice 132, Dobruška, 51801, CZ 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 
(510) (7) zařízení pro odvlhčování, sušení a vysoušení, odvlhčovače, vakuová 

čerpadla, vakuová zařízení, vakuová technika; (9) elektektrické rozvaděče; 

(11) kotle, elektrokotle, pece, sušicí zařízení; (21) vakuové uzávěry, 
chladicí boxy, chladicí nádoby. 

(511) 7, 9, 11, 21 

(210) O-475605 

 
 

(111) 314940 

(220) 30.12.2009 

(151) 26.10.2010 

(540) Milk Inn 

(730) Kincl Milan, Milánská 458, Praha 10 - Horní Měcholupy, 10900, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property, s.r.o., Na Hrobci 294/5, 
Praha 2, 12800 

(510) (16) tiskoviny, knihy, časopisy, katalogy, prospekty, plakáty, periodické a 

neperiodické publikace, fotografie, drobné papírové výrobky, výrobky z 
papíru a kartónu, obtisky, omalovánky, vystřihovánky, obalové materiály, 

herní plány z kartónu; (35) správa hotelů a restaurací, analýzy nákladů, 

sekretářské služby, kopírování dokumentů, přepisování, psaní na stroji, 
zpracování textů, organizování komerčních nebo reklamních výstav, 

předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, průzkum trhu, obchodní 

nebo podnikatelské informace, distribuce vzorků zboží, dodavatelské 
služby pro třetí osoby, dražby, zajišťování předplatného novin a časopisů, 

obchodní management a podnikové poradenství, pomoc při řízení 

obchodních a průmyslových podniků a činností, oceňování obchodních 
podniků, stěhování provozů, podniků a služby týkající se přemísťování, 

vyhledávání umístění nákladních vozů pomocí počítačů, reklama, 

rozhlasová a televizní reklama, průzkum veřejného mínění, styky s 
veřejností, nábor zaměstnanců, personální poradenství, služby modelek, 

systematizace a překlad informací do počítačových databází, vedení 

kartoték v počítači, účetnictví; (41) pořádání kulturních, vzdělávacích a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 26 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

sportovních akcí, soutěží a přehlídek, kulturní, vzdělávací a zábavná 

činnost, vydavatelská a nakladatelská činnost; (43) bary, kavárny, 

restaurace, hotely, penzióny, rezervační služby pro bary, kavárny, 
restaurace, hotely a penzióny, hotelové služby, ubytovací služby, 

zásobování, opatrování zvířat v penziónech. 

(511) 16, 35, 41, 43 
(210) O-473146 

 
 

(111) 315349 

(220) 21.04.2010 

(151) 16.11.2010 
(540)  

 
 

(730) JACK DANIEL'S PROPERTIES, INC. Společnost zřízena podle 

zákonů státu Delaware, 4040 Civic Center Drive, Suite 528, 94903 San 

Rafael, CA, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

(510) (33) alkoholické nápoje, včetně destilátů. 
(511) 33 

(210) O-476090 

 
 

(111) 315350 

(220) 21.04.2010 
(151) 16.11.2010 

(540)  

 
 
(730) JACK DANIEL'S PROPERTIES, INC. Společnost zřízena podle 

zákonů státu Delaware, 4040 Civic Center Drive, Suite 528, 94903 San 

Rafael, CA, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 
(510) (33) alkoholické nápoje, včetně destilátů. 

(511) 33 
(210) O-476091 

 
 

(111) 315402 

(220) 01.07.2010 

(151) 16.11.2010 
(540)  

 
 

(730) SKLOCEMENT PLUS s.r.o., Jiřího ze Vtelna 1731/11, Praha 9, 19300, 
CZ 

(740) JUDr. Radek Adámek, Cihlářská 19, Brno, 60200 

(510) (19) stavební materiály nekovové, zejména meziokenní izolační vložky a 
obklady fasád, stěn a zdí. 

(511) 19 

(210) O-477853 

 
 

(111) 315552 

(220) 18.06.2010 

(151) 01.12.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) TSG, s.r.o., Nad Vršovskou horou 88/4, Praha 10, Michle, 10100, CZ 
(510) (37) výstavba a servis čerpacích stanic pohonných hmot. 

(511) 37 

(210) O-477528 

 
 

(111) 315850 

(220) 01.12.2009 

(151) 21.12.2010 

(540) Fotopromě 

(730) Matějíček Martin, Anhaltova 917/15, Praha 6, 16900, CZ 

(510) (9) fotografie zachycené na hmotných nosičích dat spadajících do této třídy, 
fotografie v elektronické podobě, fotografie v digitální podobě, fotografie v 

podobě obrázků MMS, elektronické pohlednice, fotoaparáty, filmy 

exponované, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a obrazu jako videokazety, 
CD a DVD, fotografické náčiní spadající do této třídy, paměťové karty; (16) 

alba, blahopřání, bloky (papírnické výrobky), brožury, dopisní papír, 

fotografické snímky, negativy, diapozitivy, fotografie, grafické reprodukce, 
kalendáře, kalendáře trhací, kancelářské potřeby, katalogy, knihy, knížky 

brožované, papír a výrobky z papíru a lepenky spadající do této třídy, 

architektonické makety, mašle papírové, nálepky, obaly (papírnické 
výrobky), obrazy, obrazy (malby) zarámované či nezarámované, oznámení 

(např. rodinné události), papír balicí, papírenské výrobky, plakáty, plátna 

malířská, pohlednice, portréty, poštovní známky, poutače z papíru nebo z 
lepenky, prospekty, publikace, samolepky, stojany na fotografie, tištěné 

publikace, učební pomůcky kromě přístrojů, záložky do knih, knihařské 

výrobky, potřeby pro umělce; (20) rámovací lišty a rámy na obrazy; (35) 
administrativní zpracování nákupních objednávek, obchodní vedení 

umělecké agentury, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a 

služeb pro jiné podniky), fotokopírování, kopírování nebo rozmnožování 
(reprodukce) dokumentů, dokladů apod., obchodní reklama pro třetí osoby, 

organizování výstav komerčních nebo reklamních, systemizace informací 

do počítačových databází, prezentace výrobků v komunikačních médiích 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 27 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pro účely maloobchodu, reklama a propagace, služby v oblasti grafické 

úpravy pro reklamní účely, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 

vystavování a nabízení zboží, prodej výrobků uvedených ve tř. 9, 16, 20; 
(40) vyvolávání filmů a fotografických filmů, kopírování, úprava a 

zpracování fotografických snímků a kinematografických filmů, fotosazba, 

kinematografické filmy (zpracování), laminování, rámování uměleckých 
děl, vazby publikací, knihařství; (41) fotografování, provozování 

fotoateliérů a DTP studia, provádění fotopotisků, poradenská činnost v 

oblasti fotografie a fotografování, digitální zpracování obrazu, pořádání a 
organizování kulturních a vzdělávacích výstav, vydávání knih, pořádání 

soutěží krásy, instruktážní služby, školení a vyučování (zejména v oblasti 

fotografie, fototechniky, DTP, fotografického svícení, úpravy fotografií, 
líčení). 

(511) 9, 16, 20, 35, 40, 41 
(210) O-472472 

 
 

(111) 315974 

(220) 28.06.2010 

(151) 29.12.2010 

(540) Auto-ESA 

(730) Eukrate, a.s., K učilišti 170, Praha 10, Štěrboholy, 10200, CZ 

(740) JUDr. Robert Kučera, advokát, Dukelských hrdinů 471/29, Praha 7, 17000 
(510) (36) zprostředkování pojištění, zejména havarijního pojištění vozidel a 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla, 

zprostředkování leasingových smluv, zejména na dopravní prostředky a 
zprostředkování dalších finančních služeb; (37) opravy, údržba a mytí 

vozidel. 

(511) 36, 37 
(210) O-477746 

 
 

(111) 315975 

(220) 28.06.2010 

(151) 29.12.2010 
(540)  

 
 

(730) České štěrkopísky spol. s r.o., Cukrovarská 34, Praha 9, 19000, CZ 
(740) STRÁNSKÝ & PARTNEŘI, Mgr. Tomáš Uherek, Jandova 8, Praha 9, 

19000 

(510) (19) asfalt, beton, stavební prvky z betonu, cement, pojiva pro údržbu cest, 
cihly, hlína na cihly, hrnčířská hlína, jíl, kámen, kámen stavební, kámen 

umělý, kamenické výrobky, kamenina pro stavebnictví, křemen, křemenný 

písek, surová křída, stavební malta, mramor, omítky, opuka, písek, kromě 
písku slévárenského, pojiva pro údržbu vozovek, sádra, stavební hmoty 

(nekovové), škvára, štěrk, štěrk drcený, vápenec, vápno, žula; (35) 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 
podniky), obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní management 

a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, odborné 

obchodní poradenství, poradenství v obchodní činnosti, reklama, služby v 
oblasti reklamy; (37) důlní těžba, hornictví, povrchová těžba, pronájem 

stavebních strojů a zařízení, poskytování stavebních informací, 
stavebnictví, stavitelství. 

(511) 19, 35, 37 

(210) O-477772 

 
 

(111) 316099 

(220) 28.06.2010 

(151) 05.01.2011 
(540)  

 
 

(730) Eukrate, a.s., K učilišti 170, Praha 10, Štěrboholy, 10200, CZ 
(740) JUDr. Robert Kučera, advokát, Dukelských hrdinů 471/29, Praha 7, 17000 

(510) (35) zprostředkování nákupu a prodeje pozemních vozidel a jejich součástí, 

autobazar; (36) zprostředkování pojištění, zejména havarijního pojištění 
vozidel a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla, 

zprostředkování leasingových smluv, zejména na dopravní prostředky a 

zprostředkování dalších finančních služeb. 
(511) 35, 36 

(210) O-477745 

 
 

(111) 316146 

(220) 11.08.2010 
(151) 05.01.2011 

(540)  

 
 
(730) Boržík Petr, Heydukova 383, Chrudim, 53701, CZ 

(510) (25) oblečení, prádlo (spodní) pohlcující pot, ponožky, trička, košile, 

kalhoty, čepice. 
(511) 25 

(210) O-478665 

 
 

(111) 316214 

(220) 27.07.2010 
(151) 12.01.2011 

(540) HEARTMATE 

(730) Thoratec Corporation, 6035 Stoneridge Drive, Pleasanton 94588, CA, 

US 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 
Klimentská 46/1216, Praha 1, Nové Město, 11002 

(510) (10) zařízení na podporu srdeční činnosti, zejména pneumaticky nebo 

elektricky poháněné krevní pumpy, zařízení na podporu ventrikulární 
činnosti, soupravy obsahující zařízení na podporu ventrikulární činnosti, 

kanyly a pneumatické regulátory a nástroje na zavádění transplantátů s 

cévním přístupem. 
(511) 10 

(210) O-478317 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 28 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 316381 

(220) 27.05.2010 

(151) 26.01.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, DE 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 
(510) (9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a optických 

nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích všeho druhu, multimediální aplikace, zejména 
elektronické informační katalogy, časopisy a periodika, knihy v 

elektronické podobě, nahrané zvukové a zvukově-obrazové a obrazové 

záznamy, včetně software na CD a DVD discích a magnetických nosičích, 
software pro počítače; (16) tiskoviny všeho druhu, zejména periodické a 

neperiodické publikace na papírových nosičích, např. časopisy, noviny, 

knihy, prospekty, plakáty, data a databáze na papírových nosičích, 
kalendáře, fotografie, pohlednice, plakáty, samolepky, knihařské výrobky, 

informační a propagační výrobky z papíru, včetně dekoračních předmětů z 

papíru, obalový materiál z papíru a balicí fólie z plastu, papírové a plastové 
sáčky a tašky, kancelářské potřeby (vyjma nábytku); (35) 

zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s reklamou a pomoc při řízení 

obchodní činnosti, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti výrobků 
tříd 9, 16 a služeb tříd 35, 38, a 41, reklamní a propagační činnost, 

poskytování obchodních informačních produktů, např. multimediálních 
informací pro reklamní a obchodní účely, včetně jejich vyhledávání, 

inzertní a propagační činnost, včetně on-line inzerce a prezentace uživatelů 

v počítačové síti Internet, obchodní využití sítě Internet v oblasti 
vyhledávacích služeb v oblasti obchodu s reklamou a e-businessu, vydávání 

reklamních a/nebo náborových textů, propagačních a inzertních tiskovin, 

rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, obchodní průzkum a 
analýza trhu, marketing, organizace reklamních a obchodních předváděcích 

akcí výrobků a služeb, včetně obchodních výstav a jejich doprovodných 

akcí, např. komerčních módních přehlídek, distribuce zboží a tiskovin k 
reklamním účelům, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, 

obchodní a podnikatelský informační servis, obchodní poradenské a 

konzultační služby; (38) šíření elektronických informací, zpráv textových, 
zvukových a zvukově-obrazových, např. elektronických časopisů, knih a 

děl prostřednictvím počítačové sítě Internet a satelitů, výměna 

elektronických zpráv a informací, služby zabezpečující audiovizuální 
komunikaci prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, např. 

počítačové sítě Internet a satelitů, šíření audiovizuálních děl, zpráva 

informací, anket a soutěží, odborná informační a poradenská činnost v 
daných oborech, televizní vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství 

periodických a neperiodických publikací, zejména společenských, 

zábavních, vzdělávacích a odborných časopisů, a to tištěných na papírových 
nosičích i v elektronické podobě, včetně textových, zvukových a zvukově-

obrazových zpráv a informací na elektronických, magnetických a optických 

nosičích všeho druhu, ediční a publikační činnost, včetně nahrávání 
zvukových a zvukově-obrazových nosičů a pořadů pro rozhlasové a 

televizní vysílání, půjčování publikací a nahraných zvukových a zvukově-

obrazových nosičů, produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, 
vzdělávání, kultury a sportu, včetně pořádání zábavních a vzdělávacích 

soutěží a akcí, hobby-soutěží, zájmových klubů, setkání a přednášek, včetně 

akcí na podporu zdravého životního stylu a společenského uplatnění a 
aktivity zájmových skupin, kulturních a/nebo vzdělávacích výstav, 

informační, konzultační, poradenské a obstaravatelské služby v oboru 

nakladatelské a vydavatelské činnosti, produkční a agenturní činnost v 
oblasti zábavy, kultury, vzdělávání, zájmové činnosti a společenských 

aktivit. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-477000 

 
 

(111) 316456 

(220) 22.12.2009 

(151) 02.02.2011 
(540)  

 
 

(730) LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(510) (16) knihy, prospekty; (35) průzkum trhu, organizování reklamních a 

obchodních výstav a předvádění zboží, organizace spotřebitelských soutěží, 
spotřebitelská anketa; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, elektronické publikování, pořádání 

ankety mezi laickou a odbornou veřejností, čtenářská anketa, divácká 
anketa. 

(511) 16, 35, 41 

(210) O-473026 

 
 

(111) 316529 

(220) 27.07.2010 

(151) 02.02.2011 

(540) THORATEC 

(730) Thoratec Corporation, 6035 Stoneridge Drive, Pleasanton 94588, CA, 

US 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, Nové Město, 11002 

(510) (5) cévní transplantáty a aortokoronární bypassy, vybavení obsahující 
transplantáty s cévním přístupem, vybavení obsahující aortokoronární 

bypassy; (10) zařízení na podporu ventrikulární činnosti, soupravy 

obsahující zařízení na podporu ventrikulární činnosti, kanyly a pneumatické 
regulátory, nástroje na zavádění transplantátů a nástroje na zavádění 

bypassů a nástroje na zavádění transplantátů s cévním přístupem. 

(511) 5, 10 
(210) O-478315 

 
 

(111) 316536 

(220) 31.07.2010 

(151) 02.02.2011 
(540)  

 
 

(730) VODOHOSPODÁŘSKÁ STAVEBNÍ SPOL. S R.O., Černovická 4264, 
Chomutov, 43003, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301, Loket, 35733 
(510) (37) provádění pozemních, dopravních a vodohospodářských staveb, 

stavební činnosti v rámci hlavní stavební výroby, jako například práce 

zemní, betonářské, zednické, stavebně montážní, dlaždičské, obkladačské, 
štukatérské, stavební činnosti v rámci přidružené stavební výroby, jako 

například práce pokrývačské, klempířské, truhlářské, zámečnické, 

topenářské, potrubářské, zámečnické opravárenského charakteru, 
vodoinstalatérské, plynoinstalační, elektroinstalační, úpravy povrchů, jako 

práce podlahářské, malířské, natěračské, tapetářské, práce izolatérské, 

provádění střešních nástaveb a půdních vestaveb, revitalizace objektů, jako 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 29 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

například rekonstrukce bytových jader, koupelen a kuchyní, rekonstrukce 

balkónů a lodžií, rekonstrukce a zateplování plášťů budov, odstraňování 

staveb, bourací práce, terénní úpravy po stavební činnosti, přípravné práce 
pro stavby, například práce lešenářské, montáž a demontáž stavebního 

bednění, investorská činnost ve stavebnictví, technická příprava staveb, 

stavební dozor, zajišťování technických prohlídek a revizí, zejména 
dozorovaných zařízení, opravy stavební mechanizace a dopravní techniky, 

půjčování a pronájem stavebního nářadí, pronájem stavební mechanizace, 

pronájem stavebních buněk jako zařízení staveniště; (39) silniční motorová 
doprava, terénní přeprava materiálů a hmot, zajišťování železniční dopravy, 

vzdušná přeprava břemen, pronájem motorových a nemotorových vozidel, 

pronájem skladovacích a přepravních kontejnerů, provozování skladů, 
skladišť a deponií materiálů a hmot, provozování parkovišť; (43) 

poskytování služeb v oboru stravování a dočasného ubytování 
provozováním hotelů, penziónů, ubytoven, kempů, restaurací, kantýn, 

bufetů, barů, kaváren, vináren, cukráren a jiných provozoven rychlého 

občerstvení, pronájem maringotek a stavebních buněk jako dočasných 
ubytovacích zařízení, půjčování stanů a přístřešků, půjčování restauračního 

zařízení včetně nábytku. 

(511) 37, 39, 43 
(210) O-478426 

 
 

(111) 316537 

(220) 31.07.2010 

(151) 02.02.2011 

(540)  

 
 

(730) VODOHOSPODÁŘSKÁ STAVEBNÍ SPOL. S R.O., Černovická 4264, 
Chomutov, 43003, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301, Loket, 35733 
(510) (37) provádění pozemních, dopravních a vodohospodářských staveb, 

stavební činnosti v rámci hlavní stavební výroby, jako například práce 

zemní, betonářské, zednické, stavebně montážní, dlaždičské, obkladačské, 
štukatérské, stavební činnosti v rámci přidružené stavební výroby, jako 

například práce pokrývačské, klempířské, truhlářské, zámečnické, 

topenářské, potrubářské, zámečnické opravárenského charakteru, 
vodoinstalatérské, plynoinstalační, elektroinstalační, úpravy povrchů, jako 

práce podlahářské, malířské, natěračské, tapetářské, práce izolatérské, 

provádění střešních nástaveb a půdních vestaveb, revitalizace objektů, jako 
například rekonstrukce bytových jader, koupelen a kuchyní, rekonstrukce 

balkónů a lodžií, rekonstrukce a zateplování plášťů budov, odstraňování 

staveb, bourací práce, terénní úpravy po stavební činnosti, přípravné práce 
pro stavby, například práce lešenářské, montáž a demontáž stavebního 

bednění, investorská činnost ve stavebnictví, technická příprava staveb, 

stavební dozor, zajišťování technických prohlídek a revizí, zejména 
dozorovaných zařízení, opravy stavební mechanizace a dopravní techniky, 

půjčování a pronájem stavebního nářadí, pronájem stavební mechanizace, 

pronájem stavebních buněk jako zařízení staveniště; (39) silniční motorová 
doprava, terénní přeprava materiálů a hmot, zajišťování železniční dopravy, 

vzdušná přeprava břemen, pronájem motorových a nemotorových vozidel, 

pronájem skladovacích a přepravních kontejnerů, provozování skladů, 
skladišť a deponií materiálů a hmot, provozování parkovišť; (43) 

poskytování služeb v oboru stravování a dočasného ubytování 

provozováním hotelů, penziónů, ubytoven, kempů, restaurací, kantýn, 
bufetů, barů, kaváren, vináren, cukráren a jiných provozoven rychlého 

občerstvení, pronájem maringotek a stavebních buněk jako dočasných 

ubytovacích zařízení, půjčování stanů a přístřešků, půjčování restauračního 
zařízení včetně nábytku. 

(511) 37, 39, 43 

(210) O-478427 

 
 

(111) 316757 

(220) 14.09.2010 

(151) 16.02.2011 
(540)  

 
 

(730) Michelské pekárny Premium s.r.o., U krčského nádraží 229/1, Praha 4, 
Krč, 14000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4 - Podolí, 

14700 
(510) (5) potraviny biologické, dietetické, posilující, obohacené vitamíny, 

dietetické nutriční doplňky, klíčky obilí a přípravky ze sladu pro dietetické 

účely, pečivo pro děti a nemocné, všechny s léčivými účinky či určené k 
léčebným účelům; (29) mák upravený; (30) mlynářské, těstárenské, 

pekařské a cukrářské výrobky, výrobky obsahující obiloviny a/nebo 

luštěniny a směsi z nich, výrobky z mouky, kukuřice, výrobky 
expandované, extrudované, čokoláda a výrobky z ní, pochutiny a pokrutiny 

na bázi obilovin, jemné a trvanlivé pečivo, prášek do pečiva, rýže a výrobky 

z rýže, chléb všeho druhu, káva, kakao, cukr, mouka, sladové prášky a 
polevy, sůl, kmín, koření, med, potravinářský škrob, kvasnice; (40) 

pekárenská činnost; (43) hostinská činnost, provoz cukrárny a pekárny. 

(511) 5, 29, 30, 40, 43 
(210) O-479446 

 
 

(111) 316858 

(220) 13.08.2010 

(151) 23.02.2011 
(540)  

 
 

(730) Sznapka Jindřich, Bystřice 518, Bystřice, 73995, CZ 
(740) JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 

70900 

(510) (3) kosmetické přípravky do koupele, koupelové soli, nikoliv pro mediální 
účely; (5) léčivé koupelové soli, soli do koupelí léčebné. 

(511) 3, 5 

(210) O-478740 

 
 

(111) 317138 

(220) 23.04.2010 

(151) 16.03.2011 

(540) McCAFE 

(730) McDONALD'S CORPORATION společnost zřízená podle zákonů 

státu Delaware, 110 N. Carpenter Street, Chicago, 60607, IL, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (43) restaurace, rozvážka jídel a nápojů, jídelny, catering, kantýny, snack 
bary. 

(511) 43 

(210) O-476159 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 30 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 317440 

(220) 19.04.2010 

(151) 05.04.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 

Praha 4 - Michle, 14092, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert Nešpůrek 
LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (36) služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní. 

(511) 36 
(210) O-476009 

 
 

(111) 317548 

(220) 20.01.2010 

(151) 05.04.2011 
(540)  

 
 

(730) VITAR, s.r.o., třída Tomáše Bati 385, Zlín, Louky, 76302, CZ 
(740) JUDr. Lucie Miklová, advokátka, tř. T. Bati 385, Zlín, 76302 

(510) (5) vitamínové, dietetické, nutriční, diabetické přípravky a výrobky a 

minerální doplňky potravy upravené k léčebným účelům, vitamínové 
přípravky, vitamínové nápoje a vitamínové bonbóny, spadající do této třídy, 

šumivé vitamínové tablety, povzbuzující prostředky, cukrovinky s léčivými 

přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské použití, kojenecká strava, 
homeopatické přípravky, antibakteriální a dezinfekční přípravky, nápoje a 

jiné dietní výrobky pro účely léčebné, soli a přípravky do koupelí léčivé, 

masti, krémy, emulze léčivé, obvazový materiál, náplasti, obklady, lepicí 
pásky pro lékařské účely, obinadla, repelenty, přípravky k osvěžení 

vzduchu; (30) tabletované a práškové potravinové výrobky, zejména 

potravinové doplňky z přírodních zdrojů, cukrovinky, bonbóny, pastilky 
(cukrovinky); (32) nealkoholické nápoje, zejména energetické nápoje, 

prášky a tablety na přípravu nápojů, přípravky k zhotovování nápojů. 

(511) 5, 30, 32 
(210) O-473605 

 
 

(111) 317693 

(220) 25.08.2010 

(151) 27.04.2011 
(540)  

 
 

(730) Baťhová Eva Mgr., Desenská 621/39, Praha 9, Střížkov, 19000, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (16) časopis; (42) design internetových stránek a prezentací, vědecké a 
technologické služby a s ním spojený výzkum a návrhy, průmyslové 

analýzy a výzkum, vypracovávám technických zpráv, dobrozdání expertiz 

a posudků, technické kreslení, odborné technické poradenství a 
vypracovávám posudků (v oblasti přírodovědné, architektonické a 

inženýrské činnosti), expertizy a tvorba předpisů pro provoz a údržbu strojů 

a zařízení, konstruktérská a projekční činnost, tvorba programového 
vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, analýzy 

chemické, přírodovědný výzkum, průzkum a projektování, výzkum a vývoj 

nových výrobků, konzultační, asistenční, analytické, designérské, 
vyhodnocovací a programovací služby týkající se počítačového software, 

firmware, hardware a informačních technologií, konzultace týkající se 

hodnocení, výběru a zavádění počítačového software, firmware, hardware, 
informačních technologií a systému zpracování dat, informačních 

technologií, a to i prostřednictvím telekomunikačních sítí, dodávkou on-

line, Internetem a sítí Word Wilde Web, webhosting, webdesign, výzkumné 
služby, kódování a dekódování zabezpečovacích systémů (tvorba software), 

poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní techniky, v oblasti 
informatiky, vytváření virtuálních počítačových 3D animací a modelů, 

informačních technologií, navrhování a realizace automatizovaných 

systémů řízení, programátorská činnost, projekce počítačových sítí, 
pronájem software, instalace, opravy, údržba a servis software, vytváření 

interaktivních aplikací umožňující předávání a tvorbu grafické podoby 

prostřednictvím sítě Internet, programování, software - návrhy, převod a 
konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze), převod 

a konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na elektronická média, 

tvorba a údržba počítačových stránek web pro zákazníky, hostování na 
počítačových stránkách web, instalace počítačových programů, návrh 

počítačových systémů, programování internetových databázových systémů 

a internetových aplikací, konstrukce www prezentací a řešení www serverů, 
aktualizace a údržba počítačových programů, pronájem času, dat a údajů na 

přístup do počítačových databází, zhotovování kopií počítačových 

programů, technické studie oblasti počítačů a programového vybavení, 
výzkum, vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování, včetně 

příslušného software a hardware, poskytování know-how pro oblast 

elektronického obchodovaní a informačních technologií, programování 
multimediálních aplikací, vytváření interaktivních a grafických programů, 

počítačové animace a vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, 

návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných 
datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich 

poskytování, přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a 

údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 
internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 

a websites) a internetových či intranetových aplikací, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové informace, 
stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování (poskytování volného 

prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) 

počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z 
různých formátů do jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či 

jiných údajů z fyzických médií na elektronická média, zálohování dat a 

informací elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím 
elektronické pošty, poradenství v oblasti výpočetní a informační techniky, 

vše v rámci této třídy; (43) barmanský servis (gastronomie), barmanský 

catering. 
(511) 16, 42, 43 

(210) O-479003 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 31 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 318347 

(220) 30.11.2010 
(151) 01.06.2011 

(540)  

 
 
(730) Realman s.r.o., Družstevní 421/1, Adamov, 67904, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (9) přístroje pro zpracování informací, počítače, software - počítačové 
programy a počítačové informační systémy, šablony a demoverze software 

a informačních systémů, elektronické (internetové) prezentační a publikační 

systémy, speciální počítačové programy a systémy pro podnikání v oblasti 
realit - pro prodej, nákup, pronájem a prohlídku nemovitostí (pro realitní 

makléře a realitní kanceláře), přístroje pro záznam, převod a reprodukci 

zvuku nebo obrazu, audio-video přístroje, přístroje pro vedení, výrobu, 
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje telekomunikační techniky, přístroje pro měření, kontrolu a 

signalizaci, optické a vědecké přístroje, elektronická média - nosiče dat 
všeho druhu, elektrosoučástky všeho druhu spadající do této třídy, součásti 

uvedených přístrojů a zařízení (spadající do této třídy); (35) reklamní a 

marketingové činnosti, průzkumy trhu, administrativní činnosti, 
automatizované i ruční zpracování obchodních dat, správa obchodních dat, 

služby obchodních databank, obchodní prezentace - předvádění produktů 

(výrobků), distribuce reklamních materiálů, poradenství v oblasti obchodu 
nebo řízení podniku, činnost organizačních a ekonomických poradců; (36) 

realitní služby, činnost realitní kanceláře, služby realitních makléřů, 
zprostředkování v oblasti realit, služby spojené s prodejem, nákupem nebo 

pronájmem realit, správa nemovitostí, investorská a developerská činnost v 

oblasti realit, financování projektů v oblasti realit a výstavby, poskytování 
informací a konzultace v realitách, oceňování a odhady nemovitostí, činnost 

finančních poradců, zprostředkování pojištění nemovitostí; (38) spojové a 

telekomunikační služby, počítačová komunikace - elektronický přenos dat 
(informací), komunikace prostřednictvím telekomunikačních sítí, například 

po Internetu, elektronická pošta, přenosy dat elektronickou poštou, přenosy 

do elektronických datových schránek, pronájem telekomunikační techniky 
a zařízení pro přenos dat a informací; (42) tvorba počítačových programů a 

informačních systémů (software), programování počítačů, zhotovování 

software na zakázku, výzkum, vývoj a projektování software, počítačové 
systémové analýzy, regenerace a správa počítačových dat, programátorský 

servis - instalační a servisní služby v oblasti počítačového software a 

informačních systémů, testování, aktualizace a kopírování software, 
antivirová správa software a informačních systémů, předvádění software a 

informačních systémů - demoverze softwarových produktů, pronájem 

počítačů a jejich příslušenství, počítačového software, informačních 
systémů a informačních technologií, poradenství a konzultace v oblasti 

počítačové techniky, software a informačních technologií, provoz 

elektronických internetových portálů se zaměřením na výpočetní techniku, 
software a informační technologie, provoz elektronických internetových 

portálů se zaměřením na oblast prodeje, nákupu, pronájmu a prezentace 

realit, tvorba a správa webových (internetových) stránek, webhosting, 
počítačová grafika, grafický a průmyslový design. 

(511) 9, 35, 36, 38, 42 

(210) O-481377 

 
 

(111) 318612 

(220) 30.11.2010 

(151) 15.06.2011 

(540) CSB 

(730) CS-BETON s.r.o., Velké Žernoseky 184, Velké Žernoseky, 41201, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (19) tvárnice, opěrné zdi, stavební dílce, dlažba nekovová, nekovové 

stavební prvky v rámci této třídy, veškeré betonové produkty, stavební 

prvky z betonu, betonové tvárnice, zámková dlažba z betonu, betonové 

obrubníky, betonové odvodňovací prvky a systémy, stavební materiály 

nekovové (betonové, dřevěné, sádrokartonové, skleněné a plastové), 
montované stavby kancelářských, výrobních, skladovacích, obytných a 

rekreačních budov, montované stavby s přestavitelnými prvky a s 

měnitelnou dispozicí, nekovové přenosné stavby, nekovové stavební 
materiály přenosné, stavební prvky nekovové, interiérové stavební 

materiály jako montované vnitřní nekovové schody, stavební dílce 

nekovové, kámen přírodní a umělý, cement, beton, beton armovaný, 
betonové desky, betonové panely, betonové okenní sloupky, betonové 

překlady, betonové dlaždice, cihlářské výrobky, obkladové desky a dlaždice 

nekovové, nekovové panely pro obklady stěn, stropní akustické i dekorační 
podhledy, dveře nekovové, dveře křídlové dřevěné, dveře posuvné, dveřní 

rámy nekovové, okenní rámy nekovové, okenní sklo, vláknité stavební 
panely a desky, stěny dřevěné, panely dřevěné, vláknité a z aglomerovaného 

materiálu, krby a komíny nekovové, papír dehtový (jako krytina), dřevěné 

dlažební kostky, dřevěné ostění, stavební dřevěné polotovary, nekovové 
podlahy a stropy pro stavby, materiály pro jednolité podlahy, podlahy 

dřevěné, podlahovina z korkové drti, nekovové potřeby pro stavbu podlah, 

dlaždice nekovové, stavební výrobky z břidlice, bednění a šalování do 
betonu (nekovová); (37) stavby a opravy veškerých staveb včetně jejich 

změn, instalační služby polotovarů a stavebních dílců ve stavebnictví, 

činnosti - zednické, tesařské, instalatérské, malířské, pokrývačské, 
obkládačské, pokládání podlah, elektroinstalace, izolování staveb, 

vysoušení staveb, vyztužování zdiva, sklenářské práce, včetně stavby 

lešení, poradenská činnost v oboru stavebnictví, zprostředkovatelská 
činnost ve stavebnictví na veškeré stavební činnosti, montáž, opravy, 

údržba elektrických zařízení, revize zařízení, zřizování poplašných 

zabezpečovacích zařízení, restaurování objektů, stavební dozor, stavební 
sanace; (40) zpracování materiálů, tvarování a formování betonu, šalování, 

zpracování materiálů za účelem výroby betonu, úprava a oprava betonových 

materiálů, úprava a oprava plastů a kovových materiálů jako například 
ohýbání, lepení, leštění, lisování, tváření za tepla i za studena, dělení, řezání, 

broušení, spojování, svařování, mechanické opracování plastových hmot, 

zpracování kovů a jejich povrchová úprava nebo eloxování, emailování, 
galvanizace, fosfátování, chromování, zinkování, laminování, montáž 

materiálů na objednávku (pro třetí osoby), tónování skla, barvení látek a 

obuvi, dámské krejčovství, lemování nebo obšívání látek a oděvů, úprava a 
přešívání oděvů, pánské krejčovství, protokolová úprava textilií, stříhání 

látek, úprava a zpracování textilu, vyšívání, návrhářství, zpracování, 

vodovzdorná impregnace látek, vodovzdorná úprava látek, zpracování a 
úprava materiálu, zhotovování oblečení, vycpávání a preparování zvířat, 

vazba tiskovin, zejména knih, zpracování kožešin a srstí, příprava a 

zušlechťování kožešin a srstí, vyvolávání filmů a zpracování fotografií, 
zpracování dřeva, zmrazování ovoce, vydělávání, barvení, příprava, 

zpracování a povrchové zušlechťování kůží, mlynářství, zušlechťování a 

zpracování nebo apretace textilu, vystrojování, bělení, barvení, mercerace 
barvené příze, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti; 

(42) konstruktérské práce v oblasti stavebnictví, vypracovávání stavebních 

projektů na stavby i rekonstrukce, včetně statických posouzení, testování, 
měření a analýzy betonových produktů a stavebních materiálů, zkoušky 

materiálů, inženýrská činnost ve výstavbě, projektová činnost v investiční 

výstavbě, technické dozory, grafické práce související se stavebnictvím, 
geologické a kartografické práce, vědecké a technologické služby, 

průmyslové analýzy, posudky stavebních prací, průmyslový design, 

umělecký, vědecké a technologické služby a s ním spojený výzkum a 
návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, design internetových stránek a 

prezentací, vypracovávání technických zpráv, dobrozdání, expertiz a 

posudků, technické kreslení, odborné technické poradenství a 
vypracovávání posudků (v oblasti přírodovědné, architektonické a 

inženýrské činnosti), expertizy a tvorba předpisů pro provoz a údržbu strojů 

a zařízení, konstruktérská a projekční činnost, analýzy chemické, 
přírodovědný výzkum, průzkum a projektování, výzkum a vývoj nových 

výrobků, webhosting, webdesign, výzkumné služby, konstrukce WWW 
prezentací a řešení WWW serverů, pronájem času, dat a údajů na přístup do 

počítačových databází, grafický design, hostování (poskytování volného 

prostoru) pro internetové či intranetové informace, stránky a nástěnky 
(webpages a websites), hostování (poskytování volného prostoru) pro 

internetové či intranetové aplikace. 

(511) 19, 37, 40, 42 
(210) O-481382 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 32 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 318613 

(220) 30.11.2010 

(151) 15.06.2011 

(540) CSBlok 

(730) CS-BETON s.r.o., Velké Žernoseky 184, Velké Žernoseky, 41201, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (19) tvárnice, opěrné zdi, stavební dílce, dlažba nekovová, nekovové 
stavební prvky v rámci této třídy, veškeré betonové produkty, stavební 

prvky z betonu, betonové tvárnice, zámková dlažba z betonu, betonové 

obrubníky, betonové odvodňovací prvky a systémy, stavební materiály 
nekovové (betonové, dřevěné, sádrokartonové, skleněné a plastové), 

montované stavby kancelářských, výrobních, skladovacích, obytných a 

rekreačních budov, montované stavby s přestavitelnými prvky a s 
měnitelnou dispozicí, nekovové přenosné stavby, nekovové stavební 

materiály přenosné, stavební prvky nekovové, interiérové stavební 

materiály jako montované vnitřní nekovové schody, stavební dílce 
nekovové, kámen přírodní a umělý, cement, beton, beton armovaný, 

betonové desky, betonové panely, betonové okenní sloupky, betonové 

překlady, betonové dlaždice, cihlářské výrobky, obkladové desky a dlaždice 
nekovové, nekovové panely pro obklady stěn, stropní akustické i dekorační 

podhledy, dveře nekovové, dveře křídlové dřevěné, dveře posuvné, dveřní 

rámy nekovové, okenní rámy nekovové, okenní sklo, vláknité stavební 
panely a desky, stěny dřevěné, panely dřevěné, vláknité a z aglomerovaného 

materiálu, krby a komíny nekovové, papír dehtový (jako krytina), dřevěné 

dlažební kostky, dřevěné ostění, stavební dřevěné polotovary, nekovové 
podlahy a stropy pro stavby, materiály pro jednolité podlahy, podlahy 

dřevěné, podlahovina z korkové drti, nekovové potřeby pro stavbu podlah, 

dlaždice nekovové, stavební výrobky z břidlice, bednění a šalování do 
betonu (nekovová); (37) stavby a opravy veškerých staveb včetně jejich 

změn, instalační služby polotovarů a stavebních dílců ve stavebnictví, 

činnosti - zednické, tesařské, instalatérské, malířské, pokrývačské, 
obkládačské, pokládání podlah, elektroinstalace, izolování staveb, 

vysoušení staveb, vyztužování zdiva, sklenářské práce, včetně stavby 

lešení, poradenská činnost v oboru stavebnictví, zprostředkovatelská 
činnost ve stavebnictví na veškeré stavební činnosti, montáž, opravy, 

údržba elektrických zařízení, revize zařízení, zřizování poplašných 
zabezpečovacích zařízení, restaurování objektů, stavební dozor, stavební 

sanace; (40) zpracování materiálů, tvarování a formování betonu, šalování, 

zpracování materiálů za účelem výroby betonu, úprava a oprava betonových 
materiálů, úprava a oprava plastů a kovových materiálů jako například 

ohýbání, lepení, leštění, lisování, tváření za tepla i za studena, dělení, řezání, 

broušení, spojování, svařování, mechanické opracování plastových hmot, 
zpracování kovů a jejich povrchová úprava nebo eloxování, emailování, 

galvanizace, fosfátování, chromování, zinkování, laminování, montáž 

materiálů na objednávku (pro třetí osoby), tónování skla, barvení látek a 
obuvi, dámské krejčovství, lemování nebo obšívání látek a oděvů, úprava a 

přešívání oděvů, pánské krejčovství, protokolová úprava textilií, stříhání 

látek, úprava a zpracování textilu, vyšívání, návrhářství, zpracování, 
vodovzdorná impregnace látek, vodovzdorná úprava látek, zpracování a 

úprava materiálu, zhotovování oblečení, vycpávání a preparování zvířat, 

vazba tiskovin, zejména knih, zpracování kožešin a srstí, příprava a 
zušlechťování kožešin a srstí, vyvolávání filmů a zpracování fotografií, 

zpracování dřeva, zmrazování ovoce, vydělávání, barvení, příprava, 

zpracování a povrchové zušlechťování kůží, mlynářství, zušlechťování a 
zpracování nebo apretace textilu, vystrojování, bělení, barvení, mercerace 

barvené příze, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti; 

(42) konstruktérské práce v oblasti stavebnictví, vypracovávání stavebních 
projektů na stavby i rekonstrukce, včetně statických posouzení, testování, 

měření a analýzy betonových produktů a stavebních materiálů, zkoušky 

materiálů, inženýrská činnost ve výstavbě, projektová činnost v investiční 
výstavbě, technické dozory, grafické práce související se stavebnictvím, 

geologické a kartografické práce, tvorba software, vědecké a technologické 

služby, průmyslové analýzy, posudky stavebních prací, průmyslový design, 
umělecký, vědecké a technologické služby a s ním spojený výzkum a 

návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, design internetových stránek a 

prezentací, vypracovávání technických zpráv, dobrozdání, expertiz a 
posudků, technické kreslení, odborné technické poradenství a 

vypracovávání posudků (v oblasti přírodovědné, architektonické a 

inženýrské činnosti), expertizy a tvorba předpisů pro provoz a údržbu strojů 
a zařízení, konstruktérská a projekční činnost, tvorba programového 

vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, analýzy 

chemické, přírodovědný výzkum, průzkum a projektování, výzkum a vývoj 
nových výrobků, konzultační, asistenční, analytické, designérské, 

vyhodnocovací a programovací služby týkající se počítačového software, 

firmware, hardware a informačních technologií, konzultace týkající se 

hodnocení, výběru a zavádění počítačového software, firmware, hardware, 

informačních technologií a systému zpracování dat, informačních 
technologií, webhosting, webdesign, výzkumné služby, kódování a 

dekódování zabezpečovacích systémů (tvorba software), poradenská 

činnost v oblasti aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky, 
vytváření virtuálních počítačových 3 D animací a modelů, informačních 

technologií, navrhování a realizace automatizovaných systémů řízení, 

projekce počítačových sítí, pronájem software, instalace, opravy, údržba a 
servis software, vytváření interaktivních aplikací umožňující předávání a 

tvorbu grafické podoby prostřednictvím sítě Internet, převod a konverze 

údajů a dokumentů z fyzických médií na elektronická média, tvorba a 
údržba počítačových stránek WEB pro zákazníky, hostování na 

počítačových stránkách WEB, instalace počítačových programů, 
programování internetových databázových systémů a internetových 

aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace 

a údržba počítačových programů, pronájem času, dat a údajů na přístup do 
počítačových databází, zhotovování kopií počítačových programů, 

technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, výzkum, 

vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování, včetně příslušného 
software a hardware, poskytování know - how pro oblast elektronického 

obchodování a informačních technologii, programování multimediálních 

aplikací, vytváření interaktivních a grafických programů, počítačové 
animace a vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných datových 

systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich poskytování, přístupu 
k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření internetových či 

intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a 
internetových či intranetových aplikací, hostování (poskytování volného 

prostoru) pro internetové či intranetové informace, stránky a nástěnky 

(webpages a websites), hostování (poskytování volného prostoru) pro 
internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z 
fyzických médií na elektronická média, zálohování dat a informací 

elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické 

pošty, poradenství v oblasti výpočetní a informační techniky. 
(511) 19, 37, 40, 42 

(210) O-481383 

 
 

(111) 319033 

(220) 29.11.2010 
(151) 07.07.2011 

(540)  

 
 
(730) SONITA TRADE s.r.o., Tovární 1593/5, Praha 7 - Holešovice, 17000, 

CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (9) startéry pro zářivky, předřadníky a zapalovače pro výbojky; (11) 

žárovky a zářivky všeho druhu, zářivkové trubice, nízkotlaké a vysokotlaké 

výbojky pro osvětlovací účely, elektroluminiscenční panely všeho druhu, 
světelné lampy, světelné reflektory (světla), světla pro auta; (35) 

zprostředkování obchodní činnosti s výše uvedenými výrobky ve třídách 9 

a 11, marketing, reklama, propagace. 
(511) 9, 11, 35 

(210) O-481358 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 33 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 319328 

(220) 25.11.2010 

(151) 20.07.2011 

(540) Schmachtl 

(730) SCHMACHTL CZ, spol. s r.o., Vídeňská 185, Vestec, 25250, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (35) zprostředkování v oblasti obchodu a obchodní činnost s výrobky ve 
třídách 1 - 34, zejména koupě a prodej výrobků z oblasti elektrotechniky, 

elektroniky a strojírenství, marketing, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská služba v rámci propagace, reklamy a kancelářských 
prací, účetnictví, zpracování počítačových dat a spravování databází, 

marketingové služby v oblasti správy nemovitostí, logistiky, obchodní 

administrativa a kancelářské práce, aranžérství výkladů, průzkum trhu v 
souvislosti s uvedenými službami pro jiné firmy a zákazníky, rozesílání 

prospektů, tisk informačních tiskovin pro reklamní účely, účetní služby, 

poradenské komerční služby, inzertní činnost, poskytování pomoci při 
provozu obchodu, včetně zprostředkování obchodních a souvisejících 

obchodně personálních záležitostí, kontrola, vedení a vypracování 

statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky 
podnikání, poradenské služby při výběru zaměstnání, organizování výstav 

a veletrhů k reklamním a obchodním účelům, provádění aukcí a dražeb, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním 
účelům, vykonávání administrativních prací pomocí výpočetní techniky, 

zprostředkování nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky (hardware i 

software), kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů a podobně, 
příprava a vyhotovení daňových přiznání, pronájem reklamních ploch, 

půjčování foto kopírovacích strojů, revize účtů (audit), zajištění reklamy za 

účelem prezentace podnikatelů v oblasti vnitrostátní a mezinárodní 
dopravy, přepravy, zasílatelství a skladištních zařízení, pronájem 

prodejních automatů, zprostředkování v oblasti výše uvedených služeb 

spadajících do této třídy; (36) pronájem nemovitostí, bytových a 
nebytových prostor a základní služby spojené s pronájmem nemovitostí v 

rámci této třídy, obchodování s nemovitostmi, zprostředkování pronájmu a 

koupě nemovitostí, pronájem domů, kanceláří, pozemků a farem, služby 
podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických poradců 

spadající do této třídy, vedení nájemních a činžovních domů, správa 
majetku, správa nemovitostí, inkasování nájemného, ubytovací kanceláře, 

finanční poradenství, zejména odborné poradenství v oblasti financování a 

pojišťování bydlení, pronájem bytů, finanční služby - analýzy, transakce, 
operace, finanční informace a řízení, úschovní služby - úschova v 

bezpečnostních schránkách, úschova cenností, daňové odhady, finanční 

odhady a oceňování v oblastech pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitostí, 
burzovní makléřství, kurzovní záznamy na burze, finanční sponzorování, 

financování koupí na splátky, poskytování hypotečních půjček, finanční 

pronájem - leasing, garance, záruky, kauce, bankovnictví, úvěrové banky, 
bezhotovostní operace, platební převody vykonávané elektronicky, clearing 

(zúčtování vzájemných pohledávek a závazků), elektronický převod 

kapitálu, kapitálové investice, domácí bankovní služby, vydávání cenin, 
vydávání cestovních šeků, vydávání cenných papírů, služby a vydávání 

kreditních karet, měnové služby a operace, směnárenské služby, 

zprostředkování a poradenství v oblasti pojištění, služby pojišťoven - 
uzavírání pojistek a pojistných smluv, včetně životních, úrazových a proti 

požáru, nemocenské pojištění, vyplácení důchodů, důchodové fondy, 

pojistně - technické služby (statistika), oceňování numismatických sbírek, 
starožitností, uměleckých děl, známek a šperků, kanceláře pro inkasování 

pohledávek (faktoring), služby v oblasti likvidace podniků, celní služby, 

organizování dobročinných a jiných sbírek, provozování zastaváren, 
zprostředkování v oblasti výše uvedených služeb spadajících do této třídy; 

(37) instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů, odborný stavební 

servis, stavební činnost - provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích 
prací na nich a jejich odstraňování, opravy, instalační služby, restaurování 

objektů, instalační služby polotovarů a stavebních dílců ve stavebnictví, 

montování staveb a interiérů, stavebnictví - realizace staveb, rekonstrukce, 
přestavby, odborná pomoc při vybavování, zařizování rodinného domku či 

bytu a jejich úpravách, stavební dozor, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

stavebnictví, odborná pomoc při stavbách, rekonstrukcích rodinných domů 
a panelových domů, informace o nových trendech v bydlení, zajištění 

stavebního povolení a dotací, topenářské, vodoinstalatérské a služby 

spočívající v montáži, opravách, revizi, rekonstrukci a periodických 
zkouškách a zkouškách vyhrazených tlakových a topných zařízení, montáž, 

opravy, revize a zkoušky vyhrazených topných elektrických a plynových 

zařízení, odstraňování vodních usazenin z topných soustav a chladicích 
zařízení, zámečnictví, montáž a oprava elektrických zařízení, instalace a 

opravy elektronických strojů a přístrojů, kominické služby, oprava a montáž 

měřidel, montážně stavební práce, stavební řemeslné a údržbářské práce, 

zejména malířské, lakýrnické a tapetářské, včetně vysoušení staveb a 

kladení podlah, instalace ve stavebnictví, revize zařízení, stavební sanace, 
montáž a opravy výtahů, instalace a opravy telefonů, čištění fasád, vnějších 

povrchů a ploch i interiérů budov, čištění komínů, čištění oken, čištění ulic, 

provozování a služby autoopraven a autoservisu, jako jsou údržba a opravy 
motorových vozidel, antikorozní nátěry pro vozidla, čištění, leštění a mytí 

automobilů a jiných dopravních prostředků, obnova použitých nebo 

částečně zničených motorů a strojů, vulkanizace a protektorování 
pneumatik, pronájem a půjčování stavebních strojů, jako jsou bagry, 

rypadla, buldozery, jeřáby, silniční zametací stroje a čisticí stroje, opravy 

pump a čerpadel, deratizace, dezinfekce, hubení škůdců (ne pro zemědělské 
účely), asfaltování, cestářství (dláždění), důlní těžba, hornictví, povrchová 

těžba, vrtání studní, služby prádelen a mandlů jako je čištění, praní, žehlení 
a mandlování šatstva, chemické čištění, údržba, čištění a opravy kožešin, 

kůže a oděvů z nich, opravy šatstva a obuvi, restaurování nábytku, umělecké 

truhlářské opravy, čalounění a čalounické opravy, lakování, glazurování, 
pískování, opravy fotografických přístrojů, opravy hodin, údržba a opravy 

trezorů, ostření a broušení nožů, opravy deštníků, zprostředkování v oblasti 

výše uvedených služeb spadajících do této třídy. 
(511) 35, 36, 37 

(210) O-481284 

 
 

(111) 325038 

(220) 15.02.2010 

(151) 30.05.2012 

(540) RÁJ ŠITÍ 

(730) OK business, s.r.o., Šumavská 416/15, Brno, 60200, CZ 
(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

(510) (7) šicí a vyšívací stroje všeho druhu, zejména průmyslové, pro domácnost 

i přenosné, příslušenství a části šicích a vyšívacích strojů všeho druhu 
spadající do tř. 7, mandly, žehlicí stroje, sušicí stroje, vysavače, sáčky a 

hadice pro vysavače; (26) šicí potřeby spadající do tř. 26, galanterie; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní činnost se zaměřením na prodej zboží 
spadajícího do tříd 7 a 26, služby elektronického obchodu se zbožím 

spadajícím do tříd 7 a 26, předvádění zboží prostřednictvím Internetu, 
komerční využití Internetu v oblastech obchodu a nabídky služeb, inzertní, 

propagační služby a informační služby prostřednictvím Internetu za účelem 

obchodu, propagační činnost a reklama, tisk reklamních materiálů, inzerce 
v časopisech a denících, obchodní průzkum, průzkum trhu, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a reklamy, pomoc při řízení 

obchodních a průmyslových podniků, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské 

informace, marketingové studie, organizační poradenství, zprostředkování 

v oblasti provozování sítě obchodů, obchodních středisek, zprostředkování 
obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, informační a 

poradenská činnost k obchodním a reklamním účelům, činnost 

ekonomických a organizačních poradců, organizování komerčních akcí, 
pořádání výstav k obchodním účelům, merchandising, franchising; (37) 

instalace, opravy, servis mechanických, elektrických a elektronických 

zařízení, zejména šicích strojů. 
(511) 7, 26, 35, 37 

(210) O-474306 

 
 

(111) 333411 

(220) 23.04.2010 

(151) 04.09.2013 

(540) McCAFE 

(730) McDONALD'S CORPORATION společnost zřízená podle zákonů 

státu Delaware, 110 N. Carpenter Street, Chicago, 60607, IL, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (29) pokrmy připravované z masných, vepřových, rybích a drůbežích 

produktů, ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, vejce, sýry, 
mléko a mléčné výrobky, naložené ovoce a zelenina, dezerty. 

(511) 29 

(210) O-476157 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 34 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 333412 

(220) 23.04.2010 

(151) 04.09.2013 

(540) McCAFE 

(730) McDONALD'S CORPORATION společnost zřízená podle zákonů 

státu Delaware, 110 N. Carpenter Street, Chicago, 60607, IL, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (30) obložené chlebíčky, masové sendviče, vepřové sendviče, kuřecí 

sendviče, sušenky, chléb, koláče, pečivo, čokoláda, káva, kávové náhražky, 

čaj, hořčice, ovesné vločky, těsta, omáčky, koření, cukr, cukrovinky. 
(511) 30 

(210) O-476158 

 
 

(111) 333599 

(220) 22.12.2009 
(151) 11.09.2013 

(540)  

 
 
(730) LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(510) (16) fotografie, tiskoviny, periodický, neperiodický tisk, knihy, plakáty, 
prospekty; (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, on-

line inzertní činnost, vydávání a rozšiřování reklamních materiálů a textů 

na všech dostupných nosičích, zvláště vydávání reklamních brožur a 

katalogů, umisťování reklamních nálepek na zboží, venkovní reklama na 
billboardech, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních 

spotech, v síti Internet, průzkum trhu, organizování reklamních a 

obchodních výstav a předvádění zboží, organizace spotřebitelských soutěží, 
spotřebitelská anketa; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, organizování a provozování výuky 

pro modelky a manekýnky, elektronické publikování, pořádání soutěží a 
anket v rámci tř. 41, výchovná a zábavní činnost - pořádání ankety mezi 

laickou a odbornou veřejností, služby spojené s pořádáním zábavy, jako je 

pořádání oslav, zajišťování programu při udílení cen a obdobných 
jednorázových událostí, organizování soutěží, vyhlašování soutěží a 

vyhlašování jejich výsledků, čtenářská anketa, divácká anketa. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-473033 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 1 
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

221129 04.05.2019 

222090 23.04.2019 

222444 26.04.2019 

224713 28.04.2019 

224718 30.04.2019 

224724 04.05.2019 

225163 23.04.2019 

225166 30.04.2019 

225171 11.05.2019 

225173 13.05.2019 

225597 23.04.2019 

225598 23.04.2019 

225615 30.04.2019 

225621 03.05.2019 

225623 04.05.2019 

225627 04.05.2019 

225629 06.05.2019 

225631 06.05.2019 

225634 07.05.2019 

225637 07.05.2019 

225651 12.05.2019 

225652 12.05.2019 

225653 12.05.2019 

225658 14.05.2019 

225659 14.05.2019 

226184 30.04.2019 

226185 30.04.2019 

226186 03.05.2019 

226198 06.05.2019 

226199 06.05.2019 

226204 10.05.2019 

226211 13.05.2019 

226840 22.04.2019 

226841 22.04.2019 

226850 23.04.2019 

226853 26.04.2019 

226871 03.05.2019 

226875 04.05.2019 

226876 04.05.2019 

226877 04.05.2019 

226878 04.05.2019 

226885 06.05.2019 

226895 07.05.2019 

226897 11.05.2019 

226899 11.05.2019 

226901 12.05.2019 

226911 17.05.2019 

227408 26.04.2019 

227411 27.04.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

227413 28.04.2019 

227424 30.04.2019 

227429 03.05.2019 

227430 03.05.2019 

227431 04.05.2019 

227432 04.05.2019 

227436 06.05.2019 

227439 06.05.2019 

227451 11.05.2019 

227458 13.05.2019 

227459 13.05.2019 

227461 13.05.2019 

227466 14.05.2019 

228212 22.04.2019 

228214 23.04.2019 

228216 26.04.2019 

228217 26.04.2019 

228219 26.04.2019 

228231 29.04.2019 

228235 03.05.2019 

228238 05.05.2019 

228247 07.05.2019 

228253 10.05.2019 

228254 10.05.2019 

228255 10.05.2019 

228257 11.05.2019 

228265 14.05.2019 

229157 04.05.2019 

229162 07.05.2019 

229163 07.05.2019 

229165 12.05.2019 

229168 13.05.2019 

229170 14.05.2019 

229982 07.05.2019 

229991 17.05.2019 

230649 07.05.2019 

230651 11.05.2019 

230652 12.05.2019 

232566 29.04.2019 

232570 10.05.2019 

232571 10.05.2019 

232573 14.05.2019 

233541 17.05.2019 

234000 23.04.2019 

234681 14.05.2019 

235412 26.04.2019 

235413 26.04.2019 

235414 26.04.2019 

235415 26.04.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

235419 10.05.2019 

244026 14.05.2019 

250622 14.05.2019 

257070 03.05.2019 

275797 27.04.2019 

307286 27.04.2019 

307524 24.04.2019 

307525 24.04.2019 

307527 24.04.2019 

307528 24.04.2019 

307529 24.04.2019 

307530 24.04.2019 

307535 29.04.2019 

307536 29.04.2019 

307537 29.04.2019 

307538 29.04.2019 

307539 30.04.2019 

307542 06.05.2019 

307638 04.05.2019 

307649 23.04.2019 

307650 24.04.2019 

307652 29.04.2019 

307653 29.04.2019 

307658 04.05.2019 

307659 04.05.2019 

307662 05.05.2019 

307663 06.05.2019 

307664 06.05.2019 

307666 06.05.2019 

307668 06.05.2019 

307669 07.05.2019 

307670 10.05.2019 

307671 11.05.2019 

307672 11.05.2019 

307673 11.05.2019 

307674 12.05.2019 

307675 12.05.2019 

307676 13.05.2019 

307677 13.05.2019 

307682 14.05.2019 

307683 14.05.2019 

307755 22.04.2019 

307784 22.04.2019 

307788 24.04.2019 

307790 24.04.2019 

307793 27.04.2019 

307795 27.04.2019 

307796 27.04.2019 

307797 27.04.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

307798 28.04.2019 

307800 28.04.2019 

307801 29.04.2019 

307802 29.04.2019 

307803 29.04.2019 

307804 29.04.2019 

307805 29.04.2019 

307807 29.04.2019 

307809 11.05.2019 

307819 15.05.2019 

307822 15.05.2019 

307823 15.05.2019 

307824 15.05.2019 

307825 15.05.2019 

307898 23.04.2019 

307903 27.04.2019 

307908 29.04.2019 

307909 04.05.2019 

307911 04.05.2019 

307913 05.05.2019 

307914 05.05.2019 

307915 06.05.2019 

307920 13.05.2019 

307922 14.05.2019 

307923 15.05.2019 

307924 15.05.2019 

308016 23.04.2019 

308019 27.04.2019 

308023 28.04.2019 

308024 28.04.2019 

308025 28.04.2019 

308029 30.04.2019 

308030 04.05.2019 

308031 04.05.2019 

308032 05.05.2019 

308034 06.05.2019 

308035 06.05.2019 

308036 06.05.2019 

308037 06.05.2019 

308039 07.05.2019 

308040 07.05.2019 

308044 11.05.2019 

308045 11.05.2019 

308048 12.05.2019 

308050 12.05.2019 

308147 06.05.2019 

308157 23.04.2019 

308158 24.04.2019 

308159 27.04.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 2 
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

308162 27.04.2019 

308165 30.04.2019 

308168 06.05.2019 

308169 06.05.2019 

308172 07.05.2019 

308176 12.05.2019 

308177 12.05.2019 

308178 13.05.2019 

308180 13.05.2019 

308181 13.05.2019 

308183 15.05.2019 

308271 27.04.2019 

308272 27.04.2019 

308275 04.05.2019 

308276 04.05.2019 

308277 30.04.2019 

308278 04.05.2019 

308279 04.05.2019 

308282 12.05.2019 

308284 13.05.2019 

308285 13.05.2019 

308382 27.04.2019 

308383 27.04.2019 

308386 28.04.2019 

308389 29.04.2019 

308392 05.05.2019 

308393 05.05.2019 

308394 05.05.2019 

308396 06.05.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

308399 11.05.2019 

308400 11.05.2019 

308401 13.05.2019 

308402 13.05.2019 

308403 13.05.2019 

308484 28.04.2019 

308489 23.04.2019 

308490 23.04.2019 

308491 23.04.2019 

308494 30.04.2019 

308495 04.05.2019 

308496 06.05.2019 

308497 07.05.2019 

308498 11.05.2019 

308499 11.05.2019 

308500 13.05.2019 

308501 13.05.2019 

308502 13.05.2019 

308503 14.05.2019 

308504 14.05.2019 

308505 15.05.2019 

308506 16.05.2019 

308507 16.05.2019 

308593 22.04.2019 

308594 22.04.2019 

308596 23.04.2019 

308600 29.04.2019 

308601 07.05.2019 

308602 07.05.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

308603 07.05.2019 

308604 12.05.2019 

308690 29.04.2019 

308691 29.04.2019 

308692 05.05.2019 

308693 05.05.2019 

308694 11.05.2019 

308695 12.05.2019 

308696 15.05.2019 

308792 15.05.2019 

308874 22.04.2019 

308875 22.04.2019 

308877 28.04.2019 

308881 14.05.2019 

309007 24.04.2019 

309010 15.05.2019 

309119 28.04.2019 

309120 30.04.2019 

309121 30.04.2019 

309407 27.04.2019 

309634 30.04.2019 

309635 30.04.2019 

309636 04.05.2019 

309787 30.04.2019 

309914 11.05.2019 

309915 23.04.2019 

309917 04.05.2019 

310029 28.04.2019 

310120 29.04.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

310558 29.04.2019 

310770 29.04.2019 

310771 12.05.2019 

310971 05.05.2019 

310972 05.05.2019 

311062 27.04.2019 

311155 11.05.2019 

311321 29.04.2019 

311453 04.05.2019 

311535 04.05.2019 

311951 22.04.2019 

312704 13.05.2019 

312705 14.05.2019 

312813 23.04.2019 

312815 14.05.2019 

313247 29.04.2019 

313248 13.05.2019 

313600 29.04.2019 

313601 30.04.2019 

314135 24.04.2019 

314506 24.04.2019 

314836 28.04.2019 

315598 29.04.2019 

317014 14.05.2019 

319765 13.05.2019 

324470 06.05.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 1 
(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 

výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 
některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 

Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 348965 

(540)  

 
 

(210) O-522070 
(580) s účinností ode dne 02.12.2019/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 367517 

(540)  

 
 

(510) (5) antihistaminika pro léčbu alergické rýmy, nosní kapky pro léčbu 

alergické rýmy, farmaceutické přípravky pro léčbu alergické rýmy, 
farmaceutické přípravky k léčbě alergické rýmy; (10) nosní aerosolové 

dávkovače pro léčbu alergické rýmy. 
(511) 5, 10 

(210) O-545454 

(580) s účinností ode dne 04.12.2019/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 
práv 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 1 
(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

166689 NUTRASWEET PROPERTY HOLDINGS, INC., 1762 Lovers 

Lane, Augusta, GA, US 

MANUS BIO INC., 1030 Massachusetts Ave, Suite 300, 

Cambridge MA 02138, MA, US 

10.12.2019 

167064 NUTRASWEET PROPERTY HOLDINGS, INC., 1762 Lovers 

Lane, Augusta, GA, US 

MANUS BIO INC., 1030 Massachusetts Ave, Suite 300, 

Cambridge MA 02138, MA, US 

10.12.2019 

183698 Softel Consulting s.r.o., Na Břehu čp. 468, or.č.37, Praha 9, 
19000, CZ 

ISC Communication Czech a.s., Mladoboleslavská 1108, Praha 9, 
Kbely, 19700, CZ 

06.12.2019 

198800 Míza, s.r.o., V Chotejně 1267/1, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ KERAMO, družstvo umělecké výroby Kožlany, Na Drahách 235, 
Kožlany, 33144, CZ 

05.12.2019 

199958 BEXEE Limited, 84, St Francis Street, Balzan, BZN 1424, MT CENTRAL GROUP a.s., Na strži 1702/65, Praha 4, Nusle, 

14000, CZ 

04.12.2019 

202751 Míza, s.r.o., V Chotejně 1267/1, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ KERAMO, družstvo umělecké výroby Kožlany, Na Drahách 235, 

Kožlany, 33144, CZ 

05.12.2019 

203499 Míza, s.r.o., V Chotejně 1267/1, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ KERAMO, družstvo umělecké výroby Kožlany, Na Drahách 235, 

Kožlany, 33144, CZ 

05.12.2019 

230406 Ing. Ladislav Molnár, Bylanská 339/30, Praha 10 - Strašnice, 

10000, CZ 

Molnár Ladislav, Bylanská 339/30, Praha 10, Strašnice, 10000, 

CZ 

05.12.2019 

232053 PERLA, netkaný textil, a.s., 28. října 8, Zábřeh, 78912, CZ PERLA, netkaný textil, a.s., 28. října 2273/8, Zábřeh, 78912, CZ 09.12.2019 

232891 Milan Seeman, Kmochova 2430, Chomutov, 43003, CZ INDIVIDUAL BIKE s.r.o., Kmochova 2430/19, Chomutov, 

43003, CZ 

05.12.2019 

271905 VSO Holding s.r.o., Martinická 987/3, Praha 9, 19700, CZ ASTROVEST HOLDINGS & INVESTMENTS LIMITED, Kosta 
Anaxagora & Lemesou 30, Nikósie, CY 

05.12.2019 

275446 VSO Holding s. r. o., Martinická 987/3, Praha 9, 19700, CZ ASTROVEST HOLDINGS & INVESTMENTS LIMITED, Kosta 
Anaxagora & Lemesou 30, Nikósie, CY 

05.12.2019 

282862 VSO Holding s. r. o., Martinická 987/3, Praha 9, 19700, CZ ASTROVEST HOLDINGS & INVESTMENTS LIMITED, Kosta 

Anaxagora & Lemesou 30, Nikósie, CY 

05.12.2019 

294220 VSO Holding s. r. o., Martinická 987/3, Praha 9, 19700, CZ ASTROVEST HOLDINGS & INVESTMENTS LIMITED, Kosta 

Anaxagora & Lemesou 30, Nikósie, CY 

05.12.2019 

302163 VSO Holding s. r. o., Martinická 987/3, Praha 9, 19700, CZ ASTROVEST HOLDINGS & INVESTMENTS LIMITED, Kosta 

Anaxagora & Lemesou 30, Nikósie, CY 

05.12.2019 

302164 VSO Holding s. r. o., Martinická 987/3, Praha 9, 19700, CZ ASTROVEST HOLDINGS & INVESTMENTS LIMITED, Kosta 
Anaxagora & Lemesou 30, Nikósie, CY 

05.12.2019 

302165 VSO Holding s. r. o., Martinická 987/3, Praha 9, 19700, CZ ASTROVEST HOLDINGS & INVESTMENTS LIMITED, Kosta 
Anaxagora & Lemesou 30, Nikósie, CY 

05.12.2019 

307709 IGIVEX s.r.o., Žerotínovo nám. 641/15, Přerov, Přerov I-Město, 

75002, CZ 

OKNOREALIT s.r.o., Žerotínovo nám. 641/15, Přerov, Přerov I-

Město, 75002, CZ 

10.12.2019 

312216 Vitáček Pavel, Chelčického 526, Chrudim, 53701, CZ GUITAR CENTRE Pavel Vitáček s.r.o., Chelčického 526, 

Chrudim, Chrudim II, 53341, CZ 

09.12.2019 

313275 Vitáček Pavel, Chelčického 526, Chrudim, 53701, CZ GUITAR CENTRE Pavel Vitáček s.r.o., Chelčického 526, 

Chrudim, Chrudim II, 53341, CZ 

09.12.2019 

328655 VSO Holding s.r.o., Martinická 987/3, Praha 9, 19700, CZ ASTROVEST HOLDINGS & INVESTMENTS LIMITED, Kosta 

Anaxagora & Lemesou 30, Nikósie, CY 

05.12.2019 

338119 Softel Consulting s.r.o., Na Břehu 468/37, Praha 9, 19000, CZ ISC Communication Czech a.s., Mladoboleslavská 1108, Praha 9, 
Kbely, 19700, CZ 

06.12.2019 

338120 Softel Consulting s.r.o., Na Břehu 468/37, Praha 9, 19000, CZ ISC Communication Czech a.s., Mladoboleslavská 1108, Praha 9, 

Kbely, 19700, CZ 

06.12.2019 

342167 IPREA s.r.o., Ovocný trh 587/14, Praha 1 - Staré Město, 11000, 

CZ 

REHA Cosmetics, s.r.o., Michelská 300/60, Praha 4, Michle, 

14000, CZ 

09.12.2019 

353473 China Aviation Lithium Battery Co, Ltd, NO.66 Binhe 

Road,High&New Tech Development District, Luoyang City, 

Henan Province, CN 

China Aviation Lithium Battery Technology Co., Ltd., No.1, 

Jiangdong Avenue, Jintan District, Changzhou City, Jiangsu 

Province, CN 

06.12.2019 

355052 Nadační fond Comedy in Prague, Olivova 2096/4, Praha 1 - Nové 
Město, 11000, CZ 

xITee k.s., Rybná 682/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 05.12.2019 

356415 In Harmony, s.r.o., Hrachová 6, 82105 Bratislava, SK TOYETO s.r.o., Kukuričná 1, Bratislava - mestská časť Nové 

Mesto, SK 

10.12.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 2 
(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

363460 RoseMed Holding s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2, 12000, CZ Next level solutions Ltd., Global Gateway 8, Rue de la Perle, 
Providence, SC 

05.12.2019 

366577 Padrul Natalia, Sýkorova 339, Jesenice, 25242, CZ STD "Parma" s.r.o., Voskovcova 1130/30, Praha 5, Hlubočepy, 

15200, CZ 

06.12.2019 

368883 VSO Holding s.r.o., Martinická 987/3, Praha 9, Kbely, 19700, CZ ASTROVEST HOLDINGS & INVESTMENTS LIMITED, Kosta 

Anaxagora & Lemesou 30, Nikósie, CY 

05.12.2019 

374603 ALENSA, s.r.o., Stružky 1326, Praha 9, Kyje, 19800, CZ ROBIDIA s.r.o., Lihovarská 1060/12, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 10.12.2019 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 1 
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

159612 Enaspol a.s., Velvěty 79, Rtyně nad Bílinou, 41501, CZ 10.12.2019 

168294 McDonald's Corporation, spol. zřízená podle zákonů státu Delaware, 110 N. Carpenter Street, Chicago, 60607, IL, US 10.12.2019 

168748 McDonald's Corporation, společnost zřízená podle zákonů státu Delaware, 110 N. Carpenter Street, Chicago, 60607, IL, US 10.12.2019 

169042 McDonald's Corporation, společnost zřízená podle zákonů státu Delaware, 110 N. Carpenter Street, Chicago, 60607, IL, US 10.12.2019 

169043 McDonald's Corporation, společnost zřízená podle zákonů státu Delaware, 110 N. Carpenter Street, Chicago, 60607, IL, US 10.12.2019 

169890 McDonald's Corporation, 110 N. Carpenter Street, Chicago, 60607, IL, US 10.12.2019 

169891 McDonald's Corporation, 110 N. Carpenter Street, Chicago, 60607, IL, US 10.12.2019 

230383 Weider Global Nutrition, LLC, 2212 E. Williams Field Road Suite 230, Gilbert 85295, AZ, US 10.12.2019 

230385 Weider Global Nutrition, LLC, 2212 E. Williams Field Road Suite 230, Gilbert 85295, AZ, US 10.12.2019 

230399 Pizza Hut International, LLC, 7100 Corporate Drive, Plano, TX 75024, TX, US 09.12.2019 

230400 Pizza Hut International, LLC, 7100 Corporate Drive, Plano, TX 75024, TX, US 09.12.2019 

231061 Pizza Hut International, LLC, 7100 Corporate Drive, Plano, TX 75024, TX, US 10.12.2019 

231141 HILL'S PET NUTRITION, INC., 400 SW 8th Avenue, Topeka, 66603, KS, US 10.12.2019 

231142 HILL'S PET NUTRITION, INC., 400 SW 8th Avenue, Topeka, 66603, KS, US 10.12.2019 

231144 HILL'S PET NUTRITION, INC., 400 SW 8th Avenue, Topeka, 66603, KS, US 10.12.2019 

231145 HILL'S PET NUTRITION, INC., 400 SW 8th Avenue, Topeka, 66603, KS, US 10.12.2019 

231146 HILL'S PET NUTRITION, INC., 400 SW 8th Avenue, Topeka, 66603, KS, US 10.12.2019 

231147 HILL'S PET NUTRITION, INC., 400 SW 8th Avenue, Topeka, 66603, KS, US 10.12.2019 

231148 HILL'S PET NUTRITION, INC., 400 SW 8th Avenue, Topeka, 66603, KS, US 10.12.2019 

231149 HILL'S PET NUTRITION, INC., 400 SW 8th Avenue, Topeka, 66603, KS, US 10.12.2019 

231150 HILL'S PET NUTRITION, INC., 400 SW 8th Avenue, Topeka, 66603, KS, US 10.12.2019 

231151 HILL'S PET NUTRITION, INC., 400 SW 8th Avenue, Topeka, 66603, KS, US 10.12.2019 

231152 HILL'S PET NUTRITION, INC., 400 SW 8th Avenue, Topeka, 66603, KS, US 10.12.2019 

231153 HILL'S PET NUTRITION, INC., 400 SW 8th Avenue, Topeka, 66603, KS, US 10.12.2019 

231351 BOHEMIA SPORT, spol. s r.o., Václavské náměstí 785/28, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 05.12.2019 

232163 BOHEMIA SPORT, spol. s r.o., Václavské náměstí 785/28, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 05.12.2019 

232164 BOHEMIA SPORT, spol. s r.o., Václavské náměstí 785/28, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 05.12.2019 

232805 EXPO DATA  spol. s r.o., Výstaviště 405/1, Brno, Pisárky, 60300, CZ 09.12.2019 

232820 MEDIA BOHEMIA a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 09.12.2019 

233103 TF PRESS s.r.o., Horní Rybníky 54, Zábrodí, 54941, CZ 09.12.2019 

233632 MEDIA BOHEMIA a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 10.12.2019 

234296 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.12.2019 

235618 HOME OF LIVING BRANDS (PROPRIETARY) LIMITED, West Block, Pineslopes, Office Park, Cnr The Straight & Witkoppen 

Roads, Fourways, Johannesburg, ZA 

09.12.2019 

235848 eKuryr s.r.o., Michelská 18/12a, Praha 4, Michle, 14000, CZ 04.12.2019 

249509 BALNEX 1 a.s., U dubu 691/48, Praha 4, Braník, 14700, CZ 04.12.2019 

289592 Terma Travel Group AG, Husmatt 1, Dättwil AG 5405, CH 04.12.2019 

290645 Terma Travel Group AG, Husmatt 1, Dättwil AG 5405, CH 04.12.2019 

302656 WASTECH a.s., Lazarská 11/6, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 05.12.2019 

308011 Terma Travel Group AG, Husmatt 1, Dättwil AG 5405, CH 04.12.2019 

309138 Terma Travel Group AG, Husmatt 1, Dättwil AG 5405, CH 04.12.2019 

310789 TRIANON, z.s., Na Horkách 1701, Český Těšín, 73701, CZ 09.12.2019 

311835 setoutbooks.cz s.r.o., V hliníku 315, Davle, 25206, CZ 10.12.2019 

311859 Pivovar Jihlava, a.s., Vrchlického 2084/2, Jihlava, 58601, CZ 05.12.2019 

312456 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.12.2019 

312457 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.12.2019 

312458 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.12.2019 

312459 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.12.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 2 
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

312460 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.12.2019 

312461 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.12.2019 

312462 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.12.2019 

312473 McDONALD'S CORPORATION, 110 N. Carpenter Street, Chicago, 60607, IL, US 10.12.2019 

313009 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.12.2019 

313108 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.12.2019 

313109 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.12.2019 

313110 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.12.2019 

313111 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.12.2019 

313112 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.12.2019 

313113 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.12.2019 

313287 PETROM STAVBY, a.s., Běchovická 701/26, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 10.12.2019 

314500 Šípková Eva, Kořenského 491, Kladno, 27204, CZ 09.12.2019 

314501 Šípková Eva, Kořenského 491, Kladno, 27204, CZ 09.12.2019 

315552 TSG, s.r.o., Nad Vršovskou horou 88/4, Praha 10, Michle, 10100, CZ 10.12.2019 

316456 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.12.2019 

317138 McDONALD'S CORPORATION společnost zřízená podle zákonů státu Delaware, 110 N. Carpenter Street, Chicago, 60607, IL, 

US 

10.12.2019 

317548 VITAR, s.r.o., třída Tomáše Bati 385, Zlín, Louky, 76302, CZ 09.12.2019 

319328 SCHMACHTL CZ, spol. s r.o., Vídeňská 185, Vestec, 25250, CZ 09.12.2019 

326945 Terma Travel Group AG, Husmatt 1, Dättwil AG 5405, CH 04.12.2019 

326946 Terma Travel Group AG, Husmatt 1, Dättwil AG 5405, CH 04.12.2019 

327235 Terma Travel Group AG, Husmatt 1, Dättwil AG 5405, CH 04.12.2019 

327236 Terma Travel Group AG, Husmatt 1, Dättwil AG 5405, CH 04.12.2019 

328065 Terma Travel Group AG, Husmatt 1, Dättwil AG 5405, CH 04.12.2019 

328066 Terma Travel Group AG, Husmatt 1, Dättwil AG 5405, CH 04.12.2019 

328067 Terma Travel Group AG, Husmatt 1, Dättwil AG 5405, CH 04.12.2019 

333119 Mayer Christian Daniel, Sonnenweg 4, 5646 Abtwil, CH 04.12.2019 

333123 Mayer Christian Daniel, Sonnenweg 4, 5646 Abtwil, CH 04.12.2019 

333124 Mayer Christian Daniel, Sonnenweg 4, 5646 Abtwil, CH 04.12.2019 

333411 McDONALD'S CORPORATION společnost zřízená podle zákonů státu Delaware, 110 N. Carpenter Street, Chicago, 60607, IL, 
US 

10.12.2019 

333412 McDONALD'S CORPORATION společnost zřízená podle zákonů státu Delaware, 110 N. Carpenter Street, Chicago, 60607, IL, 
US 

10.12.2019 

333599 LIBRE PLUS a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.12.2019 

334410 Mayer Christian Daniel, Sonnenweg 4, 5646 Abtwil, CH 04.12.2019 

335842 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 10.12.2019 

335929 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 10.12.2019 

337455 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 10.12.2019 

339045 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 10.12.2019 

343206 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 10.12.2019 

343682 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 10.12.2019 

343683 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 10.12.2019 

349862 Benxy s.r.o., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 09.12.2019 

353660 Benxy s.r.o., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 09.12.2019 

358837 Benxy s.r.o., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 09.12.2019 

358838 Benxy s.r.o., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 09.12.2019 

358839 Benxy s.r.o., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 09.12.2019 

363965 Benxy s.r.o., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 09.12.2019 

372555 Benxy s.r.o., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 09.12.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2019 CZ, datum publikace 18.12.2019 1 
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 2568649 
Udělení evropského patentu č. 2568649 ze dne 6.11.2019 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
(97) EP 3092364 

Udělení evropského patentu č. 3092364 ze dne 4.12.2019 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno. 

 
 

(97) EP 3119753 
Udělení evropského patentu č. 3119753 ze dne 2.10.2019 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2019-12-17T12:10:10+0000




